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ショップ名：MOTOSALON （モトサロン）　株式会社  ヒルズトレーディング
OPEN 10:00 ～ CLOSE 18:00　定休日：毎週日曜日、第 2・4土曜日、年末年始、ＧＷ、お盆

〒528-0058 滋賀県甲賀市水口町北泉一丁目 41 番地
TEL：0748-69-5660　FAX：0748-69-5661
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信楽 I.C
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●
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● 竜王 I.C から約 20 分

● 信楽 I.C から約 20 分

● 栗東湖南 I.C から約 25 分

　（大阪方面のみ接続）

全国で様々なイベントや展示を行っております。イベント情報はMOTOSALON ホームページや Facebook、Twitter などで案内しております。
主なイベント：東京＆大阪モーターサイクルショー、パーツ展示会、走行会、ショップブース展示（MotoGP、鈴鹿 8時間耐久ロードレース、量販店イベント、バイクイベントなど）
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BMW S1000RR
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MOTOSALON  S1000RR
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MOTOSALON  Panigale V4R
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MOTOSALON YZF-R1M
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MOTOSALON  Panigale R
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MOTOSALON  XSR700
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MOTOSALON  SR400
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R-TECH  KTM SX250F
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domino GIIPS

ON-ROAD LINEUP

ON-ROAD

Made in ITALY 9



ツーリスモタイプ

レースタイプ

ダイレクト感と操作性の高さが特徴
オンロードのなかで最も本格指向。MotoGPやスーパーバイクで数多くの
チームが採用しており、掌に吸い付くような握り心地が特徴です。

街乗りからサーキット走行（GPライダーも採用）まで対応するモデル。
耐震性と柔軟性を重視したソフト素材を使用し、しっとりした握り心地です。

ツーリング向けに快適性を求め設計。2種類の素材と、複数の異なる凹凸で
優れたグリップ性と握りやすさを両立したモダンなデザインが特徴です。

ストリートタイプ

A450 レーシングタイプ

dominoグリップタイプ別比較

・スポーツ性 ★★★★
・ツーリング性 ★★
・グリップ太さ 普通 (φ30ｍｍ）
・グリップの硬さ やや硬い
・グリップの長さ 120 ～ 126ｍｍ

・スポーツ性 ★★★★★
・ツーリング性 ★
・グリップ太さ 細い (φ29ｍｍ）
・グリップの硬さ やや硬い
・グリップの長さ 120 ～ 126ｍｍ

・スポーツ性 ★
・ツーリング性 ★★★★★
・グリップ太さ 太い (φ30.5ｍｍ)
・グリップの硬さ 普通
・グリップの長さ 121ｍｍ

・スポーツ性 ★★★
・ツーリング性 ★★★
・グリップ太さ 普通 (φ30ｍｍ）
・グリップの硬さ やや柔らかい
・グリップの長さ 120 ～ 126ｍｍ

バランスに優れたスポーツ向け性能
表面は細かな粒状のソフトラバー（マルチコニック仕上）を採用。
グリップ性と操作性バランスに優れたスポーツ性能を発揮します。

ソフトなフィーリング幅広い用途に対応

疲れにくい設計のツーリング向け性能

domino ONROAD
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グレー×ブラック

ブラック×ピンク

ブルー×ブラック

ピンク×ブラック

ブルー×レッド

レッド×ホワイト

グリーン×ブラック

ブラック×グリーン

ブラック×イエロー

ブルー×ホワイト

ブラック×オレンジ

ブラック×ブルー

ブラック

ブラック×ホワイト

レッド×ブラック

ブラック×グレー

グレー×フローイエロー

domino GRIPS  A450 RACING

表面は細かな粒状のソフトラバー（マルチコニック仕上）を採用しグリップ力を
アップ、濡れた状態でも優れたグリップ性能を発揮します。内部の素材にハード
コンパウンドを使用しており、消耗しやすいエンド部分の補強とつば部分の強度
を上げることにより操作中の安定性を向上。外径は実測φ30mmと適度な太さ
があり、ワイヤリング用のスリットがグリップ両端に設けられております。
（ワイヤーホールあり）

domino ONROAD

domino グリップ   A450レーシングタイプ

素材：サーモプラスチックゴム

ブラック×レッド

レーシング向け新作グリップのA450レーシングタイプ

ワイヤリング用スリット＆ワイヤーホール エンド部分の補強、A450刻印
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カラー 品番 価格(税込)
ブラック×レッド A45041C4240
ブラック×イエロー A45041C4740
ブラック×グリーン A45041C4440
ブラック×グレー A45041C5240
ブラック×ブルー A45041C4840
ブラック×オレンジ A45041C4540
ブルー×ホワイト A45041C4648
レッド×ブラック A45041C4042
ブラック×ホワイト A45041C4640

ブラック A45041C4070
グレー×ブラック A45041C4052
ピンク×ブラック A45041C4043
ブラック×ピンク A45041C4340
ブルー×ブラック A45041C4048
ブルー×レッド A45041C4248
グリーン×ブラック A45041C4044
レッド×ホワイト A45041C4642

グレー×フローイエロー A45041C5052

¥3,300

バランスに優れたスポーツ向け性能

Φ22.2mmハンドル用



domino GRIPS STREETdomino ONROAD

domino グリップ ストリートタイプ

素材：サーモプラスチックゴム

dominoグリップはMotoGP世界選手権にてチーム『サン・カーロ・ホンダ』と
共同で開発を進め、機能性の他にergonomic（人間にとっての使いやすさ）
を追及されています。また、耐振性、柔軟性に特化した２種類の異なる素材
を使用する事で快適なライディングを味わえます。   レースからストリート
まで様々なシーンにおいて幅広く活躍します。

ブラック×ブルー

ソフトでしっとりした握り心地のストリートタイプ

カラー 品番 価格(税込)
ブラック×ブルー A25041C4840
ブラック×オレンジ A25041C4540
ブラック×イエロー A25041C4740
ブラック×グレー A25041C5240
ブラック×レッド A25041C4240
ブラック×グリーン A25041C4340
ブラック×ピンク A25041C4340
ブルー×ホワイト A25041C4648
グレー×ブラック A25041C4052
ピンク×ホワイト A25041C4643

ブラック A25041C4072
ブルー×イエロー A25041C4748

フローイエロー×ブラック A25041C4050
ホワイト×ブラック A25041C4046

¥3,300
ブラック×オレンジ

ブラック×イエロー

ブラック×グレー

ブラック×レッド

ブラック×グリーン

ブルー×ホワイト

Φ22.2mmハンドル用

グレー×ブラック

ブラック×ピンク

ピンク×ホワイト

ブルー×イエロー

フローイエロー×ブラック

ホワイト×ブラック

ソフトなフィーリング幅広い用途に対応

ブラック
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ブラック×グレー

domino GRIPS  RACEdomino ONROAD

domino グリップ   レースタイプ

素材：サーモプラスチックゴム

Φ22.2mmハンドル用
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dominoグリップはMotoGP世界選手権にてチーム『サン・カーロ・ホンダ』と
共同で開発を進め、機能性の他にergonomic（人間にとっての使いやすさ）
を追及されています。また、耐振性、柔軟性に特化した２種類の異なる素材
を使用しており、ダイレクトな握りと吸いつくようなグリップ力が特徴です。

ダイレクトで吸い付くような握り心地のレースタイプ

カラー 品番 価格(税込)
ブラック×グレー A01041C5240
ブラック×オレンジ A01041C4540
ブラック×イエロー A01041C4740
ブラック×グリーン A01041C4440
ブラック×レッド A01041C4240
ブラック×ブルー A01041C4840
グレー×ブラック A01041C4052
ブルー×ホワイト A01041C4648
ホワイト×ブラック A01041C4046
レッド×ブラック A01041C4042

フローイエロー×ブラック A01041C4050
シアン×ブラック A01041C4080
ピンク×ホワイト A01041C4643
レッド×ホワイト A01041C4642

¥3,300

ダイレクト感と操作性の高さが特徴

ブラック×オレンジ

ブラック×イエロー

ブラック×グリーン

ブラック×レッド

グレー×ブラック

ブルー×ホワイト

ホワイト×ブラック

レッド×ブラック

ブラック×ブルー

フローイエロー×ブラック

シアン×ブラック

ピンク×ホワイト

レッド×ホワイト



121ｍｍ

domino GRIPS TURISMO

素材：サーモプラスチックゴム

機能性の他にergonomic（人間にとっての使いやすさ）を追及されています。
耐振性、柔軟性に特化した２種類の異なる素材を使用しており、様々な種類
の凹凸を設けることにより滑り止めと握りやすさを両立しています。グリップ
に太さを持たせることにより長距離のツーリングでも疲れにくい設計となって
おります。

domino グリップ ツーリスモタイプ
ブラック×グリーン

ブラック×レッド

ブラウン×ブラック

ブルー×ブラック

様々な種類の凹凸で操作性をアップ、ツーリスモタイプ

グリーン×ブラック

レッド×ブラック

ブラック

シルバー×ブラック

ブラウン×グレー

ブラック×ブルー

ブラック×グレー

ブラック×イエロー

ブラック×オレンジ

シルバー×ブラウン

domino ONROAD
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疲れにくい設計のツーリング向け性能

カラー 品番 価格(税込)
シルバー×ブラウン A35041C6459
シルバー×ブラック A35041C7059
ブラウン×グレー A35041C6564
ブラック×ブルー A35041C4870
ブラック×グレー A35041C5270
ブラック×イエロー A35041C4770
ブラック×オレンジ A35041C4570
ブラック×グリーン A35041C4470
ブラック×レッド A35041C4270
ブラウン×ブラック A35041C4063
ブルー×ブラック A35041C4048
グリーン×ブラック A35041C4044
レッド×ブラック A35041C4042
ブラック×ブラック A35041C4070

¥3,300

Φ22.2mmハンドル用



カラー 品番 価格(税込)
ブラック 6272.82.40.06
ブラック 6274.82.40.06

エンドタイプ

¥1,980
オープン
クローズ

長さ エンド カラー 品番 価格(税込)
ロング クローズ ブラック 1082.82.40.06
ショート オープン ブラック 1109.82.40.06

¥2,640

カラー 品番 価格(税込)
ブラック 3205.82.40.06
ブラック 5519.82.40.06

¥2,640
オープン
クローズ
エンドタイプ

カラー 品番 価格(税込)
ブラック 6190.82.40.06
ブラック 6189.82.40.06

グリップタイプ

マルチコントローラー無
マルチコントローラー付

¥4,290

120ｍｍ

120ｍｍ

134ｍｍ 114ｍｍ

120ｍｍ

素材：サーモプラスチックゴム

domino グリップ オンロード  モノクロ

HONDAタイプ

YAMAHAタイプ

118ｍｍ

SUZUKIタイプ

124ｍｍ

ロングタイプとショートタイプからお選び下さい。

domino グリップ オンロード  JAPANタイプ

素材：サーモプラスチックゴム

エンドオープンタイプとクローズタイプからお選び下さい。

domino グリップ オンロード  ロードタイプ

素材：サーモプラスチックゴム

ロング ショート

120ｍｍ

コストを抑えたPVC素材のグリップです。

domino グリップ オンロード ドミノスタイルタイプ

素材：PVC

今まで交換が出来なかったBMW用のグリップです。

domino グリップ  BMW用 リプレスタイプ

素材：サーモプラスチックゴム

右左

or

エンドクローズ エンドオープン

エンドタイプ

125ｍｍ 115ｍｍ

KAWASAKIタイプ

or

エンドタイプ

エンドタイプ

エンドタイプ

120ｍｍ エンドタイプ

エンドタイプ エンドタイプ

120ｍｍ120ｍｍ エンドタイプ エンドタイプ

エンドタイプ エンドタイプ

domino本国 取付動画はこちら

domino GRIPS MONOCHROMEdomino ONROAD

15

カラー 品番 価格(税込)
オープン ブラック 0280.82.40.06
クローズ ブラック 0282.82.40.06

YAMAHA オープン ブラック 0300.82.40.06
SUZUKI オープン ブラック 1152.82.40.06

125mm ブラック 6752.82.40.06
115mm ブラック 6754.82.40.06

タイプ

KAWASAKI

HONDA

¥2,640

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用 Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用 Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用 Φ22.2mmハンドル用



クラシックなデイトナタイプのデザインが特徴です。
domino グリップ ビンテージ デイトナタイプ

素材：サーモプラスチックゴム

ブラック ブラウン

120ｍｍ

128ｍｍ

125ｍｍ

カラー 品番 価格(税込)
ブラック 1058.82.40.06
ブラウン 1058.82.75.06

タイプ

¥3,300デイトナ

クラシックなカフェレーサースタイルのデザインが特徴です。
domino グリップ ビンテージ カフェレーサータイプ

素材：サーモプラスチックゴム

カラー 品番 価格(税込)タイプ
¥2,640

128ｍｍ 115ｍｍ

ロング

domino グリップ ビンテージ TZタイプ

素材：サーモプラスチックゴム

ロングタイプとショートタイプからお選び下さい。

ショート

長さ エンド カラー 品番 価格(税込)
クローズ ブラック 1124.82.40.06
オープン ブラック 1128.82.40.06
クローズ ブラック 1127.82.40.06
オープン ブラック 1129.82.40.06

ロング

ショート
¥2,640

or

プレーン 1124.82.75.06カフェレーサー

クラシックなレトロなデザインが特徴です。
domino グリップ ビンテージ レトロタイプ

素材：サーモプラスチックゴム

カラー 品番 価格(税込)タイプ
プレーン 3394.82.75.06レトロ ¥2,420

120ｍｍ

カラー 品番 価格(税込)
ブラック 1131.82.40.04
プレーン 1131.82.75.06

素材：サーモプラスチックゴム

¥2,640

クロス加工のクラシックなデザインが特徴です。

domino グリップ ビンテージ オフロードタイプ

ブラック

プレーン

domino GRIPS VINTAGEdomino ONROAD
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Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用



A B C D E F G
ロータイプ ブラック 0495.94.10.04 756 110 40 100 190 Φ28.6 Φ22.2
ハイタイプ-1 ブラック 0460.94.10.04 800 133 118 90 190 Φ28.6 Φ22.2
ハイタイプ-2 ブラック 0509.94.10.04 785 120 145 88 234 Φ28.6 Φ22.2

タイプ カラー 品番
サイズ(mm)

価格(税込)

¥17,050

domino製ハンドルバーは素材に最高品質のアルミ超々ジュラルミンA7075を採用。
高剛性かつ柔軟性、軽量化を実現。

domino オンロードΦ28.6㎜ ジュラルミンテーパーハンドル

ハンドル取付け径　Φ28.6　グリップ取付け径Φ22.2　素材：超々ジュラルミンA7075

A

B
C

D

E F G

domino製ハンドルバーは素材に高品質の2014アルミ合金を採用。
高剛性かつ柔軟性、軽量化を実現。

domino オンロードΦ22.2㎜ アルミハンドル（2014アルミ合金）

ハンドル取付け径　Φ22.2　グリップ取付け径Φ22.2　素材：2014アルミ合金

A B C D F G

ロータイプ 728 96 93 129 Φ22.2

スタンダードタイプ
ブラック 9847.32.10.04

662 125 106 120 Φ22.2

ハイタイプ ゴールド 0398.32.13.04 732 96 135 95 Φ22.2

Φ22.2Φ22.2

Φ22.2

タイプ カラー 品番 価格(税込)
サイズ(mm)

A

B
C

D

F G

¥8,250

レッド 0398.32.11.04

グレー 0398.32.15.04

シルバー

グレー

ゴールド

ブラック

レッド

Φ22.2

Φ22.2シルバー 9847.32.14.04
ゴールド 0397.32.13.04
レッド 0397.32.11.04

ハンドル内径：13.1mm

domino HANDLEBARSdomino ONROAD

domino グリップカバー
メンテナンス、積載時のグリップの保護に最適です。
マジックテープで簡単に取付けることができます。

カラー ： ブラック　素材：ナイロン　左右セット

品番 価格(税込)
97.5595.04 ¥1,650
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0275.31.60.04 693 200 76 115 107

0247.31.60.04

0347.31.60.04

クロームメッキを施したスチール製コンドルハンドルです。
六角レンチでハンドルの角度（絞り角）を自由に調節が可能です。

domino Φ22.2㎜ TOMMASELLI（トマゼリ）クロームメッキ コンドルハンドルプラス

ハンドル取付け径 Φ22.2　グリップ取付け径 Φ22.2　素材：スチール（クロームメッキ）

タイプ 品番
サイズ（ｍｍ）

価格（税込)
A B C D X

A

B

C

X

D

A

B

C

X

D

コンドルプラスタイプはハンドルの
角度（絞り角）を自由に調節が可能です。

絞り角

コンドルプラス 0284.31.60.04 725 160 10 VAR 110 ¥26,400

クロームメッキを施したスチール製コンドルハンドルです。
多くのラインナップの中からお好みのポジションをお選びください。

domino Φ22.2㎜ TOMMASELLI（トマゼリ）クロームメッキ コンドルハンドル

ハンドル取付け径 Φ22.2　グリップ取付け径 Φ22.2　素材：スチール（クロームメッキ）

タイプ 品番
サイズ（ｍｍ）

価格（税込)
A B C D X

スタンダード ¥13,200
0247.31.60.04 646 134 52 124 143
0347.31.60.04 700 155 110 70 134

domino HANDLEBARSdomino ONROAD
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A

B
C

D

クラシックなデザインを再現した、クロームメッキスチールハンドルです。
多くのラインナップの中からお好みのポジションをお選びください。

domino Φ22.2㎜  TOMMASELLI（トマゼリ）クロームメッキハンドル

ハンドル取付け径 Φ22.2　グリップ取付け径 Φ22.2　

素材：スチール（クロームメッキ）

0226.31.60.04

0232.31.60.04

0419.31.60.04

0186.31.60.04

0234.31.60.04

0415.31.60.04

0191.31.60.04

ロータイプ

ミディアムタイプ

ハイタイプ

0328.31.60.04

カスタムタイプ

domino HANDLEBARSdomino ONROAD
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0299.31.60.04

A B C D
0226.31.60.04 700 190 22 88
0232.31.60.04 755 116 78 90
0419.31.60.04 760 101 35 104
0186.31.60.04 721 134 107 92
0234.31.60.04 747 130 80 97
0190.31.60.04 695 - 28 117
0415.31.60.04 662 125 106 120
0191.31.60.04 725 120 121 151
0089.31.60.04 807 160 161 178
0290.31.60.04 811 124 182 122
0299.31.60.04 755 130 208 231
0328.31.60.04 712 201 0 115

カスタムタイプ

ハイタイプ

¥8,250

¥7,040

サイズ(mm)
価格(税込)

  ミディアムタイプ  

ロータイプ

タイプ 品番

0089.31.60.04

0190.31.60.04

0234.31.60.04



品番 価格(税込)
0144.41.45.06
0144.41.52.06Φ52

¥38,500
Φ45
サイズ

タイプ 品番 価格(税込)
フルクラム　26mm 4136.04-01
フルクラム　28mm 4137.04-01
フルクラム　30mm 4138.04-01
フルクラム　33mm 4139.04-01

¥25,300

リペアレバー 品番 価格(税込)
28mm用　L-167mm 5501.60.10.04
26mm用　L-160mm 4030.02.66.25
24mm用　L-167mm 5661.60.10.04

¥5,280

タイプ 品番 価格(税込)
フルクラム　28mm 3817.04-00
フルクラム　26mm 4030.04-00
フルクラム　24mm 3881.04-00

¥17,600

domino オンロード汎用   鍛造クラッチホルダーキット
dominoジュラルミン鍛造製レーシングクラッチホルダーキットです。  
 用途に合わせて2種類のフルクラム（レバー支点距離）をお選びください。
スイッチやセンサーは付属しませんのでご注意ください。

カラー ： ブラック　素材：本体、レバー（ジュラルミン鍛造）  、ピボットピン（チタン）

167ｍｍ

28ｍｍ

Φ22.2mm

160ｍｍ

26ｍｍ

Φ22.2mm

フルクラム28ｍｍ フルクラム26ｍｍ
167ｍｍ

24ｍｍ

Φ22.2mm

フルクラム24ｍｍ

domino セパレートハンドル
dominoアルミ製セパレートハンドルです。
垂れ角、絞り等が360° 調整可能となっています。
取付け径に応じてサイズをお選びください。

ハンドル径：22.2mm
カラー ： シルバー　素材：アルミ  

domino HANDLEBARS/LEVERSdomino ONROAD
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domino  オンロード 汎用 可倒式レバー
鍛造クラッチホルダーキット(センサースイッチ付）
フルクラム26mm  ジュラルミン鍛造製レーシングクラッチホルダーキット、
レバー部分が可倒式となっており、衝撃時の損傷を和らげます。
(センサースイッチ付）接続端子や配線は付属しておりません。

カラー ： ブラック　素材：本体、レバー（ジュラルミン鍛造）

リペアレバー 品番 価格(税込)
26mm 6386.60.10.04-1
28mm 6384.60.10.04-1
30mm 6385.60.10.04-1
33mm 6387.60.10.04-1

¥16,500

タイプ 品番 価格(税込)
フルクラム　26mm 4218.04.04-00 ¥19,800

垂れ角絞り角

235ｍｍ

垂れ角、絞り角を調整し様々なスタイルに変化できます。 1ピース取り外すことによりダイレクトタイプに

内径：Φ17.5　 奥行き20mmまで

76mm

30mm

domino オンロード 汎用 可倒式レバー
鍛造クラッチホルダーキット

dominoジュラルミン鍛造製レーシングクラッチホルダーキットです。
レバー部分が可倒式となっており、衝撃時の損傷を和らげます。
スイッチやセンサーは付属しませんのでご注意ください。

カラー ： ブラック　素材：本体、レバー（ジュラルミン鍛造）  、ピボットピン（チタン）



16 17 18 19 20 21 22 23 24
HONDA CBR1000RR ◯ ◯ ◯ ◯ 4168.03

Ninja ZX-10R/RR ◯ ◯ ◯ ◯
Ninja ZX-4R/RR ◯
Z H2 ◯ ◯ ◯ ◯
Z H2 SE ◯ ◯ ◯ ◯
YZF-R1 ◯ ※ ※ ※
YZF-R1M ◯ ※ ※
Panigale V2 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
Panigale V2 Troy Bay ◯ ◯ ◯
Panigale V4 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
Panigale V4 R ◯ ◯
Panigale V4 S ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
Panigale V4 SP ◯
Panigale V4 SP2 ◯ ◯ ◯
Streetfighter V2 ◯ ◯ ◯
Streetfighter V4/S ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
Streetfighter V4 SP ◯ ◯
Streetfighter V4 SP2 ◯ ◯
Monster 1200 25th ◯
Diavel 1260/S ◯ ◯ ◯ ◯
Diavel V4 ◯ ◯
X Diavel ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
X Diavel S ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
X Diavel Dark ◯ ◯ ◯
X Diavel sport Pack ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
RSV4 RR ◯ ◯
RSV4 RR EURO4 ABS ◯
RSV4 RACING FACTORY ◯ ◯ ◯ ◯
RSV4 FACTORY EURO5 ◯ ◯ ◯ ◯
RSV4 EURO5 ◯ ◯ ◯
RS 660 4T 8V E5 ABS ◯ ◯ ◯ ◯
RS 660 EXTREMA 4T 8V E5 ABS ◯
DORSODURO ◯
DORSODURO EURO4 ABS ◯
TUONO V4 1100 E5 ◯ ◯ ◯
TUONO V4 FACTORY SP ABS E5 ◯ ◯ ◯ ◯
TUONO V4 FACTORY SP E4 ◯ ◯
TUONO FACTORY ◯
TUONO V4 RF ABS ◯
TUONO V4 RR E4 ABS ◯
TUONO V4 RR ◯ ◯
TUONO 660 4T 8V E5 ABS ◯ ◯ ◯
TUONO 660 4T 8V E5 FACTORY ◯ ◯

※YZF-R1(21-)への取付の場合はスイッチ交換が必要です。

価格(税込)

¥86,900

KAWASAKI 4144.03

YAMAHA 4142.03

DUCATI 4079.03

APRILIA 4111.03

メーカー 適合車種
適合年式

品番

ブラック
97.4081.13-00

品番
価格(税込)適合車種

Panigale V4 (19-24)
97.4081.13-00 ¥58,000Panigale V2 (17-24) 97.4087.13-00 ¥74,800

domino レーシング電子スロットル RIDE BY WIRE

10ｍｍ

76ｍｍ

38ｍｍ 130ｍｍ

domino DUCATI レーシングシフターセンサーキット

センサーボディー素材：アルミ
シフトロッド素材：アルミブラック
接続：純正カプラーオン
スイッチ全長：83ｍｍ

168ｍｍ

61ｍｍ

26ｍｍ

22ｍｍ

25.8ｍｍ

32ｍｍ

純正ハウジングとの比較（DUCATI Panigale V4）

高精度スロットルセンサーの採用によって、純正スロットル
よりも正確にスロットルポジションを検知し、繊細なアクセル
ワークを可能としました。
また、スロットルハウジングを軽量小型化することによって、
周辺スペースを確保しています。

ハウジング素材：アルミブラックアルマイト
スロットル開度：65度
重量：198ｇ
スロットルパイプ：樹脂製 オープンエンド
接続：純正カプラー対応

キット内容：
シフタースイッチ本体、シフトロッド、接続コード、ロッドエンド

22.0ｍｍハンドル用

スロットルサイズ

ホールエフェクトマグネットスイッチ（domino特許）の採用により、ECUからの
入力信号の正確な再現性と精度を実現しました。
既存のロードセルスイッチよりも、高精度かつ入力信号の迅速性が向上します。
特にブリッピング時におけるホールスイッチの効果は、ライダーのシフトフィーリング
を格段に向上させます。
また、それに伴い、スイッチ内部のスプリングも最適化が図られています。

domino ELECTRONIC DEVICESdomino ONROAD
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※YZF-R25/3専用スイッチユニットは24ページの車種専用スイッチをご覧ください。
※2019/2020/2021年式は15-18年モデルの純正ワイヤーを使用するとで取付可能です。
※2022年式以降は取付不可

様々な車種に取り付けが可能です。
ワイヤーをカットし車種に合わせて
製作可能です。

ワイヤー、アジャスターなどは車種専用に
設計されており、ワイヤーの加工無しで
取り付けが可能です。

120ｍｍ

MotoGP チームと共同で開発を進め、 軽量かつスムーズなスロットル操作が特徴
のハイスロットルです。また、リングを交換する事で、スロットル開度を３段階の中
から選ぶ事が可能です。車種専用タイプもしくは汎用 (ワイヤーの長さが調節
可能なタイプ) のどちらかをお選びください。

domino オンロード ハイスロットルキットXM2

ブラック 

ゴールド レッド ブルー

28ｍｍ
Φ22.2ｍｍ

Φ22.2ｍｍハンドル用

148ｍｍ

26ｍｍ

スロットルサイズ

スロットルワイヤー100cm以内でワイヤーの長さ調節が可能です。
取付けの長さを合わせて汎用ワイヤーとチューブをカットしてください。

ワイヤーアジャスター
6㎜と8㎜のワイヤーアジャスターが付属、車種に合わせてお選び頂けます。

domino オンロード ハイスロットルキットXM2  車種専用タイプ

domino ハイスロットル補修用 リペアパーツ

domino オンロード ハイスロットルキットXM2  汎用タイプ
ワイヤー、アジャスターなどは車種専用に設計されており、ワイヤーの加工無しで
取り付けが可能です。

キット内容：スロットル本体、車種専用ワイヤー、リング3点、チタンボルト

domino ハイスロットルキットXM2  YZF-R25/3専用
YZF-R25/3専用設計の為、純正ワイヤーを使用し取り付けが可能です。
キット内容：スロットル本体(ブラック）、リング3点、チタンボルト 

様々な車種に取り付けが可能です。ワイヤーをカットし車種に合わせて製作可能です。

キット内容
スロットル本体、汎用ワイヤー、リング3点、チタンボルト、タイコ、ワイヤーアジャスター

ブラック
4006.03-00 ¥14,300

品番
価格(税込)適合車種

YZF-R25/3（15-18）

ワイヤータイコ
カットしたワイヤーにタイコを取り付けボルトで固定します。

A B

取付方法

車種専用タイプワイヤー汎用タイプワイヤー

●ホワイトリング(ハイ）　
MAX Stroke：36mm　Quickness：2,6°/mm

●レッドリング（プログレッシブル）
MAX Stroke：25mm　Quickness：2,7°/mm

●グリーンリング（スタンダード）
MAX Stroke：33mm　Quickness：2,9°/mm

ハイスロットルXM2 リングタイプ

※スロットル開度が大きくなるとハイスロになります

domino THROTTLE CONTROLSdomino ONROAD
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※品番の▢部分にご希望のスロットルカラー記号をご記入ください。
ブラック=B　ゴールド = G　レッド=RD　ブルー = BL

価格(税込)
¥14,300
¥14,300
¥14,300
¥14,300
¥3,300
¥14,300
¥14,300
¥550
¥550
¥2,750

部品名 品番
スロットホルダーセット(ブラック) 5182.03
スロットホルダーセット(ゴールド) 3847.03

97.5176
ワイヤータイコB
スロットルリペアリング3点セット

スロットルチューブ単体
スロットホルダーセット(レッド)

97.158.04
5233.03

0101.02.199
0101.02.031

リペア 汎用ワイヤー単品 5430.96

スロットホルダーセット(ブルー) 5234.03

各種 車種別ワイヤー単品
ワイヤータイコA

上記表の□を除いた品番

適合車種 年式 品番 価格(税込)
CBR600RR 07-16 5405.96□
CBR1000RR 08-16 5408.96□
YZF-R6 08-20 5427.96□

09-14 5424.96□
15-19 5434.96□

YZF-R7 22- 5447.96□
MT-07 14-20 5435.96□
MT-09 14-20 5436.96□
Ninja250/300 13-17 5428.96□
Ninja250/400 18-22 5429.96□
ZX-6R 13-22 5438.96□
RSV4 09-16 3210.96□
DUCATI 848/1098/1198 - 3213.96□

YZF-R1

¥26,400

適合車種 品番 価格(税込)
汎用スロットルキット 5430.96□ ¥26,400

※品番の▢部分にご希望のスロットルカラー記号をご記入ください。
ブラック=B　ゴールド = G　レッド=RD　ブルー = BL



120ｍｍ

ブラック 

ゴールド

28ｍｍ

Φ22.2ｍｍハンドル用

148ｍｍ

26ｍｍ80
ｍ
ｍ

スロットルサイズ

スロットルワイヤー100cm以内でワイヤーの長さ調節が可能です。
取付けの長さを合わせて汎用ワイヤーとチューブをカットしてください。

ワイヤーアジャスター
6㎜と8㎜のワイヤーアジャスターが付属、車種に合わせてお選び頂けます。

domino オンロード スロットルキットKRR  汎用タイプ
軽量かつスムーズなスロットル操作が特徴のスロットルです。汎用の為様々な車種に
取り付けが可能です。ワイヤーをカットし車種に合わせて製作可能です。

キット内容：スロットル本体、汎用ワイヤー、タイコ、ワイヤーアジャスター
スペック：MAX Stroke：45mm　Quickness：2,6°/mm

ブラック ゴールド
5432.96B 5432.96G ¥22,000

品番
価格(税込)適合車種

汎用スロットルキット

ワイヤータイコ
カットしたワイヤーにタイコを取り付けボルトで固定します。

取付方法

汎用タイプワイヤー

domino ビンテージスロットルキット Rally  汎用タイプ (1本引き）

domino ビンテージスロットルキット Lario  汎用タイプ (1本引き）
ドゥカティ、カジバなどの純正パーツとしても有名でクラシックなデザインが特徴です。
クラシック車に使用されていた本製品を、ドミノ社が復刻生産を開始しました。

MAX Stroke：15-20mm　Quickness：2,9°/mm

ドゥカティ、カジバなどの純正パーツとしても有名でクラシックなデザインが特徴です。
クラシック車に使用されていた本製品を、ドミノ社が復刻生産を開始しました。

MAX Stroke：25mm　Quickness：2,9°/mm

商品内容：スロットル本体、左右グリップ、ねじ止めタイコ

商品内容：スロットル本体、左右グリップ、ねじ止めタイコ

品番 価格(税込)
0335.03.60 ¥9,900

品番 価格(税込)
0346.03 ¥11,000

domino スロットルキットKRR 補修用 リペアパーツ

スロットルホルダー(ブラック） 3572.03

品番部品名 価格(税込)

¥22,000

¥10,450
スロットルホルダー(ゴールド） 3484.03 ¥10,450
スロットルワイヤー 5432.96   ¥14,300

domino THROTTLE CONTROLSdomino ONROAD
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汎用（カプラー無）0459AB.5D.04

スイッチ幅26mmのスリムタイプのハンドルスイッチです。
ハイスロットル使用時やハンドル幅が狭い車種などに便利です。
使用用途：セル/キルスイッチ

domino 汎用セル/キルスイッチ

前後２つのスイッチを持つプッシュスイッチです。
クイックな切り替えが可能となります。
使用用途：ハンドシフタースイッチ/モード切替など

domino 汎用ダブルプッシュスイッチ

カラー品番 価格(税込)

ブラック0502AB.9A.04
ブラック0351AB.9A.04

¥6,820

カラー品番 価格(税込)
ブラック0003AR.2D.04 ¥22,000

26ｍｍ

Φ22.2ｍｍ

18ｍｍ

12ｍｍ

Φ22.2ｍｍ

スイッチ幅26mmのスリムタイプのハンドルスイッチです。
ハイスロットル使用時やハンドル幅が狭い車種などに便利です。
使用用途：キルスイッチ/ON,OFF/MAP切り替え

マークステッカー付（キルスイッチ/ON,OFF/MAP切り替え）

domino 汎用 ON,OFFスイッチ

カラー品番 価格(税込)
ブラック0364AB.5D.04 ¥6,160

コンパクトで便利なハンドルスイッチです。（プッシュ中に通電）
4タイプからお選びいただけます。

domino 汎用 コンパクトスイッチ

タイプ/カラー品番 価格(税込)

モード/ブルー0271AB.9B.04

¥4,620
セル/ブラック0254AB.9B.04

キルスイッチ/レッド0250AB.9B.04
ホーン/ブラック0214AB.9B.04

26ｍｍ

Φ22.2ｍｍ

52ｍｍ

26ｍｍ

Φ22.2ｍｍ

22ｍｍ

Φ22.2ｍｍ 27ｍｍ

※カプラーが付属しますので組み立ててご使用ください

※カプラーは付属しません

※カプラーは付属しません

※汎用2Pカプラー付き

※車種専用カプラー付き

車種専用ハンドルスイッチの為カプラーワンタッチで取付可能です。
スイッチ幅26ｍｍ、セル/キルスイッチ機能付き。

domino 車種専用 セル/キルスイッチ

適合車種品番 価格(税込)

Ninja250/300/400 (17-20)0474AB.5D.04
YZF-R25/R3(19-20)0475AB.5D.04
YZF-R25/R3(15-18)0453AB.5D.04

モード
ブルー

セル
ブラック

キルスイッチ
レッド

ホーン
ブラック

¥9,680

domino ELECTRIC SWITCHESdomino ONROAD

プッシュロック

0502AB.9A.040351AB.9A.04
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domino GIIPS

OFF-ROAD LINEUP

OFF-ROAD
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dominoオフロードグリップタイプ別比較

・スポーツ性 ★★★
・振動吸収性 ★★★
・グリップ太さ φ29 ～ 30mm
・グリップの硬さ やや柔らかい
・グリップの長さ 120ｍｍ

・スポーツ性 ★★★
・振動吸収性 ★★★
・グリップ太さ φ29 ～ 31.5mm
・グリップの硬さ 柔らかい
・グリップの長さ 120 ～ 123ｍｍ

・スポーツ性 ★★★★
・振動吸収性 ★★
・グリップ太さ φ28.5ｍｍ
・グリップの硬さ やや硬い
・グリップの長さ 120 ～ 123ｍｍ

A360

エクストリーム＆クロス

DSH

ソフトで高い滑り止め効果を発揮
大きなdominoロゴが滑り止め効果を発揮。ソフトな握り心地が特徴。
クラッチを切った際レバーがグリップのフチに干渉しない為にフチをカット。

ダイレクトな握り心地と、吸い付くようなグリップ力が特徴。（クロスの設定あり）
KTM、ハスクバーナ、GASGASなど幅広く純正で採用されるロングセラーモデル。

バランスに優れたオールラウンドモデル
ソフトな素材を使用した表面には、荒めのローレットパターンを用いて適切な
滑り止め効果を発揮。新型のKTM、シェルコなどの車両に純正採用されている。

ダイレクト感と操作性の高さが特徴

・その他 ワイヤリングスリッド＆ホールあり

・その他 ワイヤリングスリッド＆ホールあり

・その他
ワイヤリングスリッド＆ホールあり
クラッチ側フチをカット

domino OFFROAD
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カラー 品番 価格(税込)
ブラック×グレー A26041C5240
ホワイト×ブラック A26041C4046
ブラック×イエロー A26041C4740
ブラック×レッド A26041C4240
ブラック×グリーン A26041C4440
ブラック×オレンジ A26041C4540
グレー×ブルー A26041C4852
グレー×オレンジ A26041C4552
ブルー×ホワイト A26041C4648

ブラック×フローイエロー A26041C5040
ブラック×ピンク A26041C4340
ピンク×ブラック A26041C4043

¥3,300

カラー 品番 価格(税込)
レッド×ブラック A26041C96
レッド×ホワイト A26041C93
グリーン×ブラック A26041C95

¥3,300

カラー 品番 価格(税込)
ブロンズ A26041C5700
グレー A26041C5200
ブラック A26041C7000

¥3,300

120ｍｍ

domino グリップ オフロード DSH
2種類の異なるコンパウンドの素材を使用しており表面は柔軟な素材
を採用することにより手に掛かる負担を軽減。それに加え、荒めのロー
レットパターンを用いることでマディコンディション時でも滑り止め
効果を発揮し、手への負担を和らげます。
ワイヤリング用スリット＆ワイヤーホール付き。

ブラック×イエロー

ブラック×フローイエロー

ホワイト×ブラック

ブラック×レッド ブラック×グリーン ブラック×オレンジ グレー×ブルー

グレー×オレンジ ブルー×ホワイト

ブラック×グレー

レッド×ブラック

グリーン×ブラック

レッド×ホワイト

domino グリップ オフロード スネークスタイル
DSHのデザインに3種のスネークカラーがオシャレなグリップ。

エンドタイプ

120ｍｍ

120ｍｍ

domino OFFROAD

DSHのデザインに単色のシンプルなグリップ。

domino グリップ オフロード ソフトプラス

ワイヤリング用スリット＆
ワイヤーホール付き

素材：サーモプラスチックゴム

素材：サーモプラスチックゴム

素材：サーモプラスチックゴム

domino GRIPS DSH
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グレー

ブラック

ブロンズ

ブラック×ピンク ピンク×ブラック

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用



カラー 品番 価格(税込)

ブラック×オレンジ A19041C4540
ブラック×グレー A19041C5240
ブラック×レッド A19041C4240
ブラック×グリーン A19041C4440
ブラック×イエロー A19041C4740

素材：サーモプラスチックゴム

¥3,300

機能性の他にergonomic（人間にとっての使いやすさ）を追及され
ています。２種類の異なる素材を使用しており、ダイレクトな握りと
吸いつくようなグリップ力が特徴です。
ワイヤリング用スリット＆ワイヤーホール付き。

domino グリップ オフロード エクストリーム

ブルー×グレー

オレンジ×ブルー

ブラック×オレンジ ブラック×グレー

ブラック×レッド ブラック×グリーン ブラック×イエロー

domino グリップ オフロード クロス
エクスストリームに加え本体背面にクロス加工を施しており、激しい
コンディションにも対応できます。

グレー×オレンジブルー×ホワイト

グレー

カラー 品番 価格(税込)
ブラック 1150.82.40.06
ブルー 1150.82.41.06フローイエロー 1150.82.50.06
グレー 1150.82.52.06

素材：サーモプラスチックゴム

¥2,420

上記に加え本体背面にクロス加工を施しており、激しいコンディション
にも対応できます。

domino グリップ オフロード モノクロ （クロスあり）

ブラック

ブルー

レッド

クロス（背面 クロス加工）

背面 クロス加工

レッド 1150.82.42.06

カラー 品番 価格(税込)
ブラック 6131.82.40.06 

フローイエロー 6131.82.50.06 
グレー 6131.82.52.06 

素材：サーモプラスチックゴム

¥2,420

オフロードタイプ定番のグリップ。ソフトな握り心地で振動を吸収します。

domino グリップ オフロード モノクロ（クロスなし）

フローイエロー

ブルー 1150.82.48.06

ブラック×イエロー A02041C4740

カラー 品番 価格(税込)

グレー×オレンジ A02041C4552

¥3,300

ブラック×オレンジ A02041C4540
ブラック×グレー A02041C7170
ブラック×レッド A02041C4240
ブラック×グリーン A02041C4440

ブルー×ホワイト A02041C4648

ブルー×グレー A19041C5248
オレンジ×ブルー A19041C4845

ワイヤリング用スリット＆ワイヤーホール付き

ブラウン

ブラウン 1150.82.64.06

素材：サーモプラスチックゴム

domino OFFROAD

domino GRIPS X-TREME
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Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用



カラー 品番 価格(税込)
ブラック×レッド A36041C4042
ブラック×グリーン A36041C4044
ブラック×オレンジ A36041C4045
ブラック×イエロー A36041C4047
ブラック×グレー A36041C4052
ブルー×ホワイト A36041C4846
グレー×オレンジ A36041C5245
ピンク×ブラック A36041C4340
ブラック×ピンク A36041C4043
レッド×ホワイト A36041C4246
ブルー×イエロー A36041C4847

¥3,300

ブラック×ピンクピンク×ブラック レッド×ホワイト

ブルー×イエロー

domino グリップ オフロード A360

カラー 品番 価格(税込)
ブラック 6280.82.40.06
グレー 6280.82.52.06

素材：サーモプラスチックゴム

¥2,750

トライアル競技用に開発されたトライアルグリップです。
グリップ外形Φ27.5mmの細い外径に細かなローレットパターンが
確実で繊細な動きに対応します。

domino トライアルグリップ

素材：サーモプラスチックゴム

ブラック×レッド

オフロードグリップ新作A360シリーズ。  ２種類の異なる素材を
使用した有機的なグリップデザインは激しいライディングに対
する疲労を和らげ操作性をアップさせます。
ワイヤリング用スリット＆ワイヤーホール付き。

ブラック×イエローブラック×グリーン ブラック×オレンジ

ブラック×グレー ブルー×ホワイト グレー×オレンジ

ブラック

グレー123ｍｍ126ｍｍ

右左

エンドタイプ

domino本国 説明動画はこちら
クラッチレバーの妨げにならない様にフチをカット

フチカット加工

ワイヤリング用スリット＆ワイヤーホール付き

domino OFFROAD

domino GRIPS A360
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118ｍｍ124ｍｍ

右左

Φ22.2mmハンドル用

Φ22.2mmハンドル用

domino グリップカバー
メンテナンス、積載時のグリップの保護に最適です。
マジックテープで簡単に取付けることができます。

カラー ： ブラック　素材：ナイロン　左右セット

品番 価格(税込)
97.5595.04 ¥1,650



domino D200適合車種はこちら↑

domino D100適合車種はこちら↑

domino OFFROAD
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116ｍｍ116ｍｍ

130ｍｍ125ｍｍ

右左

Φ22.2mmハンドル用

domino D-ロック グリップ   D100

domino D-ロック グリップ   D200

素材：サーモプラスチックゴム 　付属：4 種類のリング

HRCrossスロットルが使われているKTM、Husqvarna、GASGAS、BETAなど
2ストローク車用のシングルワイヤープーリーのDロックグリップです。

レッド ブラック

ブルーグレー

domino D-ロック グリップ  D100 シングル

ブラック/レッド ブラック/オレンジ ブラック/グレー

素材：サーモプラスチックゴム 　付属：6 種類のリング

NEW

素材：サーモプラスチックゴム 　
付属：2種類のリング（HRクロス / 2ストローク車 など）

NEW

domino GRIPS D-LOCK

スロットルチューブ付

116ｍｍ116ｍｍ

130ｍｍ125ｍｍ

右左

Φ22.2mmハンドル用

スロットルチューブ付

Dシングル適合車種はこちら↑
116ｍｍ116ｍｍ

130ｍｍ125ｍｍ

右左

Φ22.2mmハンドル用

スロットルチューブ付

カラー 品番 価格(税込)
ブラック×レッド D20041C4042
ブラック×オレンジ D20041C4045
ブラック×グレー D20041C4052

カラー 品番 価格(税込)
オレンジ D10010046C4500
レッド D10010046C4200
ブラック D10010046C4000
グレー D10010046C5200
ブルー D10010046C4800

カラー 品番 価格(税込)
ブラック D10046C4000
グレー D10046C5200

¥4,950

¥4,950

¥4,950

オレンジ

ブラック グレー

KTM、Husqvarna、GASGAS、Honda、Kawasaki、Suzuki、Yamahaなどのオフ
ロードバイクに適合する6種類のリングが付属しています。ドミノが特許を取得
したローレット加工により、あらゆる方向への優れたグリップ力と、グリップと
グローブのフィット性が最大限に高められています。また、グリップ背面に配置
されたデザインがグリップ力を向上させ、操作性をさらに向上します。

KTM、Husqvarna、GASGAS、Honda、Kawasaki、Suzuki、Yamahaなどのオフ
ロードバイクに適合する4種類のリングが付属しています。ドミノが特許を取得
したローレット加工により、あらゆる方向への優れたグリップ力と、グリップと
グローブのフィット性が最大限に高められています。また、グリップ背面に配置
されたデザインがグリップ力を向上させ、操作性をさらに向上します。



0499.31.20.04 841 108 150 98
0113.31.20.04 807 144 122 78

0169.31.60.04 846 146 125 98
9854.31.60.04 887 182 98 98
9853.31.60.04 834 176 186 131
9855.31.60.04 840 114 192 116

ハイタイプ ブラック 0462.94.10.04

タイプ カラー 品番
A B C D E F G
810 147 133 72 190 Φ28.6 Φ22.2

サイズ(mm)

domino製ハンドルバーは素材に最高品質のアルミ超々ジュラルミンA7075を採用。
高剛性かつ柔軟性、軽量化を実現。 ハンドルバーパット付属

domino オフロードΦ28.6㎜ ジュラルミンテーパーハンドル

ハンドル取付け径　Φ28.6　グリップ取付け径Φ22　素材：超々ジュラルミンA7075

A

B
C

D

E F G

domino製ハンドルバーは素材に最高品質のアルミ超々ジュラルミンA7075を採用。
高剛性かつ柔軟性、軽量化を実現。

domino オフロードΦ28.6㎜ ジュラルミンテーパーハンドル ERGAL7075

ハンドル取付け径　Φ28.6　グリップ取付け径Φ22　素材：超々ジュラルミンA7075

A B C D E F G
タイプ カラー 品番 価格(税込)

サイズ(mm)

A

B
C

D

E F G¥17,050

シルバー

ブラック

¥22,000

価格(税込)

ミディアムタイプ B

ミディアムタイプ A ブラック 0550.94.10.04 810 135 116 72 197 Φ28.6 Φ22.2

シルバー 1130.94.14.04
ブラック 1130.94.10.04

810 140 120 63 198 Φ28.6 Φ22.2

A

B
C

D

クラシックなデザインのオフロードスチールハンドルです。

トマゼリ ビンテージ スチールハンドル

ハンドル取付け径 Φ22.2　グリップ取付け径 Φ22.2　素材：スチール

タイプ 品番
サイズ(mm)

価格(税込)
A B C D

1948.31.20.04 812 145 82 86
2321.31.20.04 821 146 77 96
0300.31.20.04 813 152 106 92
0749.31.20.04 784 130 118 89

クロスバー付

クロスバー無

タイプ 品番
サイズ(mm)

価格(税込)
A B C D

クロスバー付

ブラック

クロームメッキ

¥8,250

¥10,670

0213.31.20.04 872 165 125 89
0221.31.20.04 810 135 163 104
0259.31.20.04 855 190 188 127

9857.31.20.04 846 116 199 98
0141.31.20.04 790 150 144 121

0219.31.60.04 835 190 194 132

クロームメッキ /クロスバー付

ブラック /クロスバー無

ブラック

domino OFFROAD

domino HANDLEBARS
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domino製ハンドルバーは素材に高品質の2014アルミ合金を採用。
高剛性かつ柔軟性、軽量化を実現。 
※クロスバー付き

domino  トマゼリ オフロードΦ22.2㎜ アルミハンドル（2014アルミ合金）

ハンドル取付け径　Φ22.2　グリップ取付け径Φ22.2　素材：2014アルミ合金

domino製ハンドルバーは素材に高品質の純アルミを採用。
コストを抑えたエントリーモデルです。
※クロスバー付き

domino  トマゼリ オフロードΦ22.2㎜ アルミハンドル（純アルミ）

ハンドル取付け径　Φ22.2　グリップ取付け径Φ22.2　素材：純アルミ

A

B
C

D

F G

A

B
C

D

F G

シルバー

タイプ カラー 品番
サイズ(mm)

価格(税込)
A B C D F G

¥8,250ミディアムタイプB シルバー 0378.32.14.04 802 140 102 82 Φ22.2 Φ22.2

※バロッツィ＝チャンピオンのアルベルト・バロッツィによって設計されたモデルです。

ブルー

シルバー

domino OFFROAD

domino HANDLEBARS

Φ22㎜用ハンドルクランプからΦ28.6㎜用ハンドルクランプに変換が可能です。
変換することにより28.6㎜用のテーパーハンドルを使用することが出来ます。

素材：アルミ（シルバー）　

オフロードクランプエクスチェンジキット　Φ22㎜→Φ28.6㎜　

品番 価格(税込)
5319.91.00.04 ¥8,580

トップマウントを交換する事によりΦ22㎜用ハンドルクランプからΦ28.6㎜用
ハンドルクランプに変換が可能です。

素材：アルミ（シルバー）　

オフロード ステムトップマウントクランプキット

品番 価格(税込)
5320.91.00.04 ¥8,580

品番 価格(税込)
5322.91.00.04 ¥8,580

KAWASAKI, HONDA用

KTM, HUSABERG, HUSQVARNA用HONDA, SUZUKI, YAMAHA用

32

A B C D F G
ロータイプC ブルー 1072.32.12.04 796 165 93 84 Φ22.2 Φ22.2

ミディアムタイプA シルバー 0226.32.14.04 805 155 105 94 Φ22.2 Φ22.2
ミディアムタイプB シルバー 0375.32.14.04 812 150 110 79 Φ22.2 Φ22.2
バロッツィ シルバー 2500.32.14.04 802 155 138 72 Φ22.2 Φ22.2 ¥11,550

¥10,780

タイプ カラー 品番
サイズ(mm)

価格(税込)



※発砲ウレタンフォーム

※発砲ウレタンフォーム

※成形 発砲スチロール ※発砲ウレタン成形フォーム

グリップパッドを装着することで親指の損傷を和らげます。

クロスバーにワンタッチで取付け可能です。
超軽量で高密度射出成形された本体はライダーの負傷を軽減します。

domino オフロード クロスバータイプ　バーパッド
ハンドル本体にワンタッチで取付け可能です。
超軽量で高密度射出成形された本体はライダーの負傷を軽減します。

domino オフロード ハンドルバータイプ　バーパッド

domino オフロードグリップパッド

品番 価格(税込)
1500.58.69.04 ¥3,850幅：240mm　外形：Φ50ｍｍ

幅：240mm　外形：Φ50ｍｍ

品番 価格(税込)
1000.58.69.04 ¥5,170

品番 価格(税込)
2240.58.40.04 ¥2,750

品番 価格(税込)
2200.58.40.04 ¥2,420

品番 価格(税込)
5300.58.40.04 ¥3,740

カラー 品番 価格(税込)
ブラック 0004.26.40.04
レッド 0004.26.42.04

商品内容：左右セット

¥1,760

ブラック レッド

幅：200mm　外形：Φ50ｍｍ

丸型カーボン調 ブラック

丸型 エナメル調 ブラック

丸型 エナメル調 ブラック ショート

ブロック型カーボン調 ブラック

ブロック型エナメル調 ブラック

幅：200mm

幅：160mm

品番 価格(税込)
5266.58.40.04 ¥3,520

ブロック型エナメル調 ブラック

幅：120mm

domino OFFROAD

domino HANDLEBARS

domino  オフロードハイスロットルキット KRE  
オフロード車用スロットルキットです。KTM、HUSQVARNA、BETAで純正採用
されています。純正のものと交換してご使用いただけます。

スペック
MAX Stroke：63mm　Quickness：3,1°/mm

キット内容　スロットルキット本体

品番 価格(税込)

¥7,150

domino  オフロードハイスロットルキット  HR Cross
KTMで純正採用されている、オフロード2ストローク車用スロットルキットです。
純正のものと交換してご使用いただけます。

スペック
MAX Stroke：50mm　Quickness：1.9°/mm

キット内容　スロットルキット本体、スロットルカバー

3129.03

品番 価格(税込)

¥11,8802122.03-02
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domino オフロード スロットルキット KRE 車種専用タイプ domino オフロード スロットルキット KRE 汎用タイプ
車種専用オフロードスロットルキットです。ワイヤー、アジャスターなどは車種専用に
設計されていますのでそのままワイヤーの加工無しで取り付けていただけます。

キット内容：スロットル本体、車種専用ワイヤー

汎用オフロードスロットルキットです。様々な車種に使用して頂けます。
ワイヤーをカットし車種に合わせて製作可能です。

キット内容：スロットル本体、汎用ワイヤー、タイコ、ワイヤーアジャスター

ブラック ゴールド
04-08 3100.96B 3100.96G
09-13 3200.96B 3200.96G
14-15 3218.96B 3218.96G
16-18 3223.96B 3223.96G
16-18 3230.96B 3230.96G

HONDA

KAWASAKI

SUZUKI

YAMAHA

KTM

12-14 3202.96B 3202.96GHusqvarna
16-18 3221.96B 3221.96G

品番
適合車種メーカー 年式 価格(税込)

¥19,800

ブラック ゴールド
5433.96B 5433.96G ¥19,800

品番
価格(税込)適合車種

汎用スロットルキット
5433.96

CRF250/450
CRF250/450
CRF250/450
CRF250
CRF450

09-10 3214.96B 3214.96G
11-16 3215.96B 3215.96G

09-18 3215.96B 3215.96G
04-09 3103.96B 3103.96G
10-12 3403.96B 3403.96G

KXF250
KXF250

17-18 3232.96B 3232.96GKXF250
KXF450
RM-Z250
RM-Z250

Cross/Enduro 4T
Cross/Enduro 4T

13-18 3216.96B 3216.96G
04-07 3103.96B 3103.96G
08-12 3403.96B 3403.96G
13-14 3217.96B 3217.96G
15-17 3229.96B 3229.96G

RM-Z250
RM-Z450
RM-Z450
RM-Z450
RM-Z450

04-08 3101.96B 3101.96GYZ450F
04-07 3102.96B 3102.96G
08-14 3202.96B 3202.96G
16-18 3221.96B 3221.96G

Cross/Enduro 4T
Cross/Enduro 4T
Cross/Enduro 4T

スロットルワイヤー100cm以内でワイヤーの長さ調節が可能です。
取付けの長さを合わせて汎用ワイヤーとチューブをカットしてください。

ワイヤーアジャスター
6㎜と8㎜のワイヤーアジャスターが付属、車種に合わせてお選び頂けます。

ワイヤータイコ
カットしたワイヤーにタイコを取り付けボルトで固定します。

ブラック 

ゴールド

domino オフロード スロットルキット KRE
軽量かつスムーズなスロットル操作が特徴のスロットルです。車種専用タイプもしくは
汎用 (ワイヤーの長さが調節可能なタイプ) のどちらかをお選びください。

スペック
MAX Stroke：45mm　Quickness：2,6°/mm

120ｍｍ28ｍｍ

Φ22.2ｍｍハンドル用

148ｍｍ

26ｍｍ80
ｍ
ｍ

スロットルサイズ

オフロード スロットルキット KRE 補修用 リペアパーツ

スロットルホルダー(ブラック） 3353.03
スロットルホルダー(ゴールド） 3358.03
スロットルチューブ単体 97.4104
各種 車種別＆汎用ワイヤー

0101.02.031ワイヤータイコA

品番部品名 価格(税込)

¥10,450

¥12,100
¥550

0101.02.199ワイヤータイコB ¥550

¥3,300
A B¥10,450

domino OFFROAD

domino THROTTLE CONTROLS
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※リペアワイヤーセットの品番は最後のアルファベットを省いてご注文下さい。

 リペア 汎用ワイヤーセット ¥12,100

上表 B/G省いた品番



domino オフロード ハイスロットルキット EVO
オフロード最上級モデルのハイスロットルキットEVOタイプです。リングを交換する事に
よりスロットル開度を4段階の中から選ぶ事が可能となり軽量かつスムーズなスロットル
操作が特徴です。ワイヤー、アジャスターなどは車種専用に設計されており、ワイヤーの
加工無しで取り付けが可能です。

キット内容：スロットル本体、車種専用ワイヤー、リング4点

120ｍｍ28ｍｍ

148ｍｍ

26ｍｍ80
ｍ
ｍ

スロットルサイズ

オフロード ハイスロットルキット EVO 補修用 リペアパーツ

スロットルホルダー(ブラック)リング付 5210.03

スロットル リング4点セット 97.5207.04

品番部品名 価格(税込)

¥17,050

¥28,600

¥2,750
各種 車種別ワイヤー 上表 B省いた品番 ¥12,100
スロットルチューブ単体 97.5928.04 ¥3,300

メーカー 適合車種 年式 品番 価格(税込)

HONDA
CRF250 16-19 3239.96B
CRF450 16-19 3240.96B

KAWASAKI
KX250F 17-19 3233.96B
KX450F 09-18 3234.96B

SUZUKI
RMZ250 13-18 3235.96B
RMZ450 18-19 3236.96B

KTM
250/350/450 SX-F 16-18 3237.96B
250/450 EXC-F 17-19 3237.96B

HUSQVARNA
FE250/400 17-19 3237.96B
FC250/350/450 16-18 3237.96B
FX350/450 17-18 3237.96B

¥18,150

メーカー 適合車種 年式 品番 価格(税込)

5207.03-00シルバー

●ブラックリング (ハイ）　
MAX Stroke：39mm　Quickness：2,6°/mm

●オレンジリング（ミディアム）
 MAX Stroke：43mm　Quickness：2,7°/mm

●ブラウンリング（スタンダード）
MAX Stroke：39mm　Quickness：2,8°/mm

●グレーリング（ロー）
MAX Stroke：38mm　Quickness：3,0°/mm

ハイスロットルEVO リングタイプ
オフロード ハイスロットルEVO 共通説明

domino  KTM / Husqvarna  4T 2016- オフロード車 
専用ハイスロットルキット EVO

KTM / Husqvarnaオフロード車専用ハイスロットルキットです。
2016年式以降4ストロークの車両に純正ワイヤーを用いて使用して頂けます。
リングを交換する事によりスロットル開度を4段階の中から選ぶ事が
可能となり軽量かつスムーズなスロットル操作が特徴です。

キット内容：スロットル本体、スロットルリング4点、グリップ左右

リングを交換する事によりスロットル開度を4段階の中から選ぶ事が可能となります。
ハイ、ミディアム、スタンダード、ローの中からライディングに合ったタイプを使用できます。

本体カラー

ブラック 5209.03-00
KTM/HUSQVARNA オフロード 4T 16- ブラック

domino OFFROAD

domino THROTTLE CONTROLS
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シルバー



domino  KTM / Husqvarna  4T 2004-2015 オフロード車
専用ハイスロットルキット KRK

KTM / Husqvarnaオフロード車専用ハイスロットルキットです。
2015年式以前の4ストローク車両に純正ワイヤーを用いて使用して頂けます。
リングを交換する事によりスロットル開度を3段階の中から選ぶ事が
可能となり軽量かつスムーズなスロットル操作が特徴です。

キット内容：スロットル本体、スロットルリング3点、グリップ左右

120ｍｍ28ｍｍ

148ｍｍ

26ｍｍ80
ｍ
ｍ

スロットルサイズ

¥17,050

メーカー 適合車種 年式 品番 価格(税込)

KTM/HUSQVARNA オフロード 4T 04-15 5204.03-01

●ブラックリング (ハイ）　
MAX Stroke：38mm　Quickness：2,6°/mm

●オレンジリング（ミディアム）
MAX Stroke：41mm　Quickness：2,7°/mm

●グレーリング（スタンダード）
MAX Stroke：38mm　Quickness：3,0°/mm

ハイスロットルKRK リングタイプ

オフロード ハイスロットルキット EVO 補修用 リペアパーツ

スロットルリペアリング3点 97.5204.04-00

品番部品名 価格(税込)

¥2,750
スロットルチューブ単体 97.5928.04-00 ¥3,300

domino オフロード汎用鍛造クラッチホルダーキット
dominoジュラルミン鍛造製クラッチホルダーキットです。用途に合わせてタイプを
お選びください。スイッチやセンサーは付属しませんのでご注意ください。

素材：ジュラルミン鍛造　レバー長さ：167ｍｍ

domino オフロード汎用ダイキャストクラッチホルダーキット
dominoアルミダイキャスト製クラッチホルダーキットです。用途に合わせてタイプを
お選びください。スイッチやセンサーは付属しませんのでご注意ください。

素材：アルミダイキャスト　レバー長さ：179ｍｍ　フルクラム（レバー支点距離）

クイックアジャスタータイプ 

タイプ 品番 価格(税込)
フルクラム26ｍｍ / ミラーホール付 2134.04
フルクラム30ｍｍ / ミラーホール付 1491.04 ¥5,280

スタンダードタイプ 

タイプ 品番 価格(税込)
リペアレバー フルクラム26ｍｍ 2775.61
リペアレバー フルクラム30ｍｍ 1661.61 ¥2,200

スタンダードタイプ リペアレバー

タイプ 品番 価格(税込)
フルクラム30ｍｍ / ミラーホール付 3069.04 ¥6,930

チョーク付タイプ 

タイプ 品番 価格(税込)
フルクラム30ｍｍ 2167.61 ¥2,200

チョーク付タイプ  リペアレバー

タイプ 品番 価格(税込)
リペアレバー フルクラム26ｍｍ 2290.60
リペアレバー フルクラム28ｍｍ 2418.60 ¥2,750

クイックアジャスタータイプ リペアレバー

ミラーホール付ホットスタート付

スタンダードタイプ チョーク付タイプ 

フルクラム（レバー支点距離）

タイプ 品番 価格(税込)
フルクラム26ｍｍ 1819.04

フルクラム28ｍｍ 1917.04
3075.04フルクラム26ｍｍ / ミラーホール付 ¥9,350

domino OFFROAD

domino THROTTLE CONTROLS
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THE BEST
BOLT-ON
MOTORCYCLE
PROTECTIONEngine Cover Set

Chain Guard

Brake Lever Guard
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2輪の最高峰MotoGP、そしてSBKで有力チームにパーツを供給し、実際のレースでのクラッシュデータを元に、エンジン
を衝撃から保護するマテリアルを開発し続けている実践主義のエンジンカバーメーカーです。1ポイントが勝敗を分ける
過酷なレースを実験の場として生み出された同社製品はFIMが定めた厳しい条件とテストをクリア。圧倒的な性能により、
多くのトップチームから支持されています。 

THE BEST
BOLT-ON
MOTORCYCLE
PROTECTION

38



Valentino Rossi VR46 
Official's Yamaha Racing YZF-R1

KAWASAKI RACING TEAM WORLDSBK
KAWASAKI ZX-10RR

PATA YAMAHA WORLDSBK TEAM
YAMAHA YZF R1

Moto2 EG 0,0 Marc VDS
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エンジンを確実に衝撃から守る
次世代エンジンカバー！！

緻密な形状を維持したまま製品化されており
各部の誤差が極めて少ないため、純正カバー
の上からボルトオンで装着できます。

GBRacingエンジンカバー
取り付け断面イメージ

➡

➡

➡

純正のエンジンカバーの上から装着します。
※GBRacing専用ボルトが付属します

負担が少ない部分
（2ｍｍ）

転倒時に衝撃が多い部分
（厚みが大きい）

エンジンエンジン

GBRacingのクラッチカバーにはサーキット
走行に必須、オイルフィラーキャップの
ワイヤリングホールもございます。
※ホールがない車種もあります。

ワイヤリングホール

3Dスキャニングマシンと3D CADソフトウェアを使用し緻密な形状を維持したまま製品化されるため各部の
誤差が極めて少ないエンジン二次カバーが設計されます。これらのプロトタイプは、最終的に製品化される
前に徹底的にテストされ完全生産を行います。

GBRacingのエンジンカバーは耐衝撃性に優れたガラス繊維配合率60%のエンジニアプラスチック （PA6) を

原料とし強度は一般的なABS樹脂の10倍の強度を誇ります。それらは射出成型によって生産されており、

転倒時に衝撃が多い部分は非常に厚みがあり、また負担が少ない部分は2mmと薄く設計されています。
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車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
16-22 EC-R3-2015-SET-GBR 3 ¥48,180
23-25 EC-R3-2023-SET-GBR 3 ¥50,050

YZF-R6 06-25 EC-R6-2008-SET-GBR 3 ¥43,890
YZF-R7 22-25 EC-MT07-2014-SET-GBR 2 ¥34,760
YZF-R9 25 EC-R9-2025-SET-GBR 4 ¥69,630

07-08 EC-R1-2007-SET-GBR 4 ¥58,630
09-14 EC-R1-2009-SET-GBR 3 ¥47,520
15-25 EC-R1-2015-SET-GBR 3 ¥49,170

XSR700 14-25 EC-MT07-2014-SET-GBR 2 ¥34,760
15-20 EC-MT09-2014-SET-GBR 4 ¥61,930
22-25 EC-MT09-2021-SET-GBR 4 ¥65,230
16-22 EC-R3-2015-SET-GBR 3 ¥48,180
23-25 EC-R3-2023-SET-GBR 3 ¥50,050

MT-07 14-24 EC-MT07-2014-SET-GBR 2 ¥34,760
14-20 EC-MT09-2014-SET-GBR 4 ¥61,930
21-25 EC-MT09-2021-SET-GBR 4 ¥65,230

MT-10 15-25 EC-MT10-2015-SET-GBR 3 ¥49,170
Fazer800/1000 10-15 EC-FZ8-2010-SET-GBR 4 ¥58,300
Ténéré700 19-24 EC-MT07-2014-SET-GBR 2 ¥34,760

XSR900/GP

YZF-R1/R1M

MT-25/MT-03

YZF-R25/R3

MT-09/SP/TRACER

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
SVARTPILEN/VITPILEN401 18-19 EC-RC390-2017-SET-GBR 2 ¥42,790
SVARTPILEN/VITPILEN701 18-20 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340
701 SUPER MOTO 15-23 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340
701 ENDURO 16-20 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
F3 675/800 12-21 EC-F3-675-SET-GBR 2 ¥38,170
Brutale675/800 12-21 EC-F3-675-SET-GBR 2 ¥38,170
F4 10-20 EC-F4-2012-SET-GBR 2 ¥33,990

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
Super Enduro 950 06-08 EC-SD-SET-GBR 2 ¥42,900
Superduke990 05-14 EC-SD-SET-GBR 2 ¥42,900
1290 Superduke R/GT 14-23 EC-1290-2014-SET-GBR 2 ¥43,340
1290 Superadventure R/S 19-23 EC-1290-2014-SET-GBR 2 ¥43,340
Super Duke 1390 R 24-25 EC-1390-2024-SET-GBR 2 ¥43,340

08-11 EC-RC8-2008-SET-GBR 2 ¥43,340
11-13 EC-RC8-2011-SET-GBR 2 ¥43,340
14-16 EC-1290-2014-SET-GBR 2 ¥43,340
14-16 EC-RC390-2014-SET-GBR 2 ¥42,790
17-21 EC-RC390-2017-SET-GBR 2 ¥42,790
22-24 EC-390-2022-SET-GBR 2 ¥44,000
14-15 EC-RC390-2014-SET-GBR 2 ¥42,790
16-21 EC-RC390-2017-SET-GBR 2 ¥42,790
22-23 EC-390-2022-SET-GBR 2 ¥44,000

790 DUKE/R 18-23 EC-790-2018-SET-GBR 3 ¥60,940
890 DUKE/R 20-23 EC-890-2020-SET-GBR 3 ¥60,940
890 GP 22 EC-K890-GP-2022-SET-GBR 3 ¥60,940
690 ENDURO/R 08-22 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340
690 SMC/R 19-21 EC-690-2011-SET-GBR 2 ¥43,340

RC390

390 DUKE

RC8/R

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
10-20 EC-RSV4-2010-SET-GBR 2 ¥37,730
21-25 EC-RSV4-2021-SET-GBR 2 ¥37,730

RSV4RR 15-21 EC-RSV4-2010-SET-GBR 2 ¥37,730
TUONO V4 21-25 EC-RSV4-2021-SET-GBR 2 ¥37,730

11-20 EC-RSV4-2010-SET-GBR 2 ¥37,730
21-22 EC-RSV4-2021-SET-GBR 2 ¥37,730

RS660/TUONO660 21-25 EC-RS660-2021-SET-GBR 3 ¥63,030
Tuareg660 22-25 EC-RS660-2021-SET-GBR 3 ¥63,030

TUONO V4R

RSV4

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
09-16 EC-S1000RR-2009-SET-GBR 3 ¥47,740
17-20 EC-S1000RR-2017-SET-GBR 3 ¥47,740
21-24 EC-S1000RR-2019-SET-GBR 4 ¥66,220
09-16 EC-S1000RR-2009-SET-GBR 3 ¥47,740
17-18 EC-S1000RR-2017-SET-GBR 3 ¥47,740
19-24 EC-S1000RR-2019-SET-GBR 4 ¥66,220
15-19 EC-S1000RR-2017-SET-GBR 3 ¥47,740
20-24 EC-S1000XR-2020-SET-GBR 4 ¥66,220

M1000R/RR 21-24 EC-S1000RR-2019-SET-GBR 4 ¥66,220
F900R/XR/GS/GSA 20-25 EC-F900R-2020-SET-GBR 3 ¥64,240

S1000RR

S1000R

S1000XR/TE

セット品番 点数 価格(税込)
EC-848-2008-SET-GBR 4 ¥70,180
EC-1198-2007-SET-GBR 3 ¥49,500
EC-1199-2012-SET-GBR 2 ¥40,480
EC-899-2014-SET-GBR 2 ¥41,470

959 Panigale ▲ 16-19 EC-959-2016-SET-GBR 2 ¥40,920
Panigale V2 ▲ 20-24 EC-959-2016-SET-GBR 2 ¥40,920
V4 Panigale/S 18-24 EC-V4-2018-SET-GBR 2 ¥42,570
V4R Panigale/V4 SP2 19-22 EC-V4R-2019-SET-GBR 2 ¥43,340
STREETFIGHTER V2 22-23 EC-V2-SF-2022-SET-GBR 2 ¥42,900

20-22 EC-V4S-SF-2020-SET-GBR 2 ¥44,770
23-24 EC-V4-SF-2023-SET-GBR 2 ¥42,570

EC-937-2016-SET-GBR 4 ¥80,410
SuperSport 950 21-24 EC-950SS-2021-SET-GBR 3 ¥61,930
MULTISTRADA V2 21-25 EC-V2-950-2021-SET-GBR 2 ¥51,810
MULTISTRADA V4/S 22-25 EC-V4-MS-2022-SET-GBR 2 ¥46,090
DesertX 21-25 EC-V2-950-2021-SET-GBR 2 ¥51,810
Monster/SP 21-25 EC-V2-950-2021-SET-GBR 2 ¥51,810

STREETFIGHTER V4/S

SuperSport 937

1198
1199/1299 Panigale/S/R
899 Panigale

車種
848

▲マークはレースカウル専用品 の為、純正カウルに取り付けの場合は加工が必要です。

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
GSX-R125/S125 18-25 EC-GSXR125-L8-SET-GBR 2 ¥36,960
GSX-R600/750 06-19 EC-GSXR600-K6-SET-GBR 3 ¥47,630
GSX-S750 17-22 EC-GSXS750-L7-SET-GBR 4 ¥68,530
GSX-8S/R 23-25 EC-GSX-8S-M3-SET-GBR 3 ¥57,640

05-08 EC-GSXR1000-K3-SET-GBR 2 ¥38,610
09-16 EC-GSXR1000-K9-SET-GBR 3 ¥47,520
17-22 EC-GSXR1000-L7-SET-GBR 3 ¥52,580

GSX-S1000/GT/F/GX 15-25 EC-GSXS1000-L5-SET-GBR 4 ¥63,140
GSX1300R HAYABUSA 21-25 EC-GSX1300R-2021-SET-GBR 2 ¥112,200
KATANA 19-25 EC-GSXS1000-L5-SET-GBR 4 ¥63,140

03-14 EC-SV650-1999-SET-GBR 2 ¥34,320
15-25 EC-SV650-2015-SET-GBR 3 ¥52,800

V-Strom650 17-25 EC-SV650-2015-SET-GBR 3 ¥52,800

SV650

GSX-R1000

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
DAYTONA 660 24-25 EC-D660-2024-SET-GBR 3 ¥55,990

06-10 EC-D675-SET-GBR 3 ¥37,730
11-12 EC-D675R-2011-SET-GBR 3 ¥39,600
13-16 EC-D675R-2013-SET-GBR 3 ¥41,250

DAYTONA MOTO2 765 19-20 EC-D675R-2013-SET-GBR 3 ¥41,250
07-12 EC-D675-SET-GBR 3 ¥37,730
11-16 EC-D675R-2011-SET-GBR 3 ¥39,600

STREET TRIPLE765/S/R/RS 17-25 EC-D675R-2013-SET-GBR 3 ¥41,250
SPEED TRIPLE 1200RR/RS 21-25 EC-ST-1200-2021-SET-GBR 3 ¥65,780
Trident660/Tiger660 21-25 EC-T660-2021-SET-GBR 3 ¥55,990
Moto2 19-23 EC-M2-2022-SET-GBR 3 ¥58,080

DAYTONA675/R ▲

STREET TRIPLE/R ▲

車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
ZX-25R/ZX-4RR 20-24 EC-ZX-25R-2020-SET-GBR 3 ¥54,010

07-08 EC-ZX6-2007-SET-GBR 3 ¥47,960
09-12 EC-ZX6-2009-SET-GBR 3 ¥47,520

ZX-6R(636cc) 13-25 EC-ZX6-2013-SET-GBR 3 ¥47,520
08-10 EC-ZX10-2008-SET-GBR 3 ¥48,290
11-25 EC-ZX10-2011-SET-GBR 3 ¥48,290

Ninja250/300 13-17 EC-Z300-2014-SET-GBR 2 ¥35,640
Ninja250/400 18-23 EC-ZXR400-2018-SET-GBR 3 ¥48,950
Ninja650 17-24 EC-Z650-2017-SET-GBR 3 ¥48,400
Ninja1000SX 20-24 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
Z1000/Z1000SX 11-20 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
Versys1000 12-24 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
Z250/300 14-16 EC-Z300-2014-SET-GBR 2 ¥35,640
Z400 19-23 EC-ZXR400-2018-SET-GBR 3 ¥48,950
Z650/RS 17-24 EC-Z650-2017-SET-GBR 3 ¥48,400
Z800 13-16 EC-Z800-2013-SET-GBR 3 ¥48,290
Z900 17-25 EC-Z900-2017-SET-GBR 3 ¥50,490
Z900RS/SE 18-25 EC-Z900RS-2018-SET-GBR 3 ¥61,600
Z1000 11-20 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
ER6f/n 06-16 EC-ER6-2006-SET-GBR 3 ¥47,850
Versys650 06-25 EC-ER6-2006-SET-GBR 3 ¥47,850
Versys1000 12-23 EC-Z1000SX-2016-SET-GBR 3 ¥55,440
ZXR400/R L1-L9 EC-ZXR400-L1-L9-SET-GBR 3 ¥52,800

ZX-10R/10RR

ZX-6R(600cc)

▲デイトナ675（11-12）、ストリートトリプル（11-12）の2車種は2種類のエンジンが存在します。
エンジンカバーをご購入の際は必ず実車両にTRIUMPHの刻印の有無をお確かめください。
TRIUMPH刻印無→品番：EC-D675-SET-GBR 　TRIUMPH刻印有→品番： EC-D675R-2011-SET-GBR

エンジンカバーセット ラインナップ

HONDA KAWASAKI

YAMAHA

SUZUKI
DUCATI

BMW

TRIUMPH

APRILIA

KTM

MV AGUSTA

HUSQVARNA
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車種 年式 セット品番 点数 価格(税込)
CBR250/300R 11-18 EC-CBR300R-2015-SET-GBR 4 ¥60,500
CBR250RR 16-21 EC-CBR250RR-2016-SET-GBR 2 ¥34,980

15-18 EC-CBR500-2013-SET-GBR 3 ¥47,960
19-25 EC-CBR500R-2019-SET-GBR 3 ¥47,960
07-08 EC-CBR600-2008-SET-GBR 3 ¥47,300
09-25 EC-CBR600RR-2024-SET-GBR 3 ¥55,660

CBR650F 14-20 EC-CBR650F-2014-SET-GBR 3 ¥49,500
14-20 EC-CBR650F-2014-SET-GBR 3 ¥49,500
21-23 EC-CB650R-2021-SET-GBR 3 ¥49,500
24-25 EC-CB650R-2024-SET-GBR 3 ¥51,370
19-20 EC-CBR650F-2014-SET-GBR 3 ¥49,500
21-23 EC-CB650R-2021-SET-GBR 3 ¥49,500
24-25 EC-CB650R-2024-SET-GBR 3 ¥51,370
08-11 EC-CBR1000-2008-SET-GBR 3 ¥47,630
12-16 EC-CBR1000-2012-SET-GBR 3 ¥47,630
17-19 EC-CBR1000-2017-SET-GBR 3 ¥50,160

CBR1000RR-R/SP 20-25 EC-CBR1000RR-2020-SET-GBR 3 ¥54,120
VFR400/RVF400 NC30/35 EC-VFR400-NC30-SET-GBR 3 ¥49,830
CB750 Hornet 24-25 EC-CB750-2023-SET-GBR 3 ¥59,950
CB1000R 18-24 EC-CB1000R-2018-SET-GBR 3 ¥59,510
AFRICA TWIN 20-25 EC-CRF1100-2020-SET-GBR 2 ¥55,330
AFRICA TWIN DCT 20-25 EC-CRF1100-2020-SET-DCT-GBR 2 ¥59,840

CBR400R

CBR1000RR/SP

CBR600RR

CBR650R

CB650R



車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
16-22 EC-R3-2015-1-GBR ¥16,830 EC-R3-2019-2-GBR ¥20,020 EC-R3-2015-5-GBR ¥13,970
23-25 EC-R3-2015-1-GBR ¥16,830 EC-R3-2023-2-GBR ¥21,890 EC-R3-2023-5-GBR ¥13,970

YZF-R6 06-25 EC-R6-2008-1-GBR ¥16,280 EC-R6-2008-2-GBR ¥18,040 EC-R6-2008-3-GBR ¥11,660
YZF-R7 22-25 EC-MT07-2014-1-GBR ¥16,720 EC-MT07-2014-2-GBR ¥19,800
YZF-R9 25 EC-R9-2025-1-GBR ¥19,030 EC-R9-2025-2-GBR ¥21,340 EC-R9-2025-3-GBR ¥17,600 EC-R9-2025-5-GBR ¥15,400

07-08 EC-R1-2007-1-GBR ¥15,620 EC-R1-2007-2-GBR ¥20,020 EC-R1-2007-3-GBR ¥13,970 EC-R1-2007-4-GBR※1 ¥11,660
09-14 EC-R1-2009-1-GBR ¥16,390 EC-R1-2009-2-GBR ¥20,130 EC-R1-2009-3-GBR ¥13,530
15-25 EC-R1-2015-1-GBR ¥16,940 EC-R1-2015-2-GBR ¥20,350 EC-R1-2015-3-GBR ¥14,410

XSR700 14-25 EC-MT07-2014-1-GBR ¥16,720 EC-MT07-2014-2-GBR ¥19,800
15-20 EC-MT09-2014-1-GBR ¥16,830 EC-MT09-2014-2-GBR ¥20,350 EC-MT09-2014-3-GBR ¥14,630 EC-MT09-2014-5-GBR ¥13,420
22-25 EC-MT09-2021-1-GBR ¥17,160 EC-MT09-2021-2-GBR ¥21,340 EC-MT09-2021-3-GBR ¥16,060 EC-MT09-2021-5-GBR ¥14,190
16-22 EC-R3-2015-1-GBR ¥16,830 EC-R3-2019-2-GBR ¥20,020 EC-R3-2015-5-GBR ¥13,970
23-25 EC-R3-2015-1-GBR ¥16,830 EC-R3-2023-2-GBR ¥21,890 EC-R3-2023-5-GBR ¥13,970

MT-07 14-24 EC-MT07-2014-1-GBR ¥16,720 EC-MT07-2014-2-GBR ¥19,800
14-20 EC-MT09-2014-1-GBR ¥16,830 EC-MT09-2014-2-GBR ¥20,350 EC-MT09-2014-3-GBR ¥14,630 EC-MT09-2014-5-GBR ¥13,420
21-25 EC-MT09-2021-1-GBR ¥17,160 EC-MT09-2021-2-GBR ¥21,340 EC-MT09-2021-3-GBR ¥16,060 EC-MT09-2021-5-GBR ¥14,190

MT-10 15-25 EC-MT10-2015-1-GBR ¥16,940 EC-MT10-2015-2-GBR ¥20,350 EC-MT10-2015-3-GBR ¥14,410
Fazer800/1000 10-15 EC-R1-2007-1-GBR ¥15,620 EC-FZ8-2010-2-GBR ¥19,800 EC-FZ8-2010-3-GBR ¥14,300 EC-FZ8-2010-4-GBR※1 ¥11,660
Ténéré700 19-24 EC-MT07-2014-1-GBR ¥16,720 EC-MT07-2014-2-GBR ¥19,800 ¥13,420

XSR900/GP

YZF-R1/R1M

MT-25/MT-03

YZF-R25/R3

MT-09/SP/TRACER

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
CBR250/300R 11-18 EC-CBR300R-2015-1-GBR ¥16,280 EC-CBR300R-2015-2-GBR ¥20,570 EC-CBR300R-2015-3-GBR ¥13,530
CBR250RR 16-21 EC-CBR250RR-2016-1-GBR ¥20,240 EC-CBR250RR-2016-2-GBR ¥16,610

15-18 EC-CBR500-2013-1-GBR ¥16,720 EC-CBR500-2013-2-GBR ¥20,350 EC-CBR500-2013-3-GBR ¥13,420
19-25 EC-CBR500R-2019-1-GBR ¥16,720 EC-CBR500R-2019-2-GBR ¥20,350 EC-CBR500-2013-3-GBR ¥13,420
07-08 EC-CBR600-2008-1-GBR ¥16,390 EC-CBR600-2008-2-GBR ¥20,130 EC-CBR600-2008-3-GBR ¥13,310
09-25 EC-CBR600RR-2024-1-GBR ¥18,700 EC-CBR600RR-2024-2-GBR ¥22,440 EC-CBR600RR-2024-3-GBR ¥17,490

CBR650F 14-20 EC-CBR650F-2014-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
14-20 EC-CBR650F-2014-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
21-23 EC-CB650R-2021-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
24-25 EC-CB650R-2024-1-GBR ¥18,590 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
19-20 EC-CBR650F-2014-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
21-23 EC-CB650R-2021-1-GBR ¥16,610 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
24-25 EC-CB650R-2024-1-GBR ¥18,590 EC-CBR650F-2014-2-GBR ¥21,230 EC-CBR650F-2014-3-GBR ¥14,190
08-11 EC-CBR1000-2008-1-GBR ¥16,720 EC-CBR1000-2008-2-GBR ¥20,130 EC-CBR1000-2008-3-GBR ¥13,420
12-16 EC-CBR1000-2012-1-GBR ¥16,720 EC-CBR1000-2008-2-GBR ¥20,130 EC-CBR1000-2008-3-GBR ¥13,420
17-19 EC-CBR1000-2017-1-GBR ¥17,380 EC-CBR1000-2017-2-GBR ¥21,230 EC-CBR1000-2017-3-GBR ¥14,300

CBR1000RR-R/SP 20-25 EC-CBR1000RR-2020-1-GBR ¥18,260 EC-CBR1000RR-2020-2-GBR ¥21,670 EC-CBR1000RR-2020-3-GBR ¥17,050
VFR400/RVF400 NC30/35 EC-VFR400-NC30-1-GBR ¥17,160 EC-VFR400-NC30-2-GBR ¥21,120 EC-VFR400-NC30-3-GBR ¥14,190
CB750 Hornet 24-25 EC-CB750-2023-1-GBR ¥22,550 EC-CB750-2023-2-GBR ¥22,330 EC-CB750-2023-3-GBR ¥18,260
CB1000R 18-24 EC-CB1000R-2018-1-GBR ¥21,450 EC-CB1000R-2018-2-GBR ¥23,320 EC-CB1000R-2018-3-GBR ¥17,930
AFRICA TWIN 20-25 EC-CRF1100-2020-1-GBR ¥29,370 EC-CRF1100-2020-2-GBR ¥28,820
AFRICA TWIN DCT 20-25 EC-CRF1100-2020-1-GBR ¥29,370 EC-CRF1100-2020-2-DCT-GBR ¥33,660

CBR400R

CBR1000RR/SP

CBR600RR

CBR650R

CB650R

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
ZX-25R/ZX-4RR 20-24 EC-ZX-25R-2020-1-GBR ¥21,230 EC-ZX-25R-2020-2-GBR ¥21,560 EC-ZX-25R-2020-3-GBR ¥14,080

07-08 EC-ZX6-2009-1-GBR ¥16,390 EC-ZX6-2009-2-GBR ¥19,800 EC-ZX6-2007-3-GBR ¥14,190
09-12 EC-ZX6-2009-1-GBR ¥16,390 EC-ZX6-2009-2-GBR ¥19,800 EC-ZX6-2009-3-GBR ¥13,750

ZX-6R(636cc) 13-25 EC-ZX6-2009-1-GBR ¥16,390 EC-ZX6-2009-2-GBR ¥19,800 EC-ZX6-2007-3-GBR ¥14,190
08-10 EC-ZX10-2008-1-GBR ¥16,940 EC-ZX10-2008-2-GBR ¥20,130 EC-ZX10-2008-3-GBR ¥13,750
11-25 EC-ZX10-2011-1-GBR ¥16,940 EC-ZX10-2011-2-GBR ¥20,130 EC-ZX10-2011-3-GBR ¥13,860

Ninja250/300 13-17 EC-Z300-2014-1-GBR ¥17,160 EC-Z300-2014-2-GBR ¥20,350
Ninja250/400 18-23 EC-ZXR400-2018-1-GBR ¥17,490 EC-ZXR400-2018-2-GBR ¥20,900 EC-ZXR400-2018-5-GBR ¥13,090
Ninja650 17-24 EC-Z650-2017-1-GBR ¥16,720 EC-Z650-2017-2-GBR ¥20,240 EC-Z650-2017-3-GBR ¥13,970
Ninja1000SX 20-24 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
Z1000/Z1000SX 11-20 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
Versys1000 12-24 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
Z250/300 14-16 EC-Z300-2014-1-GBR ¥17,160 EC-Z300-2014-2-GBR ¥20,350
Z400 19-23 EC-ZXR400-2018-1-GBR ¥17,490 EC-ZXR400-2018-2-GBR ¥20,900 EC-ZXR400-2018-5-GBR ¥13,090
Z650/RS 17-24 EC-Z650-2017-1-GBR ¥16,720 EC-Z650-2017-2-GBR ¥20,240 EC-Z650-2017-3-GBR ¥13,970
Z800 13-16 EC-Z800-2013-1-GBR ¥16,940 EC-Z800-2013-2-GBR ¥20,130 EC-Z800-2013-3-GBR ¥13,750
Z900 17-25 EC-Z900-2017-1-GBR ¥17,490 EC-Z900-2017-2-GBR ¥20,790 EC-Z900-2017-3-GBR ¥14,850
Z900RS/SE 18-25 EC-Z900RS-2018-1-GBR ¥22,330 EC-Z900RS-2018-2-GBR ¥24,420 EC-Z900RS-2018-3-GBR ¥18,040
Z1000 11-20 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
ER6f/n 06-16 EC-ER6-2006-1-GBR ¥16,720 EC-ER6-2006-2-GBR ¥20,020 EC-ER6-2006-3-GBR ¥13,640
Versys650 06-25 EC-ER6-2006-1-GBR ¥16,720 EC-ER6-2006-2-GBR ¥20,020 EC-ER6-2006-3-GBR ¥13,640
Versys1000 12-23 EC-Z1000SX-2016-1-GBR ¥20,020 EC-Z1000SX-2016-2-GBR ¥20,790 EC-Z1000SX-2016-3-GBR ¥17,490
ZXR400/R L1-L9 EC-ZXR400-L1-L9-1-GBR ¥18,700 EC-ZXR400-L1-L9-2-GBR ¥22,330 EC-ZXR400-L1-L9-3-GBR ¥14,520

ZX-10R/10RR

ZX-6R(600cc)

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
GSX-R125/S125 18-25 EC-GSXR125-L8-1-GBR ¥20,680 EC-GSXR125-L8-2-GBR ¥18,260
GSX-R600/750 06-19 EC-GSXR600-K6-1-GBR ¥16,280 EC-GSXR600-K6-2-GBR ¥20,350 EC-GSXR600-K6-6-GBR※3
GSX-S750 17-22 EC-GSXS750-L7-1-GBR ¥20,350 EC-GSXS750-L7-2-GBR ¥21,010 EC-GSXS750-L7-3-GBR ¥16,280

¥13,310
EC-GSXS750-L7-6-GBR※2 ¥14,520

GSX-8S/R 23-25 EC-GSX-8S-M3-1-GBR ¥19,360 EC-GSX-8S-M3-2-GBR ¥22,440 EC-GSX-8S-M3-5-GBR ¥18,920
05-08 EC-GSXR1000-K3-1-GBR ¥17,380 EC-GSXR1000-K3-2-GBR ¥23,210
09-16 EC-GSXR1000-K9-1-K-GBR ¥17,710 EC-GSXR1000-K9-2-GBR ¥21,890 EC-GSXR1000-K9-3-GBR ¥13,420
17-22 EC-GSXR1000-L7-1-GBR ¥18,150 EC-GSXR1000-L7-2-GBR ¥22,660 EC-GSXR1000-L7-3-GBR ¥14,520

GSX-S1000/GT/F/GX 15-25 EC-GSXS1000-L5-1-GBR ¥16,940 EC-GSXS1000-L5-2-GBR ¥22,220 EC-GSXS1000-L5-3-GBR ¥13,750 EC-GSXS1000-L5-6-GBR※2 ¥13,530
GSX1300R HAYABUSA 21-25 EC-GSX1300R-2021-1-GBR ¥50,490 EC-GSX1300R-2021-2-GBR ¥61,710
KATANA 19-25 EC-GSXS1000-L5-1-GBR ¥16,940 EC-GSXS1000-L5-2-GBR ¥22,220 EC-GSXS1000-L5-3-GBR ¥13,750 EC-GSXS1000-L5-6-GBR※2 ¥13,530

03-14 EC-SV650-1999-1-GBR ¥16,170 EC-SV650-1999-2-GBR ¥20,020
15-25 EC-SV650-2015-1-GBR ¥18,810 EC-SV650-2015-2-GBR ¥22,880 EC-SV650-2015-5-GBR ¥13,860

V-Strom650 17-25 EC-SV650-2015-1-GBR ¥18,810 EC-SV650-2015-2-GBR ¥22,880 EC-SV650-2015-5-GBR ¥13,860

¥16,280

SV650

GSX-R1000

HONDA

KAWASAKI

YAMAHA

SUZUKI

※1 オイルインスペクションカバー　　※2 クランクカバー　　※3 スターターカバー

エンジンカバーリペア単品 ラインナップ

KTM RC8KAWASAKI ZX-10R 11- YAMAHA YZF-R1 15-
42



車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
SVARTPILEN/VITPILEN401 18-19 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
SVARTPILEN/VITPILEN701 18-20 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420
701 SUPER MOTO 15-23 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420
701 ENDURO 16-20 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
F3 675/800 12-21 EC-F3-675-1-GBR ¥19,140 EC-F3-675-2-GBR ¥21,120
Brutale675/800 12-21 EC-F3-675-1-GBR ¥19,140 EC-F3-675-2-GBR ¥21,120
F4 10-20 EC-F4-2012-1-GBR ¥14,410 EC-F4-2012-2-GBR ¥21,450

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
Super Enduro 950 06-08 EC-SD-1-GBR ¥23,210 EC-SD-2-GBR ¥23,210
Superduke990 05-14 EC-SD-1-GBR ¥23,210 EC-SD-2-GBR ¥23,210
1290 Superduke R/GT 14-23 EC-RC8-2011-1-GBR ¥24,420 EC-1290-2014-2-GBR ¥21,230
1290 Superadventure R/S 19-23 EC-RC8-2011-1-GBR ¥24,420 EC-1290-2014-2-GBR ¥21,230
Super Duke 1390 R 24-25 EC-1390-2024-1-GBR ¥2,442 EC-1390-2024-2-GBR ¥21,230

08-11 EC-RC8-2008-1-GBR ¥24,420 EC-RC8-2008-2-GBR ¥24,420
11-13 EC-RC8-2011-1-GBR ¥24,420 EC-RC8-2008-2-GBR ¥24,420
14-16 EC-RC8-2011-1-GBR ¥24,420 EC-1290-2014-2-GBR ¥21,230
14-16 EC-RC390-2014-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
17-21 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
22-24 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-390-2022-2-GBR ¥22,440
14-15 EC-RC390-2014-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
16-21 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-RC390-2014-2-GBR ¥21,010
22-23 EC-RC390-2017-1-GBR ¥23,980 EC-390-2022-2-GBR ¥22,440

790 DUKE/R 18-23 EC-790-2018-1-GBR ¥22,330 EC-790-2018-2-GBR ¥23,870 EC-790-2018-5-GBR ¥17,930
890 DUKE/R 20-23 EC-790-2018-1-GBR ¥22,330 EC-890-2020-2-GBR ¥23,870 EC-790-2018-5-GBR ¥17,930
890 GP 22 EC-K890-GP-2022-1-GBR ¥22,330 EC-K890-GP-2022-2-GBR ¥23,870 EC-790-2018-5-GBR ¥17,930
690 ENDURO/R 08-22 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420
690 SMC/R 19-21 EC-690-2011-1-GBR ¥21,120 EC-690-2011-2-GBR ¥24,420

RC390

390 DUKE

RC8/R

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
10-20 EC-RSV4-2010-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890
21-25 EC-RSV4-2021-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890

RSV4RR 15-21 EC-RSV4-2010-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890
TUONO V4 21-25 EC-RSV4-2021-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890

11-20 EC-RSV4-2010-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890
21-22 EC-RSV4-2021-1-GBR ¥17,820 EC-RSV4-2010-2-GBR ¥21,890

RS660/TUONO660 21-25 EC-RS660-2021-1-GBR ¥23,980 EC-RS660-2021-2-GBR ¥23,320 EC-RS660-2021-5-GBR ¥19,030
Tuareg660 22-25 EC-RS660-2021-1-GBR ¥23,980 EC-RS660-2021-2-GBR ¥23,320 EC-RS660-2021-5-GBR ¥19,030

RSV4

TUONO V4R

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
DAYTONA 660 24-25 EC-D660-2024-1-GBR ¥22,000 EC-T660-2021-2-GBR ¥21,450 EC-T660-2021-3-GBR ¥15,620

06-10 EC-D675-1-GBR ¥15,070 EC-D675-2-GBR ¥13,310 EC-D675-3-GBR ¥11,000
11-12 EC-D675R-2011-1-GBR ¥15,620 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675-3-GBR ¥11,000
13-16 EC-D675R-2013-1-GBR ¥16,390 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675R-2013-3-GBR ¥11,880

DAYTONA MOTO2 765 19-20 EC-D675R-2013-1-GBR ¥16,390 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675R-2013-3-GBR ¥11,880
07-12 EC-D675-1-GBR ¥15,070 EC-D675-2-GBR ¥13,310 EC-D675-3-GBR ¥11,000
11-16 EC-D675R-2011-1-GBR ¥15,620 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675-3-GBR ¥11,000

STREET TRIPLE765/S/R/RS 17-25 EC-D675R-2013-1-GBR ¥16,390 EC-D675R-2011-2-GBR ¥15,070 EC-D675R-2013-3-GBR ¥11,880
SPEED TRIPLE 1200RR/RS 21-25 EC-ST-1200-2021-1-GBR ¥23,980 EC-ST-1200-2021-2-GBR ¥23,320 EC-ST-1200-2021-3-GBR ¥22,000
Trident660/Tiger660 21-25 EC-T660-2021-1-GBR ¥22,000 EC-T660-2021-2-GBR ¥21,450 EC-T660-2021-3-GBR ¥15,620
Moto2 19-23 EC-M2-2022-1-GBR ¥20,900 EC-M2-2022-2-GBR ¥20,790 EC-M2-2019-3-GBR ¥19,470

DAYTONA675/R ▲

STREET TRIPLE/R ▲

車種 年式 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
09-16 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000RR-2009-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
17-20 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000XR-2015-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
21-24 EC-S1000RR-2019-1-GBR ¥18,590 EC-S1000RR-2019-2-GBR ¥21,230 EC-S1000RR-2019-3-GBR ¥15,180 EC-S1000RR-2019-5-GBR ¥14,630
09-16 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000RR-2009-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
17-18 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000XR-2015-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
19-24 EC-S1000RR-2019-1-GBR ¥18,590 EC-S1000RR-2019-2-GBR ¥21,230 EC-S1000RR-2019-3-GBR ¥15,180 EC-S1000RR-2019-5-GBR ¥14,630
15-19 EC-S1000RR-2009-1-GBR ¥17,050 EC-S1000XR-2015-2-GBR ¥19,360 EC-S1000RR-2009-3-GBR ¥13,860
20-24 EC-S1000XR-2020-1-GBR ¥18,590 EC-S1000RR-2019-2-GBR ¥21,230 EC-S1000RR-2019-3-GBR ¥15,180 EC-S1000RR-2019-5-GBR ¥14,630

M1000R/RR 21-24 EC-S1000RR-2019-1-GBR ¥18,590 EC-S1000RR-2019-2-GBR ¥21,230 EC-S1000RR-2019-3-GBR ¥15,180 EC-S1000RR-2019-5-GBR ¥14,630
F900R/XR/GS/GSA 20-25 EC-F900R-2020-1-GBR ¥25,190 EC-F900R-2020-2-GBR ¥23,100 EC-F900R-2020-5-GBR ¥19,360

S1000R

S1000XR/TE

S1000RR

車種 ジェネレーターカバー品番 価格(税込) クラッチカバー品番 価格(税込) パルスカバー品番 価格(税込) ウォーターポンプカバー品番 価格(税込)
EC-1198-2007-1-GBR ¥20,240 EC-848-2008-2-GBR ¥21,780 EC-1198-2007-4-GBR※1 ¥18,480 EC-1198-2007-5-GBR ¥13,420
EC-1198-2007-1-GBR ¥20,240 EC-1198-2007-4-GBR※1 ¥18,480 EC-1198-2007-5-GBR ¥13,420
EC-1199-2012-1-GBR ¥20,460 EC-1199-2012-2-GBR ¥22,220
EC-899-2014-1-GBR ¥20,790 EC-899-2014-2-GBR ¥22,770

959 Panigale ▲ 16-19 EC-899-2014-1-GBR ¥20,790 EC-1199-2012-2-GBR ¥22,220
Panigale V2 ▲ 20-24 EC-899-2014-1-GBR ¥20,790 EC-1199-2012-2-GBR ¥22,220
V4 Panigale/S 18-24 EC-V4-2018-1-GBR ¥22,000 EC-V4-2018-2-GBR ¥22,880
V4R Panigale/V4 SP2 19-22 EC-V4R-2019-1-GBR ¥22,000 EC-V4R-2019-2-GBR ¥23,650
STREETFIGHTER V2 22-23 EC-V2-SF-2022-1-GBR ¥23,210 EC-V2-SF-2022-2-GBR ¥22,000

20-22 EC-V4S-SF-2020-1-GBR ¥22,000 EC-V4S-SF-2020-2-GBR ¥25,190
23-24 EC-V4S-SF-2020-1-GBR ¥22,000 EC-V4-SF-2023-2-GBR ¥22,880

EC-937-2016-1-GBR ¥22,880 EC-937-2016-2-GBR ¥23,650 EC-937-2016-4-GBR※1 ¥19,910 EC-937-2016-5-GBR ¥18,150
SuperSport 950 21-24 EC-937-2016-1-GBR ¥22,880 EC-950SS-2021-2-GBR ¥24,200 EC-937-2016-5-GBR ¥18,150
MULTISTRADA V2 21-25 EC-V2-950-2021-1-GBR ¥27,500 EC-V2-950-2021-2-GBR ¥27,060
MULTISTRADA V4/S 22-25 EC-V4-MS-2022-1-GBR ¥23,320 EC-V4-MS-2022-2-GBR ¥25,190
DesertX 21-25 EC-V2-950-2021-1-GBR ¥27,500 EC-V2-950-2021-2-GBR ¥27,060
Monster/SP 21-25 EC-V2-950-2021-1-GBR ¥27,500 EC-V2-950-2021-2-GBR ¥27,060

848

STREETFIGHTER V4/S

SuperSport 937

1198
1199/1299 Panigale/S/R
899 Panigale

※1 オイルインスペクションカバー　　※2 クランクカバー　　※3 スターターカバー

DUCATI

BMW

TRIUMPH

APRILIA

KTM

MV AGUSTA

HUSQVARNA
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適合 ハンドル内径 定価(税込)
14mm-15mm ¥13,420
16mm-17mm ¥13,420

品番
汎用 BLG-14-A160-GBR

BLG-16-A160-GBR

メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
S1000R 17-20 BLG-S1000RR-2009-GBR ¥15,950

09-18 BLG-S1000RR-2009-GBR ¥15,950
19-24 BLG-S1000RR-2019-GBR ¥15,950

CBR1000RR/SP 04-23 BLG-18-B9-A160-GBR ¥15,400
CBR1000RR-R/SP 20-23 BLG-18-B9-A160-GBR ¥15,400
CBR600RR 07-23 BLG-18-B9-A160-GBR ¥15,400
YZF-R6 06-24 BLG-R1-2006-GBR ¥15,400
YZF-R1 06-24 BLG-R1-2006-GBR ¥15,400
YZF-R1M 15-24 BLG-R1-2006-GBR ¥15,400

S1000RR

YAMAHA

HONDA

BMW

メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
SUZUKI GSX-R1000 17-22 EC-GSXR1000-L7-5-GBR ¥13,420

09-16 EC-S1000RR-2009-5-GBR ¥13,420
19-24 EC-S1000RR-2019-5-GBR※ ¥14,630

S1000XR 09-20 EC-S1000RR-2009-5-GBR ¥13,420
YAMAHA MT07/XSR700/YZF-R7 14-24 EC-MT07-2014-5-GBR ¥13,420

S1000RRBMW

GSX-R1000S1000RR

GBRacing スタンドフック
スタンドフックのエンド部分がスライダーになっており、転倒した際に車体を滑らせる

ことによって、スイングアームなどのリア周りのダメ―ジを和らげます。　

素材：アルミ / エンジニアプラスチック（PA6)　左右セット

M10×40ｍｍM8×40ｍｍM6×40ｍｍ

12ｍｍ

13ｍｍ

10ｍｍ

16ｍｍ

37ｍｍ

12ｍｍ

13ｍｍ

10ｍｍ

16ｍｍ

37ｍｍ

7ｍｍ

13ｍｍ

10ｍｍ

16ｍｍ

37ｍｍ

 BA12-6-GBR-SET  BA12-8-GBR-SET BA12-10-GBR-SET

GBRacing レバーガード
GBRacingのレバーガードは、エンジンカバーと同様に耐衝撃性に優れたガラス繊維

配合率60%のエンジニアプラスチック（PA6)を原料とし、一般的なABS樹脂の１０倍の

強度を誇ります。レバーガードは2013年からMotoGPのレギュレーションで取り付けが

義務付けられました。他の選手のマシンや体がブレーキレバーに接触してしまい前転

したり、転倒する危険を回避するなど安全の為に使用します。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)

GBRacingのフレームプロテクターは、SBKでサポートされているBMWチームとの

コラボレーションにより開発・テストを重ね、ついに製品化を果たしました。

転倒時のフレームへのダメージを最小限にするべく開発されたBMW S1000RR専用の

フレームプロテクターです。※車体フレーム側に穴あけ及びタッピング加工が必要です。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)

GBRacing フレームプロテクター

GBRacing ウォーターポンプカバー

MT07/XSR700/YZF-R7

メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
BMW S1000RR 19-24 FP-S1000RR-2019-SET-GBR ¥17,600

適合 ボルトサイズ 定価(税込)
ボルトサイズM6 ¥6,600
ボルトサイズM8 ¥6,600

ボルトサイズM10×P1.25 ¥6,600
ボルトサイズM10×P1.5 ¥6,600BA12-10-1-5-GBR-SET

品番

汎用
BA12-6-GBR-SET
BA12-8-GBR-SET
BA12-10-GBR-SET

※スライドアダプターは2種類ございます。ハンドル内径をご確認の上お買い求めください。

※EC-S1000RR-2019-5はセット品にも含まれています。
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92ｍｍ

GBRacing

51ｍｍ

GBRacing チェーンガード
転倒した際、チェーンとスプロケットの間に足や腕などを巻き込まない為に装着します。

レースでは安全の為、レギュレーションで取り付けが義務付けられています。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)

取り付けの際はサイズをご確認ください、汎用タイプはスイングアームに加工が必要です。

（穴を開けタップを切りねじ山を切る方法とナッターを使用しネジ山をつくる方法）

CGA10-GBRCGA08-GBR CGA06-GBR

GBRacing チェーンガード付スタンドフック M8

GBRacing チェーンガード付スタンドフック YZF-R7 用

スタンドフックとチェーンガードが一体になった商品です。

従来スイングアームを加工しなければ取付出来なかったチェーンガードがスタンド

フックボルトを使用することにより取付けが可能となりました。

※汎用品はスイングアームの形状によっては取付けが出来ない場合があります。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)

43ｍｍ

86ｍｍ

30ｍｍ
40ｍｍ

92ｍｍ

110ｍｍ
42ｍｍ

19ｍｍ25ｍｍ

42ｍｍ

92ｍｍ

33
ｍ
ｍ

31
ｍ
ｍ

31
ｍ
ｍ

取付け方法

M6×20ｍｍ

M6×6ｍｍ

サイドトップ トップ
トップ

CGA09-GBR

チェーンガード付スタンドフック

チェーンガード

11ｍｍ

M8

20ｍｍ

取付ステー 取付ステー

適合 車種/タイプ 定価(税込)
汎用タイプ1 CGA08-GBR ¥9,460
汎用タイプ2 CGA09-GBR ¥10,670
汎用タイプ3 CGA10-GBR ¥10,670

KAWASAKI ZX-6R/ZX-10R/Z650 07-24 CGA29-GBR ¥10,670
YAMAHA YZF-R7 22-24 CGA15-GBR ¥13,750
BMW S1000RR/R/XR 09-24 CGA11-GBR ¥10,670
TRIUMPH DAYTONA675/R 06-16 CGA06-GBR ¥12,870

品番

汎用

適合 ボルトサイズ 定価(税込)
汎用 ボルトサイズM8 ¥12,540

品番

メーカー 車種 定価(税込)
ヤマハ YZF-R7（22-24） ¥17,050

品番
CGA15-GBR-BA-SET
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CGA18-GBR-SET：サイズ

CGA18-GBR-SET

CGA15-GBR-BA-SETCGA18-GBR-SET

年式



メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
CL500 23-24 FS-CL500-2023-XL
CB1000R 18-24 FS-CB1000R-2018-XL

CB650R/CBR650R 21-24 FS-CB650R-2017-XL
NINJA ZX-25R 20-24 FS-ZX-25R-2020-XL
Z650/RS 17-24 FS-Z650-2017-XL
Ninja 650 17-24 FS-Z650-2017-XL
Z900 17-24 FS-Z900-2017-XL

Z900RS/SE 18-24 FS-Z900-2017-XL
NINJA ZX-10R 11-24 FS-ZX10-2011-XL
Z H2 20-24 FS-ZH2-2020-XL

NINJA H2 SX SE 18-24 FS-H2-SX-2018-XL
GSX-S750 17-22 FS-GSX-S750-L7-XL
GSX-8S 23-24 FS-GSX-8S-M3-XL
GSX-S950 15-22 FS-GSX-S1000-L5-XL

GSX-S1000/GT 15-22 FS-GSX-S1000-L5-XL
GSX-S1000F 15-22 FS-GSX-S1000-L5-XL

MT-07/XSR700/FZ-07 14-24 FS-MT07-2014-XL
MT-07 TRACER 14-24 FS-MT07-TRACER-2016-XL
MT-09/SP 21-24 FS-MT09-2014-XL

FZ-09/TRACER/SCRAMBLER 21-24 FS-MT09-2014-XL
MT-10 15-24 FS-MT10-2015-XL
XSR900 22-24 FS-XSR900-2022-XL

HONDA

KAWASAKI

SUZUKI

YAMAHA

¥20,020

メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
ZX-25R 20-24  FS-ZX-25R-2020-S ¥18,040
ZX-10R 11-24  FS-ZX10-2011-S ¥18,040
Z900 17-24  FS-Z900-2017-S ¥21,340
YZF-R6 06-24  FS-R6-2006-S ¥18,040
YZF-R1 15-24  FS-R1-2015-S ¥18,040

15-20  FS-XSR900-2015-S ¥18,040
22-23 FS-XSR900-2022-S ¥18,040

MT-07/YZF-R7 14-24  FS-MT07-2014-S ¥20,240
MT-09 14-20  FS-MT09-2014-S ¥18,040
GSX-S750 17-22 FS-GSXS750-L7-S ¥18,040

09-16  FS-GSXR1000-K9-S ¥18,040
17-22  FS-GSXR1000-L7-S ¥18,040

GSX-S1000 15-22  FS-GSXS1000-L5-S ¥18,040
09-18  FS-S1000RR-2009-S ¥18,040
19-24  FS-S1000RR-2019-S ¥18,040

S1000R 17-20  FS-S1000R-2017-S ¥18,040
DAYTONA675/R 06-12  FS-675-2006-CS-S ¥34,980
STREET TRIPLE/R 07-12  FS-675-2006-CS-S ¥34,980

S1000RR

GSX-R1000

XSR900

KAWASAKI

YAMAHA

BMW

TRIUMPH

SUZUKI

GBRacing フレームスライダー

YZF-R1(15-19) BMW S1000RR

アダプターからスライドすることにより

スライダー部分がボルトオンで付け替え可能です。

アダプターからスライドすることにより

スライダー部分がボルトオンで付け替え可能です。

スライダー部分

素材：エンジニアプラスチック（PA6)

アダプター部分

素材：アルミ

フレームスライダーは、転倒時のフレームなどへのダメージを最小限にするために使用する

商品です。GBRacingのエンジンカバーと同様の耐衝撃性に優れたガラス繊維配合率60%の

エンジニアプラスチック（PA6)を原料とした素材で、一般的なABS樹脂の10倍の強度を誇ります。

素材：エンジニアプラスチック（PA6)　※カウルに穴あけ加工が必要な車種もございます。

クラッシュマッシュルーム

ストリート

フレームスライダー（ストリート）

フレームスライダー（ストリート XL）

フレームスライダー（クラッシュマッシュルーム）
メーカー 車種 年式 品番 定価(税込)
YAMAHA YZF-R1 07-08  CP-R1-2007-SET-GBR ¥27,390

DAYTONA675/R 06-12  CP675-SET-GBR ¥30,470
STREET TRIPLE/R 07-12  CP675-SET-GBR ¥30,470

KTM RC8/R 08-16  CP-RC8-2008-SET-GBR ¥35,750

フレームスライダー（リペアコーン）
年式 品番 定価(税込)

ストリート（両側同形状） 卵型  CPM-3 ¥3,410
クラッシュマッシュルーム（右側） 筒型  CPF1-GBR ¥6,380
クラッシュマッシュルーム（左側） 筒型  CPF2-GBR ¥6,380

タイプ

TRIUMPH

ストリート XL
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OPTIMIZE
YOUR

Bike & Motorbike Accessories
47

RIDE



OPTIMIZE
YOUR
RIDE

Bike & Motorbike Accessories
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オプティラインが特許を取得しているデュオロックシステムはワンタッチで簡単に着脱が可能です。 
 装着するとロック状態となりオートバイの走行時などは安心して走行ができます。

1つのマウントで手軽に取り換えができるためスマートフォンやカメラ、ポーチなど用途に合わせ
てワンタッチで取り替えることが可能です。

 

DuoLock マウントシステム

Patented

Snap on 
取付

Locked
取付完了

Twist
回転

FIXING  取付け

Push
レバーを押す

Unlocked
取外完了

Twist
回転

REMOVAL 取外し

特許取得済み
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BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIESOPTILINE
C

A
S

E
S

90549 - Wallet Plus

90453 - Air Flow

90540 - Case 

90547 - Pouch90548 - Wallet

Select the Case ケース

90455 - Action Cam90426 / 90567 - Universal

91587 - Chroma 91588 - Chroma Wireless

90429 - Case 90541/2 - Sized

＋

＋

＋

Case  
ケース

Mount
マウント

Option
オプション

Accessory
アクセサリー

お好みに合わせてケースとマウントをお選びください
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MAG Case IPHONE



BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIESOPTILINE

M
O

U
N

T
S

O
P

T
I

O
N

A
C

C
E

S
S

O
R

I

Select the Mount マウント

91584 - PANIGALE

91589 - Stick

91593 - Donut 91598 - U-Type Pro 91773 - Combo 2.0

91590 - M6 Pro 91591 - M8 Pro

91597 - Stem

90560 - Bar 90562 - Pole

91592 - Strap

91596 - Brake

51

91808 - Duolock Head 91811 - Wireless Module Orbit90564 -90555 - AdaptorBall Head 90554 -

Cables 90553 - Anchor 91812 - TREK Module CAR Charger

MAG SURFACE91813 - 91809 - MAG POWER

MAG AIRVENT

MAG STICK MAG ORBIT MAG STAND



CASES AND COVERS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

MAG Case IPHONE

  

 

MAG Case IPHONE マグケース
iPhone用 マグケース

強力マグネット MagSAFE対応

Mag SAFE

iPhoneを保護

デュオロック
システム

安全リード付属

52

タイプ 品番 価格(税込)
iPhone13 91820
iPhone13 Pro 91821
iPhone13ProMAX 91822
iPhone14 91823

iPhone14 Pro/15 Pro 91824
iPhone14 Plus/15 Plus 91825

iPhone14 ProMAX/15 ProMAX 91826

タイプ 品番 価格(税込)
iPhone15 91827
iPhone15 Pro 91828
iPhone15 Plus 91829
iPhone15 ProMAX 91830
iPhone16 91831
iPhone16 Pro 91832
iPhone16 Plus 91833
iPhone16 ProMAX 91834

¥6,380

¥6,380

スタンダードモデル

ミリタリーグレード認証モデル

「Military Grade」認証

MIL-STD-810G-516.7規格に基づく「Military Grade 」認証を取得しています。
非常に過酷な条件でも高い耐久性を持っていることを証明しています。
※スタンダードに比べデザインが一部異なります

スタンダードモデル ミリタリーグレード認証モデル

Military GradeMilitary Grade

Military GradeMilitary Grade

DuoLock マウントシステム
オプティラインが特許を取得しているデュオロックマウントシステムは
ワンタッチで簡単に着脱が可能です。 装着するとロック状態となりオートバイ
の走行時などは安心して走行ができます。

オートバイ、自転車、車のすべての Optiline マウントと互換性がり、MagSafe©
対応の為日常生活での使用にも対応します。車やバイクでのドライブから
サイクリング、オフィスまで幅広いシーンでご使用いただけます。

iPhoneケース
ケース本体は耐久性が高く、衝撃、傷、落下による損傷からiPhoneを保護します。
 シンプルでモダンなケースのデザインは機能性と美しさを兼ね備えています。
※走行中にiPhoneが誤って落下するのを防ぐために、ケースをオートバイや
自転車に固定できる安全リードが付属しています。

MagSafe©対応
ケース内に34個のマグネットが内蔵されており、Apple社のMagSafe対応製品も
使用可能です。 ケース内の磁石は、車や日常使用のために携帯電話を 別売の
Optiline 磁気マウントにしっかりと固定できるように設計されています。



CASES AND COVERS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Case Air Flow
エアークーリング

タッチ可能

 

Case Air Flow ケースエアフロー
ユニバーサルスマホホルダー

・伸縮アームでワンタッチでスマートフォンを固定

・スマートフォンとホルダーの隙間を確保し通気性をアップ

　発熱を抑えオーバーヒートの可能性を低減します

・スマートフォンの高さ長130～180 mm 対応

・ゴム製の滑り止めと傷防止用インサート

・安全なシリコンストラップ付属

・セーフティケーブル付属

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

セーフティケーブル付

ユニバーサル貼り付けアダプター 3M粘着

・様々なスマートフォンやケースに使用できる汎用性の高いアダプター

・3M強力両面テープ使用

・平らな面やわずかに曲がった面でも対応

・プラスチックや金属などの表面に接着

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

・サイズ：39㎜×46.5㎜

セーフティシリコン
ストラップ付

Universal

3M強力両面テープ使用

品番 価格(税込)
90453 ¥3,960

品番 価格(税込)
90426 ¥2,200

品番 価格(税込)
90567 ¥2,200

ブラック クリア

ユニバーサルマグネット貼り付けアダプター 3M粘着

様々なスマートフォンやケースに使用できる汎用性の高いマグネットアダプター

3M強力両面テープ使用

平らな面やわずかに曲がった面でも対応

プラスチックや金属などの表面に接着

すべてのOptilineマウント・マグネットフォルダーに対応

デュオロックシステム

サイズ：65㎜×65㎜

品番 価格(税込)
91810 ¥3,080

強力マグネット

MagSAFE対応

Mag SAFE

デュオロック
システム

3M強力両面テープ使用
デュオロック
システム

デュオロック
システム
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Chroma

エアークーリング タッチ可能

Chroma クローマ
ユニバーサルスマホホルダー

・ステンレス製の固定ブラケット

・スマートフォンの対角線長さが131～186mm対応（5.2インチ～7インチ）

・スマートフォンの厚みが異なるカバーに対応

・4組のアダプターが付属、付け替えることによりスマートフォンと

　ホルダーの隙間を確保し通気性をアップ。発熱を抑えオーバーヒートの

　可能性を低減します。

・セーフティケーブル付/ダブルロック方式/デュオロックシステム

セーフティケーブル付

使用イメージ

※マウントは含まれていません

品番 価格(税込)
91587 ¥8,580

 カメラ／サイドボタンカメラ／サイドボタン

ダブルロック方式対応サイズ

4種のスマホスペーサー

通気性をアップ

デュオロック
システム
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CASES AND COVERS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

 

Chroma Wireless クローマワイヤレス
ユニバーサルスマホホルダー ワイヤレス充電式対応

・Qi充電3.0に対応しスマートフォンを設置すると充電が開始

・タイプC入力。5V-3A／PD20W／（入力電圧）

・ステンレス製の固定ブラケット。対応機種

・スマートフォンの対角線長さが131～186mm対応（5.2インチ～7インチ）

・スマートフォンの厚みが異なるカバーに対応

・4組のアダプターが付属しており付け替えることによりスマートフォンと

　ホルダーの隙間を確保し通気性をアップ。発熱を抑えオーバーヒートの

　可能性を低減します。

・セーフティケーブル付/ダブルロック方式/デュオロックシステム

※ワイヤレス充電に対応していないスマートフォンは充電ができません

カメラ／サイドボタンカメラ／サイドボタン

使用イメージ

※マウントは含まれていません

品番 価格(税込)
91588 ¥10,780

ダブルロック方式

Type C

対応サイズ

4種のスマホスペーサー

エアークーリング タッチ可能 セーフティケーブル付

デュオロック
システム

Chroma Wireless
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Soft Case
Soft Case ソフトケース
ユニバーサルスマホソフトケース バイザー付き

・ソフトケースにスマートフォンを入れたまま操作が可能

・タッチスクリーンカバー

・サンバイザー付

・充電ケーブルの挿入口あり

・スマートフォンの最大 85x170 mmまで対応

・セーフティケーブル付属

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

Sized サイズ
ユニバーサルスマホソフトケース

・ソフトケースにスマートフォンを入れたまま操作が可能

・M、L  の2サイズを設定

・タッチパネル対応の透明フィルムを採用

・フロントフィルムをヒートシールで加工を施し耐雨性を強化

・防雨サイドファスナー

・カードポケットを装備

・セーフティケーブル付属

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

Sized

充電ホール付

耐雨性・耐衝撃性

タッチ可能

セーフティケーブル付

カードホルダー付

M 最大70x145 mmまで対応

L 最大80x165 mmまで対応

品番 価格(税込)
90541
品番

品番 価格(税込)
90429 ¥4,950

デュオロック
システム

充電ホール付

耐雨性・耐衝撃性

タッチ可能

セーフティケーブル付

カードホルダー付
デュオロック
システム
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サイズ
M（70×145mm）

90543XL（90×175mm）
90542 ¥3,850L（80×165mm）
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Case universal ケースユニバーサル
ユニバーサルスマホハードケース

・ハードケースにスマートフォンを入れたまま操作が可能

・スマートフォンをより安全に守るハードケースを採用

・タッチ可能クリアスクリーンカバー

・充電ケーブルの挿入口あり

・スマートフォンの最大 78x165 mmまで対応

・セーフティーケーブル付属

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

充電ホール付

耐雨性・耐衝撃性

タッチ可能

セーフティケーブル付

Case universal

4つのシリコンスペーサー付属

Wallet Plus 
Wallet Plus ウォレットプラス
ユニバーサルスマホソフトケース+ウォレット

・ソフトケースにスマートフォンを入れたまま操作が可能

・スマートフォンケースにウォレット機能が追加

・タッチパネル対応の透明フィルムを採用

・防雨サイドファスナー

・背面：ウォレット、カードホルダー、コインケース付

・スマートフォンの最大 85x170 mmまで対応

・セーフティケーブル付属

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

ウォレット付

品番 価格(税込)
90549 ¥6,600

品番 価格(税込)
90540 ¥7,150

充電ホール付

耐雨性・耐衝撃性

タッチ可能

セーフティケーブル付

カードホルダー付
デュオロック
システム

デュオロック
システム

ハードケース
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サイズ：115x55x35 mm

Pouch ポーチ　小物ケース（小） 
・紙幣、カード、コインなどの小物入れに最適

・防雨サイドファスナー

・セーフティケーブル、ネックネックストラップ付属

・外形サイズ：120x60x40 mm / 内形サイズ：115x55x35 mm

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

Pouch

Action Cam

アクション

カメラ用マウント

Wallet
サイズ：110x70x10 mm

Wallet ウォレット 　小物ケース（中） 
・紙幣、カード、コインなどの小物入れに最適

・防雨サイドファスナー

・セーフティケーブル、ネックネックストラップ付属

・外形サイズ：120x80x20 mm /  内形サイズ：110x70x10 mm

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

耐雨性・耐衝撃性

セーフティケーブル付

耐雨性・耐衝撃性

セーフティケーブル付

Action Cam アクションカム 　

アクションカメラ用マウント

・マウントにワンタッチでアクションカメラを固定することが可能

・幅広いアクションカメラに対応

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

品番 価格(税込)
90547 ¥2,750

品番 価格(税込)
90548 ¥3,300

品番 価格(税込)
90455 ¥2,750

デュオロック
システム

デュオロック
システム

デュオロック
システム
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STRONG

SAFE

LIMITLESS

装着するとロック状態となりオートバイの
走行時などは安心して走行ができます。

1つのマウントで手軽に取り換えができる
ためスマートフォンやカメラ、ポーチなど
用途に合わせてワンタッチで取り替える
ことが可能です。

ソフトなゴム製ボールジョイントを使用して
おり振動とダメージを吸収します。

ゴム製ボールジョイントを使用しており360°回転、
細かな位置調整が可能。理想のボジションで視界性
をアップさせます。

ボディはメタルダイキャスト製法で制作した金属製。
高い強度で安全にスマートフォンを固定します。

134

オプティライン マウント　チタンシリーズ
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 MOUNTS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

 

Donut ドーナツ
ハンドルバーマウントDonut チタンシリーズ

・Φ22から32ｍｍのハンドルバーなどに取り付けが可能

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

 

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

Φ22↔32 mm

厚み：20 mm

Φ22↔28 mm

厚み：26 mm

U Type Pro ユータイププロ
ハンドルバーマウント U Type Pro チタンシリーズ

・Φ22から28ｍｍのハンドルバーなどに取り付けが可能

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

U Type Pro

Donut

品番 価格(税込)
91593 ¥6,380

品番 価格(税込)
91598 ¥5,280
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 MOUNTS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Combo 2.0 コンボ2.0
ハンドルバーマウントCombo 2.0 チタンシリーズ

・Φ22から35ｍｍのハンドルバースペーサー付

・最新振動吸収ダンパー付でスマートフォン保護

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム2.0を採用

・片手でクイックに取外しが可能

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

Φ22，Φ25.4，Φ28，
Φ31.8，Φ35

Combo 
2.0

アクションカム取付可能
マウント付

品番 価格(税込)
91773 ¥9,900スペーサー付

2.0

アクション

カメラ用マウント付

振動吸収ダンパー付

VIBRATION

DAMPER

最新振動吸収ダンパー付

デュオロックシステム2.0
バイクの振動によるスマホ破損のリスクは多くのバイク乗りを悩ませる問題
となっており、この問題を防止できる製品の開発を求められてきました。
2.0シリーズ はそれらのニーズに応えるべき実走行やエンジン微振動からの
スマホトラブルの軽減を図り、また新しい Duolock 2.0 レバーはクイックリ
リースシステムにてレバーをスライドさせることにより簡単かつ確実に取外し
が可能となました。

Strap ストラップ
ストラップアジャストマウントStrap チタンシリーズ

・Φ14から34ｍｍのハンドルバーなど幅広い場所に取り付けが可能

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

Φ14↔34 mm

厚み：15 mm

角度調整可能

Strap

0° 45° 90°

Φ14↔34 mm 品番 価格(税込)
91592 ¥5,830
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 MOUNTS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

  

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

Panigale パニガーレ
Ducati Panigale 用マウントチタンシリーズ

パニガーレ専用にスマホマウントを開発。イグニッション キー ブロックを固定

する 2 本のネジに取り付けし、走行時、静止時ともに計器類、ハンドル、タンク

に干渉しない場所を検証し設定しました。

適合車種：Ducati Panigale 899、959、V2、1199、1299、V4

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

Panigale

品番 価格(税込)
91584 ¥9,680

  

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

Stem ステム
ステムマウント Stem Φ12～25ｍｍ チタンシリーズ

・Φ12から25ｍｍのステムホールなどに取り付けが可能

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

3種類のアダプター付属

Stem

 

 

S Φ10↔15.1 mm

M Φ15.1↔20.1 mm

L Φ20.1↔25.5 mm

品番 価格(税込)
91597 ¥5,940

※ステムホールに図のような段差

がある場合は取付できません
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M6 Pro M6プロ

M6ボルトマウント チタンシリーズ

・M6ボルト対応のハンドルクランプやマスタークランプなどに取り付けが可能

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

M8 Pro M8プロ

M8ボルトマウント チタンシリーズ

・M8ボルト対応のハンドルクランプなどに取り付けが可能

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

M8 Pro

M6

スペーサー付

M8

M6 Pro

品番 価格(税込)
91590 ¥6,380

品番 価格(税込)
91591 ¥6,380
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Bar バー
ミラー＆バー用マウント BarΦ9～18ｍｍ チタンシリーズ

・Φ9～18ｍｍのミラーやクロスバーなど幅広い場所に取り付けが可能

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

Pole ポール
ミラー取り付けマウント Pole Φ10ｍｍ チタンシリーズ

・ミラー部分などに共締めし取り付けが可能

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

Bar

Pole

Φ9 ↔ 18 mm

MAX Φ10mm

品番 価格(税込)
90560 ¥5,280

品番 価格(税込)
90562 ¥4,290
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Brake ブレーキ
マスターシリンダーカバーマウント Brake チタンシリーズ

・マスターシリンダーフルードカバーに取り付けが可能

・2種類のステー付属

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

ボールジョイント

フルアジャスタブル

Stick スティック
貼り付けマウント Stick チタンシリーズ

・タンクやスクリーンなどに貼り付けて使用

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・ヘッド部分はメタルダイキャスト構造

・すべてのOptilineマウント対応

・デュオロックシステム

専用粘着剤使用

Stick

Brake

形状に合わせてカットOK

S 12.5↔50 mm

L 24.5↔75 mm

品番 価格(税込)
91596 ¥6,600

品番 価格(税込)
91589 ¥3,850
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OPTION  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Duolock Head ディオロックヘッド
オプション デュオロック2.0 振動ダンパーヘッド

デュオロックシステム2.0
バイクの振動によるスマホ破損のリスクは多くのバイク乗りを悩ませる問題
となっており、この問題を防止できる製品の開発を求められてきました。
2.0シリーズ はそれらのニーズに応えるべき実走行やエンジン微振動からの
スマホトラブルの軽減を図り、また新しい Duolock 2.0 レバーはクイックリ
リースシステムにてレバーをスライドさせることにより簡単かつ確実に取外し
が可能となました。

※お使いのマウントのヘッド部分を変更していただくことによりご使用できます。

・最新振動吸収ダンパー付でスマートフォン保護

・Optiline マウント19mmボールジョイントに対応

・デュオロックシステム2.0を採用

・片手でクイックに取外しが可能

品番 価格(税込)
91808 ¥3,850

Wireless Module ワイヤレスモジュール
オプション 振動ダンパー付きワイヤレス充電器

・振動吸収ダンパー内蔵

・最大充電出力15Wワイヤレス充電が可能

・Optiline マウント19mmボールジョイントに対応

・Optiline MAG Case に対応   

・本体裏面に充電ON/OFFスイッチ

・エンジンストップで自動的に充電停止

・バッテリー接続コネクタケーブル付属

スマートフォン破損のリスクを予防できる振動吸収ダンパー を内蔵しており
実走行やエンジン微振動からの振動が原因の故障を軽減します。
またワイヤレス充電が可能でバッテリー残量を気にかけずに使用ができます。
本体裏面に充電スイッチがある他にオートバイのエンジンを切ると自動的に
充電がオフになりバッテリーの消耗を心配する必要がありません。

Wireless Module

Duolock Head

品番 価格(税込)
91811 ¥9,680

デュオロック
システム

19mmボール
ジョイントに対応

振動吸収ダンパー付

VIBRATION

DAMPER

デュオロック
システム2.0

19mmボール
ジョイントに対応

振動吸収ダンパー付

VIBRATION

DAMPER

最大充電出力15W

2.0
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MAG Case IPHONE Universal

904269056791810

※MAG case / Universal(貼付けアダプター）対応

VIBRATION

DAMPER

振動吸収ダンパー 3D振動吸収システム

オプティライン振動吸収ダンパーは、バイクの激しい振動や微振動を縦、横方向ともにしっかりと吸収し、
スマートフォンを守ります。特に長時間走行や荒れた道路を走る際でも、スマートフォンが振動で故障する
心配が少なくなります。簡単に取り付けができ、あなたの大切なデバイスを守るために開発設計されたこの
ダンパーで、安心してバイクを楽しんでいただけます。

バイクでの走行中、振動が原因での故障を少しでも防ぎたい方へ

ダンパーなし ダンパーあり



OPTION  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Orbit オービット
エクステンションアーム Φ19ｍｍボール チタンシリーズ

・マウントを延長させることが可能

・エクステンションアーム（7ｃｍ）とボールジョイント付属

・ゴム製のボールジョイントが衝撃や振動を軽減

・フルアジャスタブルなボールジョイント固定システム

・本体はメタルダイキャスト構造

重厚なメタル

ダイキャスト

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

Orbit

品番 価格(税込)
90564 ¥4,180

Ball Head ボールヘッド
オプション 変換ヘッド＆ボール Φ25mmボール用

オプティライン製品外のマウントにOptilineデュオロックシステムを取り付ける
ことが可能になる変換ボール付ヘッドです。代表的なRAM® マウントなどの 
25 mm ボールジョイントを使用するあらゆる固定マウントに対応できます。
お使いのマウントのヘッド部分を変更していただくことによりご使用できます。

・デュオロックシステムヘッドアダプター 25mmボールジョイント

・25mmボールジョイント対応マウントに装着可能

・全てのOptilineホルダーに対応

・デュオロックシステム

品番 価格(税込)
90555 ¥3,080

Adaptor

デュオロック
システム

衝撃と振動の減衰

ボールジョイント

フルアジャスタブル

Ball Head

Φ25mm

Φ25mm

Adaptor アダプター
オプション 変換ヘッドアダプター Φ25mmボール用

オプティライン製品外のマウントにOptilineデュオロックシステムを取り付ける
ことが可能になる変換ヘッドです。代表的なRAM® マウントなどの 25 mm 
ボールジョイントを使用するあらゆる固定マウントに対応できます。
お使いのマウントのヘッド部分を変更していただくことによりご使用できます。

・デュオロックシステムヘッドアダプター 25mm

・25mmボールジョイント対応マウントに装着可能

・全てのOptilineホルダーに対応

・デュオロックシステム

品番 価格(税込)
90554 ¥2,970

デュオロック
システム

ボールジョイント

フルアジャスタブル

Φ19mm
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スプリングケーブル 100㎝

・使用中はケーブルが伸び、使用しないときは元の形状に戻るスプリングコード

Cables

Cables

22 cm MIN.

100 cm MAX.

480 MB/S

3000 mA 

品番 価格(税込)
38700 ¥1,760

品番 価格(税込)
38701 ¥1,760

品番 価格(税込)
38702 ¥1,760

品番 価格(税込)
38706 ¥2,420

品番 価格(税込)
38707 ¥2,420

Apple Lightning

MICRO USB

TYPE C

Apple Lightning

TYPE C

ACCESSORI  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Anchor スマートフォン セーフティーストラップ

・スマートフォンにセーフティーストラップが取り付け可能

・走行時はスマートフォンを車体に固定し万が一の脱落を防止

スマートフォンマウント付属

品番 価格(税込)
90553 ¥2,420

シリコン充電ケーブル 20cm/60cm/150cm

3000 mA/60W 

3000 mA/60W 

品番 価格(税込)
91783 ¥2,420

タイプC - USBライトニング - USB

タイプC - タイプCライトニング - タイプC

91785 ¥2,860
91784 ¥2,640

長さ
20cm

150cm
60cm

ライトニング - タイプC

品番 価格(税込)
91789 ¥2,420

91791 ¥2,860
91790 ¥2,640

長さ
20cm

150cm
60cm

タイプC - タイプC

品番 価格(税込)
91780 ¥2,420

91782 ¥2,860
91781 ¥2,640

長さ
20cm

150cm
60cm

ライトニング - USB

品番 価格(税込)
91786 ¥2,420

91788 ¥2,860
91787 ¥2,640

長さ
20cm

150cm
60cm

タイプC - USB

3000 mA/18W 

3000 mA/18W 

USB-マイクロUSB

USB-ライトニング

USB-タイプC

タイプC-ライトニング

タイプC-タイプC
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 12/24V USB CHARGERS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

TREK Module
TREK Module USBバイクソケット
防水USB電源ポートダブル

USB ポートは防水性(IP66)を実現し高速充電12/24 Vに対応。
3種類の取付方法が可能です。①バーマウント、②オプティラインマウント、
③ダッシュマウント（貼付け）。フォーク端子付きの電源配線は長さ150 cm 、
ショートサーキット、オーバーヒート、オーバーロードや過電圧保護機能を
もっています。

・USBポートの保護膜により、防水性を実現（IP66）
・自己回復ヒューズを採用
・フォーク端子付き電源配線
・スマートチップ：安全で迅速な充電を実現
・ショートサーキット、オーバーヒート、オーバーロード、過電圧の保護機能
・バーマウント：直径22mmから32mmのハンドルバーに対応
・ダッシュ：ビスや両面テープでカウルなどに取付可能
・付属ブラケット：Optilineマウントに共締めできホルダーと一体化が可能

品番 価格(税込)
91812 ¥5,940

IPX6

Φ22～32mm

5400mA

Max Power

幅10mm

30W

防水性 (IP66)

クイックチャージ3.0対応

バーマウント ダッシュマウント

CAR Charger

品番 価格(税込)
38718 ¥2,970

12/24V：MAXpower18W
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カーチャージャー USB電源(12V/24V)

品番 価格(税込)
38692 ¥3,190

TYPE-A x1(18W) / TYPE-C x1(30W) TYPE-A x1(18W) / TYPE-C x1(30W)
12/24V：MAXpower 30W 12/24V：MAXpower 48W

12/24V：MAXpower 40W 12/24V：MAXpower 50W

TYPE-A x1(5V3A / 9 V 2A) TYPE-A  x2 (5V3A / 9 V 2A)

・クイックチャージ3.0対応  ・車用シガーソケット対応

品番 価格(税込)
38716 ¥3,850

品番 価格(税込)
38721 ¥3,520

品番 価格(税込)
38722 ¥3,960

TYPE -C  x2 (20W) TYPE-C  x1(20W) / x 1(30W)

・ワイヤレスチャージを使用の場合はタイプC -タイプCにて電源供給して下さい。

TYPE-A x1(18W) / TYPE-C x1(18W)

USB A + USB CUSB A ×2

Max Power18W

Max Power30W

オプティライン用
マウント

TREK（USB A ×2）

品番 価格(税込)
91817 ¥8,360

TREK X (USB A + USB C)

TREK TREK X



CAR  ACCESSORIES

MAG WIRELESS AIRVENT

15×強力マグネット採用

強力マグネット

MAGワイヤレス充電付スマートフォンホルダー 
エアコンベント取付タイプ

・強力マグネット式ワイヤレス充電付スマートフォンホルダー エアコンベント取付

・エアコン吹き出し口ルーバー取付けタイプ

・Optiline 全 MAG CASEシリーズ並び 貼り付け式マグネットリングに対応

・Apple社、MagSAFE 商品にも対応

・最高充電出力：15w

・スマートフォン貼付け式マグネットリングを２枚付属

・スマートフォン落下防止強力マグネット15個内蔵

・ワイヤレス充電に対応していないスマートフォンは充電ができません

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE対応 (iPhone12以降モデル）

品番 価格(税込)
91802 ¥6,490

MagSAFE対応

15W  マックスパワー

エアコンベント取付

Mag SAFE

貼付け式

マグネットリング ２枚付属

MAG PRO AIRVENT

34×強力マグネット採用

強力マグネット

MAGスマートフォンホルダー エアコンベント取付タイプ

・強力マグネット式スマートフォンホルダー

・エアコン吹き出し口ルーバー取付けタイプ

・Optiline 全 MAG CASEシリーズ並び 貼り付け式マグネットリングに対応

・Apple社、MagSAFE 商品にも対応

・スマートフォン貼付け式マグネットリングを２枚付属

・スマートフォン落下防止強力マグネット34個内蔵

・ワイヤレス充電機能はございません

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE対応 (iPhone12以降モデル）

・マグネット付スマートフォンケース取付

・付属の貼付け式マグネットリング取付

品番 価格(税込)
91801 ¥4,620

MagSAFE対応

エアコンベント取付

Mag SAFE

貼付け式

マグネットリング ２枚付属
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CAR  ACCESSORIES

MAG WIRELESS STICK

15×強力マグネット採用

強力マグネット

MAGワイヤレス充電付スマートフォンホルダー 
3M貼付タイプ

・強力マグネット式ワイヤレス充電付スマートフォンホルダー 3M貼付

・3M強力両面テープ使用 貼付タイプ

・Optiline 全 MAG CASEシリーズ並び 貼り付け式マグネットリングに対応

・Apple社、MagSAFE 商品にも対応

・最高充電出力：15w

・スマートフォン貼付け式マグネットリングを２枚付属

・スマートフォン落下防止強力マグネット15個内蔵

・ワイヤレス充電に対応していないスマートフォンは充電ができません

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE対応 (iPhone12以降モデル）

品番 価格(税込)
91804 ¥6,490

MagSAFE対応

15W  マックスパワー

３M張付けタイプ

Mag SAFE

貼付け式

マグネットリング ２枚付属

MAG PRO STICK

34×強力マグネット採用

強力マグネット

MAGスマートフォンホルダー 3M貼付タイプ

・強力マグネット式スマートフォンホルダー3M張付

・3M強力両面テープ使用 貼付タイプ

・Optiline 全 MAG CASEシリーズ並び 貼り付け式マグネットリングに対応

・Apple社、MagSAFE 商品にも対応

・スマートフォン貼付け式マグネットリングを２枚付属

・スマートフォン落下防止強力マグネット34個内蔵

・ワイヤレス充電機能はございません

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE対応 (iPhone12以降モデル）

・マグネット付スマートフォンケース取付

・付属の貼付け式マグネットリング取付

品番 価格(税込)
91803 ¥4,620

MagSAFE対応

Mag SAFE

貼付け式

マグネットリング ２枚付属
３M張付けタイプ
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CAR  ACCESSORIES

MAG WIRELESS ORBIT

15×強力マグネット採用

強力マグネット

MAGワイヤレス充電付スマートフォンホルダー 
ゲル吸盤取付タイプ

・強力マグネット式ワイヤレス充電付スマートフォンホルダー ゲル吸盤取付

・ゲル吸盤取付タイプにてダッシュボード、サイドガラス等に貼付け可能

・フルアジャスタブルボールジョイントにて360度角度調整

・Optiline 全 MAG CASEシリーズ並び 貼り付け式マグネットリングに対応

・Apple社、MagSAFE 商品にも対応

・最高充電出力：15w

・スマートフォン貼付け式マグネットリングを２枚付属

・スマートフォン落下防止強力マグネット15個内蔵

・ワイヤレス充電に対応していないスマートフォンは充電ができません

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE対応 (iPhone12以降モデル）

品番 価格(税込)
91806 ¥7,920

MagSAFE対応

15W  マックスパワー

ゲル吸盤取付タイプ（再取付可能）

Mag SAFE

貼付け式

マグネットリング ２枚付属

MAG PRO ORBIT

34×強力マグネット採用

強力マグネット

MAGスマートフォンホルダー ゲル吸盤取付タイプ

・強力マグネット式スマートフォンホルダーゲル吸盤取付

・ゲル吸盤取付タイプにてダッシュボード、サイドガラス等に貼付け可能

・Optiline 全 MAG CASEシリーズ並び 貼り付け式マグネットリングに対応

・Apple社、MagSAFE 商品にも対応

・スマートフォン貼付け式マグネットリングを２枚付属

・スマートフォン落下防止強力マグネット34個内蔵

・ワイヤレス充電機能はございません

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE対応 (iPhone12以降モデル）

・マグネット付スマートフォンケース取付

・付属の貼付け式マグネットリング取付

品番 価格(税込)
91805 ¥6,050

MagSAFE対応

Mag SAFE

貼付け式

マグネットリング ２枚付属
ゲル吸盤取付タイプ（再取付可能）
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MAG WIRELESS STAND

15×強力マグネット採用

強力マグネット

MAGワイヤレス充電付スマートフォンデスククスタンド

・強力マグネット式ワイヤレス充電付スマートフォンデスクスタンド

・Optiline 全 MAG CASEシリーズ並び 貼り付け式マグネットリングに対応

・Apple社、MagSAFE 商品にも対応

・最高充電出力：15w

・スマートフォン貼付け式マグネットリングを２枚付属

・スマートフォン落下防止強力マグネット15個内蔵

・ワイヤレス充電に対応していないスマートフォンは充電ができません

・フルアジャスタブルな360度ボールベアリングを採用

・裏面：滑り止め、傷防止ラバー

・Type-Cケーブル接続（付属）

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE対応 (iPhone12以降モデル）

品番 価格(税込)
91807 ¥8,690

MagSAFE対応

15W  マックスパワー

Mag SAFE

貼付け式

マグネットリング ２枚付属

MAG PRO STAND

34×強力マグネット採用

強力マグネット

MAGスマートフォン デスククスタンド

・強力マグネット スマートフォン デスクスタンド

・Optiline 全 MAG CASEシリーズ並び 貼り付け式マグネットリングに対応

・Apple社、MagSAFE 商品にも対応

・スマートフォン貼付け式マグネットリングを２枚付属

・スマートフォン落下防止強力マグネット34個内蔵

・フルアジャスタブルな360度ボールベアリングを採用

・裏面：滑り止め、傷防止ラバー

・ワイヤレス充電機能はございません

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE対応 (iPhone12以降モデル）

・マグネット付スマートフォンケース取付

・付属の貼付け式マグネットリング取付

品番 価格(税込)
91769 ¥7,150

MagSAFE対応

Mag SAFE

貼付け式

マグネットリング ２枚付属

OFFICE  ACCESSORIES
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OTHERS  ACCESSORIES

MAG SURFACE

34×強力マグネット採用

強力マグネット

MAG マグネット貼付マウント

・強力マグネット式マグネット貼付マウント

・Optiline 全 MAG CASEシリーズ並び 貼り付け式マグネットリングに対応

・Apple社、MagSAFE 商品にも対応

・スマートフォン貼付け式マグネットリングを２枚付属

・スマートフォン落下防止強力マグネット34個内蔵

・壁などに両面テープ取付が可能

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE対応 (iPhone12以降モデル）

・マグネット付スマートフォンケース取付

・付属の貼付け式マグネットリング取付

品番 価格(税込)
91813 ¥3,520

MagSAFE対応

Mag SAFE

貼付け式

マグネットリング ２枚付属

MAG POWER 5000

強力マグネット

MAG モバイルマグネットバッテリー5000

・ワイヤレス充電：マグネット式ワイヤレス充電機能を搭載し、

　ケーブルを使わずにMagSafe対応iPhoneシリーズへ充電が可能

・強力マグネットでしっかりと装着しておりズレることなく安定充電

・コンパクトポータブルタイプ

・サイズ：厚さ9mm x 縦95mm x 幅58mm

・Apple社、MagSAFE 対応

・5000mAh容量モバイルバッテリー 

・最高充電出力：15w

・バッテリー残量LEDゲージ表示

・Type-C接続にて本体充電

ご使用できるスマートフォン

・MagSAFE付スマートフォン

品番 価格(税込)
91809 ¥8,690

MagSAFE対応

Mag SAFE
15W  マックスパワー

Type-C 採用
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OPTIBOOM

品番 価格(税込)
91797 ¥8,800

Bluetooth TWS ポータブルスピーカー 5W

MAX 10H

MAX 3H

BOOMはTWS機能を搭載したポータブルスピーカーです。

スピーカーを2台ご用意いただくと「1台のデバイスと2台のスピーカーを無線

接続して、デバイスの音楽を2台のスピーカーから同時再生する」ことが可能。

・2個のスピーカーの接続距離は最大10ｍまで可能

(建物や障害物により接続距離が短くなる場合がございます)

WEATHERPROOF
IPX7

仕様
ブルートゥース: v 5.0

スピーカー 5W x 1

内蔵充電池： リチウムイオン、3,7V、1200mAh

充電時間：2時間

通話時間： 最大3時間

音楽時間：最大10時間

入力 5.0V - 1.0A

製品サイズ: 81*80*89mm

製品重量：228グラム防水レベル ：IPX7TWS True  Wireless System



LED CORNER LIGHTS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Nano ナノ
汎用 LEDウインカー NANO ブラック

Nano

ボルトサイズ：M8　

レンズ：スモーク

車検対応：Eマーク刻印あり

Zephyr ゼファー
汎用 LEDウインカー ZEPHYR ブラック

Zephyr

ボルトサイズ：M8　

レンズ：スモーク　

車検対応：Eマーク刻印あり

Volt ボルト
汎用 LEDウインカー VOLT ブラック

Volt

ボルトサイズ：M8

レンズ：スモーク　

車検対応：Eマーク刻印あり

Nail ネイル
汎用 LEDウインカー NAIL

Nail

ボルトサイズ：M8

レンズ：スモーク　

車検対応：Eマーク刻印あり

ＬＥＤウインカーは消費電力が少ない為、別売のウインカーリレーもしくは、抵抗器などを取り付ける必要がございます。

40
12

品番 価格(税込)
90476 ¥9,350

品番 価格(税込)
90493 ¥9,350

品番 価格(税込)
90504 ¥9,350

品番 価格(税込)
91627 ¥9,350

72,5

21,5

36

18
10 

50
 

75



LED CORNER LIGHTS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Storm ストーム
汎用 LEDウインカー STORM ブラック

Storm

70

20
ボルトサイズ：M8　

レンズ：クリア

車検対応：Eマーク刻印あり

Ciclon サイクロン
汎用 LEDウインカー CICLON ブラック

Ciclon

ボルトサイズ：M8　

レンズ：スモーク　

車検対応：Eマーク刻印あり

Drop ドロップ
汎用 LEDウインカー DROP ブラック

Drop

ボルトサイズ：M6

レンズ：スモーク　

車検対応：Eマーク刻印あり

Drop ドロップ
汎用 LEDウインカー DROP クローム

Drop

ボルトサイズ：M6

レンズ：スモーク　

車検対応：Eマーク刻印あり

品番 価格(税込)
90096 ¥9,350

品番 価格(税込)
90473 ¥9,350

品番 価格(税込)
90482 ¥9,350

品番 価格(税込)
90483 ¥9,350

ＬＥＤウインカーは消費電力が少ない為、別売のウインカーリレーもしくは、抵抗器などを取り付ける必要がございます。

91

25

35

43

35

43
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LED LIGHTS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Nova ノヴァ
汎用 LEDテールランプ 12V  NOVA

汎用性の高い高輝度LEDテールランプ

レンズ：レッド

機能：ポジションライト、ストップライト、ナンバーライト

車検対応：Eマーク刻印あり

品番 価格(税込)
90484 ¥5,280

Nova

 

 

 

Concept コンセプト
汎用 LEDテールランプ 12V CONCEPT 

汎用性の高い高輝度LEDテールランプ

レンズ：クリア

機能：ポジションライト、ストップライト、ナンバーライト

車検対応：Eマーク刻印あり

Concept

Porster ポスター
汎用 LEDテールランプ 12V PORSTER

汎用性の高い高輝度LEDテールランプ

レンズ：クリア

機能：ポジションライト、ストップライト、ナンバーライト

車検対応：Eマーク刻印あり

Porster

品番 価格(税込)
90158 ¥5,940

品番 価格(税込)
90159 ¥4,950
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LED LIGHTS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Hirox  ハイロックス
汎用 LEDテールランプ 12V 汎用  HIROX

汎用性の高い高輝度LEDテールランプ

レンズ：レッド

機能：ポジションライト、ストップライト、ナンバーライト

車検対応：Eマーク刻印あり

Hirox

A-Ion A-Ion アロン
汎用 LEDナンバー灯 12V A-LON

汎用性の高い高輝度LEDナンバー灯

車検対応：Eマーク刻印あり

品番 価格(税込)
90161 ¥5,060

 

 

E-Ion E-Ion イーロン

汎用 LEDナンバー灯 12V E-LON

汎用性の高い高輝度LEDナンバー灯

車検対応：Eマーク刻印あり

Luce Luce ルース

汎用 LEDナンバー灯 12V LUCE

汎用性の高い高輝度LEDナンバー灯

車検対応：Eマーク刻印あり

 

 

品番 価格(税込)
90586 ¥3,960

品番 価格(税込)
90587 ¥3,520

品番 価格(税込)
90166 ¥3,740
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DECORATIONS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Universal Bolt M5

Universal Bolt M5

素材：アルミ（アルマイト加工）

本数：10本入り

汎用アルミボルトキット(10本入） 
M5ウェルナットタイプ

品番 カラー 価格(税込)
91651 ブラック
91652 ゴールド
91653 レッド
91654 ブルー

¥3,960

素材：アルミ（アルマイト加工）

本数：10本入り

汎用アルミボルトキット(10本入） 
M5クリップナットタイプ

品番 カラー 価格(税込)
91656 ブラック
91657 ゴールド
91658 レッド
91659 ブルー

¥3,740
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DECORATIONS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

FUEL CAP COVER
フューエルキャップカバー

機能：防水＆紫外線カット

カーボン柄

Fuel Cap 
Cover

Pro-Tank x1
汎用フューエルタンクパット X1

Pro-Tank x1

Pro-Tank x 2

品番 タイプ 価格(税込)
90003 KAWASAKI 5ホール
90004 YAMAHA 5ホール
90005 HONDA 7ホール
90007 DUCATI 5ホール
90009 SUZUKI 7ホール

¥1,870

品番 タイプ 価格(税込)
90010 カーボン調
90094 ブラック

¥2,750

Pro-Tank x 2
汎用フューエルタンクパット X2

品番 タイプ 価格(税込)
90510 カーボン調
90511 ブラック

¥2,750
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DECORATIONS  BIKE AND MOTORBIKE ACCESSORIES

Pro-Tank x3

Pro-Tank x4

汎用フューエルタンクパット X4

Pro-Tank x4

Pro-Tank x 5

Pro-Tank x3

汎用フューエルタンクパット X3

Pro-Tank x 5

汎用フューエルタンクパット X5

品番 タイプ 価格(税込)
90512 カーボン調
90513 ブラック

¥2,750

品番 タイプ 価格(税込)
90514 カーボン調
90515 ブラック

¥2,750

品番 タイプ 価格(税込)
90516 カーボン調
90517 ブラック

¥2,750
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過酷なレースやストリートシーンで多くの実績を持つ

ベータチタニウム製プレミアムチタンボルト
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日本特殊螺旋工業　（βTITANIUM）

陽極酸化処理

製品の大きな特徴はTi-6Al-4V（1級品）という合金素材を使用し、Ti-6Al-4Vボルトでは稀な「鍛造」と呼ばれる工法を用い、
転造によってネジ部を製作していることです。「鍛造」「転造」を施した製品は、特に重要な引張強度において素材の強度を
上回り、ボルトとして最適な品質を保持することを可能としました。

チタンの陽極酸化処理とは水溶液中でチタンの表面結晶と酸素とを反応させ酸化被膜【TiO2】を形成させる表面処理です。 
この状態は表面の数ナノの厚みで酸化被膜が安定しており、ボルトのカジリ、焼付きを予防し、さらに酸化被膜が安定する
事により電蝕等に対しての腐食代としても活躍します。
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切削、いわゆる旋盤でネジを「切る」作り方。　転造、ローリングプレスで「押し出す」作り方。
切削ネジは刃物でネジを「切る」為にネジ山の頂点とネジ底が鋭角になり相手に方に食い込んでしまい「焼き付き」「カジリ」
の原因になります。転造ネジは圧力でネジを「押し出す」為にネジの頂点、底共にはキレイなアールを描いています。転造で
作った「面」は相手方に対する攻撃性は非常に少なく高負荷の掛かるところでも焼き付きを起こしにくいのです。

転造ネジの利点

MOTOSALON
オリジナルカラー

世界一の耐久性を目指した

ベータチタニウム製プレミアムチタンボルト

Photo credit : F.C.C. TSR Honda France　2021 FIM Endurance World Championship 83



リアブレーキディスクローターボルトキット

バネ下回転重量物の軽量化による運動性、ストッピングパワーの安定に効果があります。バネ下回転重量物の軽量化による運動性、ストッピングパワーの安定に効果があります。

リアキャリパーマウントボルトキット

フロントブレーキディスクローターボルトキット

高強度化により安定したブレーキングに加え振動軽減効果があります。 高強度化により安定したブレーキングに加え振動軽減効果があります。

フロントキャリパーマウントボルトキット

陽極酸化処理あり陽極酸化処理なし

ご注文の際は必ずカラーをご指定下さい

1.チタンシルバー　2.ブラウンゴールド（BG)　3.マジョーラブルー（MB)　4.リーフグリーン（LG)　
5.ローズピンク（RP)　6.ダンデライオンイエロー（DY)　7.アイスブルー（IB)　8.ウッドブラウン（WB)

1 2 3 4 5 6 7 8

※上記の商品写真は陽極酸化処理（マジョーラブルー）を施しております。車種によりボルトの形状、個数が異なります
ボルトキットは純正ボルトを基に製作しております。パーツを社外品に交換されている場合は取付ができない場合がございますのでご注意ください。

★スライドピン

F.C.C. TSR Honda France 
Honda CBR1000RR

♯5  EWC F.C.C.TSR Honda France 

FIM 世界耐久選手権 2017-2018

シリーズチャンピオン

内外六角形状内六角形状

※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

例：価格¥15,510(税込）で6本セットの場合→¥15,510+¥1,320=¥16,830(税込)

ご注文の際は品番の末尾に (   ) 内のカラー記号をご記入ください。　例：BT-FDH1-6-MB
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品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込)
HONDA
CBR250R 11-16 BT-FDH1-6 6 ¥15,510 BT-RDH1-4 4 ¥12,100 BT-FCH1-2 2 ¥7,304 ★BT-RCH1-2 2 ¥13,200
CBR250RR 17-20 BT-FDH2-6 6 ¥18,942 BT-RDH1-4 4 ¥12,100 BT-FCH4-2 2 ¥7,678 ★BT-RCH1-2 2 ¥13,200
CBR600RR 07-20 BT-FDH1-12 12 ¥31,020 BT-RDH1-4 4 ¥12,100 BT-FCH2-4 4 ¥23,980 ★BT-RCH2-1 1 ¥8,800

08-16 BT-FDH1-12 12 ¥31,020 BT-RDH1-4 4 ¥12,100 BT-FCH3-4 4 ¥24,904 ★BT-RCH2-1 1 ¥8,800
17-19 BT-FDH1-10 10 ¥25,850 BT-RDH1-4 4 ¥12,100 BT-FCH3-4 4 ¥24,904 ★BT-RCH2-1 1 ¥8,800

CBR1000RR-R/SP 20-22 BT-FDH1-10 10 ¥25,850 BT-RDH2-4 4 ¥12,100 BT-FCH5-4 4 ¥23,496 BT-RCH3-2 2 ¥6,556
CB1000R 18-20 BT-FDH3-10 10 ¥19,800 BT-FCH2-4 4 ¥23,980 ★BT-RCH3-3 3 ¥15,730
CB1300SF/SB 03-23 BT-FDH1-10 10 ¥25,850 BT-RDH1-6 6 ¥18,150 BT-FCH1-4 4 ¥14,608 ★BT-RCH1-2 2 ¥13,200
CB1300SF/SB SP 18- BT-FDH3-10 10 ¥19,800 BT-RDH1-6 6 ¥18,150 BT-FCH3-4 4 ¥24,904 ★BT-RCH1-2 2 ¥13,200
YAMAHA

14-18 BT-FDY1-5 5 ¥14,300 BT-RDY1-3 3 ¥8,580 BT-FCY1-2 2 ¥8,976 BT-RCY1-1 1 ¥4,400
19-22 BT-FDY1-5 5 ¥14,300 BT-RDY1-3 3 ¥8,580 BT-FCY1-2 2 ¥8,976 BT-RCY1-1 1 ¥4,400
06-16 BT-FDY2-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCY2-2 2 ¥13,200
17-20 BT-FDY2-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCY3-1 1 ¥8,800

YZF-R7 22- BT-FDY4-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCY2-2 2 ¥13,200
09-14 BT-FDY2-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCY2-2 2 ¥13,200
15-22 BT-FDY3-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCY3-1 1 ¥8,800

MT-10 16-22 BT-FDY2-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCY4-2 2 ¥13,200
MT-07 14-21 BT-FDY4-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY3-4 4 ¥19,360 ★BT-RCY2-2 2 ¥13,200
MT-09 13-20 BT-FDY4-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCY2-2 2 ¥13,200
XSR900 16-21 BT-FDY4-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCY2-2 2 ¥13,200
XSR700 17-21 BT-FDY4-10 10 ¥26,950 BT-RDY2-5 5 ¥13,750 BT-FCY3-4 4 ¥19,360 ★BT-RCY2-2 2 ¥13,200
SUZUKI

08-10 BT-FDS1-12 12 ¥31,020 BT-RDS1-5 5 ¥13,750 BT-FCS1-4 4 ¥26,268 ★BT-RCS1-2 2 ¥12,463
11-22 BT-FDS1-12 12 ¥31,020 BT-RDS1-5 5 ¥13,750 BT-FCS1-4 4 ¥26,268 ★BT-RCS2-1 1 ¥8,800
09-16 BT-FDS1-12 12 ¥31,020 BT-RDS1-5 5 ¥13,750 BT-FCS1-4 4 ¥26,268 ★BT-RCS2-1 1 ¥8,800
17-22 BT-FDS1-12 12 ¥31,020 BT-RDS1-5 5 ¥13,750 BT-FCS2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCS2-1 1 ¥8,800

GSX-S1000 15-20 BT-FDS1-12 12 ¥31,020 BT-RDS1-5 5 ¥13,750 BT-FCS2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCS3-2 2 ¥13,200
KATANA 19- BT-FDS1-12 12 ¥31,020 BT-RDS1-5 5 ¥13,750 BT-FCS2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCS3-2 2 ¥13,200
GSX-S750 17-21 BT-FDS2-10 10 ¥27,500 BT-RDS1-5 5 ¥13,750 BT-FCS2-4 4 ¥26,268 ★BT-RCS3-2 2 ¥13,200
GSR750 11-15 BT-FDS2-10 10 ¥27,500 BT-RDS1-5 5 ¥13,750 BT-FCS3-4 4 ¥18,436 ★BT-RCS3-2 2 ¥13,200

08-20 BT-FDS2-10 10 ¥27,500 BT-RDS1-6 6 ¥16,500 BT-FCS1-4 4 ¥26,268 ★BT-RCS1-2 2 ¥12,463
21-24 BT-FDS3-10 10 ¥28,600 BT-RDS1-5 5 ¥13,750 BT-FCS4-4 4 ¥24,420 ★BT-RCS1-2 2 ¥12,463

KAWASAKI
Ninja250 13-17 BT-FDK1-5 5 ¥15,400 BT-RDK1-3 3 ¥9,240 BT-FCK1-2 2 ¥7,678 BT-RCK1-2 2 ¥4,664
Ninja250/400 18-24 BT-FDK1-5 5 ¥15,400 BT-RDK1-3 3 ¥9,240 BT-FCK1-2 2 ¥7,678 BT-RCK1-2 2 ¥4,664
Ninja ZX-25R 20-23 BT-FDK1-5 5 ¥15,400 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK3-2 2 ¥13,596 ★BT-RCK4-2 2 ¥13,200
Ninja ZX-4R SE/R 23- BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK10-4 4 ★BT-RCK4-2 2 ¥13,200
Ninja650 17-22 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK1-4 4 ¥15,356 ★BT-RCK4-2 2 ¥13,200
Ninja1000 11-22 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK3-4 4 ¥27,192 BT-RCK2-2 2 ¥5,038

09-12 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK2-4 4 ¥21,868 BT-RCK2-2 2 ¥5,038
13-23 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK6-4 4 ¥25,344 ★BT-RCK3-1 1 ¥8,800
08-10 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK3-4 4 ¥27,192 BT-RCK2-2 2 ¥5,038
11-15 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK3-4 4 ¥27,192 ★BT-RCK3-1 1 ¥8,800
16-22 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK4-4 4 ¥24,420 ★BT-RCK3-1 1 ¥8,800

ZX-14R 12-19 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK2-4 4 ¥21,868 BT-RCK6-2 2 ¥5,412
H2 15-22 BT-FDK2-10 10 ¥29,150 BT-RDK2-5 5 ¥14,850 BT-FCK4-4 4 ¥24,420 BT-RCK5-2 2 ¥6,556
H2 SX (sx+不可) 18-22 BT-FDK2-10 10 ¥29,150 BT-RDK2-5 5 ¥14,850 BT-FCK3-4 4 ¥27,192 BT-RCK8-2 2 ¥8,976
ZRX1200 DAEG 09-16 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK5-4 4 ¥14,608 BT-RCK6-2 2 ¥5,412
ZRX1200R 01-08 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-5 5 ¥15,400 BT-FCK7-4 4 ¥21,208 BT-RCK6-2 2 ¥5,412
Z650RS 22- BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK1-4 4 ¥15,356 ★BT-RCK4-2 2 ¥13,200
Z800 13-16 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK5-4 4 ¥14,608 ★BT-RCK4-2 2 ¥13,200
Z900 17-22 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK5-4 4 ¥14,608 ★BT-RCK4-2 2 ¥13,200
Z900RS/ CAFÉ 17-22 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK3-4 4 ¥27,192 ★BT-RCK4-2 2 ¥13,200
Z1000 14-22 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK3-4 4 ¥27,192 BT-RCK2-2 2 ¥5,038
Z H2 20- BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK4-4 4 ¥24,420 ★BT-RCK4-2 2 ¥13,200
ZEPHYR 750 91-06 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-4 4 ¥12,320 BT-FCK9-4 4 ¥17,248 BT-RCK7-2 2 ¥7,238

92-04 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-6 6 ¥18,480 BT-FCK7-4 4 ¥21,208 BT-RCK7-2 2 ¥7,238
05-06 BT-FDK1-10 10 ¥30,800 BT-RDK1-6 6 ¥18,480 BT-FCK8-4 4 ¥20,284 BT-RCK7-2 2 ¥7,238

BMW
09-18 BT-FDB1-10 10 ¥26,400 BT-RDB1-5 5 ¥10,450 BT-FCB1-4 4 ¥25,344
19- BT-FDB1-10 10 ¥26,400 BT-RDB1-5 5 ¥10,450 BT-FCB1-4 4 ¥25,344

S1000RR M ※ 19- BT-FDB2-12 12 ¥34,320 BT-RDB1-5 5 ¥10,450 BT-FCB1-4 4 ¥25,344
S1000R 13-20 BT-FDB1-10 10 ¥26,400 BT-RDB1-5 5 ¥10,450 BT-FCB1-4 4 ¥25,344
RnineT 13-16 BT-FDB1-10 10 ¥26,400 BT-RDB2-5 5 ¥11,550 BT-FCB1-4 4 ¥25,344 BT-RCB1-2 2 ¥6,688
RnineT SCRAMBLER　 15-16 BT-FDB1-10 10 ¥26,400 BT-RDB2-5 5 ¥11,550 BT-FCB2-4 4 ¥20,724 BT-RCB1-2 2 ¥6,688
DUCATI
PANIGALE V4/S/R 18-19 BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD2-4 4 ¥23,496 BT-RCD1-2 2 ¥5,038
1299/1199 PANIGALE/R/S BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD1-4 4 ¥24,420 BT-RCD1-2 2 ¥5,038
1299/1199 PANIGALE/R/S BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD1-4 4 ¥24,420
MONSTER1200 R/S BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD1-4 4 ¥24,420 BT-RCD1-2 2 ¥5,038
MONSTER1200 BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD1-4 4 ¥24,420
MULTISTRADA1200 15-17 BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD2-4 4 ¥23,496 BT-RCD1-2 2 ¥5,038
MULTISTRADA1260/S 18- BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD1-4 4 ¥24,420 BT-RCD1-2 2 ¥5,038
SUPERSPORT 18-19 BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD1-4 4 ¥24,420 BT-RCD1-2 2 ¥5,038
DIAVEL -18 BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD1-4 4 ¥24,420 BT-RCD2-2 2 ¥9,438
DIAVEL1260/S 19- BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD1-4 4 ¥24,420 BT-RCD2-2 2 ¥9,438
X DIAVEL/S BT-FDD1-10 10 ¥27,500 BT-RDD1-4 4 ¥9,240 BT-FCD2-4 4 ¥23,496 BT-RCD2-2 2 ¥9,438
MV AGUSTA
F3/RC 13- BT-FDM1-10 10 ¥27,500 BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314
Brutale675/800/RR 13-15 BT-FDM1-10 10 ¥27,500 BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314
Brutale800 16- BT-FDM1-10 10 ¥27,500 BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314
Dragster 800 /RR 16- BT-FDM1-10 10 ¥27,500 BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314
Rivale 800 BT-FDM1-10 10 ¥27,500 BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314
Turismo Veloce 800 BT-FDM1-10 10 ¥27,500 BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314
F4/R 10- BT-FDM1-10 10 ¥27,500 BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314
F4RR 12- BT-FDM1-10 10 ¥27,500 BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314
Brutale 1090 RR 10- BT-FDM1-10 10 ¥27,500 BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314
Brutale 1090 R 10- BT-FCM1-4 1 ¥24,420 BT-RCM1-2 2 ¥6,314

フロントキャリパー
マウントボルトキット

リアブレーキディスク
ローターボルトキット

フロントブレーキディスク
ローターボルトキット

Rキャリパーマウント

S1000RR

ZEPHYR 1100

ZX-10R/RR

ZX-6R

GSX1300R隼

CBR1000RR/SP

GSX-R1000

GSX-R600/750

年式車種

YZF-R25

YZF-R6

YZF-R1/M

内外六角形状 内六角形状 ストレート(SC) テーパー(TC)

ディスクブレーキローターの形状

ブルー品番は内外六角形状

レッド品番は内六角形状

グリーン品番は頭部形状を
ストレート(SC)かテーパー(TC)どちらか

をお選びください。ご注文の際は品番の

末尾にSCもしくはTCをご記入ください

例：BT-RCK1-2-TC

オレンジ品番はフランジ六角形状　グリーン品番はストレート形状かテーパー形状を選択 　★マークはスライドピン付属　※S1000RR M＝カーボンホイール用
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ステアリングステムトップボルトキット

フロントフォークの保持力を高め、路面への入出力を安定、
コントロール性の向上に効果があります。

フロントフォークピンチボルトキット

アクスルの保持、捻じれを軽減させることにより安定性、操作性を向上させます。

ステアリングステムアンダーボルトキット

フロントフォークの保持力を高め、路面への入出力を安定、
コントロール性の向上に効果があります。

ハンドルの振動軽減の効果があります。

ハンドルクランプボルトキット

陽極酸化処理あり陽極酸化処理なし

ご注文の際は必ずカラーをご指定下さい

1.チタンシルバー　2.ブラウンゴールド（BG)　3.マジョーラブルー（MB)　4.リーフグリーン（LG)　
5.ローズピンク（RP)　6.ダンデライオンイエロー（DY)　7.アイスブルー（IB)　8.ウッドブラウン（WB)

1 2 3 4 5 6 7 8

ライダー　今野由寛 選手　青木宣篤 選手　Josh Waters 選手

MotoMapSUPPLY
レーシングチームの声

Moto Map SUPPLY
SUZUKI GSX-R1000

ベータチタニウム チタンボルトについては採用から3年ほどですが一度もボルトでの
トラブルはなくワンオフの対応もしていただけるのでレーサー作成で助かっています。

車体に合わせて陽極酸化のマジョーラブルーを使用していますが、一年レースで使用
した後は、メーカーで使用状態を確認し、陽極酸化処理も再処理していただけるので
長く使えます。

鍛造の内六角穴は繰り返しの使用でもなめにくく、レーサーのような分解頻度の高い
車両でも問題なく使用できます。

※上記の商品写真は陽極酸化処理（マジョーラブルー）を施しております。車種によりボルトの形状、個数が異なります
ボルトキットは純正ボルトを基に製作しております。パーツを社外品に交換されている場合は取付ができない場合がございますのでご注意ください。

※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

例：価格¥15,510(税込）で6本セットの場合→¥15,510+¥1,320=¥16,830(税込)

ご注文の際は品番の末尾に (   ) 内のカラー記号をご記入ください。　例：BT-FDH1-6-MB
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品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込)
HONDA
CBR250R 11-16 BT-SUH1-2 2 ¥7,436 BT-STH1-2 2 ¥8,426 BT-HCH1-2 2 ¥5,786 BT-FPH1-1 1 ¥4,213
CBR250RR 17-20 BT-SUH4-2 2 ¥10,604 BT-STH5-2 2 ¥7,436 BT-HCH4-2 2 ¥7,436 BT-FPH1-2 2 ¥8,426
CBR600RR 07-20 BT-SUH2-4 4 ¥15,620 BT-STH2-2 2 ¥8,052 BT-HCH2-2 2 ¥8,052 BT-FPH1-4 4 ¥16,852

08-16 BT-SUH3-4 4 ¥16,368 BT-STH3-2 2 ¥8,052 BT-HCH2-2 2 ¥8,052 BT-FPH1-4 4 ¥16,852
17-19 BT-SUH3-4 4 ¥16,368 BT-STH4-2 2 ¥7,810 BT-HCH3-2 2 ¥7,810 BT-FPH1-4 4 ¥16,852

CBR1000RR/SP 17-19 BT-SUH3-4 4 ¥16,368 BT-STH4-2 2 ¥7,810 BT-HCH3-2 2 ¥7,810 BT-FPH2-4 4 ¥14,872
CBR1000RR-R 20-22 BT-SUH2-4 4 ¥15,620 BT-STH4-2 2 ¥7,810 BT-HCH4-2 2 ¥7,436 BT-FPH1-4 4 ¥16,852
CBR1000RR-R SP 20-22 BT-SUH2-4 4 ¥15,620 BT-STH4-2 2 ¥7,810 BT-HCH4-2 2 ¥7,436 BT-FPH4-4 4 ¥15,620
CB1000R 18-20 BT-SUH5-4 4 ¥12,320 BT-STH6-2 2 ¥7,304 BT-HCH1-4 4 ¥11,572 BT-FPH3-4 4 ¥16,368
CB1300SF/SB 03-23 BT-STH3-2 2 ¥8,052 BT-FPH1-4 4 ¥16,852
CB1300SF/SB SP 18- BT-SUH2-4 4 ¥15,620 BT-STH4-2 2 ¥7,810
YAMAHA

14-18 BT-SUY1-2 2 ¥9,218 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY1-2 2 ¥5,038
19-22 BT-SUY3-2 2 ¥9,086 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY1-2 2 ¥5,038

YZF-R6 06-23 BT-SUY2-4 4 ¥11,572 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY2-2 2 ¥5,786 BT-FPY1-4 4 ¥13,068
YZF-R7 22- BT-SUY2-4 4 ¥11,572 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY2-2 2 ¥5,786 BT-FPY1-1 1 ¥3,267

09-14 BT-SUY2-4 4 ¥11,572 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY2-2 2 ¥5,786 BT-FPY2-4 4 ¥12,320
15-22 BT-SUY2-4 4 ¥11,572 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY3-2 2 ¥5,412 BT-FPY1-4 4 ¥13,068

MT-10 16-22 BT-SUY2-4 4 ¥11,572 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY2-4 4 ¥11,572 BT-FPY1-4 4 ¥13,068
MT-07 14-20 BT-SUY2-4 4 ¥11,572 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY4-4 4 ¥14,872 BT-FPY1-1 1 ¥3,267
MT-09 13-20 BT-SUY2-4 4 ¥11,572 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY2-4 4 ¥11,572 BT-FPY2-1 1 ¥3,080
XSR900 16-21 BT-SUY2-4 4 ¥11,572 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY2-4 4 ¥11,572 BT-FPY2-1 1 ¥3,080
XSR700 17-21 BT-SUY2-4 4 ¥11,572 BT-STY1-2 2 ¥5,786 BT-HCY2-4 4 ¥11,572 BT-FPY1-1 1 ¥3,267
SUZUKI

08-10 BT-SUS1-4 4 ¥16,104 BT-STS1-2 2 ¥5,412 BT-HCS1-2 2 ¥5,786 BT-FPS1-4 4 ¥15,620
11-20 BT-SUS1-4 4 ¥16,104 BT-STS1-2 2 ¥5,412 BT-HCS1-2 2 ¥5,786 BT-FPS2-4 4 ¥14,872
09-11 BT-SUS2-4 4 ¥15,620 BT-STS1-2 2 ¥5,412 BT-HCS1-2 2 ¥5,786 BT-FPS2-4 4 ¥14,872
12-23 BT-SUS1-4 4 ¥16,104 BT-STS1-2 2 ¥5,412 BT-HCS1-2 2 ¥5,786 BT-FPS2-4 4 ¥14,872

GSX-S1000 15-20 BT-SUS3-4 4 ¥16,368 BT-STS2-2 2 ¥5,412 BT-HCS2-4 4 ¥10,824 BT-FPS1-4 4 ¥15,620
KATANA 19- BT-SUS3-4 4 ¥16,368 BT-STS2-2 2 ¥5,412 BT-HCS2-4 4 ¥10,824 BT-FPS4-4 4 ¥16,368
GSX-S750 17-21 BT-SUS4-4 4 ¥12,320 BT-STS3-2 2 ¥6,160 BT-HCS2-4 4 ¥10,824 BT-FPS1-4 4 ¥15,620
GSR750 11-15 BT-SUS4-4 4 ¥12,320 BT-STS3-2 2 ¥6,160 BT-HCS1-4 4 ¥11,572 BT-FPS3-4 4 ¥12,320

08-20 BT-SUS1-4 4 ¥16,104 BT-STS3-2 2 ¥6,160 BT-HCS3-4 4 ¥7,920 BT-FPS1-4 4 ¥15,620
21- BT-SUS1-4 4 ¥16,104 BT-STS3-2 2 ¥6,160 BT-FPS5-4 4 ¥13,068

KAWASAKI
Ninja250 13-17 BT-SUK1-2 2 ¥7,700 BT-STK1-2 2 ¥8,052 BT-HCK1-4 4 ¥10,076
Ninja250/400 18-24 BT-SUK2-4 4 ¥12,320 BT-STK3-2 2 ¥6,160 BT-HCK5-4 4 ¥10,824
Ninja ZX-25R 20-22 BT-SUK2-4 4 ¥12,320 BT-STK4-2 2 ¥5,786 BT-HCK5-4 4 ¥10,824 BT-FPK8-2 2 ¥8,052
Ninja ZX-4R SE/R 23- BT-SUK2-4 4 ¥12,320 BT-STK4-2 2 ¥5,786 BT-HCK5-2 2 ¥5,412 BT-FPK8-1 1 ¥4,026
Ninja650 17-22 BT-SUK2-4 4 ¥12,320 BT-STK6-2 2 ¥6,534 BT-FPK3-1 1 ¥3,267
Ninja1000 11-22 BT-SUK6-4 4 ¥13,068 BT-STK4-2 2 ¥5,786 BT-HCK4-2 2 ¥5,786 BT-FPK4-2 2 ¥6,160

09-12 BT-SUK2-4 4 ¥12,320 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK2-2 2 ¥6,160 BT-FPK1-4 4 ¥12,320
13-22 BT-SUK2-4 4 ¥12,320 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK2-2 2 ¥6,160 BT-FPK1-2 2 ¥6,160
08-10 BT-SUK3-4 4 ¥16,104 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK2-2 2 ¥6,160 BT-FPK2-4 4 ¥12,320
11-23 BT-SUK4-4 4 ¥13,068 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK2-2 2 ¥6,160 BT-FPK1-4 4 ¥12,320

ZX-14R 12-19 BT-SUK5-4 4 ¥15,620 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK3-4 4 ¥12,320 BT-FPK3-4 4 ¥13,068
H2 15-22 BT-SUK3-4 4 ¥16,104 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK2-2 2 ¥6,160 BT-FPK2-4 4 ¥12,320
H2 SX 18-22 BT-SUK3-4 4 ¥16,104 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK3-2 2 ¥6,160 BT-FPK2-4 4 ¥12,320
ZRX1200 DAEG 09-16 BT-SUK5-4 4 ¥15,620 BT-STK5-2 2 ¥14,190 BT-HCK7-4 4 ¥14,124 BT-FPK6-1 1 ¥3,454

01-05 BT-SUK5-4 4 ¥15,620 BT-STK7-2 2 ¥10,824 BT-HCK8-4 4 ¥14,872 BT-FPK6-4 4 ¥13,816
06-08 BT-SUK5-4 4 ¥15,620 BT-STK5-2 2 ¥14,190 BT-HCK8-4 4 ¥14,872 BT-FPK6-4 4 ¥13,816

Z650RS 22- BT-SUK2-4 4 ¥12,320 BT-STK6-2 2 ¥6,534 BT-HCK7-4 4 ¥14,124 BT-FPK3-1 1 ¥3,267
Z800 13-16 BT-SUK5-4 4 ¥15,620 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK4-4 4 ¥11,572 BT-FPK3-1 1 ¥3,267
Z900 17-22 BT-SUK7-4 4 ¥14,872 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK4-4 4 ¥11,572 BT-FPK3-1 1 ¥3,267
Z900RS/ CAFÉ 17-22 BT-SUK2-4 4 ¥12,320 BT-STK3-2 2 ¥6,160 BT-HCK4-4 4 ¥11,572 BT-FPK3-1 1 ¥3,267
Z1000 14-22 BT-SUK2-4 4 ¥12,320 BT-STK3-2 2 ¥6,160 BT-HCK5-4 4 ¥10,824 BT-FPK4-2 2 ¥6,160
Z H2 20- BT-SUK4-4 4 ¥13,068 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK5-4 4 ¥10,824 BT-FPK1-2 2 ¥6,160
ZEPHYR 750 91-06 BT-SUK8-4 4 ¥10,824 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK9-4 4 ¥17,864 BT-FPK7-2 2 ¥9,086
ZEPHYR 1100 92-06 BT-SUK8-4 4 ¥10,824 BT-STK2-2 2 ¥5,412 BT-HCK9-4 4 ¥17,864 BT-FPK3-4 4 ¥13,068
BMW

09-18 BT-SUB1-4 4 ¥14,124 BT-STB1-2 2 ¥5,412 BT-HCB1-2 2 ¥5,412 BT-FPB1-4 4 ¥12,320
19- BT-SUB2-4 4 ¥11,572 BT-HCB1-2 2 ¥5,412 BT-FPB1-4 4 ¥12,320

S1000RR M 19- BT-SUB2-4 4 ¥11,572 BT-HCB1-2 2 ¥5,412 BT-FPB1-4 4 ¥12,320
S1000R 13-20 BT-SUB1-4 4 ¥14,124 BT-STB1-2 2 ¥5,412 BT-HCB2-4 4 ¥14,608 BT-FPB1-4 4 ¥12,320
RnineT 13-16 BT-SUB2-4 4 ¥11,572 BT-STB1-2 2 ¥5,412 BT-FPB1-4 4 ¥12,320
RnineT SCRAMBLER　 15-16 BT-SUB2-4 4 ¥11,572 BT-STB2-2 2 ¥7,678 BT-FPB2-4 4 ¥15,356
DUCATI
PANIGALE V4 S/R 18-19 BT-SUD1-6 6 ¥10,956 BT-STD1-3 3 ¥8,118 BT-HCD1-2 2 ¥5,038 BT-FPD1-4 4 ¥10,824
PANIGALE V4 18-19 BT-SUD1-6 6 ¥10,956 BT-STD1-3 3 ¥8,118 BT-HCD1-2 2 ¥5,038 BT-FPD4-4 4 ¥11,572
1299/1199 PANIGALE/R/S BT-SUD1-6 6 ¥10,956 BT-STD1-3 3 ¥8,118 BT-HCD1-2 2 ¥5,038 BT-FPD1-4 4 ¥10,824
1299/1199 PANIGALE/R/S BT-SUD1-6 6 ¥10,956 BT-STD1-3 3 ¥8,118 BT-HCD1-2 2 ¥5,038 BT-FPD2-4 4 ¥7,920
MONSTER1200 R/S BT-SUD2-4 4 ¥11,572 BT-STD3-3 3 ¥8,679 BT-HCD2-4 4 ¥11,572
MONSTER1200 BT-SUD2-4 4 ¥11,572 BT-STD3-3 3 ¥8,679 BT-HCD2-4 4 ¥11,572 BT-FPD2-4 4 ¥7,920
MULTISTRADA1200 15-17 BT-SUD4-4 4 ¥14,124 BT-STD5-5 5 ¥12,067 BT-HCD3-4 4 ¥12,320 BT-FPD4-4 4 ¥11,572
MULTISTRADA1260/S 18- BT-SUD4-4 4 ¥14,124 BT-STD5-5 5 ¥12,067 BT-HCD3-4 4 ¥12,320 BT-FPD4-4 4 ¥11,572
SUPERSPORT 18-19 BT-SUD2-4 4 ¥11,572 BT-STD4-3 3 ¥10,593 BT-HCD6-6 6 ¥15,466 BT-FPD2-4 4 ¥7,920
DIAVEL -18 BT-SUD3-4 4 ¥10,824 BT-STD3-3 3 ¥8,679 BT-HCD3-4 4 ¥12,320 BT-FPD3-4 4 ¥8,536
DIAVEL1260/S 19- BT-SUD3-4 4 ¥10,824 BT-STD3-3 3 ¥8,679 BT-HCD5-4 4 ¥11,198
X DIAVEL/S BT-SUD1-6 6 ¥10,956 BT-STD2-3 3 ¥8,679 BT-HCD1-4 4 ¥10,076 BT-FPD2-4 5 ¥7,920
MV AGUSTA
F3/RC 13- BT-SUM1-4 4 ¥10,824 BT-STM1-3 3 ¥8,118 BT-HCM1-2 2 ¥3,960 BT-FPM1-2 2 ¥5,412
Brutale675/800/RR 13-15 BT-SUM1-4 4 ¥10,824 BT-STM1-3 3 ¥8,118 BT-HCM2-4 4 ¥12,320 BT-FPM1-2 2 ¥5,412
Brutale800 16- BT-SUM1-4 4 ¥10,824 BT-STM2-3 3 ¥8,679 BT-HCM3-2 2 ¥5,412 BT-FPM1-2 2 ¥5,412
Dragster 800 /RR 16- BT-SUM1-4 4 ¥10,824 BT-STM1-3 3 ¥8,118 BT-HCM4-4 4 ¥7,920 BT-FPM1-2 2 ¥5,412
Rivale 800 BT-SUM1-4 4 ¥10,824 BT-STM1-3 3 ¥8,118 BT-HCM3-4 4 ¥10,824 BT-FPM1-2 2 ¥5,412
Turismo Veloce 800 BT-SUM1-4 4 ¥10,824 BT-STM1-3 3 ¥8,118 BT-HCM3-4 4 ¥10,824 BT-FPM1-2 2 ¥5,412
F4/R 10- BT-SUM2-6 6 ¥14,124 BT-STM1-3 3 ¥8,118 BT-HCM5-2 2 ¥3,960 BT-FPM2-2 2 ¥9,900
F4RR 12- BT-SUM2-6 6 ¥14,124 BT-STM1-3 3 ¥8,118 BT-HCM5-2 2 ¥3,960 BT-FPM2-2 2 ¥9,900
Brutale 1090 R/RR 10- BT-SUM2-6 6 ¥14,124 BT-STM1-3 3 ¥8,118 BT-HCM6-2 2 ¥5,786 BT-FPM3-4 4 ¥7,920

車種 年式
フロントフォークピンチ

ボルトキット
ハンドルクランプ
ボルトキット

ステアリングステム
トップボルトキット

ステアリングステム
アンダーボルトキット

S1000RR

ZRX1200R

ZX-6R

ZX-10R/RR

GSX1300R隼

YZF-R25

YZF-R1/M

GSX-R1000

CBR1000RR

GSX-R600/750

ストレート(SC) テーパー(TC)

グリーン品番は頭部形状をストレート(SC)かテーパー(TC)どちらかをお選びください。
ご注文の際は品番の末尾にTCもしくはSCをご記入ください。

例　テーパーをご希望の場合　BT-RCK1-2-TC

オレンジ品番はフランジ六角形状　グリーン品番はストレート形状かテーパー形状を選択
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エキゾーストスタッドナットキット

高強度耐熱合金化することにより長期使用でのトラブルを低減させることができます。

オイルドレンボルト

耐腐食性性が高く耐酸化被膜が厚いため劣化による皮膜剥がれ等の
トラブルを防ぐ効果があります。※マグネット、ワッシャーは付属しません

エキゾーストスタッドボルトキット

高強度耐熱合金化することにより長期使用でのトラブルを低減させることができます。

高度強化、回転重量物の軽量化によりアルセルピックアップの向上に効果があります。
Oリングを交換することによりロックナットとして再使用が可能。
リペア　Oリング　¥110/1個

リアスプロケットロックナットキット

陽極酸化処理あり陽極酸化処理なし

ご注文の際は必ずカラーをご指定下さい

1.チタンシルバー　2.ブラウンゴールド（BG)　3.マジョーラブルー（MB)　4.リーフグリーン（LG)　
5.ローズピンク（RP)　6.ダンデライオンイエロー（DY)　7.アイスブルー（IB)　8.ウッドブラウン（WB)

1 2 3 4 5 6 7 8

ライダー　酒井 大作 選手

BMW Motorrad39
レーシングチームの声

ベータチタニウム チタンボルトについては継続的に使用させて頂いています。
大手メーカー、有力チーム等でも採用されているように実績があり、精度、信頼性
はとても高い製品です。この製品を使用することで、ボルトに対する不安要素が
払拭されました。今後も使用していきたいと考えます。

シーズンを通し、脱着がとても多い箇所でも、ボルトの破損等ありませんでした。
使用すればすぐに感じられる安心感はレースシーンでは必要なことです。

過酷なレース車両については１年、長くても２年と考えられているボルトですが、脱着
が多い箇所でもカジリ等も発生しません。もちろんグリスアップ等も行っていますが、
表面加工の精度が高く、洗浄後の再利用も問題ありません。アクセス頭部についても
痛みが少なく、長く使えます。どうしても何度も脱着することで折損や破断が不安に
感じられるボルトですが、この製品については長く使え、安心して整備ができます。

BMW Motorrad39
BMW S1000RR

※上記の商品写真は陽極酸化処理（マジョーラブルー）を施しております。車種によりボルトの形状、個数が異なります
ボルトキットは純正ボルトを基に製作しております。パーツを社外品に交換されている場合は取付ができない場合がございますのでご注意ください。

バレル形状 フランジ六角形状

フランジ六角形状 平頭形状

※フランジ六角形状はオプションにてロック穴加工が可能

※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

例：価格¥15,510(税込）で6本セットの場合→¥15,510+¥1,320=¥16,830(税込)

ご注文の際は品番の末尾に (   ) 内のカラー記号をご記入ください。　例：BT-FDH1-6-MB
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品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込)
HONDA
CBR250R 11-16 BT-EBH1-2 2 ¥2,970 BT-ENH1-2 2 ¥4,378 BT-DB01 1 ¥3,025
CBR250RR 17-20 BT-EBH2-4 4 ¥5,720 BT-ENH1-4 4 ¥8,756 BT-DB01 1 ¥3,025
CBR600RR 07-20 BT-EBH1-8 8 ¥12,320 BT-ENH1-8 8 ¥17,512 BT-RSH1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025

08-16 BT-EBH1-8 8 ¥12,320 BT-ENH1-8 8 ¥17,512 BT-RSH1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
17-19 BT-EBH1-8 8 ¥12,320 BT-ENH1-8 8 ¥17,512 BT-RSH1-6 6 ¥16,500 BT-DB03 1 ¥3,300

CBR1000RR-R/SP 20-23 BT-EBH1-8 8 ¥12,320 BT-ENH1-8 8 ¥17,512 BT-RSH1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
CB1000R 18-20 BT-EBH1-8 8 ¥12,320 BT-ENH1-8 8 ¥17,512 BT-RSH1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
CB1300SF/SB 03-23 BT-DB02 1 ¥3,025
YAMAHA
YZF-R25 14-22 BT-EBY1-4 4 ¥5,940 BT-ENY1-4 4 ¥6,996 BT-RSY1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
YZF-R6 06-23 BT-EBY1-8 8 ¥11,880 BT-ENY1-8 8 ¥13,992 BT-RSY1-6 6 ¥16,500 BT-DB02 1 ¥3,025
YZF-R7 22- BT-EBY3-4 4 ¥6,600 BT-ENY1-4 4 ¥6,996 BT-RSY1-6 6 ¥16,500 BT-DB02 1 ¥3,025

09-14 BT-EBY1-8 8 ¥11,880 BT-ENY1-8 8 ¥13,992 BT-RSY1-6 6 ¥16,500 BT-DB02 1 ¥3,025
15-22 BT-EBY2-8 8 ¥11,440 BT-ENY2-8 8 ¥17,512 BT-RSY1-5 5 ¥13,750 BT-DB04 1 ¥3,025

MT-10 16-22 BT-EBY2-8 8 ¥11,440 BT-ENY2-8 8 ¥17,512 BT-RSY1-6 6 ¥16,500 BT-DB04 1 ¥3,025
MT-07 14-21 BT-EBY3-4 4 ¥6,600 BT-ENY1-4 4 ¥6,996 BT-RSY1-6 6 ¥16,500 BT-DB02 1 ¥3,025
MT-09 13-20 BT-EBY3-6 6 ¥9,900 BT-ENY1-6 6 ¥10,494 BT-RSY1-6 6 ¥16,500 BT-DB02 1 ¥3,025
XSR900 16-21 BT-EBY3-6 6 ¥9,900 BT-ENY1-6 6 ¥10,494 BT-RSY1-6 6 ¥16,500 BT-DB02 1 ¥3,025
XSR700 17-21 BT-EBY3-4 4 ¥6,600 BT-ENY1-4 4 ¥6,996 BT-RSY1-6 6 ¥16,500 BT-DB02 1 ¥3,025
SUZUKI

08-10 BT-EBS1-8 8 ¥21,648 BT-RSS1-5 5 ¥13,750 BT-DB05 1 ¥3,025
11-20 BT-EBS1-8 8 ¥21,648 BT-RSS1-6 6 ¥16,500 BT-DB05 1 ¥3,025

GSX-R1000 09-23 BT-EBS1-8 8 ¥21,648 BT-RSS1-6 6 ¥16,500 BT-DB05 1 ¥3,025
GSX-S1000 15-20 BT-EBS1-8 8 ¥21,648 BT-RSS1-6 6 ¥16,500 BT-DB05 1 ¥3,025
KATANA 19- BT-EBS1-8 8 ¥21,648 BT-RSS1-6 6 ¥16,500 BT-DB05 1 ¥3,025
GSX-S750 17-21 BT-EBS1-8 8 ¥21,648 BT-RSS1-6 6 ¥16,500 BT-DB05 1 ¥3,025
GSR750 11-15 BT-EBS1-8 8 ¥21,648 BT-RSS1-5 5 ¥13,750 BT-DB05 1 ¥3,025

08-20 BT-EBS1-8 8 ¥21,648 BT-RSS1-5 5 ¥13,750 BT-DB05 1 ¥3,025
21- BT-EBS1-8 8 ¥21,648 BT-RSS1-5 5 ¥13,750 BT-DB05 1 ¥3,025

KAWASAKI
Ninja250 13-17 BT-EBK1-4 4 ¥5,940 BT-ENK1-4 4 ¥6,468 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
Ninja250/400 18-24 BT-EBK5-4 4 ¥5,940 BT-ENK2-4 4 ¥6,996 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
Ninja ZX-25R 20-22 BT-EBK4-8 8 ¥11,440 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
Ninja ZX-4R SE/R 23- BT-EBK4-8 8 ¥11,440 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
Ninja650 17-22 BT-EBK1-4 4 ¥5,940 BT-ENK2-4 4 ¥6,996 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
Ninja1000 11-22 BT-EBK4-8 8 ¥11,440 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025

09-12 BT-EBK1-8 8 ¥11,880 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
13-22 BT-EBK2-8 8 ¥11,880 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
08-10 BT-EBK3-8 8 ¥11,440 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
11-23 BT-EBK4-8 8 ¥11,440 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025

ZX-14R 12-19 BT-EBK2-8 8 ¥11,880 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-5 5 ¥13,750 BT-DB01 1 ¥3,025
H2 15-22 BT-EBK4-8 8 ¥11,440 BT-ENK3-8 8 ¥17,512 BT-DB01 1 ¥3,025
H2 SX 18-22 BT-EBK4-8 8 ¥11,440 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-DB01 1 ¥3,025
ZRX1200 DAEG 09-16 BT-EBK5-8 8 ¥11,880 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
ZRX1200R 01-08 BT-EBK5-8 8 ¥11,880 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
Z650RS 22- BT-EBK1-4 4 ¥5,940 BT-ENK2-4 4 ¥6,996 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
Z800 13-16 BT-EBK2-8 8 ¥11,880 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
Z900 17-22 BT-EBK2-8 8 ¥11,880 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
Z900RS/ CAFÉ 17-22 BT-EBK2-8 8 ¥11,880 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025

14-16 BT-EBK4-8 8 ¥11,440 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
17-22 BT-EBK2-8 8 ¥11,880 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025

Z H2 20- BT-EBK4-8 8 ¥11,440 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025
ZEPHYR 750 91-06 BT-EBK7-8 8 ¥13,156 BT-ENK2-8 8 ¥13,992 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01 1 ¥3,025

92-04 BT-EBK6-8 8 ¥11,704 BT-ENK3-8 8 ¥17,512 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01-2 2 ¥6,050
05-06 BT-EBK6-8 8 ¥11,704 BT-ENK3-8 8 ¥17,512 BT-RSK1-6 6 ¥16,500 BT-DB01-2 2 ¥6,050

BMW
09-18 BT-EBB1-8 8 ¥9,240 BT-ENB1-8 8 ¥12,936 BT-RSB1-5 5 ¥23,650 BT-DB06 1 ¥2,750
19- BT-ENB1-8 8 ¥12,936 BT-RSB1-5 5 ¥23,650 BT-DB06 1 ¥2,750

S1000RR M 19- BT-ENB1-8 8 ¥12,936 BT-RSB1-5 5 ¥23,650 BT-DB06 1 ¥2,750
S1000R 13-20 BT-EBB1-8 8 ¥9,240 BT-ENB1-8 8 ¥12,936 BT-RSB1-5 5 ¥23,650 BT-DB06 1 ¥2,750
RnineT 13-16 BT-EBB1-4 4 ¥4,620 BT-ENB2-4 4 ¥8,756 BT-DB06 1 ¥2,750
RnineT SCRAMBLER　 15-16 BT-EBB1-4 4 ¥4,620 BT-ENB2-4 4 ¥8,756 BT-DB06 1 ¥2,750
DUCATI
PANIGALE V4 S/R 18-19 BT-EBD2-12 12 ¥14,520 BT-END1-12 12 ¥18,480 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB07 1 ¥3,025
PANIGALE V4 18-19 BT-EBD2-12 12 ¥14,520 BT-END1-12 12 ¥18,480 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB07 1 ¥3,025
1299/1199 PANIGALE/R/S BT-EBD1-6 6 ¥7,260 BT-END1-6 6 ¥9,240 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB07 1 ¥3,025
MONSTER1200/R/S BT-EBD1-6 6 ¥7,260 BT-END1-6 6 ¥9,240 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB08 1 ¥3,025
MULTISTRADA1200 15-17 BT-EBD1-6 6 ¥7,260 BT-END1-6 6 ¥9,240 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB08 1 ¥3,025
MULTISTRADA1260/S 18- BT-EBD1-6 6 ¥7,260 BT-END1-6 6 ¥9,240 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB08 1 ¥3,025
SUPERSPORT 18-19 BT-EBD1-6 6 ¥7,260 BT-END1-6 6 ¥9,240 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB08 1 ¥3,025
DIAVEL -18 BT-EBD1-6 6 ¥7,260 BT-END1-6 6 ¥9,240 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB08 1 ¥3,025
DIAVEL1260/S 19- BT-EBD1-6 6 ¥7,260 BT-END1-6 6 ¥9,240 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB08 1 ¥3,025
X DIAVEL/S BT-EBD1-6 6 ¥7,260 BT-END1-6 6 ¥9,240 BT-RSD1-6 6 ¥26,070 BT-DB08 1 ¥3,025
MV AGUSTA
F3/RC 13- BT-EBM1-6 6 ¥6,600 BT-ENM1-6 6 ¥9,240 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB10 1 ¥6,600
Brutale675/800/RR 13-15 BT-EBM1-6 6 ¥6,600 BT-ENM1-6 6 ¥9,240 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB10 1 ¥6,600
Brutale800 16- BT-EBM1-6 6 ¥6,600 BT-ENM1-6 6 ¥9,240 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB10 1 ¥6,600
Dragster 800 /RR 16- BT-EBM1-6 6 ¥6,600 BT-ENM1-6 6 ¥9,240 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB10 1 ¥6,600
Rivale 800 BT-EBM1-6 6 ¥6,600 BT-ENM1-6 6 ¥9,240 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB10 1 ¥6,600
Turismo Veloce 800 BT-EBM1-6 6 ¥6,600 BT-ENM1-6 6 ¥9,240 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB10 1 ¥6,600
F4/R 10- BT-EBM2-2 2 ¥6,160 BT-ENM2-2 2 ¥3,498 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB11 1 ¥6,600
F4RR 12- BT-EBM2-2 2 ¥6,160 BT-ENM2-2 2 ¥3,498 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB11 1 ¥6,600
Brutale 1090 RR 10- BT-EBM2-2 2 ¥6,160 BT-ENM2-2 2 ¥3,498 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB11 1 ¥6,600
Brutale 1090 R 10- BT-EBM2-2 2 ¥6,160 BT-ENM2-2 2 ¥3,498 BT-RSM1-5 5 ¥11,935 BT-DB11 1 ¥6,600

オイルドレンボルトリアスプロケット
ロックナットキット

エキゾースト
スタッドナットキット

エキゾースト
スタッドボルトキット年式車種

S1000RR

ZX-6R

ZEPHYR 1100

Z1000

ZX-10R/RR

GSX1300R隼

CBR1000RR/SP

GSX-R600/750

YZF-R1/M

ストレート(SC) テーパー(TC)

グリーン品番は頭部形状をストレート(SC)かテーパー(TC)どちらかをお選びください。
ご注文の際は品番の末尾にSCもしくはTCをご記入ください。

例　テーパーをご希望の場合　BT-RCK1-2-TC

パープル品番はバレル形状

その他は六角形状

イエロー品番は12ポイント形状

その他は六角形状

ブルー品番はフランジ六角形状

レッド品番は平頭形状

グリーン品番は

ストレート形状かテーパー形状を選択
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リアサスペンション＆リンクボルトキット

車体と路面とサスペンション、すべてを繋ぐ重要箇所を高精度、高強度化することにより
全体のコントロール性を向上させます。また全ボルトを中空加工処理を施すことにより軽
量化にも大きく寄与し低振動にも貢献します。

マスターシリンダー、クラッチホルダー 取付ボルトキット

リアアクスルシャフトキット

シャフトの高強度化により旋回時アクセルオンでのリアタイヤ制動力を向上させ、
コーナリング時にはアクセルコントロールを向上させることが可能です。

フロントフォークの捻れを低減させブレーキングから旋回開始時において車体への
整流化とフロントタイヤからの情報量をクリアにしてコントロール性を格段に上げる
ことができます。

フロントアクスルシャフトキット

アクスルシャフトの陽極酸化処理は1セットあたり¥2,200（税込）アップとなります。
※商品画像はイメージです。車種によりシャフトの形状は異なります

※上記の商品写真は陽極酸化処理（マジョーラブルー）を施しております。車種によりボルトの形状、個数が異なります
ボルトキット、シャフトは純正ボルトを基に製作しております。パーツを社外品に交換されている場合は取付ができない場合がございますのでご注意ください。

陽極酸化処理あり陽極酸化処理なし

ご注文の際は必ずカラーをご指定下さい

1.チタンシルバー　2.ブラウンゴールド（BG)　3.マジョーラブルー（MB)　4.リーフグリーン（LG)　
5.ローズピンク（RP)　6.ダンデライオンイエロー（DY)　7.アイスブルー（IB)　8.ウッドブラウン（WB)

1 2 3 4 5 6 7 8

※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

例：価格¥15,510(税込）で6本セットの場合→¥15,510+¥1,320=¥16,830(税込)

ご注文の際は品番の末尾に (   ) 内のカラー記号をご記入ください。　例：BT-FDH1-6-MB
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品番 価格(税込) 品番 価格(税込)

CBR250R 11-16 BT-FAH1-2 ¥88,550 BT-RAH1-2 ¥96,250
CBR1000RR 08-16 BT-FAH2-2 ¥148,500 BT-RAH2-2 ¥181,500
CBR1000RR/SP 17-19 BT-FAH3-2 ¥148,500 BT-RAH3-2 ¥181,500

Ninja250 13-17 BT-FAK1-2 ¥88,550 BT-RAK1-2 ¥96,250
ZX-6R 13-18 BT-FAK6-1 ¥140,800 BT-RAK2-2 ¥188,100

11-15 BT-FAK2-2 ¥151,800 BT-RAK2-2 ¥188,100
16-20 BT-FAK3-2 ¥162,800 BT-RAK3-2 ¥188,100

Z800 13-16 BT-FAK4-1 ¥107,800
14-16 BT-FAK4-1 ¥107,800 BT-RAK4-2 ¥188,100
17-19 BT-FAK9-1 ¥107,800 BT-RAK9-2 ¥188,100
11-16 BT-FAK4-1 ¥107,800 BT-RAK4-2 ¥188,100
17-19 BT-FAK8-1 ¥107,800 BT-RAK8-2 ¥188,100

Ninja H2/SX/SE 15-24 BT-FAK5-2 ¥190,300
ZRX1200DAEG 09-16 BT-FAK10-1 ¥107,800 BT-RAK10-2 ¥188,100

12-15 BT-FAK2-2 ¥151,800 BT-RAK5-2 ¥188,100
16-19 BT-FAK7-2 ¥151,800 BT-RAK7-2 ¥188,100

Z900RS 17-24 BT-FAK11-1 ¥107,800 BT-RAK11-2 ¥188,100

GSX-R1000 12-16 BT-FAS1-2 ¥149,600 BT-RAS1-2 ¥181,500
GSX1300R 隼 08-19 BT-FAS2-2 ¥160,600 BT-RAS2-2 ¥181,500

YZF-R25 14-18 BT-FAY1-2 ¥88,550 BT-RAY1-2 ¥96,250
YZF-R1/M 15-19 BT-FAY2-2 ¥149,600 BT-RAY2-2 ¥181,500
MT-10 16-19 BT-FAY2-2 ¥149,600 BT-RAY2-2 ¥181,500

S1000RR 09-20 BT-FAB1-2 ¥159,500 BT-RAB1-2 ¥199,100

BT-FAD1-2 ¥187,000
BT-FAD1-2 ¥187,000
BT-FAD1-2 ¥187,000
BT-FAD2-2 ¥187,000
BT-FAD2-2 ¥187,000

DUCATI
PANIGALE V4 S

ZX-14R

フロントアクスル
シャフトキット

リアアクスル
シャフトキット

1098/1198
STREET FIGHTER

車種

ZX-10R

Z1000

年式

1299/1199 Panigale/S/R
DIAVEL

HONDA

KAWASAKI

SUZUKI

YAMAHA

BMW

Ninja1000

品番 本数 価格(税込) 品番 本数 価格(税込)
HONDA
CBR250R 11-16 BT-MCH1-2 2 ¥4,708 BT-CHH1-2 2 ¥4,708
CBR250RR 17-22 BT-MCH1-2 2 ¥4,708 BT-CHH1-2 2 ¥4,708
CBR600RR 07-22 BT-MCH1-2 2 ¥4,708 BT-CHH1-1 1 ¥2,354
CBR1000RR/SP 08-19 BT-MCH1-2 2 ¥4,708 BT-CHH1-1 1 ¥2,354
CBR1000RR-R 20-22 BT-MCH1-2 2 ¥4,708 BT-CHH1-1 1 ¥2,354
CBR1000RR-R SP 20-22 BT-CHH1-1 1 ¥2,354
CB1000R 18-19 BT-MCH2-2 2 ¥5,016 BT-CHH2-2 2 ¥5,324
CB1300SF/SB 03-23 BT-MCH1-2 2 ¥4,708 BT-CHH1-2 2 ¥4,708
CB1300SF/SB SP 18- BT-MCH1-2 2 ¥4,708 BT-CHH1-2 2 ¥4,708
YAMAHA
YZF-R25 14-22 BT-MCY1-2 2 ¥5,016 BT-CHY1-1 1 ¥2,508
YZF-R6 06-20 BT-MCY2-2 2 ¥3,652 BT-CHY2-1 1 ¥2,354
YZF-R7 22- BT-MCY2-2 2 ¥3,652 BT-CHY2-1 1 ¥2,354

09-14 BT-MCY2-2 2 ¥3,652 BT-CHY2-1 1 ¥2,354
15-22 BT-MCY3-2 2 ¥4,708 BT-CHY2-1 1 ¥2,354

MT-10 16-22 BT-MCY2-2 2 ¥3,652 BT-CHY2-1 1 ¥2,354
MT-07 14-21 BT-MCY2-2 2 ¥3,652 BT-CHY2-1 1 ¥2,354
MT-09 13-20 BT-MCY2-2 2 ¥3,652 BT-CHY2-1 1 ¥2,354
XSR900 16-21 BT-MCY2-2 2 ¥3,652 BT-CHY2-1 1 ¥2,354
XSR700 17-21 BT-MCY2-2 2 ¥3,652 BT-CHY2-1 1 ¥2,354
SUZUKI
GSX-R600/750 08-22 BT-MCS1-2 2 ¥4,708 BT-CHS1-1 1 ¥2,354
GSX-R1000 09-22 BT-MCS1-2 2 ¥4,708 BT-CHS1-1 1 ¥2,354
GSX-S1000 15-20 BT-MCS1-2 2 ¥4,708 BT-CHS2-2 2 ¥5,016
GSX-S750 17-22 BT-MCS1-2 2 ¥4,708 BT-CHS1-1 1 ¥2,354
KATANA 19- BT-MCS1-2 2 ¥4,708 BT-CHS2-2 2 ¥5,016
GSR750 11-15 BT-MCS1-2 2 ¥4,708 BT-CHS1-1 1 ¥2,354

08-20 BT-MCS1-2 2 ¥4,708 BT-CHS3-2 2 ¥4,708
22-24 BT-MCS1-2 2 ¥4,708 BT-CHS3-2 2 ¥4,708

KAWASAKI
Ninja250 13-17 BT-MCK1-2 2 ¥4,708 BT-CHK1-1 1 ¥2,508
Ninja250/400 18-24 BT-MCK4-2 2 ¥3,652 BT-CHK1-1 1 ¥2,508
Ninja ZX-25R 20-22 BT-MCK4-2 2 ¥3,652 BT-CHK4-2 2 ¥3,960
Ninja ZX-4R SE/R 23- BT-MCK4-2 2 ¥3,652 BT-CHK4-2 2 ¥3,960
Ninja650 17-22 BT-MCK4-2 2 ¥3,652 BT-CHK4-2 2 ¥3,960
Ninja1000/SX 11-22 BT-MCK2-2 2 ¥3,652 BT-CHK2-2 2 ¥3,652
ZX-6R 09-22 BT-MCK2-2 2 ¥3,652 BT-CHK2-2 2 ¥3,652

08-15 BT-MCK2-2 2 ¥3,652 BT-CHK2-2 2 ¥3,652
16-22 BT-MCK3-2 2 ¥3,652 BT-CHK3-2 2 ¥3,652

ZX-14R 12-19 BT-MCK4-2 2 ¥3,652 BT-CHK3-2 2 ¥3,652
H2/SX 15-22 BT-MCK3-2 2 ¥3,652 BT-CHK3-2 2 ¥3,652
ZRX1200 DAEG 09-16 BT-MCK2-2 2 ¥3,652 BT-CHK2-2 2 ¥3,652
ZRX1200R 01-08 BT-MCK2-2 2 ¥3,652 BT-CHK2-2 2 ¥3,652
Z650RS 22- BT-MCK4-2 2 ¥3,652 BT-CHK4-2 2 ¥3,960
Z800 13-16 BT-MCK4-2 2 ¥3,652 BT-CHK2-2 2 ¥3,652
Z900 17-22 BT-MCK4-2 2 ¥3,652 BT-CHK4-2 2 ¥3,960
Z900RS/ CAFÉ 17-22 BT-MCK4-2 2 ¥3,652 BT-CHK3-2 2 ¥3,652

14-16 BT-MCK2-2 2 ¥3,652 BT-CHK2-2 2 ¥3,652
17-22 BT-MCK2-2 2 ¥3,652 BT-CHK3-2 2 ¥3,652

ZEPHYR 750 91-06 BT-MCK2-2 2 ¥3,652 BT-CHK2-2 2 ¥3,652
ZEPHYR 1100 92-06 BT-MCK2-2 2 ¥3,652 BT-CHK2-2 2 ¥3,652
BMW

09-14 BT-MCB1-2 2 ¥3,960 BT-CHB1-1 1 ¥1,672
15-18 BT-MCB1-2 2 ¥3,960 BT-CHB2-1 1 ¥1,980

S1000RR/M 19- BT-MCB1-2 2 ¥3,960 BT-CHB2-2 2 ¥3,960
S1000R 13-19 BT-MCB1-2 2 ¥3,960 BT-CHB1-1 1 ¥1,672
RnineT 13-16 BT-MCB2-2 2 ¥4,576 BT-CHB3-2 2 ¥4,576
RnineT SCRAMBLER　 15-16 BT-MCB3-2 2 ¥3,960 BT-CHB4-2 2 ¥3,960

Z1000

S1000RR

年式
マスターシリンダー
取付ボルトキット

クラッチホルダー
取付ボルトキット車種

YZF-R1/M

ZX-10R/RR

GSX1300R隼

リアアクスルシャフトキットフロントアクスルシャフトキット

オレンジ品番はフランジ六角形状　グリーン品番はストレート形状かテーパー形状を選択

ストレート(SC) テーパー(TC)

グリーン品番は頭部形状を
ストレート(SC)かテーパー(TC)どちらか

をお選びください。ご注文の際は品番の

末尾にSCもしくはTCをご記入ください

例：BT-RCK1-2-TC

リンクボルトキットの陽極酸化処理は1点あたり¥220（税込）アップ

アクスルシャフトの陽極酸化処理は1セットあたり¥2,200（税込）アップマスターシリンダー取付ボルト クラッチホルダー取付ボルト

リアサスペンションリンクボルトキット

品番 本数 価格(税込)

CBR250R 11-16 BT-LKH1 10 ¥66,847
CBR600RR 07-18 BT-LKH3 10 ¥63,877
CBR1000RR/SP 08-19 BT-LKH3 10 ¥63,877

ZX-25R 20-23 BT-LKK5 8 ¥49,786
ZX-10R 11-19 BT-LKK1 10 ¥61,226
Z900RS 17-24 BT-LKK6 8 ¥33,605
Z1000 14-19 BT-LKK2 10 ¥58,685
Ninja1000 11-19 BT-LKK2 10 ¥58,685
H2 15-19 BT-LKK3 10 ¥96,800
ZX-14R 12-19 BT-LKK4 10 ¥90,750
SUZUKI
GSX-R600/750 11-19 BT-LKS1 10 ¥71,170

09-11 BT-LKS2 10 ¥71,170
12-16 BT-LKS2 10 ¥71,170
17-19 BT-LKS4 10 ¥70,719

GSX1300R 隼 08-18 BT-LKS3 10 ¥78,100
YAMAHA
MT-09 13-19 BT-LKY5 10 ¥60,863
YZF-R25 14-18 BT-LKY1 4 ¥24,530

06-07 BT-LKY2 10 ¥84,183
08-19 BT-LKY2 10 ¥84,183
09-11 BT-LKY3 10 ¥57,431
12-14 BT-LKY3 10 ¥57,431
15-19 BT-LKY4 10 ¥91,960

BMW
S1000RR 09-18 BT-LKB1 7 ¥90,200
S1000RR/M 19- BT-LKB2 6 ¥67,639
DUCATI
PANIGALE V4 S BT-LKD2 8 ¥61,050
1299/1199 Panigale/R/S BT-LKD1 8 ¥55,407
MV AGUSTA
F3,Brutale 675/800/RR 13- ¥85,899
Dragster 800/RR 16- ¥85,899
Rivale 800 ¥85,899
Turismo Veloce ¥78,859
F4/R/RR 10- ¥48,455
Brutale 1090 R/RR 10- ¥48,455

リンクボルトキット

HONDA

KAWASAKI

車種 年式

YZF-R1/M

YZF-R6

GSX-R1000/R
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チタン製 汎用エキゾーストナット

12Ｐリアセンターナット

 チタン製 12P フランジナット

単品商品

※当ページの商品写真は陽極酸化処理を施しております。

チタン製 ナンバープレート取付ボルトセット

チタン製 汎用スタンドフックセット

汎用エキゾーストナット

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

汎用スタンドフックセット

ナンバープレート取付ボルトセット

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

Ninja H2/SX用 リアホイールナットワッシャーキット

チタン製 12Ｐリアセンターナット　ホイール側 /スプロケット側

チタン製 Ninja H2/SX 用 リアホイールナットワッシャーキット

DUCATI用 KAWASAKI Ninja H2用

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理はボルト1個あたり¥220（税込）アップとなります。

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理は¥2,200（税込）アップとなります。

DUCATI用  適合車種
・Panigale V4,V2,1299,1199
・1198、1098
・SUPERSPORT 939

・Diavel、X-Diavel
・Multistrada 1260、1200
・ストリートファイター1098/V4

※DUCATI用はホイールナットもしくはスプロケットセンターナット
として使用頂けます。

本数 品番 価格(税込)
2 BT-SF1-06-2 ¥6,380
2 BT-SF1-08-2 ¥6,380
2 BT-SF1-10-2 ¥6,380

本数 品番 価格(税込)
1 BT-SND01 ¥29,700
1 BT-SNK01 ¥27,500

本数 品番 価格(税込)
10 BT-WNK-H2 ¥55,550

M8×P1.25
M6×P1.0

KAWASAKI Ninja H2用
DUCATI用
タイプ

サイズ

M10×P1.25

NinjaH2/SX/SE (全年式)
適合

本数 品番 価格(税込)
1 BT-EXNUT-KW01-6 ¥2,189
1 BT-EXNUT-KW01-7 ¥2,189
1 BT-EXNUT-KW01-8 ¥2,189M8×P1.25

M7×P1.0
M6×P1.0
サイズ

本数 品番 価格(税込)
2 BT-NP1-2 ¥3,652

サイズ
M6×P1.0
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頭部形状 首下長さ 本数 品番 価格(税込)
20mm 2 BT-MC20-2-HC ¥4,708
25mm 2 BT-MC25-2-HC ¥5,016
20mm 2 BT-MC20-2-TC ¥3,652
25mm 2 BT-MC25-2-TC ¥3,960

テーパー
キャップ

フランジ
六角

チタン製 ブレンボ用マスター、クラッチ取付ボルトセット

チタン製 ブリーダーニップル
ブリーダーニップル

 チタン製 12P フランジナット

単品商品

※当ページの商品写真は陽極酸化処理を施しております。

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

テーパーキャップフランジ六角

チタン製 ブレーキ バンジョーボルト

本数 品番 価格 (税込)
2 BT-AV1-2 ¥2,860

エアバルブキャップセット

タイプ
汎用

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理は1個あたり¥110（税込）アップとなります。

チタン製 エアバルブキャップセット

品番 価格 (税込)

BT-TSP-B1-2 ¥9,680

ブレンボマスタータンクステー用レバーピン

適合（brembo）

RCS/コルサコルタ
ブレーキ、クラッチ共通

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理は1セットあたり¥440（税込）アップとなります。

セット内容：レバーピン、ステー固定ナット
レバーピンナットとタンクステーは付属しません。

チタン製 ブレンボマスタータンクステー用レバーピン

専用の銅ワッシャー付

ブレンボ用マスター、クラッチ取付ボルトセット

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

価格 (税込)タイプ/サイズ 品番
シングル/1.25 BT-BBS2-1.25
シングル/1.00 BT-BBS2-1.00

ブレーキ バンジョーボルト（グッドリッジ、 YAMAHA純正 対応）

素材：Ti-6Al-4V（1級品）
※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

本数
1
1

価格 (税込)タイプ/サイズ 品番
シングル/1.25 BT-BBS1.5-1.25
シングル/1.00 BT-BBS1.5-1.00

ブレーキ バンジョーボルト（スピードブレーキ 対応）

本数
1
1

価格 (税込)
¥4,455
¥4,455

¥4,455
¥4,455

タイプ/サイズ 品番
シングル/1.25 BT-BBS1-1.25
シングル/1.00 BT-BBS1-1.00

ブレーキ バンジョーボルト（ HONDA純正 対応）

本数
1
1

¥4,455
¥4,455

本数 品番 価格(税込)
1 BT-BN10-1 ¥5,665

サイズ
ブレンボ用 M10×P1.0
ブレンボ/ニッシン用

M8×P1.25
¥5,555BT-BN8-11
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品番 頭部形状 フランジ径 ネジピッチ 首下長さ 価格(税込)
BT-DB01 フランジ六角 Φ20 M12×1.5 15mm ¥3,025
BT-DB02 フランジ六角 Φ20 M14×1.5 15mm ¥3,025
BT-DB03 フランジ六角 Φ20 M12×1.5 23mm ¥3,300
BT-DB04 平頭 Φ19 M14×1.5 18mm ¥3,025
BT-DB05 フランジ六角 Φ20 M14×1.25 12mm ¥3,025
BT-DB06 平頭 Φ20 M16×1.5 12mm ¥2,750
BT-DB07 フランジ六角 Φ19 M14×1.5 9mm ¥3,025
BT-DB08 平頭 Φ16 M12×1.5 14mm ¥3,025

フランジ六角形状 平頭形状

ラインナップ表はあくまで参考表となります。必ず実車にてサイズをご確認ください。

耐腐食性性が高く耐酸化被膜が厚いため劣化による皮膜剥がれ等のトラブル
を防ぐ効果があります。※マグネット、ワッシャーは付属しません
素材：Ti-6Al-4V（1級品）

チタン製 オイルドレンボルト

HONDA
車　種 年式 品番

CBR250R 11-17 BT-DB01
CBR600RR 03-20 BT-DB01

05-07 BT-DB03
08-16 BT-DB01
17-19 BT-DB03

CB1300 98-16 BT-DB02
CBR250RR 90-20 BT-DB02
CB1000 95 BT-DB02
CB1000SF 92-97 BT-DB02
CB1100 10-15 BT-DB02
CBR1100XX 97-03 BT-DB02
X-11 99-01 BT-DB02
VFR1200F/X 10-15 BT-DB02
X4 97-03 BT-DB02
CBR125R 13-14 BT-DB01
GROM 13-17 BT-DB01
CB250F 14-17 BT-DB01
CB400F 13-16 BT-DB01
CB400SF 92-16 BT-DB01
CBR400R 13-16 BT-DB01
CBR600F 91-06 BT-DB01
CB650F 14-16 BT-DB01
CBR650F/CBR650F 14-16 BT-DB01
RVF750 94-97 BT-DB01
CBR900RR 92-03 BT-DB01
CBR954RR 02-03 BT-DB01
CB1000R 11-17 BT-DB01

YAMAHA
車　種 年式 品番

YZF-R25/3 MT-25/03 14-20 BT-DB01
YZF-R6 99-20 BT-DB02

98-14 BT-DB02
15-19 BT-DB04

MT-10 16-20 BT-DB04
MT-07/XSR700 14-20 BT-DB02
MT-09/XSR900 13-20 BT-DB02
FZR250/R 87-94 BT-DB02
FZR400RR 90-94 BT-DB02
SRX400 85-99 BT-DB02
XJR400/R/S 93-08 BT-DB02
FZ6/R 04-17 BT-DB02
SRX600 85-94 BT-DB02
XJ6F/S 09-13 BT-DB02
FZ8 11-14 BT-DB02
TDM850 92-01 BT-DB02
TRX850 95-01 BT-DB02
FZ1 FAZER 08-15 BT-DB02
XJR1200 94-96 BT-DB02
FJR1300 01-15 BT-DB02
XJR1300 98-15 BT-DB02
V-MAX 90-17 BT-DB02

SUZUKI
車　種 年式 品番

GSX-R600/750 01-20 BT-DB05
GSX-R1000 01-20 BT-DB05
GSX-S1000/F/KATANA 15-20 BT-DB05
GSR400/600/750 06-15 BT-DB05
GSX1300R隼 99-18 BT-DB05
BANDIT250/V 90-00 BT-DB05
GSR250 11-15 BT-DB05
INAZUMA250 11-15 BT-DB05
GSX250S 91-99 BT-DB05
GSX400/S 92-00 BT-DB05
INAZUMA400 97-02 BT-DB05
GSX-R400R 90-95 BT-DB05
RF400R/RV 93-00 BT-DB05
KATANA(GSF600F) 98-06 BT-DB05
GSX750S 82-86 BT-DB05
GSF750 96-00 BT-DB05
KATANA(GSF750F) 98-06 BT-DB05
V-STORM1000 02-20 BT-DB05
SV1000S 03-07 BT-DB05
TL1000R/S 97-03 BT-DB05
GSX1100S 94-00 BT-DB05
GSX-R1100 89-92 BT-DB05
BANDIT1200/S 01-06 BT-DB05
GSF1200/S 95-99 BT-DB05
INAZUMA1200 89-99 BT-DB05
BANDIT1250/S/F 07-15 BT-DB05
B-KING 08-09 BT-DB05
GSX1400 05-06 BT-DB05

KAWASAKI
車　種 年式 品番

Ninja250/300/400 R 08-20 BT-DB01

ZX-6R 91-20 BT-DB01
ZX-10R 88-20 BT-DB01
Z800 13-16 BT-DB01
Z900/RS 16-20 BT-DB01
Z1000 03-20 BT-DB01
Ninja1000 11-20 BT-DB01
H2 15-20 BT-DB01
ZX-14R 12-20 BT-DB01
ZRX1200 R/S/DAEG 01-16 BT-DB01
BALIUS/Ⅱ 91-07 BT-DB01
Z250 13-16 BT-DB01
ZXR250 89-99 BT-DB01
ZZR250 90-07 BT-DB01
ER-4n 11-13 BT-DB01
Ninja400/R 11-20 BT-DB01
W400 06-08 BT-DB01
ZEPHYR400/KAI 89-08 BT-DB01
ZRX400 94-08 BT-DB01
ZXR400 89-01 BT-DB01
ZZR400 90-07 BT-DB01
Ninja600R 88-97 BT-DB01
ZZR600 02-08 BT-DB01
ER-6f/n 09-14 BT-DB01
Ninja650/Z650 09-20 BT-DB01
VERSYS650 10-20 BT-DB01
W650 99-08 BT-DB01
Ninja750R 87-90 BT-DB01
ZX-7/R/RR 89-03 BT-DB01
Z750/S 04-10 BT-DB01
ZEPHYR750/RS 91-06 BT-DB01
ZXR750 89-95 BT-DB01
ZX-9R 94-03 BT-DB01
VERSYS1000 12-17 BT-DB01
GPZ1100 95-99 BT-DB01
ZEPHYR1100/RS 92-06 BT-DB01
ZR1100 92-95 BT-DB01
ZRX1100 97-00 BT-DB01
ZX-11 90-01 BT-DB01
ZZR1100 90-01 BT-DB01
ZX-12R 00-06 BT-DB01
ZZR1200 02-05 BT-DB01

BMW
車　種 年式 品番

S1000RR 09-20 BT-DB06
S1000R 13-20 BT-DB06
S 1000 XR 14-20 BT-DB06
R nineT 13-20 BT-DB06
R nineT SCRAMBLER　 15-20 BT-DB06
HP2 BT-DB06

DUCATI
車　種 年式 品番

1299/1199 PANIGALE/R/S BT-DB07

V4 PANIGALE/R/S BT-DB07
X DIAVEL/S BT-DB08
DIAVEL BT-DB08
MONSTER1200/821/R/S BT-DB08
HyperMotard 939/SP BT-DB08
HyperMotard 1100/769 BT-DB08
HyperStrada 939 BT-DB08
Multistrada 1200 BT-DB08
StreetFighter 848 BT-DB08
MONSTER 1100 /EVO BT-DB08
MONSTER 696/796 BT-DB08
1098/848 BT-DB08
DESMOSEDICI　RR BT-DB08

CBR1000RR/SP

YZF-R1/M

ご注文の際は必ずカラーをご指定下さい

1.チタンシルバー　2.ブラウンゴールド（BG)　3.マジョーラブルー（MB)　4.リーフグリーン（LG)　

5.ローズピンク（RP)　6.ダンデライオンイエロー（DY)　7.アイスブルー（IB)　8.ウッドブラウン（WB)

※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

ご注文の際は品番の末尾に (   ) 内のカラー記号をご記入ください。　例：BT-DB08-MB

 チタン製 12P フランジナット

単品商品

※商品写真は陽極酸化処理（マジョーラブルー）を施しております。

オプション ロック穴加工（平頭形状は不可）
1穴：+ ¥220（税込）、2穴：+ ¥440（税込）、3穴：+ ¥660（税込）、6穴：+ ¥1,320（税込）

STREETFIGHTER V4 /S

Ninja ZX-25R

CBR1000RR-R /SP 20-21 BT-DB01

20-21 BT-DB01

BT-DB07
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メーカー サイズ 品番 価格(税込)
M8×20 BT-KW-08020-D ¥2,860
M8×30 BT-KW-08030-D ¥3,080

M8×30×15D BT-KW-08030-D2 ¥2,915
M8×20 BT-SZ-08020-D ¥2,750
M8×33 BT-SZ-08033-D ¥3,245
M6×21 BT-SZ-06021-D ¥2,585
M6×20 BT-YM-06020-D ¥2,695
M8×20 BT-YM-08020-D ¥2,750
M8×25 BT-TIPC-08025 ¥2,860
M6×17 BT-HN-06017-D ¥2,585
M8×24 BT-HN-08024-D ¥3,025

M8×15×P1.0 BT-DC-08015-D ¥2,310
M8×20 BT-DC-08020-D ¥2,750
M8×15 BT-BM-08015-D ¥2,310
M8×26 BT-BM-08026-D ¥2,640
M6×18 BT-BM-06018-D ¥2,090

BMW

DUCATI

HONDA

YAMAHA

SUZUKI

KAWASAKI

チタン製 ブレーキディスクローターボルト 単品

バネ下回転重量物の軽量化による運動性、ストッピングパワーの安定に効果があります。
素材：Ti-6Al-4V（1級品）

ご注文の際は必ずカラーをご指定下さい

1.チタンシルバー　2.ブラウンゴールド（BG)　3.マジョーラブルー（MB)　4.リーフグリーン（LG)　

5.ローズピンク（RP)　6.ダンデライオンイエロー（DY)　7.アイスブルー（IB)　8.ウッドブラウン（WB)

※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

ご注文の際は品番の末尾に (   ) 内のカラー記号をご記入ください。　例：BT-BM-06018-D-MB

※商品写真は陽極酸化処理（マジョーラブルー）を施しております。
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 チタン製 12P フランジナット

陽極酸化処理あり陽極酸化処理なし

ご注文の際は必ずカラーをご指定下さい

1.チタンシルバー　2.ブラウンゴールド（BG)　3.マジョーラブルー（MB)　4.リーフグリーン（LG)　

5.ローズピンク（RP)　6.ダンデライオンイエロー（DY)　7.アイスブルー（IB)　8.ウッドブラウン（WB)

※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

ご注文の際は品番の末尾に (   ) 内のカラー記号をご記入ください。　例：BT-TITC-08030-MB
1 2 3 4 5 6 7 8

単品商品

チタン製 サラボルト

d D B L S
M4×P0.7 8 3 10～30 14
M5×P0.8 10 3 10～30 16
M6×P1.0 12 4 15～35 18
M8×P1.25 16 5 20～35 22

チタン製 12P フランジボルト

d D W H L S
M8×P1.25 14 10-12P 6.4 15～60 22
M10×P1.25 16 12-12P 8 20～75 26

チタン製 テーパーキャップボルト

d D B H L S
M4×P0.7 6 3 4 10～25 14
M5×P0.8 8 4 5 10～40 16
M6×P1.0 10 5 6 10～60 18
M8×P1.25 13 6 8 15～60 22
M10×P1.25 16 8 10 20～60 26

チタン製 ストレートキャップボルト

d D B H L S
M4×P0.7 6 3 4 10～25 14
M5×P0.8 8 4 5 10～40 16
M6×P1.0 10 5 6 10～60 18
M8×P1.25 13 6 8 15～60 22
M10×P1.25 16 8 10 20～60 26

★頭部は六角穴ではなく半球状の穴です。
ワイヤリング穴２穴加工済み。 

※サラボルトのみ   L（長さ）がテーパー部分を
含んだ表記となっています。

ネジの長さ（S）についての補足がP99にあります。 ネジの長さ（S）についての補足がP99にあります。

ネジの長さ（S）についての補足がP99にあります。

ネジの長さ（S）についての補足がP99にあります。

カットの追加工：M4～M6+¥330(税込）/　M7～M12+¥385(税込）
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サイズ ピッチ 長さ 品番 価格(税込)
15 BT-TI12P-08015 ¥4,620
20 BT-TI12P-08020 ¥4,807
25 BT-TI12P-08025 ¥4,994
30 BT-TI12P-08030 ¥5,181
35 BT-TI12P-08035 ¥5,368
40 BT-TI12P-08040 ¥5,555
45 BT-TI12P-08045 ¥5,742
50 BT-TI12P-08050 ¥5,929
55 BT-TI12P-08055 ¥6,116
60 BT-TI12P-08060 ¥6,303
20 BT-TI12P-10020 ¥6,017
25 BT-TI12P-10025 ¥6,248
30 BT-TI12P-10030 ¥6,479
35 BT-TI12P-10035 ¥6,710
40 BT-TI12P-10040 ¥6,941
45 BT-TI12P-10045 ¥7,172
50 BT-TI12P-10050 ¥7,403
55 BT-TI12P-10055 ¥7,634
60 BT-TI12P-10060 ¥7,865
65 BT-TI12P-10065 ¥8,096
70 BT-TI12P-10070 ¥8,327
75 BT-TI12P-10075 ¥8,558

M10 P1.25

M8 P1.25

サイズ ピッチ 長さ 品番 価格(税込)
10 BT-TIDC-04010 ¥1,287
15 BT-TIDC-04015 ¥1,408
20 BT-TIDC-04020 ¥1,529
25 BT-TIDC-04025 ¥1,650
30 BT-TIDC-04030 ¥1,771
10 BT-TIDC-05010 ¥1,485
15 BT-TIDC-05015 ¥1,617
20 BT-TIDC-05020 ¥1,749
25 BT-TIDC-05025 ¥1,881
30 BT-TIDC-05030 ¥2,013
35 BT-TIDC-05035 ¥2,145
15 BT-TIDC-06015 ¥1,881
20 BT-TIDC-06020 ¥2,035
25 BT-TIDC-06025 ¥2,189
30 BT-TIDC-06030 ¥2,343
35 BT-TIDC-06035 ¥2,497
20 BT-TIDC-08020 ¥2,519
25 BT-TIDC-08025 ¥2,706
30 BT-TIDC-08030 ¥2,893
35 BT-TIDC-08035 ¥3,080

M4 P0.7

M5 P0.8

M6 P1.0

M8 P1.25

サイズ ピッチ 長さ 品番 価格(税込)
10 BT-TISC-04010 ¥1,122
15 BT-TISC-04015 ¥1,243
20 BT-TISC-04020 ¥1,364
25 BT-TISC-04025 ¥1,485
10 BT-TISC-05010 ¥1,298
15 BT-TISC-05015 ¥1,430
20 BT-TISC-05020 ¥1,595
25 BT-TISC-05025 ¥1,727
30 BT-TISC-05030 ¥1,859
35 BT-TISC-05035 ¥1,991
40 BT-TISC-05040 ¥2,123
10 BT-TISC-06010 ¥1,518
15 BT-TISC-06015 ¥1,672
20 BT-TISC-06020 ¥1,826
25 BT-TISC-06025 ¥1,980
30 BT-TISC-06030 ¥2,134
35 BT-TISC-06035 ¥2,288
40 BT-TISC-06040 ¥2,442
45 BT-TISC-06045 ¥2,596
50 BT-TISC-06050 ¥2,750
55 BT-TISC-06055 ¥2,904
60 BT-TISC-06060 ¥3,058
15 BT-TISC-08015 ¥2,332
20 BT-TISC-08020 ¥2,519
25 BT-TISC-08025 ¥2,706
30 BT-TISC-08030 ¥2,893
35 BT-TISC-08035 ¥3,080
40 BT-TISC-08040 ¥3,267
45 BT-TISC-08045 ¥3,454
50 BT-TISC-08050 ¥3,641
55 BT-TISC-08055 ¥3,828
60 BT-TISC-08060 ¥4,015
20 BT-TISC-10020 ¥3,619
25 BT-TISC-10025 ¥3,850
30 BT-TISC-10030 ¥4,081
35 BT-TISC-10035 ¥4,312
40 BT-TISC-10040 ¥4,543
45 BT-TISC-10045 ¥4,774
50 BT-TISC-10050 ¥5,005
55 BT-TISC-10055 ¥5,236
60 BT-TISC-10060 ¥5,467
65 BT-SC-10065 ¥5,698
70 BT-SC-10070 ¥5,929
75 BT-SC-10075 ¥6,160
25 BT-SC-10025-1.5 ¥3,850
30 BT-SC-10030-1.5 ¥4,081

P1.0

M8 P1.25

M10
P1.25

P1.5

M4 P0.7

M5 P0.8

M6

サイズ ピッチ 長さ 品番 価格(税込)
10 BT-TITC-04010 ¥1,122
15 BT-TITC-04015 ¥1,243
20 BT-TITC-04020 ¥1,364
25 BT-TITC-04025 ¥1,485
10 BT-TITC-05010 ¥1,298
15 BT-TITC-05015 ¥1,430
20 BT-TITC-05020 ¥1,562
25 BT-TITC-05025 ¥1,694
30 BT-TITC-05030 ¥1,826
35 BT-TITC-05035 ¥1,958
40 BT-TITC-05040 ¥2,090
10 BT-TITC-06010 ¥1,518
15 BT-TITC-06015 ¥1,672
20 BT-TITC-06020 ¥1,826
25 BT-TITC-06025 ¥1,980
30 BT-TITC-06030 ¥2,134
35 BT-TITC-06035 ¥2,288
40 BT-TITC-06040 ¥2,442
45 BT-TITC-06045 ¥2,596
50 BT-TITC-06050 ¥2,750
55 BT-TITC-06055 ¥2,904
60 BT-TITC-06060 ¥3,058
15 BT-TITC-08015 ¥2,332
20 BT-TITC-08020 ¥2,519
25 BT-TITC-08025 ¥2,706
30 BT-TITC-08030 ¥2,893
35 BT-TITC-08035 ¥3,080
40 BT-TITC-08040 ¥3,267
45 BT-TITC-08045 ¥3,454
50 BT-TITC-08050 ¥3,641
55 BT-TITC-08055 ¥3,828
60 BT-TITC-08060 ¥4,015
20 BT-TITC-10020 ¥3,619
25 BT-TITC-10025 ¥3,850
30 BT-TITC-10030 ¥4,081
35 BT-TITC-10035 ¥4,312
40 BT-TITC-10040 ¥4,543
45 BT-TITC-10045 ¥4,774
50 BT-TITC-10050 ¥5,005
55 BT-TITC-10055 ¥5,236
60 BT-TITC-10060 ¥5,467
65 BT-TC-10065 ¥5,698
70 BT-TC-10070 ¥5,929
75 BT-TC-10075 ¥6,160
25 BT-TC-10025-1.5 ¥3,850
30 BT-TC-10030-1.5 ¥4,081

M4 P0.7

M5 P0.8

M6 P1.0

M8 P1.25

M10
P1.25

P1.5

チタン製 サラボルト チタン製 12P フランジボルト

チタン製 テーパーキャップボルト チタン製 ストレートキャップボルト
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 チタン製 12P フランジナット

単品商品

チタン製 ナベボルト

d D H L S
M4×P0.7 8 3 10～35 14
M5×P0.8 10 3.5 10～35 16
M6×P1.0 11 4 10～40 18
M8×P1.25 14 5

B
3
3
5
6 15～35 22

d D H L S
M4×P0.7 8 3 10～35 14
M5×P0.8 10 3.5 10～35 16
M6×P1.0 11 4 10～40 18
M8×P1.25 14 5

B
3
3
5
6 15～35 22

チタン製 ナベボルト（低頭タイプ）

 チタン製 フランジ六角ボルト

d D B H L S
M6×P1.0 14 5 15～35 18
M8×P1.25 16 6 7 15～60 22
M10×P1.25 19

D
14
16
19 8 9 20～60 26

チタン製 コンパクトフランジ六角ボルト

d D B H L S

d D H L S
M6×P1.0 12 3 10～40 18
M8×P1.25 16 3.5

B
3
4 15～35 22

W

10
8

12

M6×P1.0 11 4.8 10～60 18
M8×P1.25 14 6 6.4 15～60 22
M10×P1.25 16 8 8 20～60 26

W
8
10
12

★フランジ六角M6の頭部は、六角穴ではなく半球状の
　穴となっております。 

ネジの長さ（S）についての補足がP99にあります。

★フランジ六角M6の頭部は、六角穴ではなく半球状の
　穴となっております。 

ネジの長さ（S）についての補足がP99にあります。

ネジの長さ（S）についての補足がP99 にあります。
ネジの長さ（S）についての補足がP99にあります。

★ ★

陽極酸化処理あり陽極酸化処理なし

ご注文の際は必ずカラーをご指定下さい

1.チタンシルバー　2.ブラウンゴールド（BG)　3.マジョーラブルー（MB)　4.リーフグリーン（LG)　

5.ローズピンク（RP)　6.ダンデライオンイエロー（DY)　7.アイスブルー（IB)　8.ウッドブラウン（WB)

※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

ご注文の際は品番の末尾に (   ) 内のカラー記号をご記入ください。　例：BT-TITC-08030-MB
1 2 3 4 5 6 7 8

カットの追加工：M4～M6+¥330(税込）/　M7～M12+¥385(税込）
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サイズ ピッチ 長さ 品番 価格(税込)
10 BT-TIHC-06010 ¥2,046
15 BT-TIHC-06015 ¥2,200
20 BT-TIHC-06020 ¥2,354
25 BT-TIHC-06025 ¥2,508
30 BT-TIHC-06030 ¥2,662
35 BT-TIHC-06035 ¥2,816
40 BT-TIHC-06040 ¥2,970
45 BT-TIHC-06045 ¥3,124
50 BT-TIHC-06050 ¥3,278
55 BT-TIHC-06055 ¥3,432
60 BT-TIHC-06060 ¥3,586
15 BT-TIHC-08015 ¥2,970
20 BT-TIHC-08020 ¥3,157
25 BT-TIHC-08025 ¥3,344
30 BT-TIHC-08030 ¥3,531
35 BT-TIHC-08035 ¥3,718
40 BT-TIHC-08040 ¥3,905
45 BT-TIHC-08045 ¥4,092
50 BT-TIHC-08050 ¥4,279
55 BT-TIHC-08055 ¥4,466
60 BT-TIHC-08060 ¥4,653
20 BT-TIHC-10020 ¥4,257
25 BT-TIHC-10025 ¥4,488
30 BT-TIHC-10030 ¥4,719
35 BT-TIHC-10035 ¥4,950
40 BT-TIHC-10040 ¥5,181
45 BT-TIHC-10045 ¥5,412
50 BT-TIHC-10050 ¥5,643
55 BT-TIHC-10055 ¥5,874
60 BT-TIHC-10060 ¥6,105
65 BT-HC-10065 ¥6,336
70 BT-HC-10070 ¥6,567
75 BT-HC-10075 ¥6,798
80 BT-HC-10080 ¥9,680
85 BT-HC-10085 ¥10,010
25 BT-HC-10025-1.5 ¥4,488
30 BT-HC-10030-1.5 ¥4,719

P1.0

M8 P1.25

M10

P1.5

P1.25

M6

サイズ ピッチ 長さ 品番 価格(税込)
10 BT-TIPC-06010-LOW ¥1,617
15 BT-TIPC-06015-LOW ¥1,771
20 BT-TIPC-06020-LOW ¥1,925
25 BT-TIPC-06025-LOW ¥2,079
30 BT-TIPC-06030-LOW ¥2,233
35 BT-TIPC-06035-LOW ¥2,387
40 BT-TIPC-06040-LOW ¥2,541
15 BT-TIPC-08015-LOW ¥2,431
20 BT-TIPC-08020-LOW ¥2,618
25 BT-TIPC-08025-LOW ¥2,805
30 BT-TIPC-08030-LOW ¥2,992
35 BT-TIPC-08035-LOW ¥3,179

M8 P1.25

M6 P1.0

サイズ ピッチ 長さ 品番 価格(税込)
10 BT-TIPC-04010 ¥1,232
15 BT-TIPC-04015 ¥1,353
20 BT-TIPC-04020 ¥1,474
25 BT-TIPC-04025 ¥1,595
30 BT-TIPC-04030 ¥1,716
35 BT-TIPC-04035 ¥1,837
10 BT-TIPC-05010 ¥1,430
15 BT-TIPC-05015 ¥1,562
20 BT-TIPC-05020 ¥1,694
25 BT-TIPC-05025 ¥1,826
30 BT-TIPC-05030 ¥1,958
35 BT-TIPC-05035 ¥2,090
10 BT-TIPC-06010 ¥1,672
15 BT-TIPC-06015 ¥1,826
20 BT-TIPC-06020 ¥1,980
25 BT-TIPC-06025 ¥2,134
30 BT-TIPC-06030 ¥2,288
35 BT-TIPC-06035 ¥2,442
40 BT-TIPC-06040 ¥2,596
15 BT-TIPC-08015 ¥2,486
20 BT-TIPC-08020 ¥2,673
25 BT-TIPC-08025 ¥2,860
30 BT-TIPC-08030 ¥3,047
35 BT-TIPC-08035 ¥3,234

M4 P0.7

M5 P0.8

M6 P1.0

M8 P1.25

サイズ ピッチ 長さ 品番 価格(税込)
10 BT-TIHX-06010 ¥2,167
15 BT-TIHX-06015 ¥2,321
20 BT-TIHX-06020 ¥2,475
25 BT-TIHX-06025 ¥2,629
30 BT-TIHX-06030 ¥2,783
35 BT-TIHX-06035 ¥2,937
40 BT-TIHX-06040 ¥3,091
15 BT-TIHX-08015 ¥3,091
20 BT-TIHX-08020 ¥3,278
25 BT-TIHX-08025 ¥3,465
30 BT-TIHX-08030 ¥3,652
35 BT-TIHX-08035 ¥3,839
40 BT-TIHX-08040 ¥4,026
45 BT-TIHX-08045 ¥4,213
50 BT-TIHX-08050 ¥4,400
55 BT-TIHX-08055 ¥4,587
60 BT-TIHX-08060 ¥4,774
20 BT-TIHX-10020 ¥4,378
25 BT-TIHX-10025 ¥4,609
30 BT-TIHX-10030 ¥4,840
35 BT-TIHX-10035 ¥5,071
40 BT-TIHX-10040 ¥5,302
45 BT-TIHX-10045 ¥5,533
50 BT-TIHX-10050 ¥5,764
55 BT-TIHX-10055 ¥5,995
60 BT-TIHX-10060 ¥6,226
65 BT-HX-10065 ¥6,457
70 BT-HX-10070 ¥6,688
75 BT-HX-10075 ¥6,919

M6 P1.0

M8 P1.25

M10 P1.25

チタン製 ナベボルト（標準タイプ）

チタン製 ナベボルト（低頭タイプ）

追加工オプション

ネジの長さはJIS B1180-1-3を基準に製作していますが、当社では
強度や扱いやすさを重視し、全ネジに対してもわずかに胴部を
残している製品が一部ございます。なお、サイズ表に記載の(S)は
有効な長さを指し、ネジの使用領域を表しています。
長さの実測値は基本的にこの数値よりも約２ピッチ分長くなります。

ネジ長さについての補足
サイズ ～15L 20L 25L 30L 35L～
M4 全ネジ 14S 14S 14S 14S
M5 全ネジ 全ネジ 16S 16S 16S
M6 全ネジ 全ネジ 18S 18S 18S
M8 全ネジ 胴部3mm 胴部3mm 22S 22S
M10 全ネジ 全ネジ 胴部7mm 胴部7mm 26S
M12 ― ― ― ― 20S

※サラボルトM8は25L以下全ネジです。

ネジの長さについて

加工種別 対象サイズ・加工サイズ 品番 価格(税込)

ロック穴加工

1穴 BT-D1 ¥220

2穴 BT-D2 ¥440

3穴 BT-D3 ¥660

6穴 BT-D6 ¥1,320

ストレートキャップボルト
M6/M8/M10

1穴 BT-SE1 ¥275

2穴 BT-SE2 ¥550

3穴 BT-SE3 ¥825

テーパーキャップボルト
M6/M8/M10

1穴 BT-TE1 ¥385

2穴 BT-TE2 ¥770

3穴 BT-TE3 ¥1,155

フランジナットM10
グリップロックナットは不可

1穴 BT-EN1 ¥770

2穴 BT-EN2 ¥1,540

3穴 BT-EN3 ¥2,310

中空加工
M8/M10ボルト
※M6ボルト不可

（31L～50L） BT-GNS ¥1,100

（31L～50L） BT-GNM ¥1,650

（51L～70L） BT-GNL ¥2,200

（70L～100L） BT-GNLL ¥3,300

※追加工が必要な場合は追加工を施す商品の品番の後に追加工品番をご記入ください。
例：BT-TIHC-06010/BT-D1

オイルドレンボルト
コンパクトフランジ六角ボルト

フランジ六角ボルト
M6/M8/M10

チタン製 コンパクトフランジ六角ボルト チタン製 フランジ六角ボルト
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サイズ ピッチ 品番 価格(税込)
M8 P1.25 BT-TIGN-12P-08 ¥3,850
M10 P1.25 BT-TIGN-12P-10 ¥4,345
M10 P1.5 BT-TIGN-12P-10-1.5 ¥4,345

サイズ ピッチ 品番 価格(税込)
M6 P1.0 BT-TIGN-06 ¥2,079
M8 P1.25 BT-TIGN-08 ¥2,387
M10 P1.25 BT-TIGN-10 ¥2,750
M10 P1.5 BT-TIGN-10-1.5 ¥2,750
M12 P1.25 BT-TIGN-12 ¥4,730

サイズ ピッチ 品番 価格(税込)
M8 P1.25 BT-TIFN-12PS-08 ¥3,608
M10 P1.25 BT-TIFN-12PS-10 ¥3,971
M10 P1.5 BT-TIFN-12PS-10-1.5 ¥3,971

サイズ ピッチ 品番 価格(税込)
M8 P1.25 BT-TIFN-12P-08 ¥3,828
M10 P1.25 BT-TIFN-12P-10 ¥4,191
M10 P1.5 BT-TIFN-12P-10-1.5 ¥4,191

サイズ ピッチ 品番 価格(税込)
M6 P1.0 BT-TIFN-S-06 ¥1,430
M8 P1.25 BT-TIFN-S-08 ¥1,617
M10 P1.25 BT-TIFN-S-10 ¥1,881
M10 P1.5 BT-TIFN-S-10-1.5 ¥1,881

サイズ ピッチ 品番 価格(税込)
M4 P0.7 BT-TIFN-04 ¥1,265
M5 P0.8 BT-TIFN-05 ¥1,386
M6 P1.0 BT-TIFN-06 ¥1,540
M8 P1.25 BT-TIFN-08 ¥1,749
M10 P1.25 BT-TIFN-10 ¥2,046
M10 P1.5 BT-TIFN-10-1.5 ¥2,046

 チタン製 12P フランジナット

d D W H h
M6 10 8 6 2

M10 16 12 10 3
M8 14 10 8 3

チタン製 12P フランジナット

 チタン製 フランジナット

 チタン製 グリップロックナット

Sサイズ

d D W H h
M8 16 10-12P 8 3
M10 20 10-12P 10 3

標準サイズ

d D W H h
M8 14 10-12P 8 3
M10 16 10-12P 10 3

Sサイズ

d D W H h
M4 8 6 4 1
M5 10 8 5 1
M6 12 10 6 2

M10 20 14 10 2.5
M8 16 12 8 2

標準サイズ

d D W H h
M6 12 10 7 1.5
M8 16 12 8 2
M10 20 14 10 2.5
M12 22 17 12 2.5

標準サイズ

Sサイズ

標準サイズ

Sサイズ

標準サイズ

グリップロックナット 12Pグリップロックナット

チタン合金(Ti-6Al-4V)の特性上、従来のメタルプレート埋め込みや樹脂圧入
等の工法では実現できませんでしたが、新工法『Oリングプレッシャー』を
採用することにより、高い回り止め効果を持たせる事を実現。
ボルトに対しての攻撃性も無く、樹脂圧入ではないので、Oリング自体を
交換することにより、何度でも高い圧力を得られます。

軽量・高強度のTi-6Al-４Vに高い回り止め効果を持たせることにより、
スプロケットやリアサスペンション等の応力がかかる箇所でも安心
してお使い頂けます。

陽極酸化処理あり陽極酸化処理なし

ご注文の際は必ずカラーをご指定下さい

1.チタンシルバー　2.ブラウンゴールド（BG)　3.マジョーラブルー（MB)　4.リーフグリーン（LG)　

5.ローズピンク（RP)　6.ダンデライオンイエロー（DY)　7.アイスブルー（IB)　8.ウッドブラウン（WB)

※陽極酸化処理はボルト1本あたり¥220（税込）アップとなります。

ご注文の際は品番の末尾に (   ) 内のカラー記号をご記入ください。　例：BT-TIGN-06-MB
1 2 3 4 5 6 7 8

単品商品

グリップロックナット　交換用Oリング

サイズ 品番 価格 (税込)
M6用 BT-TIGN-ORING-06 ¥110
M8用 BT-TIGN-ORING-08 ¥110

M10×P1.25用 BT-TIGN-ORING-10-1.25 ¥110
M10×P1.5用 BT-TIGN-ORING-10-1.5 ¥110

d D W H h
M8 16 12-12P 8 3
M10 20 14-12P 10 3

12Pサイズ

M12用 BT-TIGN-ORING-12 ¥110
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バックステップ　レースタイプ

Valter Moto Components

ポジション…9ポジションもしくは6ポジションのブラケットが付属されており、
                         純正ステップより最大35mmのアップ、バックが可能。

ステップバー…VMC社製のバックステップの中で最も優れた滑り止め加工が施されており、
　　　　　　　転倒時にのみ可倒するレーシングステップバーを装着。
　　　　　　　先端はナイロン製のキャップとなっているため、サーキット走行も可能。

チェンジ＆ブレーキペダル
＜シフト側＞シフトアームがスライド式になっており、前後10mmの調節が可能。
                         ダブルボールベアリングを使用。

＜ブレーキ側＞ダブルボールベアリングを使用。

チェンジ＆ブレーキペグ…スプリング内蔵により可倒式ペグ。

ヒールガード･･･チタン製 

素材：超々ジュラルミンA7075（CNC削り出し）

カラーバリエーション：ブラック

価格：￥90,200（税込）

※受注生産の為、納期は約1～2ヶ月かかります。

CNC削り出しでの繊細なつくりに、アルマイト加工とレーザー加工での美しい仕上がりとなっています。
シフトストロークが短くクイックにシフトできます。全てのシリーズのステップバーに滑り止め防止の
為にステップバーのエンド部分に特殊な削りこみが施されており激しいライディング時でも、確実に
足をペダルにホールドすることができます。

バルターモトコンポーネンツのステップの特徴

Valter Moto Components

ストリートタイプ レースタイプ

90°可倒式ペダル（ゴム）
固定式ペダル（ゴム）

ヒールガード

（アルミ）

ヒールガード（チタン）

可倒式レーシング

ステップバー

90°可倒式ステップバー

樹脂ラバーを使用 10ｍｍスライド調節可能

樹脂製エンドキャップ

9～ 6ポジション変更可能9～ 6ポジション変更可能

スタートタイプ

固定式ペダル ( アルミ）

タイプ 1.5 はアルミ製

ヒールガード付

固定式ステップバー

樹脂製エンドキャップ

ポジション変更可能タイプは

9～ 6ポジション変更可能
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バックステップ　スタートタイプ

Valter Moto Components

ポジション

<ポジション変更可能タイプ＞
9ポジションもしくは6ポジションのブラケットが付属されており、
純正ステップより最大35mmのアップ、バックが可能。
ヒールガード･･･アルミ製

<ポジション固定タイプ＞
純正ステップより25mmのアップ、バックが可能。
ヒールガード無し（オプションにて購入可能）

ステップバー…滑り止め加工が施されている。（固定式）
先端はナイロン製のキャップ、サーキット走行も可能。

チェンジ＆ブレーキペダル…ダブルボールベアリングを使用。

チェンジ＆ブレーキペグ･･･アルミローレット加工　

素材：超々ジュラルミンA7075（CNC削り出し）

カラーバリエーション：ブラック

ポジション固定タイプ　   価格：￥49,500（税込）

ポジション変更可能タイプ　価格：￥59,400（税込）

※受注生産の為、納期は約1～2ヶ月かかります。

バックステップ　ストリートタイプ

Valter Moto Components

ポジション…9ポジションもしくは6ポジションのブラケットが付属されており、
                         純正ステップより最大35mmのアップ、バックが可能。

ステップバー…スプリングが内蔵されており90度の可倒式。
                         （別売のオプションでレースタイプやスタートタイプの固定式バーも取り付け可能）

チェンジ＆ブレーキペダル…チェンジペダルは前後10mmのスライドが可能。
                            　　　　　　 ダブルボールベアリングを使用。

チェンジ＆ブレーキペグ･･･ゴムラバーを使用。

ヒールガード･･･アルミ製

素材：超々ジュラルミンA7075（CNC削り出し）

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、
　　　　　　　　　        グリーン（KAWASAKIのみ）

価格：￥74,800（税込）

※受注生産の為、納期は約1～2ヶ月かかります。

ポジション固定

ポジション変更可能
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タイプ ストリート レース
ポジション 固定 変更可 ポジション変更可 ポジション変更可
定価(税込) ¥49,500 ¥59,400 ¥74,800 ¥90,200
カラー ■ ■ ■■■■ ■

ヒールガード 無し アルミ製 アルミ製 チタン製
HONDA 年式
CBR600F 11-13  VMC-PEH070NT10A▼ VMC-PEH088NT15A■ VMC-PEH089NT25A■ VMC-PEH090NT35A■

07-08 VMC-PEH064NT10A VMC-PEH067NT15A VMC-PEH068NT25A VMC-PEH069NT35A
09-16 VMC-PEH082NT10A VMC-PEH085NT15A VMC-PEH086NT25A VMC-PEH087NT35A

CBR600RR ABS用 09-16 VMC-PEH085ANT15A VMC-PEH086ANT25A VMC-PEH087ANT35A
CBR650R 19-22 VMC-PEH097NT15A VMC-PEH098NT25A VMC-PEH099NT35A

06-07 VMC-PEH060NT15A VMC-PEH061NT25A VMC-PEH062NT35A
08-16 VMC-PEH073NT10A VMC-PEH076NT15A VMC-PEH077NT25A VMC-PEH078NT35A
17-19 VMC-PEH094NT15A VMC-PEH095NT25A VMC-PEH096NT35A

CBR1000RR ABS用 08-16 VMC-PEH076ANT15A VMC-PEH077ANT25A VMC-PEH078ANT35A
CBR1000RR-R 20-24 VMC-PEH100NT15A VMC-PEH101NT25A VMC-PEH102NT35A
Hornet600 07-13  VMC-PEH070NT10A▼ VMC-PEH088NT15A■ VMC-PEH089NT25A■ VMC-PEH090NT35A■
CB1000R  ABS対応 08-17 VMC-PEH079NT10A VMC-PEH091NT15A VMC-PEH092NT25A VMC-PEH093NT35A
KAWASAKI 年式
Ninja250R 08-13 VMC-PEK077NT15A VMC-PEK078NT25A VMC-PEK079NT35A
Ninja250/300 13-17 VMC-PEK077NT15A VMC-PEK078NT25A VMC-PEK079NT35A
Ninja250/400 18-24 VMC-PEK115NT15A VMC-PEK116NT25A VMC-PEK117NT35A
ZX-6R/RR ABS不可 07-08 VMC-PEK059NT10A VMC-PEK062NT15A VMC-PEK063NT25A VMC-PEK064NT35A

09-20 VMC-PEK071NT10A VMC-PEK074NT15A VMC-PEK075NT25A VMC-PEK076NT35A
21-24 VMC-PEK118NT15A VMC-PEK119NT25A VMC-PEK120NT35A
11-15 VMC-PEK087NT15A VMC-PEK088NT25A VMC-PEK089NT35A
16-24 VMC-PEK106NT15A VMC-PEK107NT25A VMC-PEK108NT35A

ZX-10R  ABS用 16-24 VMC-PEK103NT15A VMC-PEK104NT25A VMC-PEK105NT35A
Z650　ABS対応 17-22 VMC-PEK112NT15A VMC-PEK113NT25A VMC-PEK114NT35A
Z750  ABS対応 07-13 VMC-PEK065NT10A VMC-PEK093NT15A VMC-PEK094NT25A VMC-PEK095NT35A

VMC-PEK096NT15A■ VMC-PEK097NT25A■ VMC-PEK098NT35A■

Z900  ABS対応 17-24 VMC-PEK109NT15A VMC-PEK110NT25A VMC-PEK111NT35A
10-13 VMC-PEK090NT10A VMC-PEK083NT15A VMC-PEK084NT25A VMC-PEK085NT35A
14-22 VMC-PEK100NT15A VMC-PEK101NT25A VMC-PEK102NT35A

Z1000SX　ABS対応 10-19 VMC-PEK090NT10A VMC-PEK083NT15A VMC-PEK084NT25A
Ninja1000  ABS対応 11-16 VMC-PEK090NT10A VMC-PEK083NT15A VMC-PEK084NT25A VMC-PEK085NT35A
Ninja1000/SX  ABS対応 17-24 VMC-PEK100NT15A VMC-PEK101NT25A VMC-PEK102NT35A
SUZUKI 年式

11-17 VMC-PES094NT10A VMC-PES095NT15A VMC-PES096NT25A VMC-PES097NT35A
18-20 VMC-PES094NT10A VMC-PES095NT15A VMC-PES096NT25A
09-16 VMC-PES082NT10A VMC-PES085NT15A VMC-PES086NT25A VMC-PES087NT35A
17-24 VMC-PES112NT15A VMC-PES113NT25A VMC-PES114NT35A

GSX-R1000 ABS対応 17-22 VMC-PES112NT15A VMC-PES113NT25A VMC-PES114NT35A
GSX1300R 隼 08-17 VMC-PES079NT15A VMC-PES080NT25A VMC-PES081NT35A
GSX-S750 ABS対応 17-22 VMC-PES100NT10A VMC-PES103NT15A VMC-PES104NT25A VMC-PES105NT35A
GSX-S1000 ABS対応 15-22 VMC-PES106NT15A VMC-PES107NT25A VMC-PES108NT35A

VMC-PES070NT10A■

GSR750 10-16 VMC-PES100NT10A VMC-PES103NT15A VMC-PES104NT25A VMC-PES105NT35A
SV650 ABS対応 16-24 VMC-PES109NT15A VMC-PES110NT25A VMC-PES111NT35A

VMC-PES091NT15A■ VMC-PES092NT25A■ VMC-PES093NT35A■

B-KING 07-12 VMC-PES088NT15A VMC-PES089NT25A VMC-PES090NT35A
YAMAHA 年式
YZF-R125 08-18 VMC-PEY069NT15A VMC-PEY070NT25A VMC-PEY071NT35A
YZF-R25/R3 15-24 VMC-PEY085NT15A VMC-PEY086NT25A VMC-PEY087NT35A

03-05 VMC-PEY033NT15A VMC-PEY035NT25A VMC-PEY037NT35A
06-16 VMC-PEY045NT10A VMC-PEY048NT15A VMC-PEY049NT25A VMC-PEY050NT35A

YZF-R6 ABS対応 17-24 VMC-PEY091NT15A VMC-PEY092NT25A VMC-PEY093NT35A
07-08 VMC-PEY054NT10A VMC-PEY057NT15A VMC-PEY058NT25A VMC-PEY059NT35A
09-14 VMC-PEY060NT10A VMC-PEY063NT15A VMC-PEY064NT25A VMC-PEY065NT35A

YZF-R1/M   ABS対応 15-24 VMC-PEY082NT15A VMC-PEY083NT25A VMC-PEY084NT35A
VMC-PEY066NT15A■ VMC-PEY067NT25A■ VMC-PEY068NT35A■

FZ8/Fazer800 10-16 VMC-PEY051NT10A VMC-PEY072NT15A VMC-PEY073NT25A VMC-PEY074NT35A
FZ1/Fazer1000 06-15 VMC-PEY051NT10A VMC-PEY072NT15A VMC-PEY073NT25A VMC-PEY074NT35A
MT07   ABS対応 14-17 VMC-PEY079NT15A VMC-PEY080NT25A VMC-PEY081NT35A

13-16 VMC-PEY075NT10A VMC-PEY076NT15A VMC-PEY077NT25A VMC-PEY078NT35A
17-20 VMC-PEY094NT15A VMC-PEY095NT25A VMC-PEY096NT35A

MT09 TRACER   ABS対応※ 15-17 VMC-PEY075NT10A VMC-PEY076NT15A VMC-PEY077NT25A VMC-PEY078NT35A
MT10   ABS対応※ 16-24 VMC-PEY088NT15A VMC-PEY089NT25A VMC-PEY090NT35A
記号案内

CBR1000RR

CBR600RR

GSX-R600/750R

Z800  ABS対応 13-15
タンデムステップ単品   VMC-PEP03  ¥30,800

ZX-6R/RR  ABS対応

バックステップ

ZX-10R ABS不可

Z1000  ABS対応

GSR600/400 06-12
タンデムステップ単品   VMC-PEP01  ¥30,800

GSX-R1000 ABS不可

スタート

Gladius650/400 09-15
タンデムステップ単品   VMC-PEP04  ¥30,800

YZF-R6

YZF-R1

XJ6 09-15
タンデムステップ単品   VMC-PEP03  ¥30,800

MT09   ABS対応

※クルーズコントロール車非対応　■タンデムステップなし　▼タンデムステップ付き¥71,500
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タイプ ストリート レース
ポジション 固定 変更可 ポジション変更可 ポジション変更可
定価(税込) ¥49,500 ¥59,400 ¥74,800 ¥90,200
カラー ■ ■ ■■■■ ■

ヒールガード 無し アルミ製 アルミ製 チタン製
DUCATI 年式
999/749 VMC-PED019NT15A◆ VMC-PED020NT25A◆ VMC-PED021NT35A◆
848 / 1098 / 1198 VMC-PED022NT15A◆ VMC-PED023NT25A VMC-PED024NT35A
Monster S4R/S2R/1100 VMC-PED016NT10A
Monster 696/796 VMC-PED025NT10A■

BMW 年式
09-14 VMC-PEB001NT15A VMC-PEB002NT25A VMC-PEB003NT35A
15-18 VMC-PEB008NT15A VMC-PEB009NT25A VMC-PEB010NT35A

S1000RR/M 19-24 VMC-PEB011NT15A VMC-PEB012NT25A VMC-PEB013NT35A
F800R 09-14 VMC-PEB004NT15A VMC-PEB005NT25A  VMC-PEB006NT35A
TRIUMPH 年式

05-10 VMC-PET001NT10A VMC-PET004NT15A VMC-PET005NT25A VMC-PET006NT35A
11-15 VMC-PET014NT10A VMC-PET017NT15A VMC-PET018NT25A VMC-PET019NT35A
07-12 VMC-PET008NT10A VMC-PET011NT15A VMC-PET012NT25A VMC-PET013NT35A
13-16 VMC-PET020NT15A VMC-PET021NT25A VMC-PET022NT35A
06-12 VMC-PET008NT10A VMC-PET011NT15A VMC-PET012NT25A VMC-PET013NT35A
13-16 VMC-PET023NT15A VMC-PET024NT25A VMC-PET025NT35A

APRILIA 年式
RSV4/R 09-12 VMC-PEA013NT15A VMC-PEA014NT25A VMC-PEA015NT35A

13-16 VMC-PEA016NT15A VMC-PEA017NT25A VMC-PEA018NT35A
17-24 VMC-PEA020NT15A VMC-PEA021NT25A VMC-PEA022NT35A

Tuono V4R 09-12 VMC-PEA013NT15A VMC-PEA014NT25A VMC-PEA015NT35A
Tuono V4R/APRC 13-17 VMC-PEA016NT15A VMC-PEA017NT25A VMC-PEA018NT35A
RSV1000 04-08 VMC-PEA007NT10A◆ VMC-PEA010NT15A VMC-PEA011NT25A VMC-PEA012NT35A

03-10 VMC-PEA010NT15A VMC-PEA011NT25A VMC-PEA012NT35A
09-12 VMC-PEA013NT15A VMC-PEA014NT25A VMC-PEM015NT35A
13-16 VMC-PEA016NT15A VMC-PEA017NT25A VMC-PEA018NT35A

KTM 年式
SUPERDUKE 1290 14-18 VMC-PEO001NT15A VMC-PEO002NT25A VMC-PEO003NT35A
MV AGUSTA 年式
F3 11-24 VMC-PEM005NT35A
F4/BRUTALE 1090 10-18 VMC-PEM004NT35A
DRAGSTER (EURO3) 14-17 VMC-PEM009NT35A
DRAGSTER (EURO4) 18-24 VMC-PEM011NT35A
BRUTALE 800 (EURO3) 13-17 VMC-PEM009NT35A◆

VMC-PEM010NT35A■

記号案内

バックステップ

VMC-PED029NT35A
\107,800

スタート

1199/1299 PANIGALE
VMC-PED028NT35A

\107,800

Panigale V4/S

BRUTALE 800 (EURO4) 18-24
タンデムステップ単品   VMC-PEP05  ¥82,500

S1000RR

Speed Triple/R

Street Triple/R

DAYTONA675/R

RSV4/R/APRC

TUONO1000

■タンデムステップなし　◆ブレーキペダル無し（ブレーキ側の純正部品を一部使用）

※逆シフトをご希望の場合はお問い合せ下さい

バックステップ　ストリート バックステップ　レース

バックステップ　スタート
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シフトロッド

シフトロッド

シフトロッド

ポジションプレート

ポジションプレート

ポジションプレート

メインプレート

メインプレート

メインプレート

シフトレバー

シフトレバー

ステップバー先端キャップ（樹脂）

シフトレバー

ブレーキレバー

ブレーキレバー

ブレーキレバー

ヒールガード（チタン）

ヒールガード（アルミ）

ヒールガード（チタン）

ヒールガード（アルミ）

フロントペグ

フロントペグ

フロントペグ

ステップバー　スタート

ステップバー　ストリート

ステップバー レース

メインプレート

メインプレート

メインプレート

ピロボール

ピロボール

ピロボール

ピロボール（樹脂）

ピロボール（樹脂）

ピロボール（樹脂） ステップバー レース

ラバー（ペグ）

ラバー（ステップ）

ラバー（ペグ）

ステップバー取り付けボルト

ステップバー取り付けボルト

ステップバー取り付けボルト

プレート取り付けボルト

プレート取り付けボルト

プレート取り付けボルト

ギアチェンジアーム

ギアチェンジアーム

ギアチェンジアーム

ヒールガード（アルミ）
ヒールガード（アルミ）

スタートタイプ　リペアパーツ図

ストリートタイプ　リペアパーツ図

レースタイプ　リペアパーツ図
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共通リペアパーツ
品番 価格(税込)

シングル P1.25 VMC-AR25 ¥3,300
シングル P1.00 VMC-AR25B ¥3,300
ダブル P1.00 VMC-AR25BD ¥4,400

⑧ピロボール　ブレーキ側（樹脂） M8 　正ネジ VMC-RP17 ¥2,420

M6 メス 逆ネジ
VMC-RP15 ¥2,420M6 オス 正ネジ
VMC-RP15A ¥2,420

M8×15mm VMC-RP15P ¥550
M8×20mm VMC-RP20P ¥550
M8×25mm VMC-RP25P
M8×30mm VMC-RP30P

フランジ M8 VMC-RP50SR ¥1,100
キャップ M8 VMC-RP50SRA ¥1,100

⑨ピロボール　チェンジ側

⑩プレート取付ボルト（シルバー）

M8×15mm VMC-RP15P-B
M8×20mm VMC-RP20P-B ¥550
M8×25mm VMC-RP25P-B ¥550
M8×30mm VMC-RP30P-B ¥550

⑩プレート取付ボルト（ブラック）

⑪ステップバー取付ボルト★

品　　名

油圧ブレーキスイッチ

④レースタイプステップバー(ボルト)

⑤レースタイプステップバー 旧 (ボルト)

レースタイプ リペアパーツ
品番 価格(税込)

⑬シフトレバー 車種別 ¥17,600
⑭ブレーキレバー 車種別 ¥15,400

ブレーキ側 VMC-RP71RS ¥8,580
シフト側 VMC-RP71LS ¥8,580

⑱ラバー（フロントペグ用） 左右セット VMC-RP73 ¥2,200

ブレーキ側

ブレーキ側 車種別 ¥13,200
シフト側 車種別 ¥13,200

車種別 ¥8,800
シフト側 車種別 ¥8,800

⑲シフトロッド 車種別 ¥3,850
⑳ギアチェンジアーム 車種別 ¥8,800

⑰フロントペグ 可倒式 (ガンメタ）

⑯ポジションプレート

⑮メインプレート

品　　名

⑧ピロボール ブレーキ側 ⑨ピロボール チェンジ側

⑬シフトレバー ⑭ブレーキレバー

⑱ラバー（ペグ用） ⑲シフトロッド ⑳ギアチェンジアーム⑰フロントペグ（可倒式）

⑯ポジションプレート⑮メインプレート

㉑シフトレバー ㉒ブレーキレバー

㉖ラバー（ペグ用） ㉗シフトロッド ㉘ギアチェンジアーム

㉔ポジションプレート㉓メインプレート

㉕フロントペグ

㉚シフトレバー ㉛ブレーキレバー

35シフトロッド 36ギアチェンジアーム

33ポジションプレート32メインプレート

34フロントペグ

⑩プレート取付ボルト

⑫ステップバー取付ボルト (キャップ）⑪ステップバー取付ボルト（フランジ）

※ 車種別品番は車種、年式、商品のタイプ、カラーをご指定ください。

※ 車種別品番は車種、年式、商品のタイプをご指定ください。
★車種によりボルトの長さが違います、ご注文の際は首下長さをご指定下さい

スリーブタイプ ボルトタイプ

車種や生産ロッドの違いにより２種類のステップバーが存在します。

現物をご確認の上（スリーブタイプ）か（ボルトタイプ）

のどちらかをお選びください。

③ヒールガード（アルミ）②ヒールガード（ステンレス）①ヒールガード（チタン）

④レースタイプステップバー ⑤レースタイプステップバー（旧タイプ）

⑥ストリートタイプステップバー ⑦スタートタイプステップバー

ステップバーについて

ブレーキ側 VMC-RP85R ¥9,900
シフト側 VMC-RP85L ¥9,900

⑥ストリートタイプステップバー (ボルト)
ブレーキ側 VMC-RP70BRS ¥11,000
シフト側 VMC-RP70BLS ¥11,000

⑥ストリートタイプステップバー (スリーブ)
ブレーキ側 VMC-RP70RS ¥11,000
シフト側 VMC-RP70LS ¥11,000

左右共通 片側 VMC-RP74S ¥7,700

①ヒールガード（チタン） 片側 車種別 ¥6,600
②ヒールガード（ステンレス） 片側 車種別 ¥5,500

⑤レースタイプステップバー 旧 (スリーブ) 左右共通 片側 VMC-RP49S ¥7,700

⑦スタートタイプステップバー  (ボルト) 左右共通 片側 VMC-RP48BS ¥7,260
⑦スタートタイプステップバー  (スリーブ) 左右共通 片側 VMC-RP48S ¥7,260

㉙ラバー（ステップ用）

37ステップバー先端キャップ

ストリートタイプ リペアパーツ
品番 価格(税込)

㉑シフトレバー（ブラック） 車種別 ¥11,000
㉒ブレーキレバー（ブラック） 車種別 ¥11,000

ブレーキ側 車種別 ¥13,200
シフト側 車種別 ¥13,200
ブレーキ側 車種別 ¥8,800
シフト側 車種別 ¥8,800

㉕フロントペグ 片側 VMC-RP34S ¥4,400
㉖ラバー（フロントペグ用） 左右セット VMC-RP35 ¥2,200

左右セット VMC-RP72 ¥3,850

㉗シフトロッド 車種別 ¥3,850
㉘ギアチェンジアーム 車種別 ¥8,800
㉙ラバー（ステップバー用）

㉔ポジションプレート

㉓メインプレート

品　　名

スタートタイプ リペアパーツ
品番 価格(税込)

㉚シフトレバー 車種別 ¥8,800
㉛ブレーキレバー 車種別 ¥8,800

ブレーキ側 車種別 ¥13,200
シフト側 車種別 ¥13,200
ブレーキ側 車種別 ¥8,800
シフト側 車種別 ¥8,800

34フロントペグ 片側 VMC-RP07S ¥2,860
35シフトロッド 車種別 ¥3,850
36ギアチェンジアーム 車種別 ¥8,800
37ステップバー先端キャップ（樹脂） 左右セット VMC-AR48 ¥1,320

33ポジションプレート

32メインプレート

シフトレバー
ブレーキレバー

フロントペグ
シフトロッド
ギアチェンジアーム
ステップバースタート　ボルト
ステップバースタート　スリーブ
ステップバー先端ｷｬｯﾌﾟ（樹脂）

ポジションプレート

品　　名

※ 車種別品番は車種、年式、商品のタイプ、カラーをご指定ください。

※ 車種別品番は車種、年式、商品のタイプ、カラーをご指定ください。

③ヒールガード（アルミ） 片側 車種別 ¥4,400

⑫ステップバー取付ボルト★

（可倒式/固定式は取付方法で変更可） 　（固定式）

　（可倒式） 　（固定式）

⑯ポジションプレート

¥550
¥550
¥550
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ネイキッドミラーオイルフィラーキャップ レバーガード

マフラーハンガー

バックステップ ストリート ブレーキ側

バックステップ ストリート チェンジ側

バックステップ ストリート ブレーキ側

バックステップ ストリート チェンジ側

フロント用アクスルスライダー

フレームスライダー ステムナット タンクキャップ

YAMAHA YZF-R1M

KAWASAKI Z1000

商品の取付イメージ写真は仕様変更や廃盤の商品も含まれています

商品の取付イメージ写真は仕様変更や廃盤の商品も含まれています
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アクスルスライダー　フロント用オイルフィラーキャップ マスタータンクキャップ　リア用バックステップ ストリート チェンジ側

レバーガード EVO

アクスルスライダー

マスタータンクキャップ

フレームスライダー TRACK バックステップ　レースタイプ オイルフィラーキャップ

YAMAHA YZF-R6

YAMAHA MT-07

ネイキッドミラー

レバーガード

商品の取付イメージ写真は仕様変更や廃盤の商品も含まれています

商品の取付イメージ写真は仕様変更や廃盤の商品も含まれています
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Valter Moto Components
ハンドルバーエンド

TOURING タイプ TRACK タイプ ( ジュラコン＋アルミ）

純正のバーエンドと交換してご使用ください。
TITANIUMタイプ、EASYタイプ、TOURINGタイプ、TRACKタイプの3種類がございます。

TITANIUMはチタン。EASY、TOURING、TRACKの3タイプはアルミを使用。

TOURINGは65gのウエイトを内蔵することによりハンドルの振動を和らげる効果があります。

TRACKはエンドをジュラコン製にすることによりスライダーの役割を兼ね備え、
40gのウエイトを内蔵することにより振動を和らげる効果があります。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、ガンメタ、グリーン、オレンジ

素材：（ TITANIUM /チタン) (EASY/アルミ ) 
　　　  ( TOURING/アルミ、スチール ) ( TRACK/アルミ＋ジュラコン、スチール ）

商品内容：左右セット、車種専用アダプター

TITANIUM /価格：￥13,200～（税込）EASY /価格：￥7,150～（税込）
TOURING/価格：￥6,600～（税込）　TRACK/価格：￥7,700～（税込）

車種専用アダプター、ボルト

Valter Moto Components
レバーガード EVO

レバーガードは2013年からMotoGPのレギュレーションで取り付けが義務付けられました。
これは、他の選手のマシンや体がブレーキレバーに接触した際に前転したりし転倒する
危険を回避するために使用します。ブレーキ側、クラッチ側両方にご使用頂けます。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、
　　　　　　　　　　　ガンメタ、グリーン、オレンジ

素材：ジュラルミン（CNC削り出し）

商品内容：片側1セット（レバーガード、車種専用アダプター）

価格：￥18,700～（税込）

※左右ご使用の場合は2セット分必要になります

汎用スライドカラーアダプター 車種専用アダプター

角度調節可能

汎用スライドカラーアダプター

TITANIUMタイプ EASY タイプ

TRACKタイプTOURINGタイプEASYタイプ
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ブレーキ側・クラッチ側 共通 TITANIUM EASY TOURING TRACK

価格(税込)
¥19,800/●\17,050
☆¥18,700/★\20,350

¥14,850
☆¥13,200/★¥15,950

¥8,800
☆¥7,150/★¥9,900

¥8,250
☆¥6,600/★¥9,350

¥8,500
☆¥7,700/★¥10,450

カラー ■■■■■■■■ ■チタニウム
HONDA 年式
CBR600RR 03-21   VMC-SR02U-STA01   VMC-TMT01-TMA01 　VMC-TM04-TMA01 　VMC-TM02-TMA01 　VMC-TM03-TMA01
CBR650R/CB650R 19-22   VMC-SR02U-STA41   VMC-TMT01-TMA41 　VMC-TM04-TMA41 　VMC-TM02-TMA41 　VMC-TM03-TMA41
CBR1000RR 04-19   VMC-SR02U-STA01   VMC-TMT01-TMA01 　VMC-TM04-TMA01 　VMC-TM02-TMA01 　VMC-TM03-TMA01
CBR1000RR-R 20-24   VMC-SR02U-STA01R   VMC-TMT01-TMA01 　VMC-TM04-TMA01 　VMC-TM02-TMA01 　VMC-TM03-TMA01
CB1000R 08-24   VMC-SR02U-STA01   VMC-TMT01-TMA01 　VMC-TM04-TMA01 　VMC-TM02-TMA01 　VMC-TM03-TMA01
KAWASAKI 年式
Ninja250R 07-17   VMC-SR02U-STA04   VMC-TMT01-TMA04   VMC-TM04-TMA04   VMC-TM02-TMA04   VMC-TM03-TMA04
Ninja400 18-23   VMC-SR02U-STA04   VMC-TMT01-TMA04   VMC-TM04-TMA04   VMC-TM02-TMA04   VMC-TM03-TMA04
ZX-6R 09-24   VMC-SR02U-STA23   VMC-TMT01-TMA23   VMC-TM04-TMA23   VMC-TM02-TMA23   VMC-TM03-TMA23
ZX-10R 16-24   VMC-SR02U-STA23   VMC-TMT01-TMA23   VMC-TM04-TMA23   VMC-TM02-TMA23   VMC-TM03-TMA23
ZZR1400/ZX-14R 06-18   VMC-SR02U-STA04   VMC-TMT01-TMA04   VMC-TM04-TMA04   VMC-TM02-TMA04   VMC-TM03-TMA04
Z650 17-24   VMC-SR02U-STA34   VMC-TMT01-TMA34   VMC-TM04-TMA34   VMC-TM02-TMA34   VMC-TM03-TMA34
Z750/R 07-13   VMC-SR02U-STA04   VMC-TMT01-TMA04   VMC-TM04-TMA04   VMC-TM02-TMA04   VMC-TM03-TMA04
Z800/R 13-16   VMC-SR02U-STA04   VMC-TMT01-TMA04   VMC-TM04-TMA04   VMC-TM02-TMA04   VMC-TM03-TMA04
Z900 17-23   VMC-SR02U-STA04   VMC-TMT01-TMA04   VMC-TM04-TMA04   VMC-TM02-TMA04   VMC-TM03-TMA04
Z1000/SX 10-18   VMC-SR02U-STA04   VMC-TMT01-TMA04   VMC-TM04-TMA04   VMC-TM02-TMA04   VMC-TM03-TMA04
Ninja1000 11-16   VMC-SR02U-STA04   VMC-TMT01-TMA04   VMC-TM04-TMA04   VMC-TM02-TMA04   VMC-TM03-TMA04
Ninja H2 15-20   VMC-SR02U-STA18   VMC-TMT01-TMA18   VMC-TM04-TMA18   VMC-TM02-TMA18   VMC-TM03-TMA18
SUZUKI 年式
GSX-R600/750 06-20   VMC-SR02U-STA15   VMC-TMT01-TMA15   VMC-TM04-TMA15   VMC-TM02-TMA15   VMC-TM03-TMA15

05-16   VMC-SR02U-STA15   VMC-TMT01-TMA15   VMC-TM04-TMA15   VMC-TM02-TMA15   VMC-TM03-TMA15
17-22   VMC-SR02U-STA36   VMC-TMT01-TMA36   VMC-TM04-TMA36   VMC-TM02-TMA36   VMC-TM03-TMA36

GSX-S750 17-20 ●VMC-SR02U ☆VMC-TMT01-TMA02 ☆VMC-TM04-TMA02 ☆VMC-TM02-TMA02 ☆VMC-TM03-TMA02
GSX-S1000 15-24 ★VMC-SR02U-STA10 ★VMC-TMT01-TMA10 ★VMC-TM04-TMA10 ★VMC-TM02-TMA10 ★VMC-TM03-TMA10
GSX1300R 隼 08-17 ●VMC-SR02U ☆VMC-TMT01-TMA02 ☆VMC-TM04-TMA02 ☆VMC-TM02-TMA02 ☆VMC-TM03-TMA02
GSR600/400 06-12 ☆VMC-TMT01-TMA09 ☆VMC-TM04-TMA09 ☆VMC-TM02-TMA09 ☆VMC-TM03-TMA09
GSR750 10-16 ●VMC-SR02U ☆VMC-TMT01-TMA02 ☆VMC-TM04-TMA02 ☆VMC-TM02-TMA02 ☆VMC-TM03-TMA02
Gladius650/400 09-15 ☆VMC-SR02U-STA24 ☆VMC-TMT01-TMA24 ☆VMC-TM04-TMA24 ☆VMC-TM02-TMA24 ☆VMC-TM03-TMA24
B-KING 07-12 ☆VMC-SR02U-STA24 ☆VMC-TMT01-TMA24 ☆VMC-TM04-TMA24 ☆VMC-TM02-TMA24 ☆VMC-TM03-TMA24
SV650 16-22 ★VMC-SR02U-STA10 ★VMC-TMT01-TMA10 ★VMC-TM04-TMA10 ★VMC-TM02-TMA10 ★VMC-TM03-TMA10
YAMAHA 年式
YZF-R125 08-18 　VMC-SR02U-STA13 　VMC-TMT01-TMA13 　VMC-TM04-TMA13 　VMC-TM02-TMA13 　VMC-TM03-TMA13
YZF-R6 06-24 ☆VMC-SR02U-STA08 ☆VMC-TMT01-TMA08 ☆VMC-TM04-TMA08 ☆VMC-TM02-TMA08 ☆VMC-TM03-TMA08
YZF-R1 04-24 ☆VMC-SR02U-STA08 ☆VMC-TMT01-TMA08 ☆VMC-TM04-TMA08 ☆VMC-TM02-TMA08 ☆VMC-TM03-TMA08
MT07 / TRACER 14-24 　VMC-SR02U-STA13   VMC-TMT01-TMA13   VMC-TM04-TMA13   VMC-TM02-TMA13   VMC-TM03-TMA13
MT09 / TRACER 13-23 　VMC-SR02U-STA13   VMC-TMT01-TMA13   VMC-TM04-TMA13   VMC-TM02-TMA13   VMC-TM03-TMA13
MT10 16-22 　VMC-SR02U-STA13   VMC-TMT01-TMA13   VMC-TM04-TMA13   VMC-TM02-TMA13   VMC-TM03-TMA13
DUCATI 年式
1098/1198 ★VMC-SR02U-STA10 ★VMC-TMT01-TMA10 ★VMC-TM04-TMA10 ★VMC-TM02-TMA10 ★VMC-TM03-TMA10
PANIGALE V2/V4 ★VMC-SR02U-STA10 ★VMC-TMT01-TMA10 ★VMC-TM04-TMA10 ★VMC-TM02-TMA10 ★VMC-TM03-TMA10
Monster S4R/S2R   VMC-SR02U-STA04   VMC-TMT01-TMA04   VMC-TM04-TMA04   VMC-TM02-TMA04   VMC-TM03-TMA04
Monster 1100 ★VMC-SR02U-STA11 ★VMC-TMT01-TMA11 ★VMC-TM04-TMA11 ★VMC-TM02-TMA11 ★VMC-TM03-TMA11
Street Fighter848/1100 ★VMC-SR02U-STA11 ★VMC-TMT01-TMA11 ★VMC-TM04-TMA11 ★VMC-TM02-TMA11 ★VMC-TM03-TMA11
Diavel ★VMC-SR02U-STA11 ★VMC-TMT01-TMA11 ★VMC-TM04-TMA11 ★VMC-TM02-TMA11 ★VMC-TM03-TMA11
Scrambler ★VMC-SR02U-STA10 ★VMC-TMT01-TMA10 ★VMC-TM04-TMA10 ★VMC-TM02-TMA10 ★VMC-TM03-TMA10
BMW 年式
S1000R/RR 09-18 　VMC-SR02U-STA25 　VMC-TMT01-TMA25 　VMC-TM04-TMA25 　VMC-TM02-TMA25 　VMC-TM03-TMA25
TRIUMPH 年式
Street Triple 13-19 ☆VMC-SR02U-STA08 ☆VMC-TMT01-TMA08 ☆VMC-TM04-TMA08 ☆VMC-TM02-TMA08 ☆VMC-TM03-TMA08

10-12 　VMC-SR02U-STA19 　VMC-TMT01-TMA19 　VMC-TM04-TMA19 　VMC-TM02-TMA19 　VMC-TM03-TMA19
13-16 ☆VMC-SR02U-STA08 ☆VMC-TMT01-TMA08 ☆VMC-TM04-TMA08 ☆VMC-TM02-TMA08 ☆VMC-TM03-TMA08

APRILIA 年式
RSV4/R/APRC 09-22 ★VMC-SR02U-STA10 ★VMC-TMT01-TMA10 ★VMC-TM04-TMA10 ★VMC-TM02-TMA10 ★VMC-TM03-TMA10
MV AGUSTA 年式
F3 11-23   VMC-SR02U-STA35 　VMC-TMT01-TMA35   VMC-TM04-TMA35   VMC-TM02-TMA35   VMC-TM03-TMA35
F4 10-18   VMC-SR02U-STA35 　VMC-TMT01-TMA35   VMC-TM04-TMA35   VMC-TM02-TMA35   VMC-TM03-TMA35
TURISMO VELOCE 14-24   VMC-SR02U-STA17 　VMC-TMT01-TMA37   VMC-TM04-TMA37   VMC-TM02-TMA37   VMC-TM03-TMA37
DRAGSTER (EURO4/EURO5) 16-22   VMC-SR02U-STA39 　VMC-TMT01-TMA39   VMC-TM04-TMA39   VMC-TM02-TMA39   VMC-TM03-TMA39
B3 13-22   VMC-SR02U-STA17 　VMC-TMT01-TMA37   VMC-TM04-TMA37   VMC-TM02-TMA37   VMC-TM03-TMA37
BRUTALE 1000 19-24   VMC-SR02U-STA40 　VMC-TMT01-TMA40   VMC-TM04-TMA40   VMC-TM02-TMA40   VMC-TM03-TMA40

★VMC-SR02U-STA29
★VMC-SR02U-STA11 ★VMC-TMT01-TMA11 ★VMC-TM04-TMA11 ★VMC-TM02-TMA11 ★VMC-TM03-TMA11
★VMC-SR02U-STA30
★VMC-SR02U-STA10 ★VMC-TMT01-TMA10 ★VMC-TM04-TMA10 ★VMC-TM02-TMA10 ★VMC-TM03-TMA10
★VMC-SR02U-STA31 ★VMC-TMT01-TMA29 ★VMC-TM04-TMA29 ★VMC-TM02-TMA29 ★VMC-TM03-TMA29
★VMC-SR02U-STA32
★VMC-SR02U-STA33

DAYTONA675

■■■■■■■

バーエンド
品名

レバーガード  EVO

GSX-R1000

アダプター径　Φ22mm

汎用　スライドカラーアダプター付
アダプター径　Φ12mm
アダプター径　Φ13mm
アダプター径　Φ14mm
アダプター径　Φ16mm
アダプター径　Φ18mm
アダプター径　Φ20mm



Valter Moto Components
スタンドフック

レーシングスタンドを使用の際に必要な商品です。
TITANIUM タイプ、EASYタイプ、SPECIALタイプ、TRACKタイプの4種類がございます。

TITANIUM 本体の素材にチタンを使用。EASY、SPECIALアルミを使用。
TRACKはエンドをジュラコン製にすることによりスライダーの役割を兼ね備えています。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、ガンメタ、グリーン、オレンジ

素材：（TITANIUM/チタン） （ EASY、SPECIAL/アルミ ）（ TRACK/アルミ＋ジュラコン ）

商品内容：左右セット、車種専用アダプター、ボルト

TITANIUM　価格：￥15,950（税込）　EASY　価格：￥6,050（税込）　
SPECIAL　価格：￥5,720（税込）　TRACK　価格：￥6,380（税込）

Valter Moto Components

ステムナット

カラーバリエーション：
ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、グリーン

素材：アルミ（CNC削り出し）

商品内容：ナット本体

価格：￥4,400（税込）

Valter Moto Components

オイルフィラーキャップ

ワイヤリングホール付き

カラーバリエーション：
ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、グリーン

素材：アルミ（CNC削り出し）

商品内容：本体

価格：￥5,280（税込）

TRACK タイプ ( ジュラコン＋アルミ）
※スライダー機能付き

車種専用アダプター、ボルト

取り付けサイズ DC01：M27×P1.00 DC02：M22×P1.00

DC03：M24×P1.50 DC04：M25×P1.00 DC05：M24×P1.00

M19 ×P2.50TOCX01H：

M27 ×P2.50TOCX01Y：

M19 ×P2.50TOCX02Y：

M20 ×P1.50TOCX01S：

M30 ×P1.50TOCX01K：

M24 ×P2.00TOCX01B：

M24 ×P3.00TOCX02B：

M19 ×P2.50TOCX01T：

取り付けサイズ

SPECIAL タイプEASY タイプ

TITANIUMタイプ 

TRACKタイプSPECIALタイプ

NEW
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TITANIUM EASY SPECIAL TRACK
価格(税込) ¥15,950 ¥6,050 ¥5,720 ¥6,380 ¥4,400 ¥5,280

HONDA 年式
CBR600F 11-13 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC05
CBR600RR 07-22 VMC-SST01-SSA16 VMC-SS04-SSA16 VMC-SS02-SSA16 VMC-SS03-SSA16 VMC-DC05 VMC-TOCX01H
CBR650R 19-24 VMC-DC05 VMC-TOCX01H

04-07 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC05 VMC-TOCX01H
08-11 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-TOCX01H
12-19 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-TOCX01H

CBR1000RR-R 20-24 VMC-SST01-SSA19 VMC-SS04-SSA19 VMC-SS02-SSA19 VMC-SS03-SSA19 VMC-TOCX01H
CB650R 19-24 VMC-DC05
CB1000R 18-24 VMC-TOCX01H
KAWASAKI 年式
Ninja250/300 08-17 VMC-SST01-SSA04 VMC-SS04-SSA04 VMC-SS02-SSA04 VMC-SS03-SSA04

18-20 VMC-SST01-SSA09 VMC-SS04-SSA09 VMC-SS02-SSA09 VMC-SS03-SSA09 VMC-DC04 VMC-TOCX01H
21-24 VMC-SST01-SSA09 VMC-SS04-SSA09 VMC-SS02-SSA09 VMC-SS03-SSA09 VMC-TOCX01H

VERSYS650 06-24 VMC-SST01-SSA04 VMC-SS04-SSA04 VMC-SS02-SSA04 VMC-SS03-SSA04 VMC-TOCX01H
13-18 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC01 VMC-TOCX01K
19-24 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-TOCX01K

ZX-10R 11-24 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC01 VMC-TOCX01K
ZZR1400/ZX-14R 06-18 VMC-SST01-SSA04 VMC-SS04-SSA04 VMC-SS02-SSA04 VMC-SS03-SSA04 VMC-DC04
Z650 17-24 VMC-SST01-SSA16 VMC-SS04-SSA16 VMC-SS02-SSA16 VMC-SS03-SSA16 VMC-TOCX01H
Z750 07-13 VMC-SST01-SSA04 VMC-SS04-SSA04 VMC-SS02-SSA04 VMC-SS03-SSA04 VMC-TOCX01K
Z800 13-17 VMC-SST01-SSA20 VMC-SS04-SSA20 VMC-SS02-SSA20 VMC-SS03-SSA20 VMC-TOCX01H
Z900 17-24 VMC-SST01-SSA09 VMC-SS04-SSA09 VMC-SS02-SSA09 VMC-SS03-SSA09 VMC-TOCX01H

14-18 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-TOCX01H
19-24 VMC-TOCX01H

Z1000SX 11-24 VMC-TOCX01H
Ninja1000 14-18 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-TOCX01H
SUZUKI 年式
GSX-R600/750 11-20 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC01 VMC-TOCX01S
GSX-R1000 07-24 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC01 VMC-TOCX01S
GSX-S1000 15-24 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC01 VMC-TOCX01S

17-18 VMC-SST01-SSA20 VMC-SS04-SSA20 VMC-SS02-SSA20 VMC-SS03-SSA20 VMC-DC02 VMC-TOCX01S
19-20 VMC-SST01-SSA20 VMC-SS04-SSA20 VMC-SS02-SSA20 VMC-SS03-SSA20

GSX-8S 23-24 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC02
GSX1300R 隼 08-17 VMC-SST01-SSA09 VMC-SS04-SSA09 VMC-SS02-SSA09 VMC-SS03-SSA09 VMC-DC03 VMC-TOCX01S
GSR600/400 06-12 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC03 VMC-TOCX01S
GSR750 11-16 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC02 VMC-TOCX01S
Gladius650/400 09-17 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC02 VMC-TOCX01S
SV650 16-24 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC02 VMC-TOCX01S
YAMAHA 年式
YZF-R125 09-18 VMC-SST01-SSA01 VMC-SS04-SSA01 VMC-SS02-SSA01 VMC-SS03-SSA01 VMC-DC02 VMC-TOCX01H
YZF-R25/R3 15-22 VMC-SST01-SSA01 VMC-SS04-SSA01 VMC-SS02-SSA01 VMC-SS03-SSA01

08-16 VMC-SST01-SSA01 VMC-SS04-SSA01 VMC-SS02-SSA01 VMC-SS03-SSA01 VMC-DC01 VMC-TOCX01Y
17-24 VMC-SST01-SSA22 VMC-SS04-SSA22 VMC-SS02-SSA22 VMC-SS03-SSA22 VMC-DC01 VMC-TOCX01Y
21-22 VMC-DC02 VMC-TOCX01Y
23-24 VMC-DC02

YZF-R1/M 15-24 VMC-SST01-SSA21 VMC-SS04-SSA21 VMC-SS02-SSA21 VMC-SS03-SSA21 VMC-DC01 VMC-TOCX01Y
MT07 19-24 VMC-TOCX01Y
MT09 TRACER 15-17 VMC-SST01-SSA01 VMC-SS04-SSA01 VMC-SS02-SSA01 VMC-SS03-SSA01 VMC-DC02 VMC-TOCX02Y
MT10 16-23 VMC-SST01-SSA21 VMC-SS04-SSA21 VMC-SS02-SSA21 VMC-SS03-SSA21 VMC-DC01 VMC-TOCX01Y
DUCATI 年式
999/749 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-TOCX01D
848 VMC-TOCX01H
1098/1198 VMC-TOCX02D
PANIGALE V2/V4 21-24 VMC-TOCX01H
BMW 年式

09-18 VMC-SST01-SSA19 VMC-SS04-SSA19 VMC-SS02-SSA19 VMC-SS03-SSA19 VMC-DC01 VMC-TOCX01B
19-24 VMC-SST01-SSA19 VMC-SS04-SSA19 VMC-SS02-SSA19 VMC-SS03-SSA19 VMC-TOCX01B

F800R 09-14 VMC-TOCX02B
TRIUMPH 年式

13-16 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC04 VMC-TOCX01H
17-22 VMC-TOCX01H
13-17 VMC-SST01-SSA02 VMC-SS04-SSA02 VMC-SS02-SSA02 VMC-SS03-SSA02 VMC-DC04 VMC-TOCX01H
18-22 VMC-TOCX01H
23-24 VMC-TOCX01T
11-15 VMC-TOCX01T
16-24 VMC-TOCX01H

APRILIA 年式
09-16 VMC-SST01-SSA01 VMC-SS04-SSA01 VMC-SS02-SSA01 VMC-SS03-SSA01
17-22 VMC-SST01-SSA01 VMC-SS04-SSA01 VMC-SS02-SSA01 VMC-SS03-SSA01 VMC-TOCX01A

Tuono V4R/APRC 11-22 VMC-SST01-SSA01 VMC-SS04-SSA01 VMC-SS02-SSA01 VMC-SS03-SSA01
KTM 年式
SUPERDUKE 1290 14-24 VMC-TOCX02B
備考

Speed Triple/R

Street Triple/R

DAYTONA675/R

S1000RR

YZF-R6

YZF-R7

Ninja250/400

GSX-S750

ZX-6R

Z1000

RSV4/R/APRC

品名

カラー

ステムナット

■■■■
■(KAWASAKIのみ)

CBR1000RR

オイルフィラー
キャップ

■■■■
■(KAWASAKIのみ)

■■■■■■■

スタンドフック

■チタニウム
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Valter Moto Components
アクスルスライダー

フロント＆リアのアクスルシャフトに装着し、万が一の転倒時にフロント
フォークボトムケースやディスクローター、スイングアーム等のダメージ
を和らげることができます。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、
　　　　　　　　　　　ガンメタ、グリーン、オレンジ

素材：アルミ（CNC削り出し）

商品内容：左右セット、車種専用アダプター、スライダー本体

フロント用　価格：￥13,200～（税込）　リア用　価格：￥15,400（税込）

車種専用アダプター

CPC02

CPC01

フロント用 リア用

EASY タイプ　( アルミ） TRACK タイプ　( ジュラコン＋アルミ）

Valter Moto Components
フレームスライダー

転倒の際に車両の損傷を軽減します。
各車種専用設計となっており、カウルを加工無しで取り付けられる車種も多くございます。

EASYタイプ、TRACKタイプ の2種類があり、
EASYはスライダー部分にアルミを使用。TRACKはスライダー部分にアルミとジュラコンを使用。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、ガンメタ、グリーン、オレンジ

素材：（EASY/ アルミ ）　（TRACK / ジュラコン＋アルミ）

EASY　価格：￥19,900～（税込）　TRACK　価格：￥20,900～（税込）

車種専用アダプター

リペアコーン片側
EASY　価格：￥6,050（税込）品番：VMC-RPT04-1
TRACK　価格：￥6,600（税込）品番：VMC-RPT02-1
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フロント リア
価格(税込) ¥15,400/★¥13,200 ¥15,400
カラー

HONDA 年式
CBR600F 11-13   VMC-RPT04-PTA70 ¥23,100   VMC-RPT02-PTA70 ¥24,200 ★VMC-CPC02-CPAAH02

07-08   VMC-RPT04-PTA37 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA37 ¥22,000 ★VMC-CPC02-CPAAH02 VMC-CPC01-CPAPH02
09-12 ●VMC-RPT04-PTA58 ¥19,800 ●VMC-RPT02-PTA58 ¥20,900 ★VMC-CPC02-CPAAH04
13-16 ●VMC-RPT04-PTA75 ¥19,800 ●VMC-RPT02-PTA75 ¥20,900 ★VMC-CPC02-CPAAH05 VMC-CPC01-CPAPH01

CBR650R/CB650R 19-22   VMC-RPT04-PTA96 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA96 ¥20,900 ★VMC-CPC02-CPAAH07
06-07 ●VMC-RPT04-PTA32 ¥19,800 ●VMC-RPT02-PTA32 ¥20,900 ★VMC-CPC02-CPAAH01 VMC-CPC01-CPAPH01
08-16 ●VMC-RPT04-PTA45 ¥19,800 ●VMC-RPT02-PTA45 ¥20,900 ★VMC-CPC02-CPAAH03 VMC-CPC01-CPAPH01
17-19 ★VMC-CPC02-CPAAH06 VMC-CPC01-CPAPH06

CBR1000RR-R 20-24 ★VMC-CPC02-CPAAH08 VMC-CPC01-CPAPH08
CB1000R  18-23   VMC-RPT04-PTA48 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA48 ¥20,900
KAWASAKI 年式
Ninja250R 08-13   VMC-RPT04-PTA55 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA55 ¥22,000

09-12   VMC-RPT04-PTA52 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA52 ¥22,000   VMC-CPC01-CPAAK02 VMC-CPC01-CPAPK02
13-17   VMC-RPT04-PTA76 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA76 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK06 VMC-CPC01-CPAPK02
18-24   VMC-RPT04-PTA76 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA76 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK08
08-10   VMC-RPT04-PTA42 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA42 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK04 VMC-CPC01-CPAPK03
11-15   VMC-RPT04-PTA68 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA68 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK07 VMC-CPC01-CPAPK02
16-24   VMC-RPT04-PTA68 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA68 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK08 VMC-CPC01-CPAPK02

ZZR1400/ZX-14R 06-18   VMC-RPT04-PTA50 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA50 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK02 VMC-CPC01-CPAPK02
Z650 17-24   VMC-RPT04-PTA87 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA87 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK10 VMC-CPC01-CPAPK10
Z750 07-13   VMC-RPT04-PTA39 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA39 ¥20,900
Z800  13-16   VMC-RPT04-PTA74 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA74 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK05
Z900 17-24   VMC-RPT04-PTA85 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA85 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK09 VMC-CPC01-CPAPK09

07-09   VMC-RPT04-PTA39 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA39 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK01 VMC-CPC01-CPAPK01
10-13   VMC-RPT04-PTA63 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA63 ¥20,900
14-18   VMC-RPT04-PTA63 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA63 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAK05

Ninja1000 11-16   VMC-RPT04-PTA72 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA72 ¥22,000   VMC-CPC01-CPAAK05
Ninja  H2 15-   VMC-CPC01-CPAAK06
SUZUKI 年式

06-07   VMC-RPT04-PTA28 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA28 ¥22,000 ★VMC-CPC02-CPAAS01 VMC-CPC01-CPAPS01
08-10   VMC-RPT04-PTA46 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA46 ¥22,000 ★VMC-CPC02-CPAAS01 VMC-CPC01-CPAPS01
11-18   VMC-RPT04-PTA69 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA69 ¥22,000   VMC-CPC01-CPAAS03 VMC-CPC01-CPAPS03
09-11 ●VMC-RPT04-PTA54 ¥19,800 ●VMC-RPT02-PTA54 ¥20,900 ★VMC-CPC02-CPAAS01 VMC-CPC01-CPAPS01
12-16 ●VMC-RPT04-PTA54 ¥19,800 ●VMC-RPT02-PTA54 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAS04 VMC-CPC01-CPAPS01
17-22   VMC-CPC01-CPAAS07 VMC-CPC01-CPAPS07
17-18   VMC-RPT04-PTA86 ¥19,800   VMC-RPT01-PTA86 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAS06 VMC-CPC01-CPAPS06
19-20   VMC-CPC01-CPAAS06 VMC-CPC01-CPAPS06

GSX-S1000 15-24   VMC-RPT04-PTA81 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA81 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAS05 VMC-CPC01-CPAPS05
GSX-S1000 GT 22-24   VMC-RPT04-PTA97 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA97 ¥20,900
GSX1300R  隼 08-17 ●VMC-RPT04-PTA49 ¥19,800 ●VMC-RPT02-PTA49 ¥20,900 ★VMC-CPC02-CPAAS01 VMC-CPC01-CPAPS01
GSR600/400 06-12   VMC-RPT04-PTA33 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA33 ¥20,900
GSR750 10-16   VMC-RPT04-PTA33 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA33 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAS02
Gladius650/400 09-15   VMC-RPT04-PTA65 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA65 ¥20,900
SV650 16-23   VMC-RPT04-PTA82 ¥19,800   VMC-RPT01-PTA82 ¥20,900
YAMAHA 年式

08-16   VMC-RPT04-PTA43 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA43 ¥20,900 ★VMC-CPC02-CPAAY01 VMC-CPC01-CPAPY01
17-24   VMC-RPT04-PTA88 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA88 ¥22,000   VMC-CPC01-CPAAY08 VMC-CPC01-CPAPY08
09-14   VMC-RPT04-PTA51 ¥23,100   VMC-RPT02-PTA51 ¥24,200 ★VMC-CPC02-CPAAY01 VMC-CPC01-CPAPY01
15-24   VMC-RPT04-PTA79 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA79 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAY06 VMC-CPC01-CPAPY06

MT07 14-17   VMC-RPT04-PTA78 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA78 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAY05
13-16   VMC-RPT04-PTA77 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA77 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAY03 VMC-CPC01-CPAPY04
17-22   VMC-RPT04-PTA92 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA92 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAY03

MT10 16-23   VMC-RPT04-PTA79 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA79 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAY07 VMC-CPC01-CPAPY07
DUCATI 年式
Diavel 11-18   VMC-RPT04-PTA80 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA80 ¥22,000   VMC-CPC01-CPAAD03
Scrambler 15-18   VMC-RPT04-PTA84 ¥22,000   VMC-RPT02-PTA84 ¥23,100   VMC-CPC01-CPAAD04 VMC-CPC01-CPAPD04
BMW 年式

15-18   VMC-RPT04-PTA64 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA64 ¥20,900   VMC-CPC01-CPAAB01 VMC-CPC01-CPAPB01
19-22   VMC-CPC01-CPAAB01 VMC-CPC01-CPAPB01

TRIUMPH 年式
Speed  Triple/R 11-15   VMC-RPT04-PTA71 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA71 ¥20,900
Street  Triple/R 07-16   VMC-RPT04-PTA41 ¥20,900   VMC-RPT02-PTA41 ¥22,000
APRILIA 年式
RSV4/R/APRC 09-24   VMC-RPT04-PTA62 ¥23,100   VMC-RPT02-PTA62 ¥24,200 ★VMC-CPC01-CPAAD01 VMC-CPC01-CPAPA01
Tuono V4R/APRC 11-24   VMC-RPT04-PTA62 ¥23,100   VMC-RPT02-PTA62 ¥24,200 ★VMC-CPC01-CPAAD01 VMC-CPC01-CPAPA01
MV  AGUSTA 年式
TURISMO VELOCE 14-24   VMC-RPT04-PTA90 ¥23,100   VMC-RPT02-PTA90 ¥24,200
F3 11-17 VMC-CPC01-CPAAM01
F4 10-17 VMC-CPC01-CPAAM02
DRAGSTER/B3 (EURO 3) 14-15   VMC-RPT04-PTA89 ¥23,100   VMC-RPT02-PTA89 ¥24,200
DRAGSTER/B3 (EURO 4) 16-24   VMC-RPT04-PTA90 ¥23,100   VMC-RPT02-PTA90 ¥24,200
DRAGSTER/B3 (EURO 5) 21-24   VMC-RPT04-PTA94 ¥19,800   VMC-RPT02-PTA94 ¥20,900
BRUTALE  800 11-15   VMC-RPT04-PTA89 ¥23,100   VMC-RPT02-PTA89 ¥24,200 VMC-CPC01-CPAAM01
BRUTALE  800 16-18   VMC-RPT04-PTA90 ¥23,100   VMC-RPT02-PTA90 ¥24,200 VMC-CPC01-CPAAM01
備考 ●印：カウル穴開け加工必要

S1000RR

CBR600RR

フレームスライダー

TRACK (樹脂＋アルミ）
¥20,900～¥24,200
■■■■■■■■■■■■■■

¥19,800～¥23,100
EASY (アルミ)

YZF-R6

GSX-S750

GSX-R1000

GSX-R600/R750

Z1000

■■■■■■■

アクスルスライダー
品名

MT09

YZF-R1/M  

ZX-10R

ZX-6R

CBR1000RR
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Valter Moto Components

オプション  LED ナンバー灯（樹脂）

素材：樹脂

付属品：ナンバー灯ステー

カラー：ブラック

価格：￥5,060（税込）

Valter Moto Components

オプション  LED テール＆ナンバー灯

ポジション＆ストップライトに加えナンバー灯
機能が付いています。Eマーク取得
※プレートベース用の取付ステー付

素材：樹脂

付属品：ナンバー灯ステー

価格：￥8,800（税込）

Valter Moto Components

オプション  LED ナンバー灯（アルミ）

素材：アルミ（CNC削り出し）

付属品：ナンバー灯ステー

カラー：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、
　　　　ガンメタ、グリーン、オレンジ

価格：￥7,260（税込）

Valter Moto Components

カラーオプション　M6ボルトベース

カラー：レッド、ブルー、ゴールド、ガンメタ、
　　　　グリーン、オレンジ

2個セット　価格：￥2,200（税込）

日本仕様に変更されたナンバープレートベース、素材はアルミを採用しています。
ウインカー取り付けステー(Φ10mm）とリフレクターが付属、
車種別ステーを組み合わせたボルトオン取り付けキットです。

※ 画像の取付けステーの形状は装着車種により異なります。
※ ナンバー灯とステーは付属しておりませんので下記オプションよりご購入ください。
※ 純正のウインカーと純正のナンバー灯は使用できませんのでご注意ください。
※ 付属のM6ボルトベースのカラーはブラックです。

素材：アルミ（本体）、スチール（車種別専用ステー）

商品内容：本体、各種ボルト、リフレクター、ウインカーステー、車種専用ステー

価格：￥22,000～（税込）

Valter Moto Components
フェンダーレスキット

Valter Moto Components
スイングアーム　ナンバープレートホルダー

ナンバープレートホルダーをスイングアームに取り付けるキットです。
（取り付け車種専用品）

日本仕様に変更されたナンバープレートベースの素材はアルミを採用しています。
ウインカー取り付けステー＆リフレクターが付属
車種別商品によりボルトオンで取り付け可能です。

※ ナンバー灯は上記オプションにて別途購入が必要です。
※ 純正のウインカー、ナンバー灯は使用できませんのでご注意ください。
※ 画像はイメージです。車種により形状が異なります。

素材：アルミ、スチール

商品内容：本体、各種ボルト、リフレクター、
　　　　　ウインカーステー、車種専用ステー

価格：￥39,600（税込）
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価格(税込)
HONDA 年式
CBR600F 11-13 　VMC-PRTAH09 ¥22,000
CBR600RR 13-16 　VMC-PRTAH11 ¥26,400
CBR650R/CB650R 19-23 　VMC-PRTAH13 ¥23,540 VMC-PRTR020 ¥39,600

06-07 　VMC-PRTAH06 ¥26,400
08-16 　VMC-PRTAH08 ¥30,800
17-19 　VMC-PRTAH12 ¥26,400
08-16 　VMC-PRTAH10 ¥22,000
17-19 　VMC-PRTAH12 ¥26,400

CB1000R 08-17 　VMC-PRTAH09 ¥22,000
KAWASAKI 年式
Ninja250/400 18-21 　VMC-PRTAK19 ¥22,000
ZX-6R 09-18 　VMC-PRTAK08 ¥22,000

08-10 　VMC-PRTAK08 ¥22,000
11-15 　VMC-PRTAK12 ¥26,400
16-19 　VMC-PRTAK16 ¥22,000

ZZR1400/ZX-14R 06-18 　VMC-PRTAK09 ¥22,000
Z650 17-24 　VMC-PRTAK18 ¥22,000   VMC-PRTR013 ¥39,600
Z750 07-13 　VMC-PRTAK07 ¥22,000
Z800 13-16 　VMC-PRTAK13 ¥22,000   VMC-PRTR004 ¥39,600
Z900 17-24 　VMC-PRTAK17 ¥22,000   VMC-PRTR011 ¥39,600

10-13 　VMC-PRTAK11 ¥22,000
14-20 　VMC-PRTAK14 ¥22,000   VMC-PRTR005 ¥39,600

Ninja1000 11-16 　VMC-PRTAK11 ¥22,000   VMC-PRTR008 ¥39,600
VERSYS 650 15-24 　VMC-PRTAK11 ¥22,000
SUZUKI 年式

06-07 　VMC-PRTAS06 ¥22,000
08-10 　VMC-PRTAS09 ¥22,000
11-18 　VMC-PRTAS14 ¥26,400
07-08 　VMC-PRTAS08 ¥22,000
09-16 　VMC-PRTAS11 ¥22,000
17-22 　VMC-PRTAS19 ¥22,000   VMC-PRTR001 ¥39,600
15-24 　VMC-PRTAS16 ¥22,000   VMC-PRTR001 ¥39,600

GSX-S750 17-20 　VMC-PRTAS18 ¥22,000   VMC-PRTR012 ¥39,600
GSX1300R 隼 08-17 　VMC-PRTAS10 ¥22,000
GSR750 10-16 　VMC-PRTAS15 ¥26,400
Gladius650/400 09-15 ●VMC-PRTAS13 ¥39,600
B-KING 08-12 ●VMC-PRTAS12 ¥39,600
SV650 16-24 　VMC-PRTAS17 ¥22,000   VMC-PRTR006 ¥39,600
YAMAHA 年式
YZF-R125 08-18 　VMC-PRTAY11 ¥22,000
YZF-R25/R3 14-18 　VMC-PRTAY16 ¥22,000

06-16 　VMC-PRTAY05 ¥22,000
17-19 　VMC-PRTAY18 ¥22,000
07-08 　VMC-PRTAY07 ¥22,000
09-14 　VMC-PRTAY09 ¥22,000
15-20 　VMC-PRTAY15 ¥22,000

MT07 14-17 　VMC-PRTAY14 ¥26,400   VMC-PRTR002 ¥39,600
MT09 13-16 　VMC-PRTAY13 ¥26,400   VMC-PRTR003 ¥39,600
MT09 TRACER 15-17 　VMC-PRTAY13 ¥26,400   VMC-PRTR007 ¥39,600
MT10 16-22 　VMC-PRTAY17 ¥22,000   VMC-PRTR009 ¥39,600
DUCATI 年式
848/1098/1198 08-13 　VMC-PRTAD03 ¥26,400
1199/899 PANIGALE 12-15 　VMC-PRTAD05 ¥26,400
Monster 696/796 08-14 ●VMC-PRTAD04 ¥39,600
MONSTER 797 17-22   VMC-PRTR021
BMW 年式

09-11 　VMC-PRTAB01 ¥22,000
12-14 　VMC-PRTAB04 ¥22,000
15-18 　VMC-PRTAB05 ¥22,000
19-24 　VMC-PRTAB06 ¥26,400

TRIUMPH 年式
05-07 　VMC-PRTAT01 ¥22,000
08-10 　VMC-PRTAT04 ¥30,800
11-15 　VMC-PRTAT05 ¥26,400
22 　VMC-PRTAT07 ¥30,800

Street Triple/R 13-16 　VMC-PRTAT06 ¥26,400
06-12 　VMC-PRTAT02 ¥22,000
13-16 　VMC-PRTAT06 ¥26,400

APRILIA 年式
RSV4/R/Tuono V4R 09-20 　VMC-PRTAA01 ¥22,000
MV AGUSTA 年式
F3 11-22 　VMC-PRTAM03 ¥22,000
F4 13-18 　VMC-PRTAM05 ¥22,000
DRAGSTER 14-22 ★VMC-PRTR016 ¥52,800

11-15 　VMC-PRTAM04 ¥22,000 ★VMC-PRTR017 ¥52,800
16-24 ★VMC-PRTR017 ¥52,800

TURISMO VELOCE 14-22 ★VMC-PRTR016 ¥52,800
BRUTALE 1000 RR 19-24 ★VMC-PRTR019 ¥52,800
備考

Z1000

ZX-10R

CBR1000RR ABS専用

CBR1000RR

S1000RR

YZF-R1

YZF-R6

GSX-R1000

GSX-R600/750

●印：LEDテールランプ付属

品名 フェンダーレスキット

BRUTALE 800

DAYTONA675/R

Speed Triple/R

スイングアーム
ナンバープレートホルダー
¥39,600/★¥52,800¥22,000～¥30,800/¥39,600

品名
価格(税込)
品番

品名
価格(税込) ¥7,260
品番 VMC-PRTL03
カラー

LEDナンバー灯 アルミ

■■■■■■■

LEDナンバー灯 樹脂
¥5,060

VMC-PRTL02

フェンダーレスキット YZF-R1M

スイングアームナンバープレートホルダー

フェンダーレスキット GSX-R1000

フェンダーレスキット ZX-6R

品名
価格(税込)
品番

LEDテール＆ナンバー灯
¥8,800
VMC-AR57
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素材：本体：アルミ（LED）、抵抗器

商品内容：左右セット、抵抗器付き　取付ボルトサイズ　M8

Valter Moto Components
汎用 LEDウインカー  SHARP  E マーク 50R 取得

純正フェンダーやカウルに社外ウインカーを取り付ける為のプレートです。

※必ず実車にてサイズと形状をご確認ください。

素材：スチール　商品内容：左右セット　価格：￥2,640（税込）

Valter Moto Components
ウインカーアダプター

54㎜

22㎜

60㎜

25㎜

品名 LEDウインカー SHARP
価格(税込) ¥13,200
品番 VMC-IND001

48,7 mm

8,3 
mm

50 mm

8,5
0 m
m

15,50 mm

38,50 mm

8 m
m

50 mm

8,50
 mm

20 mm

8,50
 mm

6,20
 mm

54,80 mm

8 m
m

PSFH01                     PSFH02 

                     PSFT01                            PSFS01                       PSFK01 

                    PSFK02 

                           PSFK04 

48 mm

8,50
 mm

PSFY01                       PSFY02               PSFY03 

 

PSFB01 

                       PSFD01 PSFK03 

9,50
 mm

38,10 mm

6,15
 mm

10,
20 
mm

34,20 mm

48 mm

8,50
 mm

36 mm

6,50
 mm

8,2
0 m
m

10,1
0 m
m

10,1
0 m
m63

ｍ
m

8,50
 mm

6,50
 mm

20 mm

ウインカーアダプター参考表

素材：本体：アルミ（LED）、抵抗器

商品内容：左右セット、抵抗器付き　取付ボルトサイズ　M10

Valter Moto Components
汎用 LED ウインカー  SPEAR  E マーク 50R 取得

品名 LEDウインカー SPEAR
価格(税込) ¥11,000
品番 VMC-IND002

素材：本体（シーケンシャルタイプ）

商品内容：左右セット、取付ボルトサイズ　M8

Valter Moto Components
汎用 LED ウインカー  SLIDE  E マーク 50R 取得

品名 LEDウインカー SLIDE
価格(税込) ¥11,000
品番 VMC-IND007

SEQUENTIAL 

WINKER

HONDA 年式
CBR600F 11-13 VMC-PSFH01

03-12 VMC-PSFH01
13-19 VMC-PSFH02

CBR1000RR 04-16 VMC-PSFH01
CB1000R 08-17 VMC-PSFH01
KAWASAKI 年式

05-06 VMC-PSFK02
07-08 VMC-PSFK01
09-18 VMC-PSFS01
04-15 VMC-PSFK01
16-18 VMC-PSFK04

ZZR1400/ZX-14R 06-18 VMC-PSFK01
ER-6n 12-16 VMC-PSFK03
Z650 17-18 VMC-PSFK03
Z750 03-16 VMC-PSFK01
Z800 13-16 VMC-PSFK03
Z900 17-18 VMC-PSFK03

14-18 VMC-PSFK03
Ninja1000 11-18 VMC-PSFK01
Ninja 250/300 07-17 VMC-PSFK01
SUZUKI 年式
GSX-R600/750 00-18 VMC-PSFS01
GSX-R1000 01-18 VMC-PSFS01
GSX-S1000 15-17 VMC-PSFY01
GSX-S125 17-22 VMC-PSFS01
GSX-S750 17-18 VMC-PSFS01
GSX1300R 隼 08-17 VMC-PSFS01
GSR400/600/750 VMC-PSFS01
Gladius400/650 09-15 VMC-PSFS01
SV650 99-18 VMC-PSFS01
B-KING 07-12 VMC-PSFS01
YAMAHA 年式
YZF-R125 08-18 VMC-PSFY02
YZF-R6 03-18 VMC-PSFY01

02-14 VMC-PSFY01
15-18 VMC-PSFY03

MT07 14-18 VMC-PSFB01
MT09 13-16 VMC-PSFY01
MT10 16-18 VMC-PSFY01
FZ1/FZ6/FZ8 VMC-PSFY01
DUCATI 年式
1199/899 PANIGALE 12-15 VMC-PSFH01
Multistrada1200/S 10-17 VMC-PSFH01
Street Fighter848/1100 09-15 VMC-PSFY01
Scrambler 15-16 VMC-PSFD01
BMW 年式
S1000RR/HP4 09-18 VMC-PSFB01
F800R 09-14 VMC-PSFB01
R1200GS 13-15 VMC-PSFB01
K1300 09-14 VMC-PSFB01
TRIUMPH 年式
Speed Triple/R 11-15 VMC-PSFT01
Street Triple/R 13-16 VMC-PSFT01
DAYTONA675/R 06-16 VMC-PSFT01
MV AGUSTA 年式

11-17 VMC-PSFM01
16-22 VMC-PSFM01

BRUTALE 1000 19-22 VMC-PSFM01

CBR600RR

BRUTALE 800

ZX-6R

ZX10R

YZF-R1/M 

Z1000
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Valter Moto Components

汎用 マスタータンクバンド

マスタータンクの保護に最適です。

商品内容：本体

Valter Moto Components

汎用 グリップカバー

グリップの保護に最適です。

商品内容：本体、左右セット

Valter Moto Components
汎用 タンクパッド

ノーマルタイプ　サイズ　上13.5cm×下3.8cm×縦22.5cm

スリムタイプ　サイズ　上13.0cm×下1.7cm×縦21.5cm

ノーマルタイプスリムタイプ

Valter Moto Components

汎用 アルミエアバルブキャップ

純正エアバルブにご使用いただけます。

カラー：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、
　　　　ガンメタ、グリーン、オレンジ

素材：アルミ　商品内容：2個セット　Oリング付

Valter Moto Components

汎用 ボルトベース　M6/M8 用

カラー：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、
　　　　ガンメタ、グリーン、オレンジ

素材：アルミ　商品内容：2個セット

品番 価格(税込)
VMC-TVL01 ¥1,540

サイズ 品番 価格(税込)
M6 VMC-ACV018 -6

¥2,200
M8 VMC-ACV018 -8

品番 価格(税込)
VMC-MCD49 ¥2,750

品番 価格(税込)
VMC-AR10 ¥4,400

タイプ 品番 価格(税込)
ノーマルタイプ VMC-AV01

¥3,080
スリムタイプ VMC-AV01S

Valter Moto Components
汎用 アルミグリップ 

スロットル側：スロットルチューブ一体型グリップ
3種類のスロットルカラーが付属しています。

カラー：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、ガンメタ、グリーン、オレンジ

素材：アルミ（CNC削り出し）

商品内容：左右セット、グリップ、スロットルカラー

適合：ロードバイク (HONDA、KAWASAKI、SUZUKI、YAMAHA、DUCATI)
※電子スロットルやシングルワイヤーのタイプは取り付けできません。

TOP タイプ

STREET タイプ

スロットルカラー

¥14,300
タイプ 品番 価格(税込)
TOP VMC-GRP01

¥8,250STREET VMC-GRP02  
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Valter Moto Components
マフラーハンガー
純正のマフラーブラケットと交換し取り付けてください。
サイレンサーが純正位置のものであれば社外マフラーへも取り付け可能です。
TITANIUMは素材にチタンを使用しています。

カラーバリエーション：ブラック

素材：（STEEL / スチール)  (TITANIUM / チタン製）

商品内容：本体、各種ボルト

STEEL /1本出し　価格：￥8,800（税込）　2本出し　価格：￥15,400（税込）

TITANIUM / 価格：￥28,600（税込）

Valter Moto Components
タンクキャップ
ノーマルのガスキャップと交換するだけで簡単に取り付けが可能です。
純正ガスキャップに比べ、重量は半分以下。
鍵なしで開閉可能なため、クイックに開閉できます。重量約150g

素材：アルミ（CNC削り出し）

商品内容：本体、各種ボルト

価格：￥24,200（税込）

Valter Moto Components

ステップアップキット

純正ステップを純正位置からアップ、バックが可能になります。
※車種によりステップ取り付け穴の数が異なります。ABS取り付け不可

素材：超々ジュラルミンA7075

商品内容：プレート本体、チェンジロッドアダプター

価格：左右セット￥13,200（税込） チェンジロッドアダプター

Valter Moto Components
フォークイニシャルアジャスター

フロントフォークのプリロード調整を工具などを使用せず調節することが出来ます。
CNC削り出しでの繊細なつくりに、アルマイト加工とレーザー加工での美しい
仕上がりとなっています。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、グリーン

素材：アルミ（CNC削り出し）

商品内容：左右セット、六角レンチ ※GRFX06は1点

価格：￥7,700 / ¥4,400（税込）

取り付けサイズ

GRFX01 GRFX02
GRFX06

GRFX03 GRFX04 GRFX05

14㎜ 17㎜ 19㎜ 22㎜ 14㎜

STEEL

STEEL TITANIUM
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価格(税込) ¥7,700/★¥4,400 ¥24,200 ¥28,600 ¥8,800/★¥15,400 ¥13,200

HONDA 年式
CBR250RR 17-21 VMC-TS01H03
CBR600F 11-13 VMC-GRFX03 VMC-TS01H01

07-12 VMC-GRFX03 VMC-TS01H01
13-24 VMC-TS01H01

CBR650R/CB650R 19-22 VMC-TS01H03
08-13 VMC-GRFX03 VMC-TS01H01
14-16 VMC-TS01H02
17-23 VMC-TS01H03

CBR1000RR-R 20-24 VMC-TS01H03 VMC-RM01H03
CB1000R 08-17 VMC-GRFX03 VMC-TS01H01
KAWASAKI 年式
Ninja250R 07-13 VMC-RM01K06 VMC-PAPK09

18-21 VMC-TS01K03 VMC-RM01K10
22 VMC-TS01K03
07-08 VMC-GRFX03 VMC-TS01K02 VMC-PAPK08※
09-18 VMC-TS01K02 VMC-RM02K04 VMC-RM01K04 VMC-PAPK08※
19-24 VMC-TS01K03 VMC-RM02K04 VMC-RM01K04
08-10 VMC-GRFX01 VMC-TS01K02 VMC-RM02K04 VMC-RM01K04 VMC-PAPK07
11-15 VMC-TS01K02 VMC-RM02K08 VMC-RM01K08 VMC-PAPK10※
16-20 VMC-TS01K02 VMC-RM02K08 VMC-RM01K08
21-24 VMC-TS01K03 VMC-RM02K08 VMC-RM01K08

ZZR1400/ZX-14R 06-18 VMC-TS01K01 ★VMC-RM01K05
Z750 07-13 VMC-GRFX01 VMC-TS01K02 VMC-RM01K03
Z800 13-16 VMC-TS01K02
Z900 17-18 VMC-RM01K09
Z1000 07-23 VMC-GRFX03 VMC-TS01K02
Ninja1000/Z1000SX 11-22 VMC-TS01K02
SUZUKI 年式

11-17 VMC-TS01S01 VMC-RM02S07 VMC-RM01S07
18-20 VMC-TS01S01 VMC-RM02S07
12-16 VMC-TS01S01 VMC-RM02S09 VMC-RM01S09
17-18 VMC-TS01S01 VMC-RM02S11 VMC-RM01S11
19-24 VMC-TS01S01 VMC-RM02S11 VMC-RM01S11
15-20 VMC-GRFX01 VMC-TS01S01
21-22 VMC-GRFX01

GSX-S750 17-24 VMC-GRFX01 VMC-TS01S01(~20) VMC-RM01S08 VMC-PAPS06
GSX-8S 23-24 VMC-GRFX04 VMC-PAPS07
GSX1300R 隼 08-17 VMC-TS01S01 VMC-PAPS06
GSR750 10-16 VMC-GRFX01 VMC-TS01S01 VMC-RM01S08 VMC-PAPS06
Gladius650/400 09-15 VMC-TS01S01
B-KING 07-12 VMC-GRFX01 VMC-PAPS06

16-18 VMC-TS01S01 VMC-RM01S10 VMC-PAPS01
19-24 VMC-TS01S01 VMC-RM01S10

YAMAHA 年式
YZF-R25/R3 15-22 VMC-TS01Y01

08-16 VMC-GRFX01 VMC-TS01Y01
17-24 VMC-TS01Y01
07-08 VMC-GRFX01 VMC-TS01Y01 VMC-PAPY05
09-14 VMC-GRFX01 VMC-TS01Y01

YZF-R1/M 15-24 VMC-TS01Y01
MT07 14-24 VMC-TS01Y01
MT09 13-22 VMC-GRFX01 VMC-TS01Y01
MT10 16-24 VMC-TS01Y01 VMC-RM01Y05
DUCATI 年式
748/916/996/998 93-03 VMC-GRFX04 VMC-TS01D02
999/749 03-06 VMC-GRFX04 VMC-TS01D01
848/1098/1198 VMC-GRFX04 VMC-TS01D02
1199/1299/PANIGALE V4/V2 VMC-TS01A01
Monster 696/796/1100 VMC-TS01A01
BMW 年式

09-14 VMC-GRFX02 VMC-TS01B01 VMC-RM02B01 VMC-RM01B01
15-18 ★VMC-GRFX06 VMC-TS01B01 VMC-RM02B02 VMC-RM01B02
19-24 VMC-TS01B01

TRIUMPH 年式
Speed Triple/R 11-15 VMC-GRFX02 VMC-TS01T01
Street Triple/R 13-16 VMC-GRFX01 VMC-TS01T01
DAYTONA675/R 06-16 VMC-GRFX01 VMC-TS01T01
KTM 年式
SUPERDUKE 1290 14-24 TS01O01
MV AGUSTA 年式
F3/BRUTALE 800 11-22 VMC-TS01M01
F4/B4 10-19 VMC-TS01M02
BRUTALE 1000 20-23 VMC-TS01M02
DRAGSTER 14-22 VMC-TS01M01
備考 ★VMC-GRFX06は1個入り ※ABS取付不可

S1000RR

■カラー
■■■■

■(KAWASAKIのみ)
■ ■TITANIUM

品名 フォークアジャスター タンクキャップ
マフラーハンガー
TITANIUM

マフラーハンガー
STEEL

ステップアップキット

■STEEL

YZF-R1

YZF-R6

GSX-S1000

ZX10R

ZX-6R

Ninja250/400

CBR1000RR

CBR600RR

GSX-R600/750

GSX-R1000

SV650
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Valter Moto Components
マスタータンクキャップ

純正のマスタータンクキャップと取り替えるだけで装着していただけます。
※社外のタンクには取り付けできませんのでご注意ください。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、グリーン

素材：アルミ（CNC削り出し）

商品内容：本体

価格：各￥6,600～（税込）
フロント用リア用

Valter Moto Components

ミラーブロックオフ

サーキット走行などでミラーを取り外した際に、
ミラーの取付穴をカバーし、カウルの固定ができます。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、グリーン

素材：アルミ（CNC削り出し）

商品内容：左右セット、各種ボルト

価格：￥7,150（税込）

brembo 汎用
オイルタンク S50

CSA09CSA06 CSA05

Valter Moto Components
スクリーンボルトキット

純正のボルトと交換してご使用ください。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、グリーン

素材：アルミ　商品内容：各種セット　価格：￥3,960（税込）　

Valter Moto Components
タンクボルトキット

純正のボルトと交換してご使用ください。
※Valter motoのタンクキャップにはご使用できません。

カラーバリエーション：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、グリーン

素材：アルミ　商品内容：各種セット　価格：￥3,850（税込）
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m
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フロント リア クラッチ
価格(税込) ¥6,600/★¥7,700 ¥6,600 ¥6,600/★¥7,700 ¥7,150 ¥3,960 ¥3,850

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■
HONDA 年式
CBR600F 11-13 VMC-TAS03 VMC-VET02H

07-12 VMC-CSA02 VMC-TAS03 VMC-VEV02H VMC-VET02H
13-16 VMC-CSA02 VMC-TAS03 VMC-VEV05H VMC-VET02H
08-16 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-TAS20 VMC-VEV06H VMC-VET02H
17-19 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-TAS20 VMC-VEV07H VMC-VET02H

CBR1000RR-R 20-24 VMC-CSA01 VMC-VEV08H
CB1000R 11-17 VMC-CSA02 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-VET02H
KAWASAKI 年式
Ninja250R 08-12 VMC-VEV05K VMC-VET05K
Ninja250/300 13-17 VMC-VEV05K VMC-VET05K
Ninja400 18-22 VMC-CSR01 VMC-TAS14 VMC-VET04K

09-12 VMC-CSA02 VMC-CSR04 VMC-TAS07 VMC-VEV01K VMC-VET04K
13-18 VMC-CSA02 VMC-CSR04 VMC-TAS14 VMC-VEV01K VMC-VET04K
19-22 VMC-CSA02 VMC-CSR04 VMC-TAS14
08-10 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-TAS02 VMC-VEV01K VMC-VET04K
11-15 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-TAS12 VMC-VEV01K VMC-VET04K
16-20 VMC-CSA01 VMC-CSR06 VMC-TAS16 VMC-VEV04K VMC-VET04K
21-22 VMC-CSA01 VMC-CSR06

ZZR1400/ZX-14R 06-17 VMC-VEV01K VMC-VET04K
Z650 20-24 ★VMC-CSA05
Z750 07-13 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-VET04K
Z800 13-16 ★VMC-CSA05 VMC-CSR01 VMC-VEV03Y VMC-VET04K
Z900 17-22 ★VMC-CSA05 VMC-CSR01 VMC-VEV04K
Z1000 10-19 ★VMC-CSA06 VMC-CSR01 VMC-VEV04K VMC-VET04K
Ninja H2 15-18 VMC-CSA01 VMC-CSR06
Ninja1000/Z1000SX 10-18 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-TAS01 VMC-VEV01K
SUZUKI 年式

06-10 VMC-CSA02 VMC-TAS04 VMC-VEV07S VMC-VET01S
11-20 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-TAS04 VMC-VEV07S VMC-VET01S
09-16 VMC-CSA02 VMC-TAS04 VMC-VEV07S VMC-VET01S
17-20 VMC-CSA02 VMC-CSR08 VMC-TAS19 VMC-VEV09S VMC-VET01S
19-22 VMC-CSA02 VMC-CSR08 VMC-TAS19

GSX-S1000 15-20 ★VMC-CSA12 VMC-VET04S
GSX-S750 17-20 ★VMC-CSA10 VMC-CSR08 VMC-VET05S
GSX-8S 23-24 ★VMC-CSA10
GSX1300R 隼 08-17 VMC-TAS04 VMC-VET02S
SV650 16-22 ★VMC-CSA10 VMC-VET01S
YAMAHA 年式

08-16 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-TAS06 VMC-VEV03Y VMC-VET02Y
17-22 VMC-CSA11 VMC-CSR01 VMC-TAS17 VMC-VEV03Y VMC-VET03Y

YZF-R7 21-24 VMC-CSA02 VMC-TAS17
09-14 VMC-CSA02 VMC-CSR01 VMC-TAS08 VMC-VET02Y
15-20 VMC-CSA11 VMC-CSR04 VMC-TAS15 VMC-VEV03Y VMC-VET04Y
21-22 VMC-CSA11 VMC-CSR04

MT07 14-17 ★VMC-CSA09 VMC-CSR01 VMC-VET02Y
MT09/TRACER 15-22 ★VMC-CSA07 VMC-CSR01 VMC-VET02Y
MT10 16-22 ★VMC-CSA09 VMC-CSR01 VMC-VET04Y
DUCATI 年式
848/1098/1198 VMC-CSA01 VMC-CSR08 VMC-CSR08 VMC-TAS13 VMC-VEV04D VMC-VET01D
1199/1299 PANIGALE VMC-CSA01 VMC-CSR08 VMC-CSR08 VMC-VEV05D
PANIGALE V4 18-24 VMC-CSA01 VMC-CSR08 VMC-CSR08 VMC-TAS22 VMC-VEV06D VMC-VET06D
Monster S4R/S2R/1100 VMC-CSA01 VMC-CSR08 VMC-CSR08 VMC-VET01D
BMW 年式

09-14 VMC-CSA02 VMC-CSR03 VMC-TAS11 VMC-VEV01B
15-18 VMC-CSA02 VMC-CSR03 VMC-TAS11 VMC-VEV02B
19-24 VMC-CSA02

F800R 09-14 VMC-CSA04 VMC-CSR08
TRIUMPH 年式
Speed Triple/R 16-18 VMC-CSA01 VMC-CSR01
Street Triple/R 17-21 VMC-CSA01 VMC-CSR01
DAYTONA675/R 13-16 VMC-CSA01 VMC-CSR01 VMC-VET01T
APRILIA 年式

09-20 VMC-CSA01 VMC-VEV07A VMC-VET01D
21-24 VMC-CSA01

RS660/TUONO660 20-24 VMC-CSA01 VMC-CSR08
MV AGUSTA 年式
F3 11-23 VMC-CSA02 VMC-TAS18
F4 10-18 ★VMC-CSA13 ★VMC-CSR05 VMC-TAS21
BRUTALE1000 19-22 VMC-CSA01 VMC-CSR08 VMC-CSR08
TURISMO VELOCE 14-22 ★VMC-CSA13 VMC-VET01S
brembo S50タイプ S15タイプ
汎用リザーバータンク VMC-CSA01 VMC-CSR08
備考

GSX-R600/750

ZX-10R

ZX-6R

CBR1000RR

CBR600RR

ブロックオフ スクリーンボルト タンクボルト
マスタータンクキャップ

■■■■■

品名

RSV4/R/APRC

S1000RR

YZF-R1/M 

YZF-R6

GSX-R1000

ブロックオフマスタータンクキャップ タンクボルトキット スクリーンボルトキット
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Valter Moto Components
汎用リアブレーキマスタータンクレスキット
レーシングチームの要望により開発されました。
ボディとキャップにはアルミを使用、内部には
耐油のクリアチューブを使用することにより
フルードの油面や劣化を確認できます。

カラーバリエーション：ブラック

素材：アルミ

商品内容：本体、チューブ

価格：￥9,900（税込）

Valter Moto Components
スタンドフック　エンデュランス　YAMAHA用
エンデュランスタイプのレーシングスタンドを
仕様する為のスタンドフックです。

カラーバリエーション：ガンメタ

素材：アルミ

商品内容：スタンドフック本体、ボルト類

価格：￥9,900（税込）

Valter Moto Components
レーシングホイールスペーサーキット
レーシングチームの要望により開発されました。ホイール取り外しの際、
スペーサーの脱落を防止しスムーズに交換が可能です。

カラーバリエーション：レッド

素材：超々ジュラルミンA7075（CNC削り出し）

商品内容：カラー本体

価格：￥7,480/¥4,180（税込）

Valter Moto Components
ジュラルミンエンジンプロテクター

高強度素材の超々ジュラルミンA7075を使用すること
により高いプロテクション機能が得られます。

カラーバリエーション：ブラック

素材：超々ジュラルミンA7075（CNC削り出し）

商品内容：本体、各種ボルト

価格：ジェネレーターカバー￥16,280～（税込）
　　　クラッチカバー￥18,480～（税込）
　　　パルスカバー￥7,480～（税込）

Valter Moto Components
チェーンアジャスター
チェーンテンションとリアホイールの正しいアライメントの
微調整がクイックに行うことが可能です。

カラーバリエーション：ブラック

素材：超々ジュラルミンA7075（CNC削り出し）

商品内容：アジャスター本体

価格：￥37,400 / ¥38,500（税込）

20ｍｍ

63ｍｍ

15ｍｍ
外径：8ｍｍ
内径：6mm
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フロント リア
価格(税込) ¥7,480/★¥4,180 ¥7,480
カラー ■

HONDA 年式
CBR1000RR 17-19 VMC-DRAH01 VMC-DRPH01 VMC-EPRH001 ¥17,380
CBR1000RR-R 20-24 VMC-DRAH02 VMC-DRPH02 VMC-EPLH002 ¥49,280 VMC-EPCH002 ¥49,280 VMC-TC01H02
KAWASAKI 年式

09-12 VMC-DRAK01 VMC-DRPK01
13-24 VMC-DRAK01 VMC-DRPK01
11-15 VMC-DRAK02 VMC-DRPK02 VMC-EPLK001 ¥22,880 VMC-EPRK001 ¥17,380
16-24 VMC-DRAK02 VMC-DRPK02 VMC-EPLK001 ¥22,880 VMC-EPRK001 ¥17,380 VMC-TC01K01

SUZUKI 年式
06-10 VMC-EPLS001 ¥19,580 VMC-EPRS001 ¥14,080
11-21 VMC-EPLS001 ¥19,580 VMC-EPRS001 ¥14,080
12-16 VMC-EPLS002 ¥21,780 VMC-EPRS002 ¥16,280
17-22 VMC-DRAS03 VMC-DRPS03 VMC-EPLS003 ¥21,780 VMC-EPCS003 ¥33,880 VMC-EPRS003 ¥7,480 VMC-TC01S02
23-24 VMC-DRAS03 VMC-DRPS03 VMC-TC01S02

YAMAHA 年式
17-20 VMC-DRAY02 VMC-DRPY02 VMC-EPLY002 ¥26,180 VMC-EPCY002 ¥20,680 VMC-EPRY002 ¥15,180 VMC-TC01Y01
21-24 VMC-DRAY02 VMC-DRPY02 VMC-TC01Y01
15-19 VMC-DRAY01 VMC-DRPY01 VMC-EPLY001 ¥25,080 VMC-EPCY001 ¥19,580 VMC-EPRY001 ¥14,080 VMC-TC01Y02
20- VMC-DRAY01 VMC-DRPY01 VMC-EPLY001 ¥25,080 VMC-EPCY001 ¥19,580 VMC-EPRY001 ¥14,080 VMC-TC01Y03
21-24 VMC-DRAY01 VMC-DRPY01 VMC-TC01Y03

BMW 年式
09-14 VMC-DRPB01 VMC-EPLB001 ¥21,780 VMC-EPCB001 ¥18,480 VMC-EPRB001 ¥15,180 VMC-TC01B01
15-18 VMC-DRPB02 VMC-EPLB001 ¥21,780 VMC-EPCB001 ¥18,480 VMC-EPRB001 ¥15,180 VMC-TC01B01
19-22 VMC-DRPB03 VMC-EPLB001 ¥21,780 VMC-EPCB001 ¥18,480 VMC-TC01B02

DUCATI 年式
PANIGALE V4 18-24 VMC-DRAD01 VMC-EPLD001 ¥28,380 VMC-EPCD001 ¥25,080
PANIGALE V2 21-24 VMC-DRAD01 VMC-EPLD002 ¥28,380 VMC-EPCD002 ¥25,080
APRILIA 年式

17-20 VMC-EPLA001 ¥28,380 VMC-EPCA001 ¥49,280
21-22 VMC-EPLA001 ¥28,380 VMC-EPCA001 ¥49,280 VMC-TC01A01
23-24 VMC-EPLA001 ¥28,380 VMC-EPCA001 ¥49,280

MV AGUSTA 年式
F3 11-24 VMC-EPLM001 ¥16,280 VMC-EPCM001 ¥32,780
DRAGSTER 21-22 VMC-EPLM001 ¥16,280 VMC-EPCM001 ¥32,780
RIVALE 14-18 VMC-EPLM001 ¥16,280 VMC-EPCM001 ¥32,780

12-15 VMC-EPLM001 ¥16,280 VMC-EPCM001 ¥32,780
16-20 VMC-EPLM001 ¥16,280 VMC-EPCM002 ¥32,780
21-22 VMC-EPLM001 ¥16,280 VMC-EPCM002 ¥32,780

TURISMO VELOCE 14-22 VMC-EPLM001 ¥16,280 VMC-EPCM002 ¥32,780
備考

GSX-R600/750

BRUTALE800

  ¥37,400
★¥38,500

チェーン
アジャスター

■

ZX-6R

ZX-10R

ジェネレーターカバー パルスカバークラッチカバー

■■

S1000RR

YZF-R6

YZF-R1/M

GSX-R1000

RSV4

■

ジュラルミン
エンジンプロテクター品名

レーシング
ホイールスペーサー

価格(税込)
品番
カラー

品名 汎用リアブレーキマスター
タンクレスキット

¥9,900
VMC-SOF03
■

価格(税込)
品番
カラー

品名 スタンドフック　エンデュランス
YAMAHA YZF-R1/ YZF-R6用

¥9,900
VMC-TCA02

■

適合：YZF-R1/M (15-18）YZF-R6 (17-18)
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レーシングスタンド  チタニウム  エンデュランスタイプ レーシングスタンド  チタニウム  フロント
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フロント用　ステムアップタイプ

リア用　エンデュランスタイプ

レーシングスタンド  チタニウム

Valter Moto Components

バルターモト製レーシングスタンド最上級モデルのチタン製スタンドです。
MotoGPやSBKなど世界中のさまざまな選手権で多くのトップ・チームが採用しています。
チタンパイプは直径32ｍｍを使用し強度と軽量化を実現。ABEC9ベアリングを使用した
アルミ製ホイールと車輪に使用されているソフトなゴム素材により、確実性とスムーズな
リフトアップが可能です。※受注生産品

素材：本体/チタン、ホイール/アルミ　商品内容：スタンド本体、専用バック

ABEC9ベアリングを使用したCNC削り出しアルミ製ホイール

車体をアップしリヤサスペンションやスイングアーム脱着などのメンテナンスが可能です。
MotoGPやSBKなど世界中のさまざまな選手権で多くのトップ・チームが採用しています。
チタンパイプを使用し強度と軽量化を実現。

素材：チタン　商品内容：スタンド本体

Valter Moto Components
ステップスタンド チタニウム

品名 ステップスタンド
品番 VMC-CAV13W

価格(税込) ¥206,800

フロント/リア タイプ 品番 価格(税込)
リア フックタイプ VMC-CAV01W ¥198,000

エンデュランスタイプ VMC-CAV21W ¥198,000
フロント ステムアップタイプ VMC-CAV06W ¥319,000

フロント用
チタンアダプター

単品

Φ13mm VMC-ADCA03W ¥19,800
Φ15mm VMC-ADCA04W ¥19,800
Φ16.5mm VMC-ADCA05W ¥19,800
Φ20mm VMC-ADCA06W ¥19,800
Φ23.5mm VMC-ADCA07W ¥19,800

※リア用　フックタイプ

※リア用：幅350mm  大型車600CC以上向け
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レーシングスタンド プロ フックタイプ レーシングスタンド フロント

レーシングスタンド プロ エンデュランスタイプ

レーシングスタンド フロント　

メンテナンススタンド ステップスタンド
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Valter Moto Components
レーシングスタンド　レース　シングルホイール

直径120mmの大型ホイールを使用することによりスムーズにリフトアップが可能。
MotoGP、SBKのトップレースで培われた機能的にも優れたデザインです。
パイプは直径30mm。幅はバイクに合わせて手動で調整することができます。

素材：スチール　商品内容：スタンド本体

フロント用　アンダーブラケットタイプフロント用　ラジアルマウントタイプ

リア用　フックタイプ

Valter Moto Components
レーシングスタンド　レース　ダブルホイール

直径120mmの大型ホイールを使用することによりスムーズにリフトアップが可能。
MotoGP、SBKのトップレースで培われた機能的にも優れたデザインです。
パイプは直径30mm。幅はバイクに合わせて手動で調整することができます。
シングルホイールに比べ強度と安定感が増します。

素材：スチール　商品内容：スタンド本体

リア用　エンデュランスタイプ フロント用　ラジアルマウントタイプフロント用　アンダーブラケットタイプ

リア用　フックタイプ

レーシングスタンド  プロ

Valter Moto Components

MotoGP、SBKのトップレースで培われた機能的に優れたデザインはVMCレーシングスタンド
の最高品質を誇ります。イタリアの職人によって一点ずつハンドメイドで製作されています。

素材：アルミ　商品内容：スタンド本体、専用フック

リア用　エンデュランスタイプ フロント用　ラジアルマウントタイプ

ストレート＆オフセットフック付

リア用　フックタイプ

リア用　エンデュランスタイプ

フロント/リア タイプ 素材 品番 価格(税込)

リア
フックタイプ アルミ VMC-AR50 ¥104,500

リペアフック VMC-ADCA23 ¥9,900
エンデュランスタイプ アルミ VMC-AR55 ¥104,500

リペアフック VMC-ADCA24 ¥9,900
フロント ラジアルマウントタイプ アルミ VMC-AR53 ¥104,500

フロント/リア タイプ 品番 価格(税込)
リア フックタイプ VMC-CAV0110R ¥40,700

エンデュランスタイプ VMC-CAV2110R ¥42,900
フロント アンダーブラケットタイプ VMC-CAV0310R ¥40,700

ラジアルマウントタイプ VMC-CAV0310MV1R ¥42,900

フロント/リア タイプ 品番 価格(税込)
リア フックタイプ VMC-CAV0110 ¥38,500

エンデュランスタイプ VMC-CAV2110 ¥40,700
フロント アンダーブラケットタイプ VMC-CAV0310 ¥38,500

ラジアルマウントタイプ VMC-CAV0310MV1 ¥40,700

129



フロント/リア 品番 価格(税込)

フロント VMC-CAVS0510 ¥13,200

リア VMC-CAVS0310 ¥13,200

タイプ

フックタイプ

アンダーブラケットタイプ

フロントのステムに挿入し、車体を持ち上げられることにより、フロント周りの
メンテナンスに活躍します。直径120mmの大型ホイールを使用することにより
スムーズにリフトアップが可能。MotoGP、SBKのトップレースで培われた機能的
にも優れたデザインです。パイプは直径30mm。

タイプをお選びください。アダプター単体もご購入可能です。

素材：スチール　商品内容：スタンド本体、アダプター

車体をアップしリアサスペンションやスイングアーム脱着などの
メンテナンスが可能です。エクステンションを使用することにより
フレームやハンドルをアップしてのメンテナンスも可能です。
（360mm～650ｍｍ）

素材：スチール　商品内容：スタンド本体、エクステンションバー、シャフト

Valter Moto Components
レーシングスタンド　プロアームタイプ

Valter Moto Components
レーシングスタンド　フロント

Valter Moto Components
ステップスタンド

プロアーム車両に使用します。直径120mmの大型ホイールを使用することによりスムーズに
リフトアップが可能。MotoGP、SBKのトップレースで培われた機能的にも優れたデザインです。

タイプをお選びください。アダプター単体もご購入可能です。

素材：スチール　商品内容：スタンド本体、アダプター

Valter Moto Components
レーシングスタンド　ストリート

日頃のメンテナンスに最適なスタンドです。

素材：スチール　商品内容：スタンド本体、専用アダプター

リア用　フックタイプ

フロント用　
アンダーブラケットタイプ

スライドで幅調節可能
品番 価格(税込)

VMC-CAV13 ¥30,800

pivotアダプター

フロント/リア 品番 価格(税込)

フロント
VMC-CAVS0510

¥13,200

リア
VMC-CAVS0310

¥13,200

タイプ

フックタイプ

アンダーブラケットタイプ

メーカー タイプ 品番 価格(税込)

DUCATI
1098/1198/1199 
Street Fighter 取付径Φ40

VMC-CAV0710L-ADCA1208 ¥56,650

取付径Φ22-26 VMC-CAV0710L-ADCA0808 ¥53,680
TRIUMPH 汎用 VMC-CAV0710L-ADCA0908 ¥53,680
MV AGUSTA F4/F3 Φ43 VMC-CAV0710L-ADCA1008 ¥56,650
HONDA CB1000R 08- VMC-CAV0710L-ADCA1608 ¥53,680
BMW K1300/K1200Φ53 VMC-CAV0710L-ADCA2510 ¥56,650

タイプ 品番 価格(税込)
Φ13mm pivotアダプター付属 VMC-CAV0610-ADCA03 ¥47,080
Φ15mm pivotアダプター付属 VMC-CAV0610-ADCA04 ¥47,080
Φ16.5mm pivotアダプター付属 VMC-CAV0610-ADCA05 ¥47,080
Φ21mm pivotアダプター付属 VMC-CAV0610-ADCA06 ¥47,080
Φ24mm pivotアダプター付属 VMC-CAV0610-ADCA07 ¥47,080
Φ28.5mm pivotアダプター付属 VMC-CAV0610-ADCA27 ¥47,850
DUCATI 1098用アダプター付属 VMC-CAV0610-ADCA11 ¥56,980
MV AGUSTA F4用アダプター付属 VMC-CAV0610-ADCA13 ¥56,980

DUCATI、MV用アダプター
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バレット プロ

Yamaha Austria Racing Team

Official ROTOBOX Testing

ROTOBOX独自のワンピースカーボンキャスト構造と高圧レジントランスファー成形技術を採用し非常に軽量かつ強靭さを備え製品の安全性を確保しています。　規格：JWL dotE 認定、安全規格JASO T203-85

ROTOBOX（ロトボックス）カーボンホイール
ロトボックスはカーボンホイールを販売、生産するスロベニアのメーカーです。ホイールのモデルは特徴の違う2タイプ（BULLET/BOOST）をラインナップしています。開発はYAMAHAのレーシングチームYART
やMOTO2のSAGレーシングチームと共に行い、経験と専門知識をホイール設計に取り入れ、多くのテストを行ってきました。その結果、重量を大幅に削減し、ライディングパフォーマンス、デザイン、テクノロジ
ー全てがレーシングスペックを満たし、慣性モーメントとジャイロ効果を最小限に抑えて高いスピードでも安全なマシンコントロールが可能となりました。

バレット ブースト
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ROTOBOXホイール共通説明

【UV保護コーティング】
特殊なUV保護クリアコーティングによりUVからカーボンホイールを保護します。
標準設定のグロス（ツヤあり）もしくはオプションのマット（ツヤなし）から選択可能です。

【リムステンレス鋼線】
2.5 mmのステンレス鋼線がリムの各側面に組み込まれています。
最も重要な外側部分の耐衝撃性と安全性が大幅に向上しています。

【リムノンスリップ施工/L型90°アルミエアバルブ】
走行中ホイールとタイヤのズレを防ぐ為、ホイールのリム内側部分にノンスリップ施工
を施しています。L型90°アルミエアバルブのシルバーを標準装備。（シルバー）

【規格/テストラボ】
安全が最優先事項であるため、ROTOBOXテストラボを設置して、製品の品質を常に
チェックおよび改善しており、JWL dotE 認定の安全規格JASO T203-85に準拠しています。

【車種専用設計/高品質ハブ】
各モデルに合わせたハブは、高品質のA7075 T6アルミ合金からCNC加工にて製作
されております。車種専用に設計され、純正ブレーキディスクが使用可能な為ボルト
オンで交換出来ます。　※純正スプロケットは使用不可。

【オプション/ROTOBOXスプロケット】
ROTOBOXホイールを元にデザインされたオリジナルスプロケットをご用意。

が）クッラブ（ 理処トイマルア質硬は面表、し用使をンミルラュジ々超 5707LAは材素
施されています。　取付サイズ：5穴 M10 / PCD100mm / 内径76mm

チェーンサイズ：520 / 525 / 530  丁数：38~48  価格：¥27,830（税込）

グロス マット

オプション価格：¥16,940～¥21,780（税込）/1本BULLET / BOOST  標準設定
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バレットプロの標準はゴールドバルブ

バレットプロは標準でサテン仕上げ



※車種によりハブ形状やディスク取り付け形状で重量が若干異なります。 ※車種によりハブ形状やディスク取り付け形状で重量が若干異なります。

BULLET PRO FRONT: 190kg     REAR: 320kg     REAR (片持ち)：320kg

ROTOBOXホイールBULLET PRO/バレットプロ

ROTOBOX ホイール バレットプロはハブとスポーク部を高強度一方向炭素繊維織を使用し従来のバレットモデルより高強度・高荷重対応のハイエンドモデルです。
ホイールデザインはバレットモデルを継承しつつ、ホイールの耐荷重をフロント15％、リア12％(静的耐荷重)の強度アップを実現しました。　
※標準設定：マットコーティング、L型アルミエアバルブ（ゴールド）

エアバルブカラーは
ゴールドを標準設定
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標準ホイールタイプ【参考重量】
・フロント(17"X3.5")：2.72kg(5.99 lbs)
・リア(17"X6")：4.06kg(8.95 lbs)
純正装着ホイールに比べて約50%の軽量。

片持ちホイールタイプ【参考重量】
・フロント(17"X3.5")：2.72kg(5.99 lbs)
・リア(17"X6")：2.80kg(6.17 lbs)
純正装着ホイールに比べて約50%の軽量。

【高強度一方向炭素繊維織】Unidirectional Carbon fiber
従来のチョップドファイバー繊維(短繊維)ではなく、一方向炭素繊維織物を使用し耐荷重と高強度のスポークホイールを実現しました。

一方向炭素繊維織物とは繊維どうしの間に隙間がなく、平行方向に繊維が並んでいる炭素繊維強化材料です。 集中密度が高く他のどの織物よりも優れた縦方向の伸縮性を最大限に高める繊維素材です。

【スポークデザイン / ゴールド エアーバルブ / サテンコーティング】
カーボンホイールでは不可能とされていた、アルミやマグネシウム鍛造ホイールの様な非常に薄いスポークデザインを
ROTOBOX独自の技術で実現しました。　また、バレットプロはゴールド エアーバルブとマットコーティングが標準仕様となっております。

【五角形ハブ】
カーボンホイールに7075 T6アルミ合金の
ハブが強力にロックされています。

最大許容 静荷重比較 BULLET FRONT: 160kg     REAR: 280kg     REAR (片持ち)：280kg



137

受注生産の為、納期約3ヵ月前後ROTOBOXホイールBULLET  PRO/バレットプロ   ラインナップ表

■：片持ちホイール　　■：片持ちボルトハブ用ホイール　■：ハブステアホイール
ホイールサイズ：フロント（17×3.5）リア（17×6.0）
※1 リム幅6.0インチの為、装着には要確認

Aprilia フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
RSV4/RSV4RR/APRC/RSV Mille/RF F70350B311P R70600B714P ¥820,600
V4X/Tuono V4 1100 Factory/RSV1000R F70350B311P R70600B714P ¥820,600
RS660 (20-21)/Tuono660 (21-) F70350B395P R70600B792P ¥820,600
Dorsoduro900/750 F70350B311P R70600B714P ¥820,600
BMW フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
S1000R(10-20)/S1000RR (10-18) F70350B300P R70600B700P ¥820,600
S1000R(21-)/S1000RR (19-)※純正キャストホイール用 F70350B374P R70600B778P ¥820,600

M1000R/S1000RR Mパッケージ/レースパッケージ (19-)
※純正オプション 鍛造/カーボンホイール用

F70350B379P R70600B778P ¥820,600

M1000RR (21-) F70350B379P R70600B798P ¥820,600
HP4 (10-19) F70350B319P R70600B700P ¥820,600
S1000XR (10-19) F70350B340P R70600B748P ¥820,600
S1000XR (20-22) F70350B374P R70600B778P ¥820,600
F900R/XR (20-22) F70350B396P R70600B793P ¥820,600
HP2 Sport F70350B347P C70600B737P ¥932,250
R1200 GS (13-18)/Adventure (14-18) F70350B378P C70600B780P ¥932,250
R1250GS/Adventure (19-23) F70350B378P C70600B780P ¥932,250
R1300 GS (24) ※スポーク/キャストホイール用 F70350B340P C70600B780P ¥932,250
R1300 GS (24) ※純正鍛造ホイール用 F70350B379P C70600B780P ¥932,250
R12 NineT (24) F70350B340P C70600B737P ¥932,250
R18 F70350B402P R70600B799P ¥820,600
R NineT (13-17) F70350B333P C70600B737P ¥932,250
R NineT ABS (17-) F70350B340P C70600B737P ¥932,250
R1200R (15-18) F70350B340P C70600B764P ¥932,250
R1200RS (17-)/R1250R/RS F70350B340P C70600B764P ¥932,250
Ducati フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Desmosedici RR F70350B301P R70600B702P ¥820,600
1198/1098 F70350B301P C70600B719P ¥877,250
1199/1299Panigale F70350B315P C70600B719P ¥877,250
V4/R/S/Panigale/Streetfighter F70350B315P C70600B719P ¥877,250
V2 Panigale F70350B315P C70600B719P ¥877,250
939/950 SuperSport/S F70350B301P C70600B719P ¥877,250
848 EVO F70350B301P C70600B718P ¥877,250
959/899 Panigale F70350B315P R70600B728P ¥820,600
950/939/1100/SP Hypermotard F70350B301P C70600B718P ¥877,250
998/748 (03-) F70350B301P C70600B718P ¥877,250
999/749 F70350B301P R70600B701P ¥820,600
Sport1000 (08-) F70350B358P R70600B762P ¥820,600
Scrambler
Cafe Racer/Hashtag/Desert Sled/Full/Throttle/
Icon/Icon Dark/Night Shift/Sixty 2/Urban Motard/
Classic/Flat Track Pro/Italy Independent/Mach 2.0/
Street Classic /Urban Enduro

F70350B336P R70600B742P
※1

¥820,600

Monster696 (09-14)/795 F70350B328P R70600B731P ¥820,600
Monster821 F70350B301P R70600B728P ¥820,600
Monster900 (93-02) F70350B328P R70600B732P ¥820,600
Monster937 (21-23) F70350B301P R70600B742P ¥820,600
Monster1100 (03-)/S4RS/S2R/EVO F70350B301P C70600B718P ¥877,250
Monster1200 S/R (16-20) F70350B301P C70600B719P ¥877,250
MV Agusta フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
F3/Superveloce F3 F70350B317P C70600B721P ¥877,250
F4/Costacorta 1000 F70350B318P C70600B721P ¥877,250
1090R/990R/Brutale 1000 RR F70350B318P C70600B721P ¥877,250
Brutale800/Rivale/TurismoVeloce/Dragster/
Superveloce 800 (20-21)

F70350B317P C70600B721P ¥877,250

Benelli フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
TNT1130 F70350B344P R70600B752P ¥820,600
Triumph フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Daytona675 (06-12) F70350B314P R70600B717P ¥820,600
Daytona675 (13-) F70350B324P R70600B726P ¥820,600
SpeedTriple1200RS (21-)/RR (22-) F70350B392P C70600B790P ¥877,250
SpeedTriple1050/RS (06-10) F70350B343P C70600B750P ¥877,250
SpeedTriple1050/RS (11-17) F70350B369P C70600B765P ¥877,250
SpeedTriple1050/RS (18-) F70350B361P C70600B765P ¥877,250
Street Triple 765 F70350B324P R70600B726P ¥820,600
Thruxton TFC R1200 F70350B385P R70600B783P ¥820,600
Thruxton R1200 F70350B377P R70600B744P ¥820,600
Indian フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Scout/Bobber/Twenty/Sixty/ABS F70350B356P R70600B760P ¥820,600

Yamaha フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
YZF-R1 (04-14) F70350B308P R70600B709P ¥820,600
YZF-R1/R1M (15-24) F70350B325P R70600B727P ¥820,600
YZF-R6 (98-02) F70350B391P R70600B789P ¥820,600
YZF-R6 (03-16) F70350B308P R70600B710P ¥820,600
YZF-R6 (17-) F70350B325P R70600B754P ¥820,600
R7 (21-24) F70350B394P R70600B781P ¥820,600
MT-07 F70350B337P R70600B781P ¥820,600
MT-09 (14-16)/FZ-09 F70350B321P R70600B724P ¥820,600
MT-09 ABS (17-20)/A/SP/FZ-09 F70350B394P R70600B781P ¥820,600
MT-09/ SP (21-23) F70350B393P R70600B791P ¥820,600
MT-10 F70350B325P R70600B727P ¥820,600
XSR900ABS (17-) F70350B380P R70600B781P ¥820,600
XSR700 (16-) F70350B337P R70600B781P ¥820,600
KTM フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
RC8/RC8R ※専用スプロケット付属 F70350B312P R70600B715P ¥820,600
RC 8C ※専用スプロケット付属 F70350B403P R70600B800P ¥820,600
990Superduke/R F70350B362P R70600B766P ¥820,600
1290 Superduke/R/RR/GT/EVO (14-24) F70350B323P C70600B725P ¥877,250
1390 Superduke/R F70350B323P C70600B725P ¥877,250
790Duke ※専用スプロケット付属 F70350B368P R70600B773P ¥820,600
890Duke/R ※専用スプロケット付属 F70350B368P R70600B773P ¥820,600
Harley-Davidson フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
XR1200/X F70350B341P R70600B749P ¥820,600
SoftailFatBoy F70350B353P R70600B755P ¥820,600
PanAmerica F70350B399P R70600B796P ¥820,600
Touring Street/Road Glide/Special F70350B352P R70600B757P ¥820,600
Low Rider S (20-23) F70350B406P R70600B805P ¥820,600
Kawasaki フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
ZX-10R (04-10) F70350B305P R70600B705P ¥820,600
ZX-10R (11-15) F70350B305P R70600B711P ¥820,600
ZX-10R (16-25) F70350B332P R70600B711P ¥820,600
ZX10RR (17-21) F70350B390P R70600B787P ¥820,600
ZX6R/RR/636R F70350B305P R70600B706P ¥820,600
ZX12R F70350B305P R70600B740P ¥820,600
ZX14R/ZZR1400 F70350B305P R70600B740P ¥820,600
Z1000/Z1000SX/Ninja1000 (-17) F70350B313P R70600B716P ¥820,600
Z1000/Z1000SX/Ninja1000 (18-) F70350B405P R70600B802P ¥820,600
ZRX1200R/ZRX1100 F70350B334P R70600B738P ¥820,600
H2/H2R/SX F70350B329P C70600B733P ¥932,250
ZH2/SE (20-) F70350B389P R70600B786P ¥820,600
Z900/RS (17-) F70350B355P R70600B759P ¥820,600
Z800 F70350B320P R70600B723P ¥820,600
Suzuki フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
GSX-R1000 (05-08) F70350B306P R70600B707P ¥820,600
GSX-R1000 (09-16) F70350B307P R70600B712P ¥820,600
GSX-R1000/R (17-23) F70350B307P R70600B751P ¥820,600
GSX-R600/750 (06-07) F70350B306P R70600B708P ¥820,600
GSX-R600/750 (08-10) F70350B307P R70600B708P ¥820,600
GSX-R600/750 (11-23) F70350B310P R70600B713P ¥820,600
GSX-S1000 (15-22) F70350B331P R70600B735P ¥820,600
TL1000R/S F70350B370P R70600B774P ¥820,600
B-King (08) F70350B335P R70600B741P ¥820,600
GSX1300R隼 (99-07) F70350B326P R70600B729P ¥820,600
GSX1300R隼 (08-12) F70350B335P R70600B739P ¥820,600
GSX1300R隼 (13-20) F70350B338P R70600B746P ¥820,600
Hayabusa (21-24) F70350B397P R70600B794P ¥820,600
Honda フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
CBR1000RR (04-07) F70350B302P R70600B703P ¥820,600
CBR1000RR (08-16) F70350B303P R70600B703P ¥820,600
CBR1000RR/SP (17-19) F70350B354P R70600B758P ¥820,600
CBR1000RR-R/SP (20-) F70350B388P R70600B785P ¥820,600
CB1000R (18-) F70350B354P C70600B772P ¥932,250
CB1100RS (22) F70350B410P R70600B810P ¥820,600
CBR1100XX F70350B371P R70600B775P ¥820,600
CBR600RR (07-) F70350B304P R70600B704P ¥820,600
Hornet600 F70350B415P R70600B815P ¥820,600
RC51/VTR1000 F70350B327P R70600B730P ¥820,600
Bimota フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Tesi 3D (Rホイール4穴) F70350B383P R70600B797P ¥864,600
Tesi 3D (Rホイール5穴) ネイキッド F70350B383P R70600B803P ¥864,600
Tesi H2 F70350B409P R70600B809P ¥864,600
DB7 /DB8 /DB9 F70350B400P R70600B753P ¥820,600



ROTOBOXホイールBULLET/バレット

【スポークデザイン】
カーボンホイールでは不可能とされていた、アルミやマグネシウム鍛造ホイールの様な非常に薄い
スポークデザインをROTOBOX独自の技術で実現しました。

ROTOBOXホイール バレットは、薄型スポークで超軽量なカーボンホイールです。チョップドカーボンと織りカーボンをワンピースモノコックでシームレスに組み合わせるROTOBOX独自の技術により、
カーボンホイールでは不可能とされていた、アルミやマグネシウム鍛造ホイールの様なスポークデザインを実現しました。※車種によりハブ形状やディスク取り付け形状で重量が異なります。
標準設定：グロスコーティング、L型アルミエアバルブ（シルバー）

【五角形ハブ】
カーボンホイールに7075 T6アルミ合金のハブが強力にロックされています。

エアバルブカラーは
シルバーを標準設定

標準ホイールタイプ【参考重量】
・フロント(17"X3.5")：2.72kg(5.99 lbs)
・リア(17"X6")：4.06kg(8.95 lbs)
純正装着ホイールに比べて約50%の軽量。

片持ちホイールタイプ【参考重量】
・フロント(17"X3.5")：2.72kg(5.99 lbs)
・リア(17"X6")：2.80kg(6.17 lbs)
純正装着ホイールに比べて約50%の軽量。

【チョップドカーボン】
BULLETホイールの細いスポークを実現する為に、軍事用に開発された特殊な炭素繊維糸を使用しています。高密度鍛造プロセスにより、スポークの断面は非常に薄くコンパクトになり、高強度になります。
※BULLETタイプのみスポーク、ハブ部分がチョップドカーボンになります。オプションにてリム部分もチョップドカーボンに変更可能。
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受注生産の為、納期約3ヵ月前後
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ROTOBOXホイールBULLET  PRO/バレットプロ   ラインナップ表

■：片持ちホイール　　■：片持ちボルトハブ用ホイール　■：ハブステアホイール
ホイールサイズ：フロント（17×3.5）リア（17×6.0）
※1 リム幅6.0インチの為、装着には要確認

Aprilia フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
RSV4/RSV4RR/APRC/RSV Mille/RF F70350B311 R70600B714 ¥748,000
V4X/Tuono V4 1100 Factory/RSV1000R F70350B311 R70600B714 ¥748,000
RS660 (20-21)/Tuono660 (21-) F70350B395 R70600B792 ¥748,000
Dorsoduro900/750 F70350B311 R70600B714 ¥748,000
BMW フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
S1000R(10-20)/S1000RR (10-18) F70350B300 R70600B700 ¥748,000
S1000R(21-)/S1000RR (19-)※純正キャストホイール用 F70350B374 R70600B778 ¥748,000

M1000R/S1000RR Mパッケージ/レース (19-)
※純正オプション 鍛造/カーボンホイール用

F70350B379 R70600B778 ¥748,000

M1000RR (21-) F70350B379 R70600B798 ¥748,000
HP4 (10-19) F70350B319 R70600B700 ¥748,000
S1000XR (10-19) F70350B340 R70600B748 ¥748,000
S1000XR (20-22) F70350B374 R70600B778 ¥748,000
F900R/XR (20-22) F70350B396 R70600B793 ¥748,000
HP2 Sport F70350B347 C70600B737 ¥841,500
R1200 GS (13-18)/Adventure (14-18) F70350B378 C70600B780 ¥841,500
R1250GS/Adventure (19-23) F70350B378 C70600B780 ¥841,500
R1300 GS (24) ※スポーク/キャストホイール用 F70350B340 C70600B780 ¥841,500
R1300 GS (24) ※純正鍛造ホイール用 F70350B379 C70600B780 ¥841,500
R12 NineT (24) F70350B340 C70600B737 ¥841,500
R18 F70350B402 R70600B799 ¥748,000
R NineT (13-17) F70350B333 C70600B737 ¥841,500
R NineT ABS (17-) F70350B340 C70600B737 ¥841,500
R1200R (15-18) F70350B340 C70600B764 ¥841,500
R1200RS (17-)/R1250R/RS F70350B340 C70600B764 ¥841,500
Ducati フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Desmosedici RR F70350B301 R70600B702 ¥748,000
1198/1098 F70350B301 C70600B719 ¥786,500
1199/1299Panigale F70350B315 C70600B719 ¥786,500
V4/R/S/Panigale/Streetfighter F70350B315 C70600B719 ¥786,500
V2 Panigale F70350B315 C70600B719 ¥786,500
939/950 SuperSport/S F70350B301 C70600B719 ¥786,500
848 EVO F70350B301 C70600B718 ¥786,500
959/899 Panigale F70350B315 R70600B728 ¥748,000
950/939/1100/SP Hypermotard F70350B301 C70600B718 ¥786,500
998/748 (03-) F70350B301 C70600B718 ¥786,500
999/749 F70350B301 R70600B701 ¥748,000
Sport1000 (08-) F70350B358 R70600B762 ¥748,000
Scrambler
Cafe Racer/Hashtag/Desert Sled/Full/Throttle/
Icon/Icon Dark/Night Shift/Sixty 2/Urban Motard/
Classic/Flat Track Pro/Italy Independent/Mach 2.0/
Street Classic /Urban Enduro

F70350B336 R70600B742
※1

¥748,000

Monster696 (09-14)/795 F70350B328 R70600B731 ¥748,000
Monster821 F70350B301 R70600B728 ¥748,000
Monster900 (93-02) F70350B328 R70600B732 ¥748,000
Monster937 (21-23) F70350B301 R70600B742 ¥748,000
Monster1100 (03-)/S4RS/S2R/EVO F70350B301 C70600B718 ¥786,500
Monster1200 S/R (16-20) F70350B301 C70600B719 ¥786,500
MV Agusta フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
F3/Superveloce F3 F70350B317 C70600B721 ¥786,500
F4/Costacorta 1000 F70350B318 C70600B721 ¥786,500
1090R/990R/Brutale 1000 RR F70350B318 C70600B721 ¥786,500
Brutale800/Rivale/TurismoVeloce/Dragster/ F70350B317 C70600B721 ¥786,500
Benelli フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
TNT1130 F70350B344 R70600B752 ¥748,000
Triumph フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Daytona675 (06-12) F70350B314 R70600B717 ¥748,000
Daytona675 (13-) F70350B324 R70600B726 ¥748,000
SpeedTriple1200RS (21-)/RR (22-) F70350B392 C70600B790 ¥786,500
SpeedTriple1050/RS (06-10) F70350B343 C70600B750 ¥786,500
SpeedTriple1050/RS (11-17) F70350B369 C70600B765 ¥786,500
SpeedTriple1050/RS (18-) F70350B361 C70600B765 ¥786,500
Street Triple 765 F70350B324 R70600B726 ¥748,000
Thruxton TFC R1200 F70350B385 R70600B783 ¥748,000
Thruxton R1200 F70350B377 R70600B744 ¥748,000
Indian フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Scout/Bobber/Twenty/Sixty/ABS F70350B356 R70600B760 ¥748,000

Yamaha フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
YZF-R1 (04-14) F70350B308 R70600B709 ¥748,000
YZF-R1/R1M (15-24) F70350B325 R70600B727 ¥748,000
YZF-R6 (98-02) F70350B391 R70600B789 ¥748,000
YZF-R6 (03-16) F70350B308 R70600B710 ¥748,000
YZF-R6 (17-) F70350B325 R70600B754 ¥748,000
R7 (21-24) F70350B394 R70600B781 ¥748,000
MT-07 F70350B337 R70600B781 ¥748,000
MT-09 (14-16)/FZ-09 F70350B321 R70600B724 ¥748,000
MT-09 ABS (17-20)/A/SP/FZ-09 F70350B394 R70600B781 ¥748,000
MT-09/ SP (21-23) F70350B393 R70600B791 ¥748,000
MT-10 F70350B325 R70600B727 ¥748,000
XSR900ABS (17-) F70350B380 R70600B781 ¥748,000
XSR700 (16-) F70350B337 R70600B781 ¥748,000
KTM フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
RC8/RC8R ※専用スプロケット付属 F70350B312 R70600B715 ¥748,000
RC 8C ※専用スプロケット付属 F70350B403 R70600B800 ¥748,000
990Superduke/R F70350B362 R70600B766 ¥748,000
1290 Superduke/R/RR/GT/EVO (14-24) F70350B323 C70600B725 ¥786,500
1390 Superduke/R F70350B323 C70600B725 ¥786,500
790Duke ※専用スプロケット付属 F70350B368 R70600B773 ¥748,000
890Duke/R ※専用スプロケット付属 F70350B368 R70600B773 ¥748,000
Harley-Davidson フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
XR1200/X F70350B341 R70600B749 ¥748,000
SoftailFatBoy F70350B353 R70600B755 ¥748,000
PanAmerica F70350B399 R70600B796 ¥748,000
Touring Street/Road Glide/Special F70350B352 R70600B757 ¥748,000
Low Rider S (20-23) F70350B406 R70600B805 ¥748,000
Kawasaki フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
ZX-10R (04-10) F70350B305 R70600B705 ¥748,000
ZX-10R (11-15) F70350B305 R70600B711 ¥748,000
ZX-10R (16-25) F70350B332 R70600B711 ¥748,000
ZX10RR (17-21) F70350B390 R70600B787 ¥748,000
ZX6R/RR/636R F70350B305 R70600B706 ¥748,000
ZX12R F70350B305 R70600B740 ¥748,000
ZX14R/ZZR1400 F70350B305 R70600B740 ¥748,000
Z1000/Z1000SX/Ninja1000 (-17) F70350B313 R70600B716 ¥748,000
Z1000/Z1000SX/Ninja1000 (18-) F70350B405 R70600B802 ¥748,000
ZRX1200R/ZRX1100 F70350B334 R70600B738 ¥748,000
H2/H2R/SX F70350B329 C70600B733 ¥841,500
ZH2/SE (20-) F70350B389 R70600B786 ¥748,000
Z900/RS (17-) F70350B355 R70600B759 ¥748,000
Z800 F70350B320 R70600B723 ¥748,000
Suzuki フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
GSX-R1000 (05-08) F70350B306 R70600B707 ¥748,000
GSX-R1000 (09-16) F70350B307 R70600B712 ¥748,000
GSX-R1000/R (17-23) F70350B307 R70600B751 ¥748,000
GSX-R600/750 (06-07) F70350B306 R70600B708 ¥748,000
GSX-R600/750 (08-10) F70350B307 R70600B708 ¥748,000
GSX-R600/750 (11-23) F70350B310 R70600B713 ¥748,000
GSX-S1000 (15-22) F70350B331 R70600B735 ¥748,000
TL1000R/S F70350B370 R70600B774 ¥748,000
B-King (08) F70350B335 R70600B741 ¥748,000
GSX1300R隼 (99-07) F70350B326 R70600B729 ¥748,000
GSX1300R隼 (08-12) F70350B335 R70600B739 ¥748,000
GSX1300R隼 (13-20) F70350B338 R70600B746 ¥748,000
GSX1300R隼 (21-24) F70350B397 R70600B794 ¥748,000
Honda フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
CBR1000RR (04-07) F70350B302 R70600B703 ¥748,000
CBR1000RR (08-16) F70350B303 R70600B703 ¥748,000
CBR1000RR/SP (17-19) F70350B354 R70600B758 ¥748,000
CBR1000RR-R/SP (20-) F70350B388 R70600B785 ¥748,000
CB1000R (18-) F70350B354 C70600B772 ¥841,500
CB1100RS (22) F70350B410 R70600B810 ¥748,000
CBR1100XX F70350B371 R70600B775 ¥748,000
CBR600RR (07-) F70350B304 R70600B704 ¥748,000
Hornet600 F70350B415 R70600B815 ¥748,000
RC51/VTR1000 F70350B327 R70600B730 ¥748,000
Bimota フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Tesi 3D (Rホイール4穴) F70350B383 R70600B797 ¥792,000
Tesi 3D (Rホイール5穴) ネイキッド F70350B383 R70600B803 ¥792,000
Tesi H2 F70350B409 R70600B809 ¥792,000
DB7 /DB8 /DB9 F70350B400 R70600B753 ¥748,000



ROTOBOXホイールBOOST/ブースト

【スポークデザイン】
空力を考慮した5本の中空スポークは、スポーツバイクからクラシックバイクまで幅広いバイクの
デザインに対応します。エアバルブの対照にBOOSTロゴを配置。

標準ホイールタイプ【参考重量】
フロント(17"X3.5")リア(17"X6")：セット重量6.69kg
純正装着ホイールに比べて約40%の軽量。

片持ちホイールタイプ【参考重量】
フロント(17"X3.5")リア(17"X6")：セット重量5.51kg
純正装着ホイールに比べて約40%の軽量。

ROTOBOXホイール ブーストは、中空スポークの超軽量カーボンホイールです。業界初の3成分複合材と、独自のワンピース中空カーボンキャスト構造により実現しました。空力を考慮した5本の中空スポーク
が特徴で、スポーツバイクからクラシックバイクまで幅広いジャンルに対応します。※車種によりハブ形状やディスク取り付け形状で重量が異なります。
標準設定：グロスコーティング、L型アルミエアバルブ（シルバー）

【ワンピース中空カーボンキャスト構造】
業界初の3成分複合材と、独自のワンピース中空カーボンキャスト構造により超軽量のカーボン
ホイールが実現しました。

エアバルブカラーは
シルバーを標準設定
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色なし：ホイールサイズ：フロント（17×3.5）リア（17×6.0）

■：ホイールサイズ（17×5.5）　■：ホイールサイズ（19×3.0）

■：片持ちホイール　■：片持ちボルトハブ用ホイール

※リアホイールサイズ（17×5.5）が必要な車種がございましたらご相談ください

Aprilia フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
RSV4/RSV4RR/APRC/RSVMille FA70350311 RA70600714 ¥715,000
TuonoV41100/RSV1000R FA70350311 RA70600714 ¥715,000
RS660 (20-21)/Tuono660 (21-) FA70350395 RA70550792 ¥715,000
Dorsoduro900 FA70350366 RA70600770 ¥715,000
BMW フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
S1000R (14-20) FA70350300 RA70600700 ¥715,000
S1000R (21-) FA70350374 RA70600778 ¥715,000
S1000R Mパッケージ (19-) FA70350379 RA70600778 ¥715,000
S1000RR (10-18) FA70350300 RA70600700 ¥715,000
S1000RR (19-) FA70350374 RA70600778 ¥715,000
S1000RR Mパッケージ (19-) FA70350379 RA70600778 ¥715,000
HP4 (10-19) FA70350319 RA70600700 ¥715,000
S1000XR (10-19) FA70350340 RA70600748 ¥715,000
S1000XR (20-21) FA70350374 RA70600778 ¥715,000
M1000RR (21-) FA70350379 RA70600798 ¥715,000
F900R/XR(20-22) FA70350396 RA70550793 ¥715,000
HP2 FA70350347 CA70600737 ¥775,500
RNineT (13-17) FA70350333 CA70600737 ¥775,500
RNineT (17-)/Racer (17-) FA70350340 CA70600737 ¥775,500
R1200R (15-18) FA70350340 CA70600764 ¥775,500
R1200RS (17-)/R1250R/RS FA70350340 CA70600764 ¥775,500
Ducati フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
DesmosediciRR FA70350301 RA70600702 ¥715,000
1198/1098 FA70350301 CA70600719 ¥737,000
1199/1299Panigale FA70350315 CA70600719 ¥737,000
V4/R/S/Panigale/Streetfighter FA70350315 CA70600719 ¥737,000
V2Panigale FA70350315 CA70600719 ¥737,000
939/950 SuperSport/S FA70350301 CA70600719 ¥737,000
848EVO FA70350301 CA70600718 ¥737,000
959/899Panigale FA70350315 RA70550728 ¥715,000
950/939/1100/SP Hypermotard /Supersport FA70350301 CA70600718 ¥737,000
996/916/748 (94-02) FA70350316 CA70600718 ¥737,000
MH900e FA70350316 CA70600718 ¥737,000
998/748 (03-) FA70350301 CA70600718 ¥737,000
999/749 FA70350301 RA70550701 ¥715,000
XDiavel/DiaveI/Diavel1260 FA70350342 CA70800719 ¥737,000
Sport1000 (08-) FA70350358 RA70600762 ¥715,000
Scrambler FA70350336 RA70550742 ¥715,000
Monster696 (09-14)/795 FA70350328 RA70550731 ¥715,000
Monster821 FA70350301 RA70550728 ¥715,000
Monster900 (93-02) FA70350328 RA70550732 ¥715,000
Monster937 (21-23) FA70350301 RA70600742 ¥715,000
Monster1100 (03-)/S4RS/S2R/EVO FA70350301 CA70600718 ¥737,000
Monster1200 S/R (16-20) FA70350301 CA70600719 ¥737,000
Multistrada1200/1260 FA70350301 CA70600719 ¥737,000
Multistrada V4 (22) FA70350301 CA70600719 ¥737,000
MVAgusta フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
F3 /Superveloce F3 FA70350317 CA70600721 ¥737,000
F4 /Corsa corta 1000 FA70350318 CA70600721 ¥737,000
Brutale1090R/990R /Brutale1000RR FA70350318 CA70600721 ¥737,000
Brutale800/Rivale/TurismoVeloce/Dragster
/Superveloce 800 (20-21)

FA70350317 CA70600721 ¥737,000

Yamaha フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
YZF-R1 (04-14) FA70350308 RA70600709 ¥715,000
YZF-R1/R1M (15-) FA70350325 RA70600727 ¥715,000
YZF-R7(22-) FA70350337 RA70550781 ¥715,000
YZF-R6 (98-02) FA70350391 RA70550789 ¥715,000
YZF-R6 (03-16) FA70350308 RA70550710 ¥715,000
YZF-R6 (17-) FA70350325 RA70550754 ¥715,000
MT-07 FA70350337 RA70550781 ¥715,000
MT-09 (14-16)/FZ-09 FA70350321 RA70550724 ¥715,000
MT-09 ABS (17-20)/A/SP/FZ-09 FA70350394 RA70550781 ¥715,000
MT-09/SP (21-23) FA70350393 RA70550791 ¥715,000
MT-10 FA70350325 RA70600727 ¥715,000
XSR900 (17-) FA70350380 RA70600781 ¥715,000
XSR700 (16-) FA70350337 RA70550781 ¥715,000
KTM フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
RC8/RC8R ※専用スプロケット付属 FA70350312 RA70600715 ¥715,000
RC 8C ※専用スプロケット付属 FA70350403 RA70550800 ¥715,000
990/990R Superduke FA70350362 RA70600766 ¥715,000
1290 Superduke/R/RR/GT/EVO (14-22) FA70350323 CA70600725 ¥737,000
890Duke/R ※専用スプロケット付属 FA70350368 RA70550773 ¥715,000
790Duke ※専用スプロケット付属 FA70350368 RA70550773 ¥715,000
690Duke ※専用スプロケット付属 FA70350365 RA70550769 ¥715,000

Husqvarna フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Vitpilen701 (18-19) FA70350365 RA70550769 ¥715,000
Nuda900R FA70350372 RA70550776 ¥715,000
Harley-Davidson フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
XR1200 FA70350341 RA70550749 ¥715,000
DynaStreetBob FA90300349 RA70550756 ¥770,000
SoftailFatBoy FA70350353 RA70600755 ¥715,000
PanAmerica FA70350399 RA70600796 ¥715,000
Low Rider S (20-23) FA90300406 RA70550805 ¥770,000

FA70350352 RA70550757 ¥715,000
FA90300350 RA70550757 ¥770,000

Indian フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Scout FA70350356 RA70550760 ¥715,000
Triumph フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
Daytona675 (06-12) FA70350314 RA70550717 ¥715,000
Daytona675 (13-) FA70350324 RA70550726 ¥715,000
SpeedTriple1200RS (21-) /RR (22-) FA70350392 CA70600790 ¥737,000
SpeedTriple1050/RS (18-) FA70350361 CA70600765 ¥737,000
SpeedTriple1050/RS (11-17) FA70350369 CA70600765 ¥737,000
SpeedTriple1050/RS (06-10) FA70350343 CA70600750 ¥737,000
StreetTriple765 FA70350324 RA70550726 ¥715,000
ThruxtonTFCR1200 FA70350385 RA70550783 ¥715,000
ThruxtonR1200 FA70350377 RA70550744 ¥715,000
Benelli フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
TNT1130 FA70350344 RA70600752 ¥715,000
Bimota フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
DB7/DB8/DB9 FA70350400 RA70550753 ¥715,000
Kawasaki フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
ZX-10R (04-10) FA70350305 RA70600705 ¥715,000
ZX-10R (11-15) FA70350305 RA70600711 ¥715,000
ZX-10R (16-22) FA70350332 RA70600711 ¥715,000
ZX-10RR (17-22) FA70350390 RA70600787 ¥715,000
ZX-6R/RR/636R FA70350305 RA70550706 ¥715,000
ZX-12R FA70350305 RA70600740 ¥715,000
ZX-14R/ZZR1400 FA70350305 RA70600740 ¥715,000
Z1000/Z1000SX/Ninja1000 (-17) FA70350313 RA70600716 ¥715,000
Z1000/Z1000SX/Ninja1000 (18-) FA70350405 RA70600802 ¥715,000

FA70350334 RA70600738 ¥715,000
FA70350334 RA70550738 ¥715,000

H2/H2R/SX FA70350329 CA70600733 ¥775,500
FA70350389 RA70600786 ¥715,000
FA70350389 RA70550786 ¥715,000
FA70350355 RA70600759 ¥715,000
FA70350355 RA70550759 ¥715,000

Z800 FA70350320 RA70550723 ¥715,000
Suzuki フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
GSX-R1000 (05-08) FA70350306 RA70600707 ¥715,000
GSX-R1000 (09-16) FA70350307 RA70600712 ¥715,000
GSX-R1000 (17-23) FA70350307 RA70600751 ¥715,000
GSX-R600/750 (06-07) FA70350306 RA70550708 ¥715,000
GSX-R600/750 (08-10) FA70350307 RA70550708 ¥715,000
GSX-R600/750 (11-23) FA70350310 RA70550713 ¥715,000
GSX-S1000 (15-22) FA70350331 RA70600735 ¥715,000
KATANA (19-20) FA70350331 RA70600735 ¥715,000
TL1000R/S FA70350370 RA70600774 ¥715,000
B-King (08) FA70350335 RA70600741 ¥715,000
GSX1300R隼 (99-07) FA70350326 RA70600729 ¥715,000
GSX1300R隼 (08-12) FA70350335 RA70600739 ¥715,000
GSX1300R隼 (13-20) FA70350338 RA70600746 ¥715,000
GSX1300R隼 (21-) FA70350397 RA70600794 ¥715,000
Honda フロント品番 リア品番 セット価格(税込)
CBR1000RR (04-07) FA70350302 RA70600703 ¥715,000
CBR1000RR (08-16) FA70350303 RA70600703 ¥715,000
CBR1000RR/SP (17-19) FA70350354 RA70600758 ¥715,000
CBR1000RR-R/SP (20-) FA70350388 RA70600785 ¥715,000
CB1000R (12-17) FA70350373 CA70600777 ¥775,500
CB1000R (18-) FA70350354 CA70600772 ¥775,500
CB1100RS (22) FA70350410 RA70550810 ¥715,000
CBR1100XX FA70350371 RA70550775 ¥715,000
CBR600RR (07-) FA70350304 RA70550704 ¥715,000
VTR1000R (RC51) FA70350327 RA70600730 ¥715,000

TouringStreetGlide/RoadGlide

ZRX1200R

ZH2/SE (20-)

Z900/RS (17-)
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ROTOBOXホイール   BULLET / BULLET PRO / BOOST オプション

ROTOBOXホイールBULLET/バレット  オプション

※品番の□にカラー品番をご記入ください。例：RB-BL-AV-RD
オプションはホイールオーダー時のみ可能です。

レッド（RD) ブルー（BL) ゴールド（GL) グリーン（GR) オレンジ（OR)

コーティングカラー変更

センターハブカラー変更

ROTOBOXホイールBOOST/ブースト  オプション

※品番の□にカラー品番をご記入ください。例：RB-BS-AV-RD
オプションはホイールオーダー時のみ可能です。

オプション：マットコーティング

オプション：マットコーティングオプション：フルチョップドカーボン

エアバルブカラー変更

コーティングカラー変更

センターハブカラー変更

レッド（RD) ブルー（BL) ゴールド（GL) グリーン（GR)

レッド（RD) ブルー（BL) ゴールド（GL) グリーン（GR)

オレンジ（OR)

ブラック（BK)レッド（RD) ブルー（BL) ゴールド（GL) グリーン（GR) オレンジ（OR)

エアバルブカラー変更

ブラック（BK)レッド（RD) ブルー（BL) ゴールド（GL) グリーン（GR) オレンジ（OR)

レッド（RD) ブルー（BL) ゴールド（GL) グリーン（GR)

ホイールオプション　　※ホイール1本あたり 品番 価格(税込)
マットコーティング (ツヤなし) RB-BL-MTC +¥34,100
エアバルブ カラー変更 RB-BL-AV-□ +¥4,235
コーティングカラー変更 (ツヤあり) RB-BL-WC-□ +¥34,100
センターハブ アルミパーツ カラー変更 RB-BL-CC-□ +¥44,000
フルチョップドカーボン RB-BL-FCC +¥163,350
セラミックベアリング変更 RB-BL-CMB +¥70,840
リムラインカラー変更 RB-BL-RC-□ +¥36,080
ロゴラベルカラー変更 RB-BL-LC-□ +¥4,235

ホイールオプション　　※ホイール1本あたり 品番 価格(税込)
マットコーティング (ツヤなし) RB-BS-MTC +¥34,100
エアバルブ カラー変更 RB-BS-AV-□ +¥4,235
コーティングカラー変更 (ツヤあり) RB-BS-WC-□ +¥34,100
センターハブ アルミパーツ カラー変更 RB-BS-CC-□ +¥44,000
セラミックベアリング変更 RB-BS-CMB +¥70,840
リムラインカラー変更 RB-BS-RC-□ +¥36,080
ロゴラベルカラー変更 RB-BS-LC-□ +¥4,235

ROTOBOXホイールカバーキットは、17インチバレットリアカーボンホイール用に
デザインされた2ピースアップグレードアクセサリーです。このカーボンファイバー
製カバーは取り付けが簡単で、デュアルサイドスイングアーム付きモーターサイクル
のBULLETリアホイールに適合します。カバーはホイールの内側にフィットし、ハブ
とブレーキを干渉しない様に設計されています。　また、エアーバルブ部のカット
アウトもあります。5本の取り付けボルトで固定され、カバーの総重量は (ボルト、
ブラケット、インサート）489gと非常に軽量です。

ROTOBOX ホイールカバーキット（バレットリア用）
タイプ 品番 価格(税込)
グロスコーティング (ツヤあり) RB-BL-RWC-GL　 ¥204,600
マットコーティング (ツヤなし) RB-BL-RWC-MT　 ¥204,600
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ROTOBOXホイール     BOOST & BULLET / BULLET PRO オプション

ROTOBOX（モデル共通）オプション ROTOBOX  補修用リペアパーツ

エアバルブ  各カラー

ブラック（BK)

レッド（RD) ブルー（BL) ゴールド（GL)

グリーン（GR) オレンジ（OR)

シルバー（SL)

リアスプロケット/1本 品番 価格(税込)
520/525/530　T38～T48 RB-A-□-□T ¥27,830

スプロケット用スタッドボルトキット 品番 価格(税込)
チタンスタッドボルト (1本)　ハブ側P1.5 BT-SB-RB1.5 ¥3,410
チタンスタッドボルト (1本)　ハブ側P1.25 BT-SB-RB1.25 ¥3,410
チタングリップロックナット (1個) BT-TIGN-10 ¥2,750

リペアパーツ単品 品番 価格(税込)
モデル共通：リペアエアバルブ 各カラー RB-RP-AV-□ ¥4,235

RB-BL-RPCR ¥18,150※品番の□にチェーンサイズ、スプロケット丁数をご記入ください。
    520/42丁の場合　例：RB-A-520-42T

※エアバルブ：品番の□にカラー品番をご記入ください。　例：RB-RP-AV-RD

レッド（RD) ブルー（BL) ゴールド（GL) シルバー（SL)

BOOST & BULLET / BULEET PRO

520/525/530　T38～T48

オプション バレット フルチョップドカーボン

オプション バレット コーレィングカラー変更（ブルー）＆エアバルブカラー変更（ブルー）
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リペアハブダンパーゴム 

リペアハブダンパーゴム(5個入り)
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BC チャージャーご使用方法

バッテリー

バッテリー

チャージャー本体

AC100Vコンセント

ターミナルクリップタイプ
バッテリー本体の端子にクリップ
を挟み充電ができます。
車体にバッテリーをつけた
状態での充電も可能です。

車体側接続タイプ
車体側接続コードを車体のバッテリー
ターミナルに取付けます。チャージャー
への接続カプラーをシート下やカウルの
内側などにセットすることによりワン
タッチで充電を開始することができます。

カプラーを繋ぐことにより
充電が開始されます➡

WEATHERPROOF
IP44

雨に濡れても安心
メーカーでは IP44 に基づきWEATHRPROOF を採用しています。

野外でも安心してご使用頂けます。
OEM

イタリア製OEMでの実績
ランボルギーニ社と二輪車メーカーのMV AGUSTA 社で

純正オプションに採用されるなどの実績を持ちます。

充電器はイタリア国内で製造されています。

BC バッテリーコントローラーの特徴

8ステップアルゴリズム

MAINTENANCE

メンテナンス充電機能
充電器は車体へつないだままでOKです。バッテリーを長時間、

低電圧充電で最良の充電状態を保ち続けます。
CONNECTOR

カプラーONで簡単充電
付属の車体ケーブルを使用することによりカプラーONで

手軽に充電が可能です。

➡

WARRANTY

安心の 5年保証
BC-BRAVO2000+ は 5年保証です。

条件は商品内の保証書に記載しています。
BATTERY
TEST

バッテリーの分析
8 ステップアルゴリズムにてバッテリーの充電状態が維持

できるかのテストを行いバッテリー不良の判断ができます。

保証

８ステップアルゴリズムプログラムによって、バッテリー

の状態を常にコントロールしながらリアルタイムで充電と

メンテナンスを行うバッテリー充電器です。

   

1 2 3 4 5 6 7 8

チャージアルゴリズム - 8段階

電
流

電
圧

1 初期チェック (イニシャリゼーション)
 （バッテリーセル内部が、充電 /回復するのに適切な状態であるかの判断と各セルの短絡チェックします。）

2 回復充電 (リカバリーチャージ )
（バッテリー本体が極端に電圧低下したバッテリーの回復をすべく、少し高い電圧からの充電準備開始します。）

3 ソフト＆パルス充電 (ライトチャージ)
（バッテリーの初充電回復状態から、パルス電圧変化プログラムでの初充電モードです。）

4 通常充電 (バルクチャージ )
（バッテリー容量の約 85％～ 90％程度まで通常充電を行います。）

5 脱硫酸化＆フロート充電 (ディサルフェーション)
（充電状態とサルフェーション検知しながら低電圧で 100％付近まで追加充電を行います。）

6 バッテリー分析 (点検中)
（バッテリーの充電状態を保持できているか、電流の短時間供給停止します。）

7 長期低電圧充電 (メンテナンスチャージ) 
（バッテリーを長時間、低電圧充電で最良の充電状態を保ち続けます。）

8 保守充電 (イコライゼーションチャージ)
 （長期メンテナンスモード /常にケーブルが接続状態の場合には定期的に自動オン /オフを繰り返し、常に最良の状態で維持。）

バッテリーを常に最高の状態に！
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 ＊IP66( 防塵 / 水没 ) 対応ではありません。

（ポータブル電源ではご使用にはなれません。）

充電モードを起動するには

最初に AC100V コンセントを

接続してください。
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BC BRAVO2000+LITHIUMテスターモード

BC BRAVO2000+LITHIUMはバッテリー充電はもちろん、バッテリーの劣化状態や車両の発電装置をチェックできるテスターモードを搭載しています

・本体をコンセントにつながず車体側のカプラー（バッテリー）に繋ぐだけ↓

・するとモニターに現在のバッテリーの電圧とバッテリー容量が表示されます↓

・あとはモニターディスプレイの指示に従いエンジンをスタート↓

・セルスタート時のクランキングボルテージがモニターに表示されます↓

・その後バッテリーのクランキングボルテージの測定結果が表示されます↓

・バッテリーチェック後モニターに従ってバイクの回転数を上げていきます↓

　　（エンジン回転を2500rpm付近まで上昇させ2秒程度保持します。）

・するとモニターにオルタネーターからバッテリーへの入力ボルテージが表示されます

・その後測定結果が表示されます↓

※表示結果が良好以外の場合オルタネーターもしくはレギュレータの故障が考えられます

結果表示 優秀　良好　弱い　不良 結果表示 高い　低い　弱い　良好

バッテリーのチェック バイク（　　　　　）のチェックオルタネーター　
レギュレーター

➡

➡

( バッテリーチェック ➡ クランキングボルテージテスト ➡ オルタネーター /レギュレーターテスト ➡ 終了 まで連続するプログラムとなっております )

動画はこちらから

スタントライダー＆ユーチューバーの
小川さんが動画にて解説！

BC BRAVO 2000 + LITHIUM
バッテリーチャージャー＆テスター
（BCリチウムバッテリー対応）

BC BRAVO 2000+ はマイクロプロセッサが自動 8サイクルのアルゴリズム

充電システムを装備し、100 アンペアまでのオートバイや自動車等のバッテリー

の回復充電とメンテナンスが可能です。

また、12V 全鉛バッテリーの脱硫酸、分析およびメンテナンス機能や

上部 LCDディスプレイの指示で、クランキング電圧測定やバッテリーと

車両間の充電システムのテスト機能も搭載したモデルです。

BC BRAVO 2000+ は BC リチウムバッテリーにも対応しています。

＊8サイクルアルゴリズムプログラム充電（マイクロプロセッサー搭載）

＊バッテリー保護回路、過充電防止、オートメンテナンス補充電機能搭載

12V用 リチウム
対応

12V 専用

3～ 100Ah 対応

デジタルブルー

LCDディスプレイ

日本語対応

デジタル
オルタネーター

レギュレーター

テスト機能搭載

テスター
バッテリーテスター

＆クランキング

電圧測定機能搭載

測定

（WET,GEL,MF,AGM,）

リチウム対応

2A
MAX 2A( アンペア）

保証

５年間メーカー保証

IP44 防水サルフェーション機能

サルフェ
ーション

BC BRAVO 2000+ スペック
入力電圧：AC 100 V、50～60 Hz 

充電電圧：13.8 V / 14.4 V  

充電電流：最大 2 A 

動作温度：-20°C - + 50°C 

外形寸法：177 x 127 x 70 mm

品番 価格(税込)
BC-700BCB2000P ¥18,150

車体側接続コード付

800ｍｍ

ターミナルクリップ付

200ｍｍ

コンセント側コード 1000ｍｍ

プラグ側コード 1600ｍｍ

日本語対応
ディスプレイ

オートバイ、乗用車、小型ボート、水上バイク、
フォークリフト、トラクターなどに対応

TUV : PSE 取得済



BC BRAVO 2000 + LITHIUM 対応 オプションパーツ

品番 価格(税込)
BC-710-ACC612V ¥2,750

BC充電器用 
12Vシガーソケット＆
BMW 変換アダプター

品番 価格(税込)
BC-710-PROL2MT ¥2,750

BC充電器用 
エクステンションコード（延長）

長さ：250ｍｍ
※赤のキャップを外すとBMW用変換
アダプターとして使用できます。

長さ：1800ｍｍ

品番 価格(税込)
BC-710-DT3V ¥4,180

BC充電器用 
DUCATIカプラー変換アダプター

品番 価格(税込)
BC-710-HRL2V ¥3,080

BC充電器用 
HARLEY DAVIDSON用
カプラー変換アダプター

長さ：210ｍｍ　
※2010年以降の車種に対応

品番 価格(税込)
BC-710-DT3V-E5 ¥4,180

BC充電器用 
DUCATI(EURO5用)カプラー
変換アダプター

長さ：210ｍｍ　
※DUCATI ユーロ5車に対応

長さ：270ｍｍ

品番 価格(税込)
BC-710-MV2V ¥3,080

BC充電器用 
MV AGUSTAカプラー
変換アダプター

長さ：1800ｍｍ※DUCATI、BMWアダプターについて　
車体側ソケットがキーオフの状態で12V常時通電車両に限ります。CANバスソケットからの充電は出来ません。

品番 価格(税込)
BC-710-STD2V ¥2,750

リペア BC充電器用 
車体側接続コード

品番 価格(税込)
BC-710-30AMPPZ ¥2,750

リペア BC充電器用 
ターミナルクリップ

長さ：800ｍｍ 長さ：290ｍｍ

BC充電器用 マグネットクイックアダプター 

品番 価格(税込)
BC-710-MAG-M ¥9,900

A マグネットクイックコネクター（充電器側）

品番 価格(税込)
BC-710-MAG-SET ¥26,950

ABC＋CAPセット BC充電器用 
マグネットクイックアダプター（4点）

長さ：250ｍｍ

長さ：800ｍｍ

品番 価格(税込)
BC-710-MAG-F ¥9,460

B マグネットクイックソケット（車体側）

品番 価格(税込)
BC-710-MAG-CABLE ¥3,520

C マグネットクイックソケットケーブル（車体側配線）

キャップ無しでもご使用いただけます

品番 価格(税込)
BC-710-MAG-CAP ¥4,620

オプション
保護キャップ（車体側）

BC充電器側

車体側

マグネットにて
ワンタッチで接続可能
取付穴径：29ｍｍ

※防水の為カウルなどに
マウントして使用できます。

➡

車体側配線
A

B

C 

149



BC BOOSTER K1800 PRO スペック
サイズ /重量：180 ㎜ x 85 ㎜ x 50 ㎜ /400 g
 入力：15V 1A
 出力：5V-2.1A / 12V-12A / 16V / 19V-3.5A
 フル充電時間：3時間
 クランキング電流（CA）：250 A
 ピーク電流（PA）：500 A
 動作温度：-10°C-+ 60°C / + 14°F-+ 140°F

USB 電源付

BC BOOSTER K1800
12Vモーターサイクル、乗用車用ジャンプスターター

品番 価格(税込)
BC-709K1800 ¥26,400

フォークリフト、小型ボート、オートバイに対応

LEDライト付

BC K1800 はオートバイ、スクーターまたは乗用車用ジャンプスターターです。

最大 2500cc のガソリンエンジン車または最大 2000cc のディーゼルエンジン車の乗用車

それらすべてのオートバイ、乗用車を簡単に起動できます。最新のリチウム電池は自己放電

が非常に少なく、いつでもすぐに使用できます。内蔵リチウムバッテリーは 15000 mAh の

容量を持っており、強力 LEDライトを備えています。

5V/2.1A の USB 出力を備えておりスマートフォンなどの充電用電源としてご使用頂けます。

(※ Android、Apple iPad、iPhone、など )

また、ミニプラグ出力　12V / 16V / 19V　3 種類の出力電圧切り替えが有り、

デジタルカメラやノートパソコンなどのサブバッテリーとしても使用可能です

入出力用エクステンションコードと変換プラグセットが付属されています。

最大 2500cc のガソリン車または
最大 2000cc のディーゼル車に対応

BC BOOSTER K1500 PRO スペック
サイズ /重量：125 ㎜ x 65 ㎜ x 20 ㎜ /260 g
 入力：15V 1A
 出力：5V-2A / 12V ジャンプスタート
 クランキング電流（CA）：200 A
 最大電流：400 A
 動作温度：-20℃～ + 60°

フォークリフト、小型ボート、オートバイに対応 最大 1800cc のガソリン車または
最大 1500cc のディーゼル車に対応

手のひらサイズでありながら最大 1800cc のガソリンエンジン車、1500cc ディーゼル乗用車、

すべてのオートバイ用バッテリーのジャンプスターターです。最新の本体リチウム電池は

自己放電が非常に少なく長持ちで内蔵リチウムバッテリーは 15000 mAh と十分な

容量を持っております　本体横面には LEDライト＆フラッシュライトと 5V/2A の

USB 出力を備えておりスマートフォンなどの充電用電源としてご使用頂けます。

※ Android、Apple iPad、iPhone、デジタルカメラとナビゲーターなどに使用できる

　付属のUSB 変換コード付

＊本体への充電は付属のUSB コードと AC100V アダプターの使用が可能です。

＊一年保証付き

BC BOOSTER K1500
12Vモーターサイクル、乗用車用ジャンプスターター

品番 価格(税込)
BC-709K1500 ¥20,680

USB 電源付LEDライト付
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付属　本体充電用

AC100V アダプター

USB 変換コード

シグナル＆ブザー付き
スマートクリップ

品番 価格(税込)
BC-709-K1500-CLP ¥6,050

BC BOOSTER K1500/1800
リペアクリップ

シグナル＆ブザー付き
スマートクリップ

品番 価格(税込)
BC-709-K1500-CLP ¥6,050

BC BOOSTER K1500/1800
リペアクリップ

シグナル＆ブザー付き
スマートクリップ

付属

本体充電用 AC100V アダプター 

本体充電用シガープラグ 

USB 変換コード 

変換プラグセット 

入出力用エクステンションコード

ジャンプ用スマートクリップ

＊一年保証付き



品番 価格(税込)
BC-710-P12A ¥3,960

BC シガーソケット
電源アダプターキット 12V

キット内容
シガーソケットケーブル、車体側接続コード
ハンドルクランプ（22～28,6ｍｍまで対応）

品番 価格(税込)
BC-710-USB ¥1,760

リペアBC シガーソケット
変換USBキャップ 12V

USBキャップ（1.5A5V)

品番 価格(税込)
BC-710-USB2 ¥1,980

リペアBCシガーソケット
変換 USBキャップダブル 12V

USBキャップダブル（2.1A5V＋1.5A5V)

品番 価格(税込)
BC-710-USBDIN ¥3,850

BC BMW ヘラーソケット用
USB変換アダプター 12V

USB側（2A5V)
BMW車の他に一部のDucati、KTM、トライアンフ
のオートバイモデルで使用できます。

車体側接続コード

品番 価格(税込)
BC-710SMARTUSBDUAL ¥4,950

BC 電源アダプターキット
スマートUSBダブル 12V

キット内容
USBケーブル本体、車体側接続コード、
取付け用結束バンド、両面テープ

車体側接続コード

BC 汎用USB オプションパーツ

品番 価格(税込)

BC-709BBC ¥5,500
¥3,850

長さ

80cm
BC-709BBC4040cm

BC バッテリーチャージ＆ブースターケーブル

オートバイ、乗用車、小型ボート、
フォークリフトに対応

充電でのご使用
BC BRAVO＆BC JUNIOR に対応

充電＆ブースター用車体側コードの特徴はケーブルを車体に取付ける事で、手軽で簡単に

バッテリーの充電とジャンプスタートが可能になります。このケーブルは、すべての部品で

防水性があり自動車用途向けの特定の材料で作られています。ケーブルは 200°Cまでの高温

に耐え、プラスケーブルは、最大 500°Cに耐えるホースと電子回路保護があり、ジャンプ

スタート中の逆電流を回避し、ブースターへの損傷を防止します。

充電カプラー

ジャンプスタートカプラー
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BC ジャンプスターター K1800 / K1500 対応 

ジャンプスタートでのご使用
K1500 / K1800 PRO に対応



BC51913-FP-I ¥53,350 181x77x170 1.6 450

BCTX30-FP-WIQ ¥54,780 167x124x163 1.9 540

+-

ハイパワー
通常バッテリーの約 3倍のクランキング電力を確保し、

車両の始動性を向上します。

超軽量
BC リチウムバッテリーは、同じ大きさのバッテリーで

比較すると最大 80％の軽量化を実現。品番により異なります。

BC リチウムイオンバッテリーの特徴

長寿命バッテリー
約 2000 回の充放電サイクルを実現。

従来のバッテリーと比較して約 1.5 ～ 2 倍寿命となります。

環境にやさしい
リチウムイオンバッテリーは地球環境にやさしく、

酸や重金属（鉛・カドミウム・水銀）が含まれません。

安全と保証
不燃性・非爆発性・酸漏れなどの心配もなく、

モータースポーツなどにも安全に使用できます。

充電時間が短く、少ない自己放電
回復充電の補充電時間が非常に短く、他のバッテリーよりも自己放電が非常に少ない。

LED バッテリーチェッカー付
バッテリー本体に電圧チェック機能が付いており、

一目でバッテリーの状態が確認できます。

BC リチウムイオンバッテリー（LiFePO4)

安心の 1年保証
BC リチウムバッテリーは 1年保証です。

条件は商品内の保証書に記載しています。

+-

品番 価格(税込) サイズ（㎜） 重量（㎏） CCA 適合表

BCLFP01 ¥23,100 92 x 52 x 90 0.4 120 LFP01 (LITHIUM)

BCTX5L-FP-S ¥16,500 113 x 70 x 85 0.5 105 YTX4L-BS - YTX5L-BS - YTZ5S

BCTX7L-FP-S ¥21,780 113 x 70 x 85 0.6 160 YTX7L-BS - YTZ7S

BCB9-FP-WI ¥29,920 134 x 75 x 133 0.6 180 YB7-A - YB9A-A - YB9-B - 12N7-4A - 12N7-4B - 12N9-4B-1 - HVT-9

BCT9B-FP ¥30,580 150 x 65 x 92 0.7 180 YT7B-BS - YT9B-BS

BCTX9-FP ¥29,700 150 x 87 x 105 0.8 180 YTX9-BS - YTR9-BS

BCTZ10S-FP ¥31,900 150 x 87 x 93 0.8 240 YTX7A-BS - YTZ10S  

BCT12B-FP ¥32,780 150 x 65 x 130 1.1 300 YT12B- BS  - YT14B-BS  

BCTX14L-FP ¥32,780 150 x 87 x 93 1.0 300 YTX14L-BS - GYZ16HL

BCTZ14S-FP-S ¥32,780 150 x 87 x 93 0.9 290 YTZ12S - YTZ14S - YTX14H-BS - KMX14-BS - YTX14-BS - HVT-8

BCTX20H-FP-SQ ¥47,300 175 x 87 x 130 1.4 420

YZ20H - YTX20H-BS - YTX20-BS - YB16-B-CX - YB16-B - YB16C-B -
YB18-A - Y50-N18A-A - GYZ20L - GYZ20HL - YTX20HL-BS - YTX24HL-BS -
YTX15L-BS - YTX18L-BS - YTX20L-BS - YB16HL-A-CX - Y50-N18L-A-CX -
YB16L-B - YB16L-A2 - YB16CL-B - YB18L-A - YB18L-A2 - Y50-N18L-A -

Y50N18L-A2 - Y50N18L-A3 - SYB16L-B - SY50-N18L-AT - HVT-1 - HVT-4 - HVT-6

ターミナル

+-

+-

+ -

+ -

+ -

+ -

+ -

+-

+ -

+-
+-

+-
+-

銅製　電極ターミナル
バッテリー本体の電極は一般的な鉛タイプの電極より
約 10 倍の導電率を持ち、銅電極の使用によって、
軽量化と低抵抗電極によって、優れた初期電圧
（クランキング性能）を保証いたします。

LED バッテリーチェッカー
：3LED- 約 13.5V（十分な電圧があります）
：2LED- 約 12.8V（少し補充電を行ってください）
：1LED- 約 12.8V 以下（初期充電を行ってください）

BMS- バッテリーマネージメントシステム
バッテリー本体の放電及び充電状態において、各４つのセルがバランスよく
保たれるように洗練されたプログラムによってコントロールされています。

４セル：各セル 3.2V：公称電圧 12.8V
従来の鉛バッテリーと同じ公称電圧と同じです。

※充電は BC BRAVO 2000+LITHIUM

バッテリーチャージャー＆テスター 

をご使用ください

旧車などのオルタネーターレギュレータが搭載されていない車両へは使用できません。

5184 - 51913 - 52015 - HG-18-12

YTX30L - YIX30L-BS - Y60N24-A - Y60N24AL-B - YB30L-B -
YB30CL-B  -  52515  -53030  -  53034  -  YHD-12H  -  HTV-2  -  HTV-7  
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 YTX12-BS - YTX12A-BS - YB12B-B2 -

ご注意！＊互換適合表はGS YUASA 適合例です、ご購入の際は実際に搭載されているバッテリー型番 /ターミナル位置  /  CCA  /  サイズを必ずご確認ください。
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耐紫外線コーティングとカーボン繊維の種類
紫外線による劣化を防ぐため独自で開発された特殊な耐紫外線コーティングを施しています。
コーティングタイプをクリアコート（ツヤあり）かマットコート（ツヤなし）カーボン繊維のタイプを245Twill（綾織り）と200Plain（平織り）のどちらかをお選び頂けます。
※サテンコート（半ツヤ）をご希望の方は定価の＋10％のオプション価格でお受けさせていただくことが可能です

FULLSIX CARBON NANO TREAT

“FULLSIX CARBON NANO TREAT”は、長年にわたり、Jozef  Stefan 研究所とFULLSIXによる共同研究期間を経てナノテクノロジーを使用し開発
された洗浄、保護、コーティング剤です。特殊なNANO成分を配合することで外装部品パーツにNANOレベルの保護膜を形成する事で、走行中に
生じる汚れ（虫、泥、水垢）などの付着を軽減します。水洗い不要で、汚れが付着した場合は、スプレーしてふき取るだけの簡単な使用方法です。
クリアクート、マットコートの両方にご使用可能で、カーボンパーツ以外にも塗装面や樹脂部分、アルミなどの素材にもご使用頂けます。
※本製品はUVカット成分は含んでおりません。

FULLSIX ナノトリートカーボン
商　品　名 品　番 価格(税込)

カーボン用コーティング剤　400ml MC-NTCB-16 ¥8,250

カーボン用コーティング剤　400ml　専用クロス付

M o r e  t h a n  c l e a n .

made in SLOVENIA

LINEUP

フルシックスのカーボンファイバーは最高水準のテクノロジーと革新的な材料を用いて開発、生産されており、完璧な外観、正確なフィッティング、優れたパフォーマンスと最高の品質を誇ります。
フルシックス製品のすべてはドライカーボンです。カーボン製品の成形方法は、大きく分けて2種類あります。オートクレーブ成形【ドライカーボン】とハンドレイアップ成形【ウェットカーボン】です。
ドライカーボンは航空産業やフォーミュラ１やMOTO GPなどのレース界などで多用されており、FRPやウェットカーボンより機械的強度が非常に高く、重量に大きな違いがあります。

カタログに記載していない車種の製品はMOTOSALON WEB SHOPにてご確認いただけます。

DUCATI
1199 PANIGALE
1299 PANIGALE
899 PANIGALE
959 PANIGALE
PANIGALE R
PANIGALR 955 V2
PANIGALE V4 / S
PANIGALE V4R 
748 / 916 / 996 / 998
749 / 999
848 S/R / 1098 S/R / 1198 S/R
DIAVEL
X DIAVEL
DIAVEL V4
DESERT X
MONSTER 696 / 796 / 1100 
MONSTER S2R / S4R 
MONSTER 821
MONSTER 1200/R
SCRAMBLER

BMW
S 1000RR 
M1000RR 
S 1000R / NAKED
R 1200 GS
F 800 GS 
R NINE T
S 1000 XR 

MV AGUSTA
F3 675/800 
F4 750 / 1000
BRUTALE 800

YAMAHA
YZF-R1 (15-)
YZF-R1 (20-)

APRILIA
RSV4 
TUONO V4

KAWASAKI
NINJA ZX-10R (11-15)
Z900RS(18-)

HONDA
CBR 1000RR (17-19 )

DUCATI
939 SUPERSPORT
950 SUPERSPORT 
MULTISTRADA 1200 
MULTISTRADA 1260 
MULTISTRADA 950 
MULTISTRADA V4 / PS
STREETFIGHTER 848/1100
STREETFIGHTER V4
STREETFIGHTER V2
HYPERMOTARD 698 MONO
HYPERMOTARD 796/1100
HYPERMOTARD 821/939

  

フルシックス製品ラインナップ車種

マットコート（ツヤなし） クリアコート（ツヤあり） サテンコート（半ツヤ）
オプション価格+10%UP

245Twill 綾織り (あやおり） 200Plain 平織り (ひらおり）
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LEVER GUARD Universal

ご注文の際はコーティング（マットコートかクリアコート）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C

ご注文の際はコーティング（マットコートかクリアコート）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C

 SKYタイプ レバーガード

汎用商品の為取り付けに関しまして加工や別途スペーサーなどが必要な場合がございます。
BMW用アダプター
取付ボルトサイズ　M12×P1.75
適合：S1000RR（09-18）/S1000R

YAMAHA用アダプター
取付ボルトサイズ　M16×P1.5
適合：MT07/MT09/MT10

汎用スライドアダプター

LEOタイプ レバーガード

FULLSIX社によって開発設計されたドライカーボン製のレバーガードです。
レースレギュレーションをクリアし、最大の軽量化や空力特性の向上などを
図るためSBKのレーシングチームと共同で開発されました。
SKYタイプはLEOタイプに比べ薄型の設計で本体がモノブロック構造となります。

BRAKE CALIPER COOLER

103

FULLSIX 汎用ドライカーボン製レバーガードLEOタイプ

FULLSIX レバーガードアダプター

商品名 品番 価格(税込)

商品名 サイズ 取付参考車種 品　番 価格(税込)

レバーガード本体/ブレーキ側LEO取付ボルトサイズM6 MC-CG17-□87S ¥26,510

BMW用アダプター (M6) M12×P1.75 S1000RR/S1000R(09-18) MC-AB01-87H ¥3,025

レバーガード本体/クラッチ側LEO取付ボルトサイズM6 MC-CG17-□87SL ¥26,510

YAMAHA用アダプター  (M6) M16×P1.5 MT-07/MT-09/MT-10 MC-AY01-87H ¥3,025

レバーガード本体/ブレーキ側LEO取付ボルトサイズM8 MC-CG19-□87S ¥26,510

MC-A12-87H ¥3,025
MC-A14-87H ¥3,025

FULLSIX 汎用ドライカーボン製レバーガードSKYタイプ

MC-A16-87H ¥3,025

商品名 品番 価格(税込)

MC-A18-87H ¥3,025

レバーガード本体/ブレーキ側SKY取付ボルトサイズM6 MC-CG18-□87S ¥32,120
レバーガード本体/クラッチ側SKY取付ボルトサイズM6 MC-CG18-□87L ¥32,120

Φ12mm
Φ14mm
Φ16mm
Φ18mm

汎用
スライドアダプター  (M6)

DUCATIラジアルマウント車（100mmピッチ、330mmローター）へ取付が可能です。 
BSB、WSBKチームと共同開発されたこの商品は空力とキャリパーへのダイレクトな冷却性能で
ブレーキフェードを解消しブレーキパッドの消耗も軽減できます。

商品名 品番 価格(税込)
DUCATI 100mmピッチ用ブレーキキャリパークーラー ¥61,380MC-BC22-□01
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MONSTER 

DIAVEL

DUCATI
FULLSIX PRODUCT LINEUP

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

Panigale パニガーレ

ディアベル

デザート エックス

モンスター

1199 ・ 1299 ・ 899 ・ 959 ・ V4 ・ V4R  ・ V2 LINEUP

DIAVEL V4 ・ X DIAVEL  ・ DIAVEL LINEUP

DESERT X
DESERT X LINEUP

MONSTER 696 / 796 / 1100 ・MONSTER S2R / S4R  ・ MONSTER 821 ・ MONSTER 1200/R LINEUP

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→
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HYPERMOTARD

MULTISTRADA

DUCATI
FULLSIX PRODUCT LINEUP

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

STREETFIGHTER ストリートファイター

ムルティストラーダ

スーパースポーツ

ハイパーモタード

STREETFIGHTER 848/1100 ・ STREETFIGHTER V4 ・ STREETFIGHTER V2 LINEUP

MULTISTRADA 1200 ・ MULTISTRADA 1260 ・ MULTISTRADA 950 ・ MULTISTRADA V4 ・ MULTISTRADA V4 PIKESPEAK LINEUP

SUPERSPORT 

950 SUPERSPORT ・ 939 SUPERSPORT  LINEUP

HYPERMOTOARD 698 MONO ・ HYPERMOTARD 796/1100 ・ HYPERMOTARD 821/939 LINEUP

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→
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R NINE T

BMW
FULLSIX PRODUCT LINEUP

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

S1000RR/M1000RR

S1000RR ・ M1000RR LINEUP

R NINE T LINEUP

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

S1000R

S1000R LINEUP

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→
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KAWASAKI Z900RS

YAMAHA , KAWASAKI , HONDA
FULLSIX PRODUCT LINEUP

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

YAMAHA YZF-R1/R1M
YZF-R1(15-)(20-) LINEUP

KAWASAKI Z900RS (18-) LINEUP

KAWASAKI ZX-10R 
KAWASAKI ZX-10R (11-15) LINEUP

CBR1000RR (17-19) LINEUP

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→

ご注文の際はコーティング（マットコート / クリアコート / サテンコート-10％UP）繊維の種類（綾織か平織）のどちらかをご指定下さい。
※品番の▢部分にタイプ記号をご記入ください。マット綾織 = TM　マット平織 = M　クリア綾織 = TC　クリア平織 = C　サテン綾織 = TS　サテン平織 =S

ラインナップや価格はWEBサイトに掲載中→HONDA CBR1000RR (17-19)
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素材 : シリコン (3M両面テープ使用）　　

サイズ：幅 420 ㎜　高さ 210 ㎜　

ヒールガードなど メインフレームなど オフロード車両にもカウルやフューエルタンクなど

ご使用イメージ

価格(税込)
¥6,600

汎用品の為、様々なタンク形状にご使用いただけます。

ニーグリップパッド　ユニバーサル

カラー 品番 価格(税込)
ブラック YC-628-BK

クリアホワイト YC-628-TP ¥4,950

素材 : シリコン (3M両面テープ使用）　　

サイズ：幅 230 ㎜　高さ 150 ㎜　

商品内容：左右セット　脱脂シート付

10
5
㎜
　

140 ㎜　

230 ㎜

グリップパッド

・汎用性：様々なタンク形状にフィットする汎用デザイン

・クオリティ：車体への装着は「3M製両面テープ」を採用

・フィット性：規則的に配列した凹凸がニーグリップを強力サポート

・実用性：ライディングパンツへの攻撃性が少なく優しいフィーリング

バイクをしっかりホールド
理想のライディングフォームへ！
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ブラック

クリアホワイト

汎用品の為、様々なタンク形状にご使用いただけます。

タンクグリップパッド　ユニバーサルタイプA

カラー 品番 価格(税込)
ブラック YC-625-BK

クリアホワイト YC-625-TP ¥3,080

素材 : シリコン (3M両面テープ使用）　

タイプ Aサイズ：幅 160 ㎜　高さ 210 ㎜　　

商品内容：1点　脱脂シート付

汎用品の為、様々なタンク形状にご使用いただけます。

タンクグリップパッド　ユニバーサルタイプB

カラー 品番 価格(税込)
ブラック YC-626-BK

クリアホワイト YC-626-TP ¥3,080

素材 : シリコン (3M両面テープ使用）　　

タイプ Bサイズ：幅 150 ㎜　高さ 210 ㎜　　

商品内容：1点　脱脂シート付

21
0
㎜
　

21
0
㎜
　

77 ㎜

160 ㎜

57 ㎜

150 ㎜

汎用品の為、様々なタンク形状にご使用いただけます。

タンクグリップパッド　ユニバーサルタイプC

カラー 品番 価格(税込)
ブラック YC-627-BK

クリアホワイト YC-627-TP ¥2,860

素材 : シリコン (3M両面テープ使用）　　

タイプ Cサイズ：幅 130 ㎜　高さ 135 ㎜　　

商品内容：1点　脱脂シート付

タイプ A

タイプ B

タイプ C

13
5
㎜
　

47 ㎜

130 ㎜

NEX GRIP PAD
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車種 年式 品番 本数 価格(税込)
99-05 SH-YA502 6 ¥26,400
06-22 SH-YA507 9 ¥25,300
98-01 SH-YA503 10 ¥30,250
02-03 SH-YA504 7 ¥23,980
04-06 SH-YA513 6 ¥30,250
07-08 SH-YA506 7 ¥30,250
09-14 SH-YA519 6 ¥34,100
15-24 SH-YA534 3 ¥15,400

MT-07/XSR700 14-23 SH-YA536 5 ¥29,480
V-MAX 88-08 SH-YA501 7 ¥30,250
MT-10 16-24 SH-YA534 3 ¥15,400

YZF-R1

YZF-R6

カラー　■ブラック (BK)　■グリーン (GR) カワサキ車のみ

　　　　■ブルー (BL)　■オレンジ (OR) CBR1000RR/CBR600RR のみ

2 種類のシリコン素材から形成されており、内部のシリコンにより冷却水の流動機能

を向上させ、その上からファイバー繊維を編み込んだシリコンラバーで 4 層構造に

補強されています。     純正ホースより耐熱性、耐圧性を大幅にアップしエンジン性能

を更に向上させることができます。各車種専用設計のため純正ホースと取り換えるだ

けで装着できます。

シリコン製ラジエターホースキット

HONDA KAWASAKI YAMAHA

DUCATI

SUZUKI

BMW TRIUMPH
※品番の末尾にカラー品番を記入してください
ブラック：BK、ブルー：BL、グリーン：GR、オレンジ：OR

NEX RADIATOR HOSE
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車種 年式 品番 本数 価格(税込)
04-05 SH-SU502 4 ¥30,250
06-10 SH-SU505 4 ¥30,800
01-04 SH-SU501 3 ¥26,400
05-06 SH-SU511 3 ¥25,300
07-08 SH-SU503 3 ¥30,250
09-16 SH-SU519 5 ¥35,200
99-07 SH-SU504 5 ¥37,400
08-19 SH-SU512 3 ¥32,780

GSX-R1000

GSX1300R 隼

GSX-R600/750

車種 年式 品番 本数 価格(税込)
S1000RR 09-18 SH-BM501 3 ¥35,200

車種 年式 品番 本数 価格(税込)
03-04 SH-KW502 5 ¥29,480
05-06 SH-KW503 5 ¥35,200
07-08 SH-KW520 6 ¥30,800
09-24 SH-KW526 6 ¥30,800
04-05 SH-KW504 6 ¥30,800
06-07 SH-KW505 6 ¥30,250
08-10 SH-KW519 6 ¥30,250
11-15 SH-KW528 7 ¥30,250
16-20 SH-KW532 7 ¥30,800

Ninja1000/SX 10-24 SH-KW527 7 ¥30,250
Z1000 10-13 SH-KW527 7 ¥30,250
ZX-12R 00-06 SH-KW506 6 ¥34,100
ZZ-R1100 97-01 SH-KW501 5 ¥22,880
ZRX1200 ALL SH-KW507 4 ¥23,100
ZRX1200DAEG 09-17 SH-KW522 6 ¥27,830
GPZ900R 84-96 SH-KW515 9 ¥22,880
NINJA250R 08-12 SH-KW523 6 ¥19,800
Z900RS 17-25 SH-KW531 3 ¥23,100
ZZ-R1400 06-11 SH-KW524 5 ¥32,780

ZX-6R

ZX-10R

車種 年式 品番 本数 価格(税込)
DAYTONA675 06-12 SH-TB502 6 ¥30,800

車種 年式 品番 本数 価格(税込)
03-04 SH-HD516 7 ¥33,000
05-06 SH-HD515 10 ¥32,780
07-24 SH-HD514 9 ¥32,780
04-05 SH-HD501 12 ¥37,400
06-07 SH-HD533 12 ¥37,400
08-11 SH-HD519 10 ¥34,100
12- 19 SH-HD530 10 ¥37,400
98-02 SH-HD523 6 ¥34,100
03-13 SH-HD504 7 ¥35,200

CBR250RR 17- SH-HD534 7 ¥32,780
CBR250R 11-16 SH-HD525 2 ¥15,400
NSR250 90-99 SH-HD524 6 ¥26,400

価格(税込)車種 品番

SHM-001-6122
NSR250用
センタープラグホース

¥4,290

CBR600RR

CB1300SF

CBR1000RR

車種 年式 品番 本数 価格(税込)
1098/1198 07-    SH-DU504 6 ¥32,780
STREET FIGHTER 09-14 SH-DU506 12 ¥42,350



ストレート エルボー45° エルボー90°

2 種類のシリコン素材から形成されており、内部のシリコンにより冷却水

の流動機能を向上させ、その上からファイバー繊維を編み込んだシリコン

ラバーで 4層構造に補強されています。     純正ホースより耐熱性、耐圧性

を大幅にアップしエンジン性能を更に向上させることができます。エルボ

ーホースとコネクションパイプを組み立てることにより、オリジナルホース

として使用していただけます。※ホースバンドは商品に含まれません。

汎用シリコンラジエターホース

ラジエターホースとコネクションパイプを組み合わせることによりウォーターラインを組み立てることができます。

汎用アルミニウムコネクションパイプ

エルボー45°ストレート エルボー90° エルボー135°

ストレート エルボー45° エルボー90° エルボー135°

※厚み：ストレート、エルボーともに内径Φ6.5～19.0mmは3.0mm、Φ22.0～30.0は3.5mm

内径 品番 価格(税込) 内径 品番 価格(税込) 内径 品番 価格(税込) 内径 品番 価格(税込)
Φ6.5mm SHS065 Φ6.5mm SHE065-45 Φ6.5mm SHE065-90 Φ6.5mm SHE065-135
Φ8.0mm SHS080 Φ8.0mm SHE080-45 Φ8.0mm SHE080-90 Φ8.0mm SHE080-135
Φ9.5mm SHS095 Φ9.5mm SHE095-45 Φ9.5mm SHE095-90 Φ9.5mm SHE095-135
Φ11.0mm SHS110 Φ11.0mm SHE110-45 Φ11.0mm SHE110-90 Φ11.0mm SHE110-135
Φ13.0mm SHS130 Φ13.0mm SHE130-45 Φ13.0mm SHE130-90 Φ13.0mm SHE130-135
Φ16.0mm SHS160 Φ16.0mm SHE160-45 Φ16.0mm SHE160-90 Φ16.0mm SHE160-135
Φ19.0mm SHS190 Φ19.0mm SHE190-45 Φ19.0mm SHE190-90 Φ19.0mm SHE190-135
Φ22.0mm SHS220 Φ22.0mm SHE220-45 Φ22.0mm SHE220-90 Φ22.0mm SHE220-135
Φ25.0mm SHS250 Φ25.0mm SHE250-45 Φ25.0mm SHE250-90 Φ25.0mm SHE250-135
Φ28.0mm SHS280 Φ28.0mm SHE280-45 Φ28.0mm SHE280-90 Φ28.0mm SHE280-135
Φ30.0mm SHS300 Φ30.0mm SHE300-45 Φ30.0mm SHE300-90 Φ30.0mm SHE300-135

¥1,980

¥2,200

¥2,860

¥3,300

¥2,750

¥3,850

¥4,950

¥1,980

¥3,080

¥3,740

¥1,980

¥2,200

¥2,860

¥3,300

外径 品番 価格(税込)
Φ16mm APS-16BK
Φ19mm APS-19BK
Φ22mm APS-22BK
Φ25mm APS-25BK
Φ28mm APS-28BK
Φ30mm APS-30BK

¥2,420

¥1,980

¥2,200

外径 品番 価格(税込)
Φ16mm APE-45-16BK
Φ19mm APE-45-19BK
Φ22mm APE-45-22BK
Φ25mm APE-45-25BK
Φ28mm APE-45-28BK
Φ30mm APE-45-30BK

¥2,640

¥2,860

¥3,080

外径 品番 価格(税込)
Φ16mm APE-90-16BK
Φ19mm APE-90-19BK
Φ22mm APE-90-22BK
Φ25mm APE-90-25BK
Φ28mm APE-90-28BK
Φ30mm APE-90-30BK

¥3,190

¥2,750

¥2,970

カラー　■ブラック (BK)　　■ブルー (BL)　

カラー　■ブラック

ストレート エルボー45° エルボー90°

※品番の末尾にカラー品番を記入してください

長さ：ストレート500mm  長さ：エルボー50mm（1辺の長さ）  長さ：エルボー50mm（1辺の長さ）  長さ：エルボー50mm（1辺の長さ）

長さ：40mm 長さ：35mm 長さ：50mm
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フロントフォークのストロークを測定し、ベストなサスペン

ションのセッティングが行えます。また、オーバーホールや

工具なしで簡単に取り付けが可能です。                                        

① ② ③ ④

Φ41mm
KAWASAKI 
ZXR400、ZX-6R(03-10)、Z750(04-10)、Z1000(03-10)、
Ninja1000(Z1000SX)(11-)、ZEPHER750、GPZ900R(A7-)、GPZ1100E2
HONDA  
CB400SF、CBR400RR、CBR600RR(05-14)、CBR1000F、
Hornet600、RS250(94)、RVF400、RVF750R、VFR400、
VFR750R、VFR400R(90-95)、VFR750F(88-97)
YAMAHA  
XJR400R、YZF-R6(05-15)、TZR250(89)、MT-07、MT-09
SUZUKI  
GSX-R600/750(06-11),GSF600、GSX600F、GSX1100F、 
GSX-R400(88-89)、GSR750(11)、RGV250ガンマ、
GSX-R1100(85-87)、SV650、インパルスGSX400
DUCATI  
Monster600(95-96)、Monster900(93-97)
TRIUMPH 
DAYTONA675
BUELL
X1 Lightning、XB 9R、XB12R Firebolt、XB12S lighting
BMW
1200GS、650CS、R100R
APRILIA
RS250(98-01)

Φ43ｍｍ
HONDA
CBR1000RR（04-15）、CB1000R、CB1300SF(03-07)、
CBR600F/F4、CBR900RR、CBR1100XX、Hornet900、VFR800
KAWASAKI
ZX-7R、ZXR750、ZX-10R(04-11)、ZEPHER1100、ZX-12R、
ZZR1100（90-97）、ZZR1400、ZRX1100/1200
SUZUKI
GSR400/600、GSX-R600(97-05)、GSX-R750(88-89)、
GSX-R1000(05-15)、GSX-R1100(88-89)、GSX1300R隼、
TL1000/R、RF900
YAMAHA
YZF-R6(90-04)、YZF-R1（00-17）、V-MAX(93-)、MT-01、
MT-03、XJR1200、XJR1300
KTM
HYPERMOTARD796、1190 RC8 
DUCATI
748、749、848、916、998、999、1000 Sport、
1098、1198、1199Sパニガーレ、V4、V4R、STREETFIGHTER
Monster400／600／620／695／696／750／800／900／1000／S4R、
TRIUMPH
DAYTONA600、SPEED TRIPLE、SPRINT900、TRIDENT900
APRILIA
RSV1000／R／R Factory、Shiver750
BUELL
Cyclone M2、XB9SX Lightning City　　MV AGUSTA　F3、ブルターレ675

Φ48mm
KTM
250EXC-F／SIX DAYS、450EXC、690DUKE R、
990SUPERMOTO
YAMAHA
YZ250FX

Φ50ｍｍ
DUCATI
Hypermotard1100、Hypermotard1100S、
1199パニガーレ
MV AGUSTA
F4 1000、F4R 1000 Modello Tanburini

適合参考表

※必ず現車にて取り付けサイズをご確認ください。

ストロークセンサー

商品内容：片側１セット

取付サイズ 品番 価格(税込)
Φ30mm YC-422-30

Φ43mm YC-422-43

Φ48mm YC-422-48
Φ46mm YC-422-46

Φ50mm YC-422-50

¥2,640

Φ41mm YC-422-41

NEX STROKE SENSOR
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L 型バルブ形状でダブルディスク車輌でも手軽にエア調整ができます。

純正ホイール用（Φ11.3mm）　

素材 : アルミ　商品内容：前後 2点セット

社外ホイール、外車用（Φ8.3mm）　

エアバルブ

※必ず取付径をご確認下さい。

取付ネジ部の首下長さは 10ｍｍとなります。

旧車などのホイール取付け部分の肉厚が厚い

ものは装着できない場合がございます。

レッド YC-420RD YC-420-1RD
グリーン YC-420GR YC-420-1GR
チタニウム YC-420TI YC-420-1TI
ゴールド YC-420GL YC-420-1GL
ブルー YC-420BL YC-420-1BL
ブラック YC-420BK YC-420-1BK
ガンメタ YC-420GM YC-420-1GM
シルバー YC-420SL YC-420-1SL

カラー 価格(税込)

￥3,300

オレンジ YC-420OR YC-420-1OR

24mm
10mm

17.6mm

35mm

Φ11.3mm Φ8.3mm
品番 品番エアバルブ

NEX AIR VALVE

ブラック ガンメタ シルバー オレンジ

グリーンレッド チタニウム ゴールド ブルー
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NEX STAND HOOK

素材：本体 / アルミ、ボルト /スチール　商品内容：左右 2点セット　

※必ず取り付けサイズをご確認ください。

レーシングスタンド、メンテナンススタンドを使用していただく際に取り付けます。

スタンドフック

6mm 8mm 10mm

チタニウム YC-801-6-TI YC-801-8-TI YC-801-10-TI
レッド YC-801-6-RD YC-801-8-RD YC-801-10-RD
ブラック YC-801-6-BK YC-801-8-BK YC-801-10-BK

オレンジ YC-801-6-OR YC-801-8-OR YC-801-10-OR
ゴールド YC-801-6-GL YC-801-8-GL YC-801-10-GL

カラー 価格(税込)

¥3,300

サイズ/品番

グリーン YC-801-6-GR YC-801-8-GR YC-801-10-GR
ブルー YC-801-6-BL YC-801-8-BL YC-801-10-BL

ブラック

チタニウム

オレンジ

グリーン

レッド

ゴールド

ブルー
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TURN SIGNAL LED

chaft  LEDウインカー 汎用タイプ

ＬＥＤウインカーは消費電力が少ない為、別売のウインカーリレーもしくは、抵抗器などを取り付ける必要がございます。

chaft（チャフト）のウインカーはフランスでデザイン、設計されており機能とスタイルに優れ

た LEDウインカーです。高輝度 LEDを使用することにより視界性アップが図られ高い実用性も

兼ね備えています。

ご購入日より 1年間、点灯不良に対して保証規定にもとづき無償交換いたします。 １年保証

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

汎用 LED ウインカー 12V / 0.5WIN265

7.4 cm

2 .3cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN265

IN589 汎用 LED ウインカー 12V / 1.1W

4 cm

3,5 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN589

ボルトサイズ：M8　レンズ：クリア　Eマークと50Rの刻印あり

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

IN171 汎用 LED ウインカー 12V / 2W

1,5 cm

5,6 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN171
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ＬＥＤウインカーは消費電力が少ない為、別売のウインカーリレーもしくは、抵抗器などを取り付ける必要がございます。

TURN SIGNAL LED

chaft  LEDウインカー 汎用タイプ

IN740
ボルトサイズ：M8　レンズ：クリア　Eマークと50Rの刻印あり

汎用 LED ウインカー 12V / 2W

8 cm

2,4 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN740

IN264 汎用 LED ウインカー 12V / 1W

6.3 cm

2.4 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN264

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

IN223
ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

汎用 LED ウインカー 12V / 1.8W

8 cm

2 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN223

IN580
ボルトサイズ：M8　レンズ：クリア　Eマークと50Rの刻印あり

汎用 LED ウインカー 12V / 2.15W

6,6 cm

2 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN580
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ＬＥＤウインカーは消費電力が少ない為、別売のウインカーリレーもしくは、抵抗器などを取り付ける必要がございます。

TURN SIGNAL LED

chaft  LEDウインカー 汎用タイプ

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

IN1112 汎用 LED ウインカー 12V / 2W

6,3cm

2cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN1112

ボルトサイズ：M8　レンズ：クリア　Eマークと50Rの刻印あり

IN1120 汎用 LED ウインカー 12V / 0.8W

1,2 cm

4.8 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN1120

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

IN436 汎用 LED ウインカー 12V / 2W

8,5 cm

2,5 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN436

IN456
ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

汎用 LED ウインカー 12V / 3W

8,5 cm

2,5 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN456
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ＬＥＤウインカーは消費電力が少ない為、別売のウインカーリレーもしくは、抵抗器などを取り付ける必要がございます。

TURN SIGNAL LED

chaft  LEDウインカー 汎用タイプ

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

IN1115 汎用 LED ウインカー 12V / 10W

1,2 cm

4.8 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN1115

IN1141 汎用 LED ウインカー 12V / 1.5W

4.5cm

3cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN1141

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

IN1114
価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN929

IN929 フラッシュマウント汎用LEDウインカー　YAMAHA純正カウル形状 12V / 2W

2.5 cm

2.5 cm

2.5 cm

3.5 cm

3.9 cm

3.5 cm

スぺーサー 0.5cm

スぺーサー 1cm

こちらのスペーサーで
高さを調節できます

レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

IN1132 汎用 LED ウインカー 12V / 2W

2.6 cm

1.8 cm

価格(税込） 左右セット¥8,800
品番 IN1132

ボルトサイズ：M8　レンズ：クリア　Eマークと50Rの刻印あり

175



IN992 汎用 LED シーケンシャルウインカー 12V / 2.7W

2.3 cm

7.5 cm
1.2 cm

7.5 cm

ＬＥＤウインカーは消費電力が少ない為、別売のウインカーリレーもしくは、抵抗器などを取り付ける必要がございます。

TURN SIGNAL LED

chaft  LEDウインカー 汎用タイプ

価格(税込） 左右セット¥13,200
品番 IN992

SEQUENTIAL 
WINKER

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

IN1105 汎用 LED シーケンシャルウインカー 12V / 1.5W

価格(税込） 左右セット¥11,000
品番 IN1105

SEQUENTIAL 
WINKER

ボルトサイズ：M10　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

7.4 cm

2 .3cm

IN1106 汎用 LED シーケンシャルウインカー 12V / 10W

価格(税込） 左右セット¥13,200
品番 IN1106

SEQUENTIAL 
WINKER

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

　 7cm

　1.3cm
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IN1127 汎用 LED シーケンシャルウインカー 12V / 2W

1.5 cm

2.5 cm

10.6 cm

chaft  LEDウインカー 汎用タイプ

価格(税込） 左右セット¥11,000
品番 IN1127

SEQUENTIAL 
WINKER

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

IN1126 汎用 LED シーケンシャルウインカー 12V / 2.4W

価格(税込） 左右セット¥11,000
品番 IN1126

SEQUENTIAL 
WINKER

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

8.5cm

1.5cm

ＬＥＤウインカーは消費電力が少ない為、別売のウインカーリレーもしくは、抵抗器などを取り付ける必要がございます。

IN240 汎用 LED ウインカー テールライト付 IN239 汎用 LED ウインカー ポジションライト付

3.7cm

3.9cm

2.2cm

価格(税込） 左右セット¥17,600
品番 IN239

価格(税込） 左右セット¥17,600
品番 IN240

ボルトサイズ：M8　レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

ウインカー点灯時テールライト点灯時

リア用 リア用 フロント用 フロント、リア共通

ブレーキライト点灯時 ポジションライト点灯時

フロント用（ポジションライト付）リア用（テール,ブレーキライト付）

TURN SIGNAL LED
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ウインカーマウントプレート

純正ウインカーを取り外しボルト径M8やM10のウインカーを取り付けるための樹脂製プレートです。

1ウインカー2枚組（計4枚）で挟み込んで固定します。　※実車にてサイズと形状をご確認ください。

HONDA系

40ｍｍ

30ｍｍ

50ｍｍ

28ｍｍ

52ｍｍ

35ｍｍ

49ｍｍ

32ｍｍ

MOUNT PLATE

➡ ➡ ➡

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN811

使用イメージ　YZF-R25
汎用

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN1814

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN812

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN815

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN1810

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN1811

使用イメージ　YZF-R25
SUZUKI系

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN814

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN1816

48ｍｍ

34ｍｍ

53ｍｍ

32ｍｍ

YAMAHA /SUZUKI系

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN816

価格(税込） 左右セット¥3,520
品番 IN1812

40ｍｍ

30ｍｍ

SUZUKI系

価格(税込） 左右セット¥1,320
品番 IN813

使用イメージ　YZF-R25

34ｍｍ

22ｍｍ

TURN SIGNAL OPTION
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汎用ウインカーを車体に装着の際、ワンタッチで装着することができます。

汎用品の為、加工が必要な場合がございます。

ウインカー配線用抵抗器

OPTION

ウインカーカプラーアダプターキットADAPTER

レジスターキットREGISTER

タイプ 品番 価格(税込)
HONDA系　2極コネクター IN912

¥

1,760¥

2,200

YAMAHA系　2極コネクター IN913
SUZUKI系　2極コネクター IN914
KAWASAKI系　2極コネクター IN915

　

IN931
IN932
IN933

ウインカーカプラーアダプターキット

HONDA系2極

HONDA系3極

YAMAHA系 SUZUKI系

KAWASAKI系 Harley-Davidson系

※必ず実車にて図のカプラー形状をご確認下さい。
※メーカーの年式や生産ロットによりカプラー形状が異なりますのでご注意ください。

付属内容：2個セット

HONDA系　3極コネクター IN875

HONDA系　3極コネクター 抵抗器付 IN877
YAMAHA系　3極コネクター IN874

YAMAHA系　3極コネクター 抵抗器付 IN876

3極コネクター 抵抗器付3極コネクター

2極コネクター

BMW　2極コネクター抵抗器付
TRIUMPH　2極コネクター抵抗器付

HARLEY　2極コネクター抵抗器付(CAMBUS)

BMW ２極コネクター
抵抗器付

TRIUMPH ２極コネクター
抵抗器付

HARLEY　2極コネクター
抵抗器付(CAMBUS)

レジスターキットA

LED  10W  27Ω対応

価格(税込） 2個セット¥1,760
品番 IN817

LED  21W  8Ω対応

価格(税込） 2個セット¥1,760
品番 IN818

LED  21W  10Ω対応

価格(税込） 2個セット¥1,760
品番 IN820

IN855 汎用LEDテールランプ IN764 汎用LEDナンバーライセンス灯

レンズ：クリア　ネジ2本、プレート付属レンズ：スモーク　Eマークと50Rの刻印あり

価格(税込） 1個 ¥6,380
品番 IN855

汎用LEDテールランプ スモーク

価格(税込） 1セット ¥3,080
品番 IN764

汎用LEDテールランプ

3.5 cm

1cm

6cm8.5c
m

4cm
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MIRRORS

chaft  ミラー 汎用タイプ

IN111 汎用 ネイキッドミラー

取付けボルト径：M10 P 1.25 ( 逆ネジ付属 ）車検：全年式対応　ボディ素材：アルミ

※左右必要な場合は2点必要となります

14 cm

16 cm
8.5 cm

価格(税込） 片側1本 ¥8,800
品番 IN111（ 左右共通 ）

車検対応

IN1056
取付けボルト径：M10 P 1.25 ( 逆ネジアダプター付属 ）　ボディ素材：アルミ

 車検：※H19以降車検非対応

汎用 ネイキッドミラー

13.5cm

12.5 cm

6 cm

価格(税込） 両側2本 ¥17,600
品番 IN1056（左右セット）

IN277
取付けボルト径：M10 P 1.25 ( 右側のみ逆ネジ付属 ）

 車検：※H19以降車検非対応　ボディ素材：アルミ

汎用 ネイキッドミラーIN278

12.7cm

6 cm

4.5 cm

価格(税込） 片側1本 ¥8,800 片側1本 ¥8,800
品番 IN277（左） IN278（右）
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MIRRORS

chaft  ミラー 汎用タイプ

ADAPTER 汎用 ミラーアダプター

価格(税込） 片側¥2,090
品番 IN161

価格(税込） 片側¥2,200
品番 IN160

価格(税込） 2個¥4,620
品番 IN731

価格(税込） 片側¥3,520
品番 IN732

ミラーアダプター 正ネジM10
薄型オフセットタイプ
クランプ部分10㎜

ミラージョイント　左右セット

ミラーアダプター 正ネジM10
クランプ部分20㎜

ミラー40㎜オフセットアダプター 
正ネジM10

ミラー50㎜オフセットアダプター 
正ネジM10　首振り機能付き

価格(税込） 左右セット¥1,320

タイプ 正M10メス/正M10オス
品番 IN23

価格(税込） 左右セット¥1,320

タイプ 正M10メス/逆M10オス
品番 IN26

価格(税込） 左右セット¥1,320

タイプ 正M10メス/正M8オス
品番 IN22

価格(税込） 左右セット¥1,320

タイプ 正M10メス/逆M8オス
品番 IN24

正M10

逆M10

正M10

正M10

正M10

正M10

正M10

正M10

正M8

逆M8

正M10

正M10

正M8

正M8

正M10

正M10

IN425
取付けボルト径：M10 P 1.25 ( 逆ネジ付属 ）車検：全年式対応　ボディ素材：樹脂

※左右必要な場合は2点必要となります

汎用 ネイキッドミラー

15 cm

28 cm

9 cm

価格(税込） 片側1本 ¥8,800
品番 IN425（ 左右共通 ）

車検対応
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FAR は、イタリアの高品質なバイク用ミラーブランドで、革新的なアイディアとスタイリッシュなデザインが特徴です。

視認性を高めるだけでなく、バイクの美しさを引き立てるデザインと、高い耐久性・機能性を兼ね備えています。

世界中のライダーに信頼され、幅広いバイクにフィットする高い汎用性も誇ります。FAR は、ライダーのこだわりと

安全性を支えるため、常に進化し続けるブランドです。

視界を広げ、バイクの美しさを引き立てる!FARのミラーで新たな走りを!

SAFETY AND DESIGN, PERFECTED

ラインナップはこちらから↓

ネイキッドミラー クラシックミラー

カウルミラーエンデューロミラー バーエンドミラー

NAKED CLASSIC

ENDURO FULL COWL BAR END

その他多くのデザインや種類がございます。ラインナップは上記QRからWEBサイトでご確認いただけます
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SEAT COVERS

TANK LEAF

Made in Canada

ルイモト シートカバー＆タンクリーフ
カナダのファクトリーにて、熟練の職人によって一点一点丁寧に手作業

で縫製される「LUIMOTO / ルイモト」シートカバー＆タンクリーフ。

世界中のエンスージアストから高い支持を得ているハイクオリティな

デザイン、そして製品に息づくクラフトマンシップをお楽しみください。
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※他にも多くの車種ラインナップや

デザイン＆カラーがございます。

詳細はHPでご覧下さい。

● シート表皮のみの商品になりますので、内部のウレタンやスポンジ、シートベースは含まれません。

● ノーマルシートに被せて裏面をタッカーでとめる作業内容ですが、作業の内容によっては仕上がり

　 に差がでますので、バイクショップまたはシート張替業者での施工をお勧めします。

● 在庫分を除き基本的に受注生産になりますので納品までにお時間をいただく場合もございます。

　（約 1～ 2カ月）

SEAT COVERS シートカバー

LUIMOTO（ルイモト）はオートバイ用のシートカバーを製造しているカナダのパーツメーカーです。

オートバイの形状やスタイルに合わせ熟練のシートデザイナーによりデザインされております。

カナダ・ブリティッシュコロンビアのファクトリーにて、CADとコンピュータ制御の CNCカッター

を使用し熟練の職人によって一点一点丁寧に手作業で仕上げられています。

Made in Canada

施工方法 ※車種やシートの形状により施工方法が異なります

・タッカーピンを外し純正シートカバーを外します※車種によって
は純正カバーの上からルイモトカバーを貼ることも可能です

・ウレタンスポンジの上からルイモトシートカバーを被せます ・テンションを掛けながらルイモトシートを裏面からタッカーでとめます

熟練のシートデザイナーによる素材にこだわったデザイン、
カナダのシート職人によるハンドメイドのクオリティ！
愛車の質感と乗り心地をアップさせるルイモト シートカバー！

LUIMOTO シート張替え動画はこちら
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RS 660 RSV4

- APRILIA -

- BMW -

S1000RR 

シートカバーラインナップ

S1000R 

-APRILIA ラインナップ車種-　CAPONORD 1200 、 DORSODURO 、 FALCO SL1000 、 MANA 850 、 RS250 、 RSV1000R 、 RSV4 、RS 660、 SHIVER 、 TUONO、RS 660 

-BMW ラインナップ車種-　F650GS 、 F750GS 、 F800GS 、 F850GS ADVENTURE 、 R1200GS 、 R1250GS、 R1200GS ADVENTURE 、 S1000XR /M spo、 R nineT /P/R/S/U 、 F800R  、 R1200R 、 R1250R  、
 S1000R / RR 、 M1000R、M1000RR、R1200RS 、 R1200S、S1000RR 、 F800GT  、 K1600GT 、 C650 GT 、 C650 SPORT

-DUCATI ラインナップ車種-　748 、916 、996 、998 、 749 、 999  、 848 、1098 、1198 、   DESERT X 、   DIAVEL /1260 / V4 、   X-DIAVEL 、  HYPERMOTARD 、  
MONSTER 696 / 795 / 796 /821 / 797 / 937 / 950 / 1100 / 1200 / 1200R  、   MULTISTRADA 620 /950 /1000 /1100 /1200 / 1200ED / 1260 / V4 、   PANIGALE 899 / 959 / 1199 / 1299 / V2 / V4 / V4R 、 

SUPERLEGGERA1199 / 1299 /  V4 、   SCRAMBLER / Cafe R / Night S / Urban Motard、   SPORT CLASSIC 、 GT1000  、 MH900E  、 ST2 944 、  STREETFIGHTER / V2 / V4  、  SUPERSPORT / 950 、

- DUCATI-

STREETFIGHTER V4 PANIGALE V4 

- KTM-

1290 SUPER DUKE R RC8

-KTMラインナップ車種-　DUKE 125 / 200 / 250 / 390 / 690 / 790 、   990 SUPER DUKE  、  1190 ADVENTURE 、  1290 SUPER DUKE / R / GT  、   690 ENDURO R 、  SMC-R  、  990 SM-T  、 
RC125 / 200 / 250 / 390 、   RC8  、   390 / 790 / 950 / 990 /1190 ADVENTURE  、   1290 SUPER ADVENTURE / R 、
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YZF-R1/R1M YZF-R25/R3 

- YAMAHA-

- KAWASAKI-

シートカバーラインナップ

- HONDA-

CBR250RR CBR1000RR-R

-HONDAラインナップ車種-　AFRICA TWIN 、 VFR 800 、 VFR 1200F 、 GROM  、 MONKEY  、 PCX 125 、 CBR150R  、 CBR250R 、 CBR250RR  、 CBR400R  、 CBR600F4I  、 CBR650F 、 CBR650R 、 
CB650F 、 CB650R  、 CB1100  、 CB1000R  、 HORNET 900 、 CBR600RR 、 CBR900RR 、 CBR929RR  、 CBR954RR 、 CBR1000RR  、 CBR1000RR-R、GOLDWING 、 REBEL 300/500/1100 、

- SUZUKI-

GSX-R1000 GSX-S1000

-SUZUKIラインナップ車種-　V-STROM 650/1000  、 GSX-R 125  、GLADIUS 、 GSX-R 600/750  、 GSX-R 1000 、 HAYABUSA 、 TL1000 、 GSX-S 125 、 GSX-S750 、 GSX-S1000  、 SV650 、 SV1000

ZX-10R Z900RS/CAFE 

-KAWASAKIラインナップ車種-　NINJA 250 / R  、 NINJA 400 、 NINJA 650 / R 、 ER6N ER6F 、 NINJA 1000 、 NINJA H2 / H2 SX 、 ZX-4R / RR 、 ZX-6R 、 ZX-7R 、 ZX-10R 、 ZX-12R  、 ZX-14R 、 ZX-25R 
VERSYS-X 250/300 、 VERSYS 650 、 Z125 PRO 、 Z250 、 Z400  、 Z650 / RS 、 Z750 、 Z800  、 Z900 、 Z900RS 、 Z900RS CAFE 、 Z1000 、 ZH2 

Ninja ZX-25R

-YAMAHAラインナップ車種-　FZ1 、 FZ6 、FZ8 、 MT-03 、 MT-07 、 MT-09  、 MT-10 、 YZF-R1/M 、 YZF-R25 、 YZF-R3 、 YZF-R6 、YZF-R7, SCR950 、 XSR700  、 XSR900 、 FJR1300 、 TMAX 、 VINO 

186

HONDA

WEBで確認

SUZUKI

WEBで確認

KAWASAKI

WEBで確認

YAMAHA

WEBで確認



- GOLD GEL -

GOLD GEL 振動吸収ゲルマットキット

Gold Gel は、ロードショックや振動を吸収して分散させるように特別に設計されています。 

単なる柔らかい素材ではなく、高反発特性によってゲルシートの潰れやヘタリがなく、常に

快適な乗り心地を提供する為に開発された振動吸収ゲルシートです。

シートウレタンを加工しゲルマットを埋め込み使用することによりシート高や外観は変わら

ないのが特徴です。また、シートカバーとウレタンの間に付属のフォームライナーシートを

使用することによりゲルマットとウレタンの段差や境目が分からなくなります。

Gold Gel マットキット　タイプ：フロントシート用
品番：LM-GG1　価格：¥16,500(税込）
商品内容：ゲルパッド（229mm×235ｍｍ ）、
フォームライナーシート（760mm×915ｍｍ）

Gold Gel マットキット　タイプ：リアシート用 
品番：LM-GG2　価格：¥13,200(税込）
商品内容：ゲルパッド（178mm×235ｍｍ ）、
フォームライナーシート（381mm×457ｍｍ）

Gold Gel マットキット　タイプ：大型シート用 
品番：LM-GG4　価格：¥28,050(税込）
商品内容：ゲルパッド（229mm×470ｍｍ ）、
フォームライナーシート（762mm×915ｍｍ）

フロントシートサイズ：GG1 リアシートサイズ：GG2 大型シートサイズ：GG4

施工イメージ

施工方法

・タッカーのピンを外しシートカバーを外します ・施工場所を決め、シートとゲルマットにカットラインを記入します ・ラインに沿いウレタンをカットしゲルマットスペースを作ります

・ゲルマットをカットし施工したウレタンに取り付けます ・付属のフォームシートとシートカバーをタッカーで貼り付けます ・フォームシートを使用する事によりゲルとの段差が目立たなくなります

ゲルマット厚み10ｍｍ

※車種やシートの形状により施工方法が異なります

シート形状を変えずに快適な乗り心地を実現！
LUIMOTOゴールドゲルマット！

Made in Canada

※本製品は素材商品です。ゲルマットの施工は作業の内容によっては仕上がりに差がでますので、バイクショップまたはシート張替業者での施工をお勧めします。
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WEBで確認



Experience the Luimoto System

Style. Comfort. Traction.
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TANK LEAF タンクリーフ

オートバイの形状やスタイルに合わせ熟練のデザイナーによりデザインされております。

カナダ・ブリティッシュコロンビアのファクトリーにて、CADとコンピュータ制御の

CNCカッターを使用し熟練の職人によって一点一点丁寧に手作業で仕上げられています。

タンクリーフを使用する事により高いホールド性とグリップ力でニーフリップを支え

バイクの操作性が一段とアップします。

Made in Canada

※デザイン、カラーなどのラインナップ

については、HPでご覧下さい。

こだわりの素材とデザイン＆高いホールド性！
シートのプロ集団が製作した本格グリップパット！

バイクへの接着には 3M両面テープが使用されており、

貼付け部分を脱脂し張付けるだけの簡単取付けです。

※フルキットはニーグリップパッドとタンクプロテクターを含んだセットになります。単品にて購入も可能です。190
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JvB Moto YAMAHA XSR700 Super7
Built for the Yamaha Yard built, based on the brandnew XSR 700.

Together with our engineering and distribution partner KEDO we are currently developing 
bolt-on parts to convert every stock XSR 700 into a Super7.

All the parts will be available in spring 2016. Please check the store for availability.
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品番 価格(税込)
KD-JVB0057-1 ¥78,980

YAMAHA XSR700 用

フロントフェンダーキット

商品内容：フェンダー（ABS 樹脂）未塗装、

　　　　　取付ステー、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-JVB0034 ¥36,300

フロントフォークブーツ

商品内容：ブーツ本体

品番 価格(税込)
KD-JVB0031 ¥14,300

YAMAHA XSR700 用

フロント用 LEDウインカー

レバーピン クランプタイプ

商品内容：ウインカー本体 ( 左右 2点セット）

(E マーク 50R)、取付ステー

品番 価格(税込)
KD-41855 ¥21,560

YAMAHA XSR700 (16-21) 用

ヘッドライト＆カバーキット (H4 バルブ）

商品内容：ABS 樹脂製カバー、ヘッドライト本体、

　　　　　取付ステー、ボルト類、アルミパイプ

※商品は塗装やアルマイト加工は施されておりません
※純正のウインカーは取付できません

YAMAHA XSR700 (16-21) 用

LED ヘッドライト＆カバーキット

商品内容：ABS 樹脂製カバー、ヘッドライト本体、

　　　　　取付ステー、ボルト類、アルミパイプ

※商品は塗装やアルマイト加工は施されておりません
※純正のウインカーは取付できません

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA XSR700

YAMAHA XSR700 用 

スピードメータオフセットブラケット

商品内容：アルミ製ブラケット、ボルト類

YAMAHA XSR700 用 

フレームパネルキット 

商品内容：FRP 製パネル、ボルト類

※塗装は施されておりません

品番 価格(税込)
KD-JVB0035 ¥42,900

品番 価格(税込)
KD-41250 ¥6,490

年式

2022年以降
～2021年まで

KD-41872 ¥7,150

KD-41250 KD-41872
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品番 価格(税込)
KD-JVB0057-3 ¥105,380



YAMAHA XSR700 用 

リアスプラッシュガード

商品内容：ステンレス製ガード、ボルト類

※JVB ソロシート /リアフェンダー用

品番 価格(税込)
KD-30257 ¥3,960

YAMAHA XSR700 用 

リア汎用ウインカーステーM8

商品内容：ステー本体（M8ホール）

※JVB ソロシート /リアフェンダー用

品番 価格(税込)
KD-JVB0042 ¥4,290

YAMAHA XSR700 用 

サイドパネルキット 

商品内容：FRP 製パネル、ボルト類

※塗装は施されておりません

品番 価格(税込)
KD-JVB0037 ¥53,900

YAMAHA XSR700 用 

SUPER7 デカールキット

商品内容：各種デカール

品番 価格(税込)
KD-JVB0045 ¥10,780

YAMAHA XSR700 用 

ソロシートキット

商品内容：シート本体、取付ステー、ボルト類

※JVB リアフェンダー用

品番 価格(税込)
KD-JVB0039 ¥74,800

YAMAHA XSR700 用 テール付 リアフェンダー

商品内容：FRP フェンダー（未塗装）、

テール (E マーク 50R)、取付ステー、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-JVB0038 ¥63,580

商品内容：ホルダー本体、LEDナンバー灯 ,

リフレクター、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-JVB0017 ¥23,650

ナンバープレートホルダー  汎用ウインカーステー付

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA XSR700
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JvB Moto YAMAHA MT07 Super7
Super fun, minimalist road and track motorcycle, based on the great Yamaha MT07 / FZ7. 

Designed and built by JvB-moto.

Together with our engineering- and distribution partner KEDO we have developed
bolt-on-parts to convert a stock MT07 / FZ7 into MT super7.
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YAMAHA MT07(14-20) 用

フロント用 LEDウインカー

レバーピン クランプタイプ

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA MT07

YAMAHA MT07(14-20) 用

フロントフェンダーキット

商品内容：フェンダー（ABS 樹脂）未塗装、

　　　　　取付ステー、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-JVB0034 ¥36,300

フロントフォークブーツ

商品内容：ブーツ本体

品番 価格(税込)
KD-JVB0031 ¥14,300

YAMAHA MT07 用

ヘッドライト＆カバーキット (H4 バルブ）

品番 価格(税込)

KD-JVB0057-1 ¥78,980

YAMAHA MT07 用

LED ヘッドライト＆カバーキット

商品内容：ABS 樹脂製カバー、ヘッドライト本体、

　　　　　取付ステー、ボルト類、アルミパイプ（18- のみ）

※商品は塗装やアルマイト加工は施されておりません
※純正のウインカーは取付できません

適合
KD-JVB0058-1 ¥72,380

MT07(14-20)

品番 価格(税込)

KD-JVB0057-3 ¥105,380

適合
KD-JVB0058-3 ¥103,180

MT07(14-20)

YAMAHA MT07 用 (14-20)

アルミ製ラゲッジラック

商品内容：アルミ製ラック取付ステー、ボルト類

※JVB ソロシートキット用

品番 価格(税込)
KD-JVB0047 ¥35,200

商品内容：ウインカー本体 ( 左右 2点セット）

(E マーク 50R)、取付ステー

品番 価格(税込)
KD-41855 ¥21,560
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商品内容：ABS 樹脂製カバー、ヘッドライト本体、

　　　　　取付ステー、ボルト類、アルミパイプ（18- のみ）

※商品は塗装やアルマイト加工は施されておりません
※純正のウインカーは取付できません



MT07 用 タンクセンターカウルキット

商品内容：FRP カウル ( 未塗装）、ボルト類

※純正カウルを一部加工が必要です

YAMAHA MT07 用 (14-20)　ソロシートキット

商品内容：商品内容：シート本体、

                     取付ステー、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-JVB0044 ¥86,900

YAMAHA MT07 用 (14-20)

テール付ナンバープレートホルダー

M8/10 対応ウインカーステー付

商品内容：ホルダー本体、テール (E マーク 50R)、

ナンバー灯、ウインカーステー、取付けステー、ボルト類

※JVB ソロシートキット用

品番 価格(税込)
KD-JVB0043 ¥31,900

ソロシートキット タンクセンターカウルキット

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA MT07

品番 価格(税込)

KD-JVB0073 ¥31,900

年式

18-20
KD-JVB0046 ¥32,78014-17

YAMAHA MT07(14-17) 用 

フェンダーレスプレートキット

商品内容：プレート本体（アルミ）、ボルト類

品番 価格(税抜)
KD-62036 ¥6,000

商品内容：ステー本体（スチール）、ボルト類

品番 価格(税抜)
KD-62035 ¥3,000

フェンダーレスプレート用M8ウインカーステー

こちらのキットにはナンバープレートは取り付け出来ません。

スイングアームナンバープレートホルダーなどをご使用ください。

品番 価格(税込)
KD-62036 ¥7,150

品番 価格(税込)
KD-62035 ¥3,630
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品番 価格(税込)
KD-63000-2 ¥32,780

YAMAHA XSR700 用 アルミ製フロントフェンダー

商品内容：フェンダー本体、取付ステー、ボルト類

YAMAHA XSR700 用 ソロシートキット

商品内容：シート本体、取付けステーボルト類

※上記のリアフェンダーとシートはセットでご使用ください

品番 価格(税込)
KD-41378 ¥74,800

YAMAHA XSR700 用 アルミ製リアフェンダー

商品内容：フェンダー本体、取付ステー、ボルト類

※ナンバーステーは含まれません

品番 価格(税込)
KD-63001 ¥54,780

YAMAHA XSR700 用 純正サイドパネル用
アルミニウムルックステッカー

商品内容：ステッカー本体 ( 左右セット）

品番 価格(税込)
KD-41410 ¥1,760

YAMAHA XSR700 用 ゼッケンプレートカバーキット

商品内容：ゼッケンプレート 2枚、取付ステー、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-63002 ¥31,900

YAMAHA XSR700/MT07 共通
アルミ製ラジエターガード

商品内容：ガード本体、ボルト類

品番 価格(税込)

KD-62011 ¥32,450

リアフェンダー ソロシートキット

アルミニウムルックステッカー 汎用アルミゼッケンプレート

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA XSR700
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品番 価格(税込)
KD-63000-1 ¥28,380

純正カバーにも対応

商品内容：フェンダー本体、取付ステー、ボルト類
アルミ /シルバー ( ステーはブラック） アルミ /ブラック



YAMAHA XSR700 用
TT スタイル　リアフェンダーキット 

商品内容：リアフェンダー本体、

　　　　　LEDテールランプ (E マーク取得 )、

　　　　　ウインカーステー (M8)、

　　　　　取付けボルト類各種

素材：ABS 樹脂製

品番 価格(税込)
KD-62034-YB-R ¥29,700

YAMAHA XSR700 用
LED ヘッドライトユニット
（純正ヘッドライトハウジング使用）

商品内容：FRP カバー（未塗装）、取付ステー、ボルト類、

                    LED ヘッドライト本体 （E マーク取得）

品番 価格(税込)
KD-60349-3 ¥76,780

YAMAHA XSR700 用
ウインカーホールカバー
（ステンレスデカール）

商品内容：ステンレスカバー、

ブラインドキャップ 1組 ( 粘着パッド付 )

品番 価格(税込)
KD-40297 ¥3,190

YAMAHA XSR700 用 

フェンダーレスプレートキット

商品内容：プレート本体（アルミ）、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-62037 ¥8,470

商品内容：ステー本体（スチール）、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-62039 ¥3,850

フェンダーレスプレート用M8ウインカーステー

商品内容：LEDテール本体（Eマーク 50R）、ステー、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-62038R ¥10,780

フェンダーレスプレート用テールキット

※こちらのキットにはナンバープレートは取り付け出来ません。

スイングアームナンバープレートホルダーなどをご使用ください。

※本製品にはナンバー取付ステー及びブラケットなどは付属しておりません。

　別途ご用意ください。

 ・車検対応商品

　ロービーム：1灯 / ハイビーム：2灯同時点灯

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA XSR700
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フロント用ロードタイプ

汎用 LEDウインカーM8

商品内容：ウインカー本体 ( 左右 2点セット）（Eマーク 50R）

サイズ：25×11×14.5ｍｍ

品番 価格(税込)
KD-41685 ¥9,790

LED 用ウインカーリレー
品番 価格(税込)
KD-41112 ¥4,950

YAMAHA XSR700/XSR900/MT07/MT09 共通
ウインカー、テール用カプラーアダプター

商品内容：アダプター本体　

（ウインカー用：2本 / テール用：1本）

タイプ 価格(税込)

ウインカー用 ¥1,760

品番

KD-40174
テール用 ¥2,750KD-41307

ウインカーリレー

テール用カプラーアダプター

ウインカー用カプラーアダプター

リア用ロードタイプ

フロント用エンデューロタイプ

商品内容：フットペグ本体（左右セット）

品番 価格(税込)
KD-31251 ¥13,530

YAMAHA XSR700/MT07 共通

フットペグ　フロント用ロードタイプ

商品内容：フットペグ本体（左右セット）

品番 価格(税込)
KD-31252 ¥13,530

YAMAHA XSR700(16-20)/MT07(14-20) 共通

フットペグ　リア用ロードタイプ

商品内容：フットペグ本体（左右セット）

品番 価格(税込)
KD-30977 ¥26,180

YAMAHA XSR700/MT07 共通

フットペグ　フロント用エンデューロタイプ

YAMAHA XSR700＆MT07

リアブレーキフルードタンクキット

商品内容：アルミ製タンク、取付ステー、

                     ボルト類、延長ホース

車種 価格(税込)

MT07用 ¥21,560

品番

KD-30259
XSR700用 ¥21,560KD-30258

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA XSR700/MT07
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JvB Moto YAMAHA XSR900 CP3
Der Motorrad Designer Jens vom Brauck - JvB-moto - hat die XSR900 im Rahmen des 
Yamaha Yard Built Programms in eine neue Form gebracht. 

Das Motorrad bekam neue Verkleidungsteile mit klaren Linien und Proportionen, die den
kraftvollen Dreizylinder unterstreichen. 
Das Design ist minimalistisch und kraftvoll, ohne aggressiv zu wirken. 
Ein perfekter Custom Sport-Heritage Umbau einer modernen Yamaha XSR900.
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KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA XSR900

YAMAHA XSR900 (16-21) 用
CP3 フロントフェンダー

商品内容：FRP 製フェンダー、取付けボルト類

※塗装は施されておりません

品番 価格(税込)
KD-JVB0076 ¥43,780

YAMAHA XSR900 (16-21) 用
CP3 タンクフェアリング 

商品内容：FRP 製燃料タンクカバー ( 左右 )、

　　　　　黒塗装取付ステー、取付ボルト類

※塗装は施されておりません

品番 価格(税込)
KD-JVB0077 ¥102,300

YAMAHA XSR900 (16-21) 用
LED ヘッドライト &カバーキット

 

商品内容：FRP カバー（未塗装）、

　　　　　取付ステー、ボルト類、

　　　　　LEDヘッドライト本体

　　　　　（Eマーク取得）

※塗装は施されておりません

※純正のウインカーは取付できません

品番 価格(税込)
KD-JVB0074 ¥125,180

YAMAHA XSR900 (16-21) 用
スピードメーターオフセットブラケット 

商品内容：アルミ製ブラケット、

　　　　　取付ボルト類

品番 価格(税込)
KD-JVB0079 ¥14,300

YAMAHA XSR900（-21）用

フロント用 LEDウインカー

レバーピン クランプタイプ

商品内容：ウインカー本体 ( 左右 2点セット）

(E マーク 50R)、取付ステー

品番 価格(税込)
KD-41855 ¥21,560
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YAMAHA XSR900 (16-21) 用

リアブレーキフルードタンクキット

商品内容：アルミ製タンク、取付ステー、

　　　　　ボルト類、延長ホース

商品内容：ステー本体、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-WM0032 ¥8,360

品番 価格(税込)
KD-30261 ¥21,560

YAMAHA XSR900 (16-21) 用

アルミ製メーターステー

商品内容：フットペグ本体、取付ステー

品番 価格(税込)
KD-30978 ¥26,180

YAMAHA XSR900 (16-21) 用

フロント用フットペグ 

エンデューロスタイル ステンレス製

YAMAHA XSR900 (16-21) 用 

フェンダーレスプレートキット

商品内容：プレート本体（アルミ）、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-62032 ¥4,070

商品内容：ステー本体（スチール）

品番 価格(税込)
KD-50213 ¥3,520

フェンダーレスプレート用M8ウインカーステー

商品内容：LEDテール本体（Eマーク 50R）、ステー、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-62033R
KD-62033B ¥10,890
KD-62038R ¥10,890

フェンダーレスプレート用テールキット

タイプ
レッド
スモーク

※こちらのキットにはナンバープレートは取り付け出来ません。

　スイングアームナンバープレートホルダーなどをご使用ください。

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA XSR900
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YAMAHA SR400/500 用

アルミ製フロントフェンダー

商品内容：フェンダー本体、取付ステー、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-WM0013 ¥30,800

ケーブルガイド

商品内容：ケーブルガイド本体

品番 価格(税込)
KD-22060 ¥7,590

YAMAHA SR400/500 用

ヘッドライト本体（H4バルブ）

商品内容：ヘッドライト本体

※純正ブラケットには取り付けできません。

品番 価格(税込)
KD-WM0016 ¥21,560

YAMAHA SR400/500 用

フロント ウインカーブラケットM10 汎用

商品内容：ブラケット本体（ステンレス）

※ボルトサイズM10/M8 汎用ウインカー取付可能

　純正ウインカー取り付け不可

品番 価格(税込)
KD-50038 ¥2,200

商品内容：ステッカー 1枚

品番 価格(税込)
KD-WM0023 ¥2,200

YAMAHA SR400/500 用

GibbonSlap タンクロゴ（ホワイト）

商品内容：ブラケット本体、ボルト類

※品番 KD-WM0016 用ブラケットです。

品番 価格(税抜)

KD-WM0015 

品番品番

¥42,900

アルミ製ヘッドライトブラケット
価格(税込)

ケーブルガイド

フロントフェンダー

カラー

ポリッシュ
KD-WM0015S ¥47,300ブラック

YAMAHA SR400/500 用

アルミ製チェーンガード

商品内容：チェーンガード本体

品番 価格(税込)
KD-30961S ¥12,100

商品内容：カバー本体（アルミ）

品番 価格( )

KD-50093

品番品番

¥19,470

アルミ製フロントスプロケットカバー
価格(税込)カラー

ポリッシュ
KD-50093S ¥25,300ブラック

ヘッドライト ヘッドライトブラケット

チェーンガード

GibbonSlap タンクロゴ

商品内容：フットペグ本体（ステンレス製）、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-30539 ¥

フロント用フットペグ（14-19）

¥19,580

フットペグ

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA SR400/500
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タイプ 品番 価格(税込)
①ダイヤブラック KD-22589 ¥54,780
②ダイヤツートン KD-22554 ¥61,380
③レザーブラック KD-22527 ¥52,580

商品内容：ホルダー本体（アルミ製）、取付ステー、ボルト類、

ウインカーステー（汎用M8/10 対応）純正取付不可

商品内容：取付ステー、ボルト類、LEDナンバー灯、リフレクター

品番 価格(税込)
KD-62023 ¥12,760

品番 価格(税込)
KD-62021 ¥8,030

YAMAHA SR400/500

ナンバープレートホルダー　ウインカーステー付

LEDナンバー灯、リフレクターキット

YAMAHA SR400/500 用 ミニパニアラック

商品内容：ラック本体（ステンレス）、ボルト類

※純正フェンダーに取付不可

品番 価格( )

KD-WM0010 

品番品番

¥47,300

価格(税込カラー

シルバー
KD-WM0010S ¥53,900ブラック

YAMAHA SR400/500 用

ツインフィードオイルラインキット

商品内容：オイルライン本体、ボルト類

品番 価格(税込)

KD-92105 

品番品番

¥18,150

価格( )カラー

シルバー
KD-92108 ¥19,030ブラック

YAMAHA SR400/500 用

ソロシート  Gibbon-Slap デザイン

商品内容：シート本体（合皮）、取付ステー

YAMAHA SR400/500 (80- ) 用

アルミ製リアフェンダー

商品内容：フェンダー本体、ブラケット、ボルト類

品番 価格(税込)
KD-WM0014 ¥51,700

商品内容：LEDテール（Eマーク 50R）、ブラケット

品番 価格(税込)
KD-62022

汎用 LEDテール＆アルミブラケット

¥8,580

商品内容：キャップ 2個入（クロームメッキ）

品番 価格(税込)
KD-30618 ¥

SR 用フレームキャップ

¥6,600

ナンバープレートホルダー

LEDナンバー灯、

リフレクターキット

ミニパニアラック

①

② ③

アルミ製

リアフェンダー

フレームキャップ

LEDテール＆アルミブラケット

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA SR400/500
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品番 価格(税込)
KD-40801 ¥59,180
KD-40851 ¥61,380
KD-40802 ¥59,180
KD-40907 ¥63,580
KD-40847 ¥61,380

③CLASSIC レザータイプ/ブラック
④HERITAGE ダイヤステッチ/ブラウン 
⑤ULTRA-CLASSIC エンボスライン/ブラック

②MT-Style マットタイプ/ブラック
①SPORTY レザータイプ/ブラック

タイプ

① ② ③

⑥④

KEDO SR400/500 用 (80-08) カスタムコンフォートシート

商品内容：シート本体（合皮）、取付ステー

KEDO SR400/500 用 カスタムクラシックレーサーシート

商品内容：シート本体（合皮）、取付ステー

① ②

④

③

SR400/500 

クラシックタンクパッド フチなし

商品内容：パッド本体（左右セット）

品番 価格(税込)
KD-40171 ¥4,290

SR400/500 

クラシックタンクパッド フチあり

商品内容：パッド本体（左右セット）

品番 価格(税込)
KD-42027 ¥5,390

SR400/500 

スクランブラータイプ タンクパッド

商品内容：パッド本体（左右セット）

品番 価格(税込)
KD-42028 ¥5,720

KEDO   製品ラインナップリスト YAMAHA SR400/500
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品番 価格(税込)
KD-40561 ¥63,580
KD-40577 ¥63,580
KD-40562 ¥63,580
KD-40592 ¥72,380

②レザータイプ レッドリム/ブラック
③レザータイプ ホワイトライン/ブラック
④レザータイプ エンボスライン/ブラック

タイプ
①レザータイプ ホワイトリム/ブラック



KEDO   製品ラインナップリスト

SR400/500 

60 年代スタイルサイドカバーセット

商品内容：サイドカバー本体（ABS 樹脂未塗装）

適合：SR400FI（14-）/  SR500(84-)   

品番 価格(税込)
KD-22419 ¥17,600

KD-22419 用 ステッカーセット

商品内容：ステッカー本体

品番 価格(税込)タイプ

KD-21212S ¥2,530シルバー
KD-21212 ¥2,640ブラック

SR400/500 サイドカバーセット

商品内容：サイドカバー本体（ABS 樹脂未塗装）

品番 価格(税込)
KD-40637 ¥12,100

SR エンジンマグカップ
品番 価格(税込)

KD-41411 ¥3,080

SR500 25 周年  
エポキシエンブレム 

SR500 30 周年  
アニバーサリーステッカー

品番 価格(税込)
KD-90225 ¥1,320

KEDO ♯1JAPAN スタイルステッカー
品番 価格(税込)

KD-80161 ¥1,320
品番 価格(税込)

KD-90235 ¥1,320

サイズ：85ｍｍ×50ｍｍ サイズ：95ｍｍ×75ｍｍ サイズ：100ｍｍ×35ｍｍ

サイズ：100ｍｍ×53ｍｍ サイズ：100ｍｍ×53ｍｍ

品番 価格(税込)
KD-29003 ¥1,320

品番 価格(税込)
KD-28167 ¥1,650

品番 価格(税込)
KD-22345 ¥1,980

品番 価格(税込)
KD-22355 ¥1,760

品番 価格(税込)
KD-28593 ¥2,090

品番 価格(税込)
KD-29317 ¥2,090

品番 価格(税込)
KD-29318 ¥2,090

SR500 ‘78-’ 79
サイドカバーステッカー

SR500 ‘84-’ 86
サイドカバーステッカー

SR500 ‘87-’ 97
サイドカバーステッカー

SR500 ‘92-’ 94
サイドカバーステッカー

SR500 ‘95-’ 99
サイドカバーステッカー

SR500 エディションステッカー SR500 エディションステッカー

 YAMAHA SR400/500
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汎用ウインカーステーM10/8 対応

フォークステム用

商品内容：本体（ステンレス）2点

品番 価格(税込)
KD-TH-10120 ¥3,850

汎用ウインカーステーM10/8 対応

L- アングル 

商品内容：本体（ステンレス）2点

品番 価格(税込)
KD-63022 ¥4,400

汎用ボタンスイッチΦ13mm対応

ブラケット

商品内容：ブラケット本体（ステンレス）1点

品番 価格(税込)
KD-KTH-10102 ¥1,100

汎用ウインカーステーM10/8 対応

ストレート

商品内容：本体（ステンレス）2点

品番 価格(税込)
KD-TH-10050 ¥3,850

汎用ウインカーステー

フォークステム用 M8 対応

商品内容：本体（ステンレス）2点

品番 価格(税込)
KD-63005 ¥3,850

汎用ウインカーステー

サスペンションマウントタイプM8対応

商品内容：本体（ステンレス）2点

品番 価格(税込)
KD-50084 ¥2,860

汎用ウインカーステー

ストレートM10/8 対応

商品内容：本体（ステンレス）2点

品番 価格(税込)
KD-50039 ¥3,850

汎用ウインカーステー

オフセット

商品内容：本体（ステンレス）2点

品番 価格(税込)
KD-KTH-10183 ¥4,070

M8ウインカー用（スチール）

ウインカーエクステンション＝37mm

商品内容：本体 2点

品番 価格(税込)
KD-41284 ¥2,200

汎用ウインカーステー

ストレートロングM10/8 対応

商品内容：本体（ステンレス）2点

品番 価格(税込)
KD-TH-10119

TH-10119

¥4,070

M8ウインカー用（アルミ /ステンレス）

ウインカーエクステンション＝27mm

商品内容：本体 2点

品番 価格(税込)
KD-41146 ¥5,280

KEDO   製品ラインナップリスト UNIVERSAL 汎用商品

Φ8ｍｍ

Φ13ｍｍ
M10/8対応

Φ10ｍｍ

M10/8対応

80ｍｍ

55ｍｍ

Φ8ｍｍ

M10/8対応Φ10ｍｍ

M8対応

M8対応

M10/8対応

Φ8ｍｍ

25ｍｍ

22ｍｍ

40ｍｍ

20ｍｍ 20ｍｍ

20ｍｍ
22ｍｍ

60ｍｍ

M8対応

M8対応

M8×10ｍｍスペーサー

Φ6ｍｍ

45ｍｍ

20ｍｍ

37ｍｍ27ｍｍM10/8対応
M10/8対応

Φ10ｍｍ

Φ14ｍｍ M8

M10

KD-KTH-10102 使用イメージ KD-TH-10120 使用イメージ KD-TH-10050 使用イメージ

KD-TH-10129 使用イメージ KD-TH-10119 使用イメージ KD-KTH-10183 使用イメージ

オフセット7ｍｍ
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KEDO  SR400 T シャツ

カラー：ブラック

※在庫限り廃盤

サイズ 価格(税込)

XL ¥4,180

品番

KD-70044XL

M ¥4,180KD-70044M
L ¥4,180KD-70044L

JvB Moto

ビンテージ Tシャツ

カラー：デニム（インディゴブルー）

素材：100％コットン

※在庫限り廃盤

JvB Moto

オリジナルマグカップ

品番 価格(税込)
KD-JVB0203 ¥2,750

サイズ 価格(税込)

XL

品番

KD-JVB0201-XL

S ¥4,180

¥4,180
¥4,180
¥4,180

KD-JVB0201-S
M KD-JVB0201-M
L KD-JVB0201-L

KEDO 汎用 LED テール 、角型取付ステー

商品内容：LEDテール本体（Eマーク 50R 取得）取付ステー、ボルト類

テールサイズ：80ｍｍ×15ｍｍ

品番 価格(税込)タイプ

KD-50126 ¥3,300取付ステー類
KD-41153 ¥4,290LEDテール/スモーク

汎用 LED丸テール ＆取付ステー付

商品内容：取付ステー、ボルト類

テール本体 /30ｍｍ（Eマーク 50R 取得）

品番 価格(税込)
KD-50118 ¥7,260

KEDO 汎用 LED テール 、オーバル型取付ステー

商品内容：LEDテール本体（Eマーク 50R 取得）

取付ステー、ボルト類　テールサイズ：105ｍｍ×30ｍｍ

品番 価格(税込)タイプ

KD-50127 ¥4,180取付ステー類

KD-41433 ¥7,150LEDテール/スモーク
KD-41434 ¥7,150LEDテール/レッド

汎用 LEDコンパクトウインカーM8

商品内容：ウインカー本体 ( 左右 2点セット）

（Eマーク 50R）サイズ：25×11×14.5ｍｍ

品番 価格(税込)
KD-41685 ¥9,790

汎用 LEDコンパクトウインカーM8

テール、ブレーキランプ機能付

商品内容：ウインカー本体 ( 左右 2点セット）

（Eマーク 50R）サイズ：25×11×14.5ｍｍ

品番 価格(税込)
KD-41604 ¥15,290

汎用 LEDウインカーM8ステー付

キューブスタイル

商品内容：ウインカー本体 ( 左右 2点セット）

（Eマーク 50R）サイズ：32X15X12.5ｍｍ

品番 価格(税込)
KD-41366 ¥16,280

汎用アルミゼッケンプレート

商品内容：ゼッケンプレート本体（アルミ）1枚入り

※汎用品の為、取付に加工が必要となります

品番 価格(税込)サイズ

KD-60667M ¥6,380220ｍｍ×182ｍｍ
KD-60618 ¥8,250220ｍｍ×150ｍｍ

KD-60409 ¥7,480290ｍｍ×240ｍｍ
KD-60667 ¥6,380270ｍｍ×225ｍｍ

KD-60618KD-60409 KD-60667 KD-60667M

ラウンドオーバル形状
ラウンドオーバル形状

フラット形状 フラット形状

KEDO   製品ラインナップリスト UNIVERSAL 汎用商品
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ヨーロッパを代表するトップブランド SHOT RACE GEAR

世界トップクラスのライダーたちと共同開発を行い、最高のコストパフォーマンスとハイエンドなライディングギアの両立を叶えました。
常に快適性と性能の向上に努め、アマチュアライダーからプロレーサーまであらゆる能力を発揮させる製品を目指してきた SHOT RACE GEAR。
それにより生まれたギアは、あなたに最高のライディングと信頼を提供します。すでに多くのチャンピオンたちが SHOT を選んでいます。
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CORE  
コア

三重層フォーム
アンチスクラッチ

撥水アンチフォグレンズ

柔軟性の高い
フレームを採用 ワイドビュー

広範囲ビューポート

ワイドストラップティアオフフィルム対応

FEATURE  

SHOT RACE GEAR / ゴーグル CORE

・柔軟性が高く顔になじむセミリジットフレーム

・最高クラスの広いビューポートを実現

・異なる密度の三層フォームによる優れた吸水性とフィット感

・曇り止め、傷防止のイリジウムミラーレンズを採用

・45mm幅の滑り止めシリコン付きワイドストラップを使用

・取り外し可能なノーズガード付き

・オプションのティアオフフィルム対応

・クリアレンズとマイクロファイバー袋付属

コーティング=フレームの表面処理の仕様です。グロス（つや有）、マット（つや無）

G O G G L E S / ゴ ー グ ル

レンズを 2重にし、外気とゴーグル内部の温度差を軽減することでレンズの曇りを抑える構造を採用

品番：A0A-29F2-03　価格：¥3,300（税込）

オプション ダブルレンズ

カラー コーティング 品番 価格(税込)
グレー マット A07-29E1-B01
ゴールド マット A07-29E1-C02
パープル マット A07-29E1-C01
ブラック マット A0A-29E1-A01
ブルー グロス A0A-29E1-A02

ネオンイエロー マット A0A-29E1-A03
オレンジ グロス A0A-29E1-A04
レッド グロス A0A-29E1-A06

SHOT RACE GEAR/ ゴーグル CORE

¥15,950

グレー

ゴールド パープル ブラック

ブルー ネオンイエロー オレンジ レッド
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IRIS 2.0  
アイリス  2.0

  フュージョンレッド

三重層フォーム
アンチスクラッチ

撥水アンチフォグレンズ

柔軟性の高い
フレームを採用

排熱フロント

ワイドビューティアオフフィルム対応

・柔軟性が高く顔になじむセミリジットフレーム

・二つのベンチレーションで高い通気性

・異なる密度の三層フォームによる優れた吸水性とフィット感

・広範囲をとらえるワイドビュー

・曇り止め、傷防止のイリジウムミラーレンズを採用

・大型の滑り止めシリコンが付いた 50mm幅のワイドストラップでズレを防止

・オプションのティアオフフィルム対応

・オプションにてロールオフシステムやダブルレンズに交換可能

FEATURE  

SHOT RACE GEAR / ゴーグル IRIS 2.0

G O G G L E S / ゴ ー グ ル

コーティング=フレームの表面処理の仕様です。グロス（つや有）、マット（つや無）

レンズを 2重にし、外気とゴーグル内部の温度差を

軽減することでレンズの曇りを抑える構造を採用

品番：A09-29G2-02　価格：¥3,630（税込）

オプション ダブルレンズオプション ロールオフシステムキット

泥が付いて視界が妨げられた際、ロール状のフィルム

を巻き取ることで、視界を確保するシステム

品番：A09-29G3-02　価格：¥6,600（税込）
※ゴーグルは付属しません

    テックグリーン   テックネオンオレンジ  テックゴールド

フュージョンネオンイエロー

カラー コーティング 品番 価格(税込)
カモマット マット A09-29A1-A01

フュージョンブルー グロス A09-29A1-B02
フュージョンレッド グロス A09-29A1-B03

フュージョンネオンイエロー グロス A09-29A1-B04
テックゴールド グロス A09-29A1-C05
テックグリーン マット A09-29A1-C06

テックネオンオレンジ マット A09-29A1-C07

¥12,100

SHOT RACE GEAR/ゴーグル IRIS

カモマット

フュージョンブルー
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ASSAULT 2.0  
アサルト 2.0

柔軟性の高い
フレームを採用 排熱フロント ワイドビューティアオフフィルム対応

・柔軟性が高く顔になじむセミリジットフレーム

・二つのベンチレーションで高い通気性

・柔らかく低刺激の一層スポンジフォームを使用

・広範囲をとらえるワイドビュー

・傷防止クリアレンズを採用（オプションにてイリジウムミラーレンズに交換可能）

・滑り止めシリコンが 1本付いた 50mm幅のワイドストラップでズレを防止

・オプションのティアオフフィルム対応

・オプションにてロールオフシステムやダブルレンズに交換可能

      アストロ ブラック

     アストロ ネオンイエロー    アストロ レッド アストロ オレンジ

G O G G L E S / ゴ ー グ ル

FEATURE  

SHOT RACE GEAR / ゴーグル ASSAULT 2.0

    アストロ グレー     アストロ ブルー

コーティング=フレームの表面処理の仕様です。グロス（つや有）、マット（つや無）

レンズを 2重にし、外気とゴーグル内部の温度差を

軽減することでレンズの曇りを抑える構造を採用

品番：A09-29G2-02　価格：¥3,630（税込）

オプション ダブルレンズオプション ロールオフシステムキット

泥が付いて視界が妨げられた際、ロール状のフィルム

を巻き取ることで、視界を確保するシステム

品番：A09-29G3-02　価格：¥6,600（税込）
※ゴーグルは付属しません

カラー コーティング 品番 価格(税込)
アストロブラック マット A09-29B1-B01
アストロブルー グロス A09-29B1-B02
アストログレー マット A09-29B1-B06

アストロネオンオレンジ マット A09-29B1-B07
アストロネオンイエロー マット A09-29B1-B08

アストロレッド マット A09-29B1-B09

¥8,580

SHOT RACE GEAR/ゴーグル ASSAULT2.0

カラー コーティング 品番 価格(税込)
ブラック グロス A09-29B1-C04

ネオンイエロー グロス A09-29B1-C07

SHOT RACE GEAR/ゴーグル ASSAULT 2.0 ロールオフレンズ

¥13,750

ブラック（ロールオフレンズ） ネオンイエロー（ロールオフレンズ）
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GOGGLES SPARE
ゴーグル スペア

 

SHOT RACE GEAR / ゴーグル スペア

AS=傷防止アンチスクラッチレンズ　　AF=曇り止めアンチフォグレンズ

SHOT RACE GEAR / ゴーグルスペア CORE専用

・用途やデザインに合わせてお好みに変更できるレンズなどのリペアパーツ

※ゴーグルにより形状が異なるため、適合モデルをご確認の上お買い求めください

FEATURE 

    クリアレンズ

    イリジウムレッド

    イリジウムグリーン

    イリジウムレインボー     クリアダブルレンズ

    スモークレンズ

    イリジウムブルー

    イリジウムゴールド

ロールオフ用リペアクリアレンズ

ティアオフパック

ロールオフシステムキット

（ロールオフ、レンズ、フィルム、マッドフラップ）

ロールオフリペアフィルム (2 個入り )
リペアマッドフラップ

機能 品番 価格(税込)
シングル AS＆AF A0A-29F2-01 ¥2,200
ダブルレンズ AS＆AF A0A-29F2-03 ¥3,300

スモーク シングル AS＆AF A0A-29F2-04 ¥2,200
シルバー AS＆AF A0A-29F2-05
レッド AS＆AF A0A-29F2-06
ブルー AS＆AF A0A-29F2-07
レインボー AS＆AF A0A-29F2-08

ー A0A-29F5-01 ¥2,200

クリア

イリジウム

レンズカラー

ティアオフパック(10枚入り)

¥3,300

ティアオフラミネート(7枚入り)

ー A0A-29F7-01 ¥2,640ティアオフラミネート(7枚入り)

   
レンズカラー 機能 品番 価格(税込)

クリア シングル AS＆AF A09-29G2-01 ¥2,750
スモーク シングル AS＆AF A09-29G2-04

イリジウム

シルバー AS＆AF A09-29G2-05

¥3,850

レッド AS＆AF A09-29G2-06
ゴールド AS＆AF A09-29G2-07
ブルー AS＆AF A09-29G2-08
グリーン AS＆AF A09-29G2-09
レインボー AS＆AF A09-29G2-10

クリア AS＆AF A09-29G2-02 ¥3,630
AS＆AF A09-29G2-03 ¥3,300

ティアオフパック(7枚入り)
ー
ー

A09-29G3-05
A09-29G3-01 ¥3,300

¥2,860
ロールオフシステムキット ー A09-29G3-02 ¥6,600
ロールオフフィルム(2個入り) ー A09-29G3-03 ¥3,300

マッドフラップ ー A09-29G3-04 ¥1,100

SHOT RACE GEAR / ゴーグルスペア IRIS2.0/ASSAULT2.0専用

ダブルレンズ
ロールオフ用リペア
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M X G E A R / モ デ ル 比 較

CONTACT コンタクト 

ADVANCE GEAR

AEROLITE エアロライト

DEVO デヴォ
DEVOは最高クラスの軽さと着心地の良さと耐久性に加えコストパフォーマンスにも優れた中級モデル

OUTSIDER GEAR

AEROLITE は世界最高のライダーたちとの共同研究により最高のライティングを可能にした最上級モデル
PRORIDER GEAR

CONTACT はその技術と信頼性を気軽に提供することを目指した幅広いライダーに対応した上級モデル

最上級モデル

上級モデル

中級モデル

腕部に高い通気性のパンチング加工 エアフロー素材とメッシュ部分 ポリストレッチ素材＆パンチング加工

ズレを防ぐバックル＆ベルクロ カウレザーパネル＆ドビー強化生地 脚裏は通気性の高いメッシュ素材
カウレザーパネル

カウレザーパネル

ナイロンパネル

シリコン加工、
バックル、
ベルクロ

ラバー加工、
バックル

一部ラバー加工、バックル

ベントメッシュパネル

一部ベントメッシュパネル

ベントメッシュなし

パンチング加工

一部ポリストレッチ生地

ポリストレッチ生地

ドビー強化生地

ドビー生地

ドビー強化生地

ドビー生地

エアフロー素材

通気性の高いメイン生地 脇下はメッシュ素材を使用 一部ポリストレッチ素材＆バックル

メインにドビー強化生地を使用 カウレザーパネル＆ドビー強化生地 脚裏は通気性の高いメッシュ素材

全モデル共通の昇華プリント 耐久性が高いメイン生地 ドビー生地＆バックル

メインにドビー生地を使用 ナイロンパネル＆ドビー生地 脚裏は通気性の高いメッシュ素材
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AEROLITE
エアロライト

・柔軟性を高めるために研究・調整されたハイパフォーマンスフィットを誇る最上級グレード
・スリーブ部分には伸縮性の高いナイロン生地にパンチング加工を施し通気性を大幅に向上
・メイン生地には通気性の高い最上級素材を使用し、脇下からサイドにかけてベントメッシュパネルを採用
・ソフトな襟元と、締め付けを最小限にとどめたフィット感でグローブへのマッチングを高めた袖口
・背面は長めの仕様でジャージのズレを防ぎ、生地に直接浸透させる昇華プリントにてグラフィックをプリント

FEATURE エアフロージャージ 

FEATURE スーパーフレックスパンツ  

SHOT RACE GEAR  / AEROLITE エアフロージャージ＆スーパーフレックスパンツ

軽量性

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

柔軟性 

通気性

耐久性

快適さ

AEROLITE は世界最高のライダーたちとの共同研究により

最高のライティングを可能にしたモデルです。

軽量性、柔軟性に優れた最高級の素材を使用。

PRORIDER GEAR

・重量 450 ㌘（32 インチ基準）と超軽量
・乗車姿勢に合わせてフィットする超立体裁断パフォーマンスプリカーブ製法により、ストレスのない動きを実現
・全体的に柔軟性と軽量性に優れた最上級ポリストレッチ生地を採用、一部パンチング加工
・膝はドビー強化生地と耐熱性、耐摩耗性の高いカウレザー、シートに接地するリアからサイドには強化生地を使用
・股下には伸縮性に優れたスパンデックス、脚裏にはパンチングメッシュ生地を採用し、高い快適性を誇る
・ウエストにはジャージ位置を保つシリコン加工、マイクロバックル、ベルクロウエストクロージャーを採用
・生地に直接浸透させる昇華プリントにてグラフィックをプリント、ロゴはソフトラバーパッチ仕上げ
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アストラルブルー / ピンク ウルトラブルー



ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※ジャージのサイズ番号 : M=09 / L=10 / XL=11 / 2XL=12

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※パンツのサイズ番号:30=30 / 32=32 / 34=34  / 36=36

30
81-83

98-100

32
86-88

101-103

34
91-93

104-106

36
96-98

107-109

パンツサイズ

L
98-106

78.5-80

M
89-97

78-79.5

XL
106-115

79-80.5

2XL
116-124

79.5-81

ジャージサイズ

袖丈(cm)
身幅(cm)

脇丈(cm)
ウエスト(cm)

SIZE サイズ

ウルトラレッド
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ウルトラネオンイエロー

カラー サイズ 品番 価格(税込)
アストラルブルー/ピンク M/L/XL A06-12A1-B01-□

ウルトラブルー M/L/XL A06-12A1-C02-□
ウルトラネオンイエロー M/L/XL A06-12A1-C03-□

ウルトラレッド M/L/XL A06-12A1-C04-□

SHOT RACE GEAR / エアロライトエアフロージャージ

¥¥1133,750750

カラー サイズ 品番 価格(税込)
アストラルブルー/ピンク 30/32/34/36 A06-11A1-B01-□

ウルトラブルー 30/32/34/36 A06-11A1-C02-□
ウルトラネオンイエロー 30/32/34/36 A06-11A1-C03-□

ウルトラレッド 30/32/34/36 A06-11A1-C04-□

SHOT RACE GEAR / エアロライトスーパーフレックスパンツ

¥¥3838,550000



CONTACT
コンタクト

CONTACT はその技術と信頼性を気軽に提供することを

目指したモデルです。ビギナーにもプロライダーにも

様々な場面に合わせたライティングを叶えます。

ADVANCE GEAR

軽量性

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

柔軟性 

通気性

耐久性

快適性

・開発とテストを重ね、性能・快適さの底上げと自在な動きを実現

・メイン生地には通気性の高い素材を、脇下には最上級モデルと同様のベントメッシュパネルを採用
・弾性を持つソフトな襟元と袖口により、快適性を高める

・背面は長めの仕様でジャージのズレを防ぎ、生地に直接浸透させる昇華プリントにてグラフィックをプリント

FEATURE ジャージ 

・重量 460 ㌘（32 インチ基準）と軽量
・乗車姿勢に合わせてフィットする設計でストレスのない動きを実現
・全体的に軽量で耐久性が高いドビー強化生地を採用
・耐熱性、耐摩耗性に優れたカウレザーパネルを使用し、シートに接地するリアからサイドには強化生地を採用
・脚裏にはパンチングメッシュ生地を採用し、高い快適性を誇る
・膝上、腰周りから股下にかけ柔軟性と軽量性に優れた最上級ポリストレッチ生地を採用
・ウエストにはジャージ位置を保つラバー加工、マイクロバックルを採用
・生地に直接浸透させる昇華プリントにてグラフィックをプリント

FEATURE パンツ  

SHOT RACE GEAR / CONTACT  DRAWジャージ＆パンツ
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ニトロブラック エーペックスブルー



SIZE サイズ

ブラック /ネオンイエロー

30
81-83

98-100

32
86-88

101-103

34
91-93

104-106

36
96-98

107-109

パンツサイズ

L
98-106

78.5-80

M
89-97

78-79.5

XL
106-115

79-80.5

2XL
116-124

79.5-81

ジャージサイズ

袖丈(cm)
身幅(cm)

脇丈(cm)
ウエスト(cm)

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※ジャージのサイズ番号 : M=09 / L=10 / XL=11 / 2XL=12

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※パンツのサイズ番号:30=30 / 32=32 / 34=34  / 36=36
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ブラック /カーキエーペックスネオンイエロー

カラー サイズ 品番 価格(税込)
ニトロブラック M/L/XL A06-12C1-B01-□
エーペックスブルー M/L/XL A06-12C1-D01-□

エーペックスネオンイエロー M/L/XL A06-12C1-D02-□
ブラック/カーキ M/L/XL/2XL A07-12B1-F01-□

ブラック/ネオンイエロー M/L/XL A07-12B1-F02-□

SHOT RACE GEAR / コンタクトジャージ

¥10,780

カラー サイズ 品番 価格(税込)
ニトロブラック 30/32/34/36 A06-11C1-B01-□

エーペックスブルー 30/32/34/36 A06-11C1-D01-□
エーペックスネオンイエロー 30/32/34/36 A06-11C1-D02-□

ブラック/カーキ 30/32/34/36 A07-11B1-F01-□
ブラック/ネオンイエロー 30/32/34/36 A07-11B1-F02-□

SHOT RACE GEAR / コンタクトパンツ

¥28,600



DEVO
デヴォ

・開発とテストを重ね、性能・快適さ・コストパフォーマンスを実現
・メイン生地には耐久性が高い素材を採用
・ソフトな襟元と袖口により、快適性を高める
・背面は長めの仕様でジャージのズレを防ぎ、生地に直接浸透させる昇華プリントにてグラフィックをプリント

FEATURE ジャージ

 

・重量 420 ㌘（32 インチ基準）と超軽量
・乗車姿勢に合わせてフィットする設計でストレスのない動きを実現
・全体的に軽量で耐久性が高いドビー生地を採用
・耐熱性、耐摩耗性バリスティックナイロンパネル、シートに接地するリアからサイドには強化生地を採用
・脚裏にはパンチングメッシュ生地を採用し、高い快適性を誇る
・膝上、股下にかけ柔軟性と軽量性に優れたポリストレッチスパンデックス生地を採用
・ウエストにはジャージ位置を保つラバー加工（一部）、マイクロバックルを採用
・生地に直接浸透させる昇華プリントにてグラフィックをプリント

FEATURE パンツ 

 

SHOT RACE GEAR / DEVO ジャージ＆パンツ

DEVOは最高クラスの軽さと着心地の良さに加え

コストパフォーマンスにも優れたモデルです。

高い耐久性でビギナーのライディングもサポート。

OUTSIDER GEAR

軽量性

柔軟性 

通気性

耐久性

快適性

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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バトル / サンド



SIZE サイズ

30
81-83

98-100

32
86-88

101-103

34
91-93

104-106

36
96-98

107-109

パンツサイズ

L
98-106

78.5-80

M
89-97

78-79.5

XL
106-115

79-80.5

2XL
116-124

79.5-81

ジャージサイズ

袖丈(cm)
身幅(cm)

脇丈(cm)
ウエスト(cm)

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※パンツのサイズ番号:30=30 / 32=32 / 34=34  / 36=36

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※ジャージのサイズ番号 : M=09 / L=10 / XL=11 / 2XL=12
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マトリックス / ブルー マトリックス / ゴールド

カラー サイズ 品番 価格(税込)
バトル/サンド M/L/XL A07-12C1-A01-□

マトリックス/ブルー M/L/XL A07-12C1-C02-□
マトリックス/ゴールド M/L/XL A07-12C1-C01-□

SHOT RACE GEAR/デヴォジャージ

¥8,580

SHOT RACE GEAR/デヴォパンツ
カラー サイズ 品番 価格(税込)

バトル/サンド 30/32/34/36 A07-11C1-A01-□
マトリックス/ブルー 30/32/34/36 A07-11C1-C02-□
マトリックス/ゴールド 30/32/34/36 A07-11C1-C01-□

¥24,200



26
71-73

92-94

28
76-78

95-97

30
81-83

98-100

パンツサイズ

M
89-97

78-79.5

S
80-88

77.7-79

L
98-106

78.5-80

ジャージサイズ

袖丈(cm)
身幅(cm)

脇丈(cm)
ウエスト(cm)

SIZE サイズ

CONTACT LADY
コンタクトレディ

カラー サイズ 品番 定価(税込)
リスペクト/ゴールド S/M/L A07-12B1-H01-□
ビーナス/ブルー S/M/L A07-12B1-G02-□
ビーナス/ピンク S/M/L A07-12B1-G01-□
シェリー/ピンク S/M/L A08-12B7-G02-□
シェリー/サンド S/M/L A08-12B7-G03-□

カラー サイズ 品番 定価(税込)
シェリー/ブラック 26/28/30 A09-11B5-F01-□ ¥27,500

SHOT RACE GEAR/コンタクト ジャージ

¥10,780

SHOT RACE GEAR/コンタクト パンツ

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※ジャージのサイズ番号 : S=08 /M=09 / L=10 

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※パンツのサイズ番号 : 26=26  / 28=28 / 30=30 

リスペクト / ゴールド

ビーナス / ブルー ビーナス / ピンク

シェリー / ピンク シェリー / サンドシェリー / ブラック
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 グレー

C O R E / コ ア

 

 

MX GLOVES
    エムエックスグローブ

FEATURE  

SHOT RACE GEAR  / MX グローブ 

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※グローブのサイズ番号 : S=08 /M=09 / L=10 / XL=11/ 2XL=12

L
20

10

S
18

8

M
19

9

XL
21

11

グローブサイズ

全長(cm)
幅(cm)

SIZE サイズ

L I T E / ラ イ ト

LITE・伸縮性があり軽量、エアフロータイプで操作性を重視したモデル（ベルクロなし）

CORE・親指ダブル補強、TPR パッチ、シリコンパンチング加工で強化されたグローブ。

カラー サイズ 品番 価格(税込)
ブラック S/M/L/XL A08-13A1-A01-□

ネオンイエロー S/M/L/XL A08-13A1-A04-□
レッド/ブラック S/M/L/XL/2XL A07-13A1-A05-□
レッド/ホワイト S/M/L/XL A08-13A1-A06-□

ブルー S/M/L/XL A08-13A1-A05-□

SHOT RACE GEAR/エムエックスグローブ ライト

¥7,700

SHOT RACE GEAR/エムエックスグローブ コア

ブラック

ネオンイエロー レッド / ブラック

レッド / ホワイト ブルー
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   レッド ネオンイエロー

カラー サイズ 品番 価格(税込)
グレー S/M/L/XL/2XL A07-13C1-C01-□
レッド S/M/L/XL/2XL A08-13C1-C05-□

ネオンイエロー S/M/L/XL/2XL A08-13C1-C08-□
¥8,250



・スーパーフレックス構造であらゆる細かな動きに対応　※スマートタッチ対応

・親指部分の補強と、手の平部分は一部補強されたスエード生地で保護

・衝撃吸収素材を採用したナックルガードは、高プロテクションと柔軟な着け心地を備える

スマートフォン
タッチパネル対応

PROTECTION GLOVES
プロテクショングローブ

 

 

FEATURE  

SHOT RACE GEAR  / プロテクション グローブ 

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※グローブのサイズ番号 : S=08 /M=09 / L=10 / XL=11/ 2XL=12

L
20

10

S
18

8

M
19

9

XL
21

11

グローブサイズ

全長(cm)
幅(cm)

SIZE サイズ

エッジ レッド

エッジ グリーン

エッジ オレンジ エッジ ネオンイエロー
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タクティックブラック /グレー

タクティックネオンイエロー

カラー サイズ 品番 価格(税込)
エッジレッド S/M/L/XL A09-13E1-A01-□
エッジグリーン S/M/L/XL A09-13E1-A04-□
エッジオレンジ S/M/L/XL A09-13E1-A03-□

エッジネオンイエロー S/M/L/XL A09-13E1-A05-□
タクティックブラック/グレー S/M/L/XL A06-33A1-A01-□
タクティックネオンイエロー S/M/L/XL A06-33A1-A03-□

¥¥66,820820

SHOT RACE GEAR / プロテクショングローブ



C L I M A T I C / ク ラ イ マ テ ィ ッ ク

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※グローブのサイズ番号 : S=08 /M=09 / L=10 / XL=11/ 2XL=12

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※グローブのサイズ番号 : S=08 /M=09 / L=10 / XL=11/ 2XL=12

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※グローブのサイズ番号 : S=08 /M=09 / L=10 / XL=11/ 2XL=12

WINTER GLOVES
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・防風、防水ウインターグローブ

・ネオプレーン素材＆防水インナーライニング

  ネオンイエロー /ブラック

・衝撃吸収素材を採用したナックルガードにより

   高プロテクションと柔軟な着け心地を備える

・防風の冬用仕様を施し , 手首まわりは ベルクロで調節可能

   ※スマートタッチ対応

・手のひら部分を保護し、ライディング時の振動やマメを軽減

・グローブの下に装着するため、超軽量＆超薄型

・オフロードだけではなく、オンロードやツーリングにも活躍する便利アイテム。

M I S T / ミ ス ト

パ ー ム プ ロ テ ク タ ー

P R O T E C T I O N / プ ロ テ ク シ ョ ン

・撥水加工したウインドブレーカーウインターグローブ

・ライクラ素材を使用し高い伸縮性により完璧なフィット感

・手のひら部分は強化された素材を使用し耐久性をUP

SHOT RACE GEAR/ウインターグローブ ミスト
サイズ 品番 価格(税込)

S/M/L/XL/2XL A07-13E1-A01-□ ¥7,480

カラー サイズ 品番 価格(税込)
ネオンイエロー/ブラック M/L/XL A0A-13L1-A01-□ ¥7,150

SHOT RACE GEAR/ウインターグローブ CLIMATIC

SHOT RACE GEAR/ウインターグローブ プロテクション
サイズ 品番 価格(税込)

ブラ S/M/L/XL/2XL A0A-13M1-A01-□ ¥8,250

SHOT RACE GEAR/パームプロテクター
商品名 サイズ 品番 価格(税込)

S-M A0A-13K1-A01-08
L-XL A0A-13K1-A01-10

パームプロテクター ¥1,980

ウインターグローブ

  ブラック   ブラック
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RACE 8 

BOOTS

 

ピボットシステム

 

D30 プロテクター採用
※くるぶし

 

高品質強化バックル

 

頑丈なロックバックル

 

セメント製法のアウトソール

 

ベンチレーション

 

EN13634の安全基準
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ブーツ レース 8

42
26.0
～
26.5

41
25.5
～
26.0

43
27.0
～
27.5

44
27.5
～
28.0

ブーツサイズ
足のサイズ(cm)

SIZE サイズ

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※ブーツのサイズ番号 : /  41=41 / 42=42 / 43=43/ 44=44

BOOTS RACE 8

・CE 規格 EN13634 をクリアした保護性能。

・軽くて丈夫なプレミアム合成皮革を採用し、超立体裁断プリカーブ技術により、

　動きを妨げることなくあらゆる運動に対応するよう設計（ピボットシステム採用）

・D30 内蔵の内側くるぶしプロテクター

・すね , ふくらはぎ , くるぶし , かかと部分にはプラスチック製の保護材を採用

・3本のダブルロックバックルはマイクロメトリック調整式で足とブーツをしっかりと固定

・チェンジペダルの接触部を強化することにより、耐久性を向上

・インナーライナーは通気性がよく、ストレスのないライディングを提供

・内部は耐摩耗性に優れたラバーを使用し、バイクのコントロール性を向上させる仕様

・クッション性に優れた中敷きにより、足首の保護と自在な動きを可能にする

・アウトソールには、衝撃吸収性、グリップ、快適な履き心地を実現する素材を使用

・ソール、バックルベース、ストラップはリペアパーツとして購入可能

FEATURE   

SHOT RACE GEAR / ブーツ RACE 8
カラー サイズ 品番 価格(税込)

ブラック/クローム 41/42/43/44 A07-24A1-B02-□
ブラック/レッド 41/42/43/44 A07-24A1-B05-□
ホログラフィック 41/42/43/44 A07-24A1-B01-□

ホワイト/ブラック/クローム 41/42/43/44 A07-24A1-B03-□

SHOT RACE GEAR/ブーツ レース8

¥63,800

ブラック / クローム

ブラック / レッド

ホログラフィック

ホワイト / ブラック / クローム

その見た目からは想像できないほどの高い衝撃吸収能力をもつ新たなプロテクション素材 D3O®。

衝撃が加わっていないときは柔軟であり、強い衝撃を受けると瞬時に硬化し衝撃を吸収し分散する。

この高いプロテクション性と柔軟性をもつ D3O® は、スポーツやモータースポーツの世界で非常に

高い評価を受け様々な製品に採用されている。
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ブーツ レース 6

42
26.0
～
26.5

41
25.5
～
26.0

43
27.0
～
27.5

44
27.5
～
28.0

ブーツサイズ
足のサイズ(cm)

SIZE サイズ

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※ブーツのサイズ番号 : /  41=41 / 42=42 / 43=43/ 44=44

BOOTS RACE 6

・CE 規格 EN13634 をクリアした保護性能。

・軽くて丈夫なプレミアム合成皮革を採用し、超立体裁断プリカーブ技術により、

　動きを妨げることなくあらゆる運動に対応するよう設計

・すね , ふくらはぎ , くるぶし , かかと部分にはプラスチック製の保護材を採用

・3本のダブルロックバックルはマイクロメトリック調整式で足とブーツをしっかりと固定

・チェンジペダルの接触部を強化することにより、耐久性を向上

・インナーライナーは通気性がよく、ストレスのないライディングを提供

・内部は耐摩耗性に優れたラバーを使用し、バイクのコントロール性を向上させる仕様

・クッション性に優れた中敷きにより、足首の保護と自在な動きを可能にする

・アウトソールには、衝撃吸収性、グリップ、快適な履き心地を実現する素材を使用

・ソール、バックルベース、ストラップはリペアパーツとして購入可能

FEATURE   

SHOT RACE GEAR / ブーツ RACE 6 

 ブラック /ホワイト /ゴールド

 ブラック /グレー /クローム

ブラック

ブラック/ホワイト/ネオンイエロー

カラー サイズ 品番 価格(税込)
ブラック/グレー/クローム 41/42/43/44 A09-24B1-A06-□
ブラック/ホワイト/ゴールド 41/42/43/44 A09-24B1-A07-□

ブラック/ホワイト/ネオンイエロー 40/41/42/43 A09-24B1-A01-□
ブラック 40/42/43/44 A09-24B1-A02-□

¥39,600

SHOT RACE GEAR/ブーツ レース6
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BOOTS RACE 4
ブーツ レース 4

  カモ / ネオンイエロー

SIZE サイズ

・CE 規格 EN13634 をクリアした保護性能。

・軽くて丈夫なプレミアム合成皮革を採用し、超立体裁断プリカーブ技術により、

　動きを妨げることなくあらゆる運動に対応するよう設計

・すねやかかと部分にはプラスチック製の保護材を採用

・3本のダブルロックバックルはマイクロメトリック調整式で足とブーツをしっかりと固定

・チェンジペダルの接触部を強化することにより、耐久性を向上

・インナーライナーは通気性がよく、ストレスのないライディングを提供

・内部は耐摩耗性に優れたラバーを使用し、バイクのコントロール性を向上させる仕様

・クッション性に優れた中敷きにより、足首の保護と自在な動きを可能にする

・アウトソールには、衝撃吸収性、グリップ、快適な履き心地を実現する素材を使用

・ソール、バックルベース、ストラップはリペアパーツとして購入可能

FEATURE   

SHOT RACE GEAR / ブーツ

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※ブーツのサイズ番号 : / 40=40 / 41=41 / 42=42 / 43=43/ 44=44

42
26.0
～
26.5

41
25.5
～
26.0

40
25.0
～
25.5

43
27.0
～
27.5

44
27.5
～
28.0

ブーツサイズ足のサイズ(cm)

カラー サイズ 品番 価格(税込)
カモ/ネオンイエロー 40/41/42/43/44 A09-24C1-A01-□ ¥33,000

カラー サイズ 品番 価格(税込)
ブラック 40/41/42/43/44 A09-24A1-A01-□ ¥35,200

SHOT RACE GEAR/ブーツ トレイル

SHOT RACE GEAR/ブーツ レース4

・CE 規格 EN13634 をクリアした保護性能。

・本体は強化天然皮とプレミアム合成皮革を採用し軽さと強度を両立

・3本のダブルロックバックルはマイクロメトリック調整式で足とブーツをしっかりと固定

・チェンジペダルの接触部を強化することにより、耐久性を向上

・インナーライナーは通気性がよく、ストレスのないライディングを提供

・内部は耐摩耗性に優れた天然皮を使用し、バイクのコントロール性を向上させる仕様

・クッション性に優れた中敷きにより、足首の保護と自在な動きを可能にする

・ブーツ本体は防水仕様

DOUBLE
STITCHED SOLE

BOOTS TRAIL
ブーツ トレイル

ブラック
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商品名 サイズ 品番 価格(税込)
D30インナープロテクター（ハーフ） S/M/L A08-22B1-B01-□ ¥28,600
D30インナープロテクター（フル） S/M/L A08-22A1-A01-□ ¥37,400
D30エルボーインナープロテクター M-L A08-26A1-A01-11 ¥13,200

D30ニープロテクター XL-2XL A08-25A1-A01-11 ¥14,850

D3O® PROTECTIONS
D3O® プロテクション

D3Oインナープロテクター（ハーフ）

価格：¥31,900（税込）

D3Oエルボーインナープロテクター

価格：¥13,200（税込）

袖なしライトタイプ

D3Oインナープロテクター（フル）

価格：¥39,600（税込）

広範囲を保護する

フルボディタイプ

・CE 規格 EN1621-2、EN 1621-1、および 1621-3 レベル 1 をクリア。高い保護性能

・背面・肩は熱圧着フォームによる保護シェルで高プロテクションと機動性を提供

・人間工学に基づいて設計されたプロテクションプレートと、軽量でスリムフィットなデザイン

・ソフトメッシュ素材を採用し、最適な通気性と快適性を実現

・背中、胸、肩、（肘はフルのみ）に柔軟な保護プロテクター D3Oを採用

SHOT RACE GEAR /D3O® プロテクター  

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※プロテクターのサイズ番号 : S=08 / M=09 / L=10　

M
79

53

S
77

51

L
80

55

プロテクターサイズ

裾幅(cm)
身幅(cm)

4746 48着丈(cm)

SIZE サイズ

・CE 規格 EN1621-1 をクリア（レベル 1）

・ソフトメッシュ素材を採用し、最適な通気性と快適性を実現

保護プロテクター D3Oを採用

・ベルクロで調整可能

SHOT RACE GEAR/D30®プロテクター

D30 ニープロテクター

価格：¥14,850（税込）
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PROTECTIONS

チェストディフレクター

プロテクション

エアライトインナープロテクター（ハーフ）

価格：¥25,300（税込）

袖なしライトタイプ

エアライトインナープロテクター（フル）

価格：¥33,000（税込）

広範囲を保護する

フルボディタイプ

ネックブレース

・首にかかる衝撃やダメージを軽減するプロテクション

・取外せるカバーはそのまま洗濯が可能

・ベルクロ式クロージャーシステムでクイック着脱

・やわらかくフィットする快適かつ丈夫な TPR 素材を使用

　価格：¥10,450（税込）

・外部は高い通気性とプロテクションを兼ね備え持つハードプロテクターを採用

・内部はベンテッド熱圧着フォームで快適な運動性と保護性能を誇る

・調整可能なクイックロックバックル式

・広範囲をガードしながらライディングの妨げにならない設計と

   ベルクロで調節可能な肩部分により体になじむ一体感を実現

　価格：¥23,100（税込）

・超軽量のインナープロテクター

・背面・肩は熱圧着フォームによる保護シェルで高プロテクションと機動性を提供

・人間工学に基づいて設計されたプロテクションプレートと、軽量でスリムフィットなデザイン

・ソフトメッシュ素材を採用し、最適な通気性と快適性を実現

・ベルトは調節可能で柔らかくしなやかにフィット（フルタイプ）

SHOT RACE GEAR / プロテクター  

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※プロテクターのサイズ番号 : S=08 / M=09 / L=10

M
79

53

S
77

51

L
80

55

プロテクターサイズ

裾幅(cm)
身幅(cm)

4746 48着丈(cm)

SIZE サイズ

商品名 サイズ 品番 価格(税込)
チェストディフレクター フリー A09-27A1-A01 ¥23,100
ネックブレース フリー A0A-26A1-A01 ¥10,450

エアライトインナープロテクター（ハーフ） S/M/L/XL A0A-22F1-F01-□ ¥25,300
エアライトインナープロテクター（フル） S/M/L A0A-22B1-B01-□ ¥33,000

SHOT RACE GEAR/プロテクター
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商品名 サイズ 品番 価格(税込)
二―プロテクターエアフロー(ヒザ用) フリー A09-25A1-A01 ¥18,150
エルボープロテクター 2.0(ヒジ用) XS-S A09-26B1-A01-□ ¥8,580
エルボープロテクター 2.0(ヒジ用) M-L A09-26B1-A01-□ ¥8,580
ニープロテクター 2.0(ヒザ用) フリー A09-25C1-A01 ¥9,900

インナープロテクターパンツ 2.0 ロング

価格：¥15,400（税込）

インナープロテクターパンツ 2.0 ショート

価格：¥13,750（税込）

プロテクターベルト 2.0

・ヒザを広範囲にかけてカバーするプロテクター

・3箇所の保護カップは動きに対応してカップ位置をキープ。

・3本のベルトにより高フィット

・運動性が高く快適なインナーライナー

・複数のエアインテークで最適な通気性を保持

　価格：¥18,150（税込）

・胃下垂防止、腰痛予防、腰のプロテクション

・3Dメッシュ素材で最適な通気性を保持

・2本の弾性ストラップは調節可能

　価格：¥9,680（税込）

・ヒジ、ヒザ全体をカバーするプロテクター

・1枚の保護シェルと 2本のベルクロストラップで動きに対応

・ライクラスリーブシステムにより良質なフィット感と快適性を実現

　ヒジ用 /価格：¥8,580（税込）、　ヒザ用 /価格：¥9,900（税込）

・伸縮性に優れたスーパーフレックス素材

・高い柔軟性と耐久性を持つライクラ生地使用でスリムフィット

・大腿部・臀部は熱圧縮フォームで高い運動性と保護性能を誇る

・開閉式ポケット付き

・股部の裏地はクロッチで補強し、高い耐久性を持つ

・伸縮性に優れたウエストバンド

PROTECTIONS
プロテクション

SHOT RACE GEAR / プロテクター  

二―プロテクターエアフロー(ヒザ用) エルボープロテクター 2.0

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※パンツのサイズ番号：S=28 / M=30 / L=32
※ソックスのサイズ番号：39-42=39 / 43-46=43

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※エルボープロテクターのサイズ番号 : XS-S=07 / M-L=09

SHOT RACE GEAR/プロテクター

( ヒジ用 ) ( ヒザ用 )
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商品名 サイズ 品番 価格(税込)
インナープロテクターパンツ2.0ショート S/M/L/XL A0A-11S8-A01-□ ¥13,750
インナープロテクターパンツ2.0ロング S/M/L/XL A0A-11S9-A01-□ ¥15,400

プロテクターベルト Sサイズ A0A-23A1-A01-08 ¥9,680
RACE 2.0 モーターサイクルソックスイエロー 39-42/43-46 A09-56A1-A01-□ ¥3,080
RACE 2.0 モーターサイクルソックスオレンジ 39-42/43-46 A09-56A1-A02-□ ¥3,080

RACE 2.0 モーターサイクルソックス

オレンジ品番：A09-56A1-A02-□ / イエロー品番：A09-56A1-A01-□

価格：¥3,080（税込）サイズ：39-42 / 43-46



商品名 サイズ 品番 価格(税込)
ボディウォーマー M/L/XL A0A-15A1-A01-□ ¥18,480
ジャケット M/L/XL A07-14B1-A01-□ ¥39,600

ウインドブレーカー M/L/XL A0A-19A1-A01-□ ¥7,480
パンツ 30/32/34/36 A07-11G1-A01-□ ¥28,600

ウインドブレーカー

価格：¥7,480（税込）

・雨の日のライディングに最適な防水ウインドブレーカー

・ウエストはゴムバンドが挿入されており裾上がりやバタつきを防ぐ

・脇にはベンチレーションを備え、ウエア内の蒸れを防ぐ

SHOT RACE GEAR/エンデューロ

30

83

97

32

89

100

34

94

103

36

99

106

パンツサイズ

脇丈(cm)
ウエスト(cm)

SIZE サイズ

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。

※ジャケット、ウインドブレーカーのサイズ番号 : M=09 / L=10 / XL=11

※パンツのサイズ番号:30=30 / 32=32 / 34=34  / 36=36

L

116

108

M

112

104

XL

120

112

ジャケットサイズ

裾幅(cm)
身幅(cm)

SHOT RACE GEAR /エンデューロ

ENDURO
エンデューロ

ボディウォーマー LITE 2.0

価格：¥18,480（税込）

・トレーニングに最適な軽防風・軽防水仕様の薄手のジャケット

・外ポケット・内ポケット搭載 /防水ジッパー仕様
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・冬用の防風・防水でも快適な着心地と、

　高い運動性の保持を実現したパンツ

・メイン生地は軽さと強度を兼ね備え持つ

　600 デニールのポリエステル素材

・背部、股、膝、ふくらはぎには動きに合わせて伸縮する

   ストレッチスパンデックスを使用。シートに接地するリアからサイドにかけては強化生地を採用

パンツ

価格：¥28,600（税込）

ジャケット

価格：¥39,600（税込）

・冬用の防風・防水でも快適な着心地と高い運動性の保持を追求し、高フィット感を実現

・軍事用に開発された、強度・防水性共に非常に優れるソフトシェル生地を背面、肩、肘、腕に採用

・ダウンジャケット風のアンダーと袖は取り外すこともできる為、シーンに合わせた着用が可能



HYDRA BAG 
ハイドレーション　バッグ

・耐久性のある耐水 PVC 素材構造。

・1.5 リットルのハイドレーション水筒を装備 (EVA 品質 ) 

・動きを妨げないハイドレーションホース固定システム付き

・2個のジップ付き収納ポケット 

　バック容量：2L　ハイドレーション容量：1.5L

　品番：A0B-41F1-A01　価格：¥¥9,900（税込）

ハイドレーション

バッグ LIGHT

・2.5L の水分補給用ハイドレーション水筒を装備。

・超軽量のナイロン製バックパック、

　ジャケットの下で使用するのに最適

　品番：A0B-41G1-A01　価格：¥6,050　（税込）

ウォーターポーチ+ナイロンバッグ
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・2リットルのハイドレーション水筒を装備 (EVA 品質 ) 

・2 個のジップ付き収納ポケット

 

　サイズ：45×25×15cm

　バック容量：20L　ハイドレーション容量：2L

　品番：A06-41F1-A01　価格：¥15,400　（税込）

トライアル クライマティックバッ　20L+2ℓク

・耐久性のある耐水 PVC 素材構造。

・2リットルのハイドレーション水筒を装備 (EVA 品質 ) 

・動きを妨げないハイドレーションホース固定システム付き

・2個のジップ付き収納ポケット

 

　バック容量：3L　ハイドレーション容量：2L

　品番：A0B-41E1-A01　価格：¥13,200（税込）

ハイドレーション

バッグ RAND



・ゴーグルやアクセサリーを最大 5個まで収納可能

・レンズやアクセサリーを収納できる内ポケット付き

　品番：A0B-29H1-A01　価格：7,480（税込）

・ハード EVA熱圧着ケース 

・ジッパー開閉で、内生地はソフト仕様 

・丈夫な TPR 保護加工

　品番：A0H-29H1-A01　価格：¥3,850（税込）

・耐久性のある耐水 PVC 素材を使用 

・4本のボルト ( 付属 ) でリアフェンダーに取付可能 

　サイズ：18×14×6cm 

　容量：1.5L

　品番：A0B-42B1-A01　価格：¥4,180（税込）

リアフェンダー バッグ ゴーグルボックス

・耐久性のある耐水 PVC 素材を使用

・オフロード用品全般の収納が可能

　サイズ：90x40x40cm/ 容量：150L

　品番：A0B-41A1-A01　価格：¥30,800（税込）

ゴーグルケース (  5 ゴーグル )

x1

x5

BAG LINE
バッグライン

クライマットバッグ
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ヘルメットバッグ

・耐久性のある耐水 PVC 素材を使用

・高品質のトロリーシステム

・出し入れしやすいダブルジッパーシステム 

　サイズ：18x30x28cm / 容量：20L

　品番：A07-41H1-A01　価格：¥8,250（税込）

・耐久性のある耐水 PVC 素材を使用 

・イージーウォッシュ素材

・ダブルファスナーで簡単アクセス

 

　サイズ：44×34×24cm 

　容量：36L

　品番：A0B-41D1-A01

　価格：¥6,380（税込）

ブーツバッグ

・耐久性のある耐水 PVC 素材を使用

・3つのメイン収納と 2つのイージーアクセスサイドポケット

　サイズ：20x15x12cm / 容量：3.6L

　品番：A0B-42A1-A01　価格：¥8,580（税込）

     ツールウエストバッグ



品番：A07-58A1-D01-TU　価格：¥5,390（税込） 品番：A0A-58A1-C01-TU　価格：¥5,390（税込） 品番：A0A-50A1-A01-TU　価格：¥4,950（税込）

キャップ カモホワイト キャップ ブラック ニットキャップ ブラック

APPAREL & MERCHANDISE
アパレル &グッズ

品番：A0A-53A1-A01-□

サイズ：S / M / L　

価格：¥10,780（税込） 

パーカー ブラック

ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。
※アパレルのサイズ番号 : S=08 / M=09 / L=10 / XL=11
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ご注文の際は、品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。　※アパレルのサイズ番号 : S=08 / M=09 / L=10 / XL=11

T シャツ ブラック Tシャツ ホワイトTシャツ  GRADIENT T シャツ DIVISION

品番：A07-53B1-A01-□

サイズ：M / L / XL　

価格：¥10,780（税込）　

パーカー グレー

アンブレラ

フロアマット

品番：A09-3100-A01

価格：¥5,280（税込）

サイズ：136ｃｍ

品番：A0J-5800-N10

価格：¥15,400（税込）

サイズ：100×180ｃｍ

品番：A0A-54A1-A01-□　

価格：¥4,950（税込）サイズ：S / M / L / XL　

品番：A07-54A1-C01-□　

価格：¥4,950（税込）サイズ：M / L / XL　

品番：A07-54A1-C04-□　

価格：¥4,950（税込）　サイズ：M / L / XL

品番：A0A-54A1-B02-□　

価格：¥4,950（税込）　サイズ：S / M / L / XL　



KIDS
キッズ

品番：A07-29D1-C05　価格：¥6,380（税込） 品番：A07-29D1-C01　価格：¥6,380（税込）

ブルー品番：A07-12D2-A01-□

ブラック品番：A07-12D2-A02-□

価格：¥6,490（税込）サイズ：8-9 / 10-11 / 12-13

品番：A0A-22B2-B01-□

価格：¥28,600（税込）サイズ：S / M / L

品番：A09-25C2-A01

価格：¥5,280（税込）

品番：A0A-26A2-A01

価格：¥7,150（税込）

品番：A09-56A2-CK1-□

価格：¥3,080（税込）サイズ：S / M /L

ブルー品番：A07-11D2-A01-□

ブラック品番：A07-11D2-A02-□

価格：¥17,600（税込）　サイズ：8-9 / 10-11 / 12-13

品番：A09-24D2-A06-□

価格：¥26,400（税込）　サイズ：33 / 35 / 38

ゴーグル キッズ ネオン / イエロー ゴーグル キッズ /ブラック

ジャージキッズ パンツキッズ

ブーツキッズ

品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。　
※サイズ番号 : S=1 / M=2 / L=3

品番：A0A-23B2-A01-01

価格：¥5,280（税込）

モーターサイクルソックスキッズ

エアライトインナープロテクターキッズ（フル）

ニープロテクターキッズ

ネックブレースキッズ

プロテクターベルトキッズ

品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。　
※サイズ番号 : 33=33 / 35=35 / 38=38 

品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。　
※サイズ番号 : 4-5 =01 /6-7=02 /8-9=03 /10-11=04 /12-13=05

品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。　※サイズ番号 : 8-9 =03 / 10-11=04 / 12-13=05

品番の□部分にサイズ番号をご記入ください。　※サイズ番号 : S=01 / M =02 / L=03

M
64-65

60-64

S
63-64

55-59

L
65-66

65-69

プロテクターサイズ

裾幅(cm)
身幅(cm)

SIZE サイズ

38
24.0
～
24.5

35
22.0
～
22.5

ブーツサイズ
足のサイズ(cm)

33
21.0
～
21.5

56

71.5

64

78.5

74

91

パンツサイズ

65-69

66

55-59

57.5

75-80

75

ジャージサイズ

袖丈(cm)
身幅(cm)

脇丈(cm)
ウエスト(cm)

 

18.5

8

17.5

7.5

19.5

9

グローブサイズ

全長(cm)
幅(cm)

4-5才用 8-9才用 12-13才用

インディ / ブルー インディ / ブラック インディ / ブルー インディ / ブラック
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品番：A07-13E2-A01-□　価格：¥6,820（税込）

サイズ：4-5 / 6-7 / 8-9 / 10-11 / 12-13

MIST グローブ キッズ

4-5才用 8-9才用 12-13才用 4-5才用 8-9才用 12-13才用



● ユニバーサルデザイン
CLICKnRIDE®は汎用品の為多くのバイクに取付けが可能です。
ウインカー本体を取り外し可能なクイックリリースシステムが付属しています。 

● 頑丈なボディと高品質な素材を使用
CLICKnRIDE®は高品質の素材と部品を使用しており耐久性があります。 
LEDは、最高50,000時間の高輝度で安定した物を使用しており、レンズ面
には「キャッツアイ」光学系を特徴とする3Dレンズを採用。レンズ全体を
防水に仕上げるために超音波溶接されており、ソケット部分は防水キャップ
を備えています。※ウインカー使用時防水キャップはウインカー背部に固定。

● Eマーク認定
CLICKnRIDE®は、厳格なテストを受けEマークを取得しています。
テストはUNECE R50規格に従って行われています。これらは、オートバイに要求
される他の規格の中でも、ランプの強度、色、距離、角度が含まれるだけでなく、
ISO9001に従って行われることも保証されます。

エンデューロやサーキット走行の際、
簡単にウインカーの取り外しが可能︕
クイックリリースシステム付LEDウインカー登場︕

クイックリリースシステム

CLICKnRIDE®ラインナップリスト CLICKnRIDE®リペアパーツ

リアウインカーステー

ウインカーポーチ抵抗器セットLEDウインカーセット ソケット部分ウインカー部分 （R）ウインカー部分（L）

リペア リペア リペア

防水キャップ

3Dレンズ

85㎜

65㎜ 25㎜スペーサー1㎜

スペーサー2㎜

25㎜

M10

7㎜

サイズ

ご購入の際は必ずサイズをご確認ください。
取付部分の厚みが5ｍｍ以上ある場所への取付けは出来ません。
汎用品の為、取付けに加工が必要な場合がございます。

※ナンバープレートと
共締めしご使用下さい

ウインカーのタイプは現物と写真をご確認ください

車体側

サイズ

231ｍｍ

30ｍｍ

汎用Ｍ10/Ｍ8
ウインカー対応

イメージ動画はこちら
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クリックンライド

商品名 品番 価格(税込)
LEDウインカーセット（2個入り） CR-4202 ¥13,200
オプション 抵抗器セット（2個入り） CR-4207 ¥2,200
オプション ウインカーポーチ CR-4208 ¥1,100
オプション リアウインカーステー CR-S01 ¥2,420

商品名 品番 価格(税込)
リペア ウインカー部分（L） CR-4205-L ¥4,180
リペア ウインカー部分（R） CR-4205-R ¥4,180
リペア ソケット部分 （1個入り） CR-4206 ¥2,970



Made in ITALY

世界のトップライダーから絶大な支持を誇る！
イタリア製プラスチックパーツブランド日本上陸！

アールテック

Pro Circuit Kawasaki

Jo Shimoda
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ハンドガード本体（左右）、取付アダプターハンドルバークランプタイプ
取付アダプターレバーピンタイプ ( KTM,Husqvarnaブレンボ製マスターシリンダー対応)

レバーピンタイプ取付けイメージ

GASGAS
EC/ECF (21-22)

取付アダプターレバーピンタイプ
(Nissin製マスターシリンダー対応）

別売オプション

取付アダプターレバーピンタイプ
(Braketc製マスターシリンダー対応）

HONDA 
CRF 250 (22) 
CRF450 (21-22)

KAWASAKI
KX250 (21-22)  
KX450 (19-22)

Husqvarna
TE/FE (22)

R-KITSUPHP4NR
品番 価格(税込)

¥3,520 

取付アダプターレバーピンタイプ 取付アダプターハンドルバークランプタイプ

R-KITSUPHP3NR
品番 価格(税込)

¥3,520

R-TECH 汎用ハンドガードHP1
HP1タイプのハンドガードセットです 。アダプターはハンドルバークランプ
タイプとレバーピンタイプ(ブレンボ製マスターシリンダー対応)の2種類が付属
されております。モトクロス 、エンデューロ 、スーパーモトなど幅広いシーン
でご使用頂けます。

ホワイト ブラック グリーン オレンジ レッド

ネオンイエローブルー ネオンオレンジ イエロー

HANDGUARDS - HP1

OPTIONINCLUDED 付属品

カラー 品番 価格(税込)
ホワイト R-KITPMHP1BN0
ブラック R-KITPMHP1NR0
グリーン R-KITPMHP1VE0
オレンジ R-KITPMHP1AR0
レッド R-KITPMHP1RS0
ブルー R-KITPMHP1BL0

ネオンオレンジ R-KITPMHP1AN0
イエロー R-KITPMHP1GI0

ネオンイエロー R-KITPMHP1GF0

¥8,580
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ハンドガード本体（左右）、取付アダプターハンドルバークランプタイプ
取付アダプターレバーピンタイプ ( KTM,Husqvarnaブレンボ製マスターシリンダー対応)

レバーピンタイプ取付けイメージ

GASGAS
EC/ECF (21-22)

取付アダプターレバーピンタイプ
(Nissin製マスターシリンダー対応）

別売オプション

取付アダプターレバーピンタイプ
(Braketc製マスターシリンダー対応）

HONDA 
CRF 250 (22) 
CRF450 (21-22)

KAWASAKI
KX250 (21-22)  
KX450 (19-22)

Husqvarna
TE/FE (22)

R-KITSUPHP4NR
品番 価格(税込)

¥3,520 

取付アダプターレバーピンタイプ 取付アダプターハンドルバークランプタイプ

R-KITSUPHP3NR
品番 価格(税込)

¥3,520

R-TECH 汎用ハンドガードHP2
HP2タイプのハンドガードセットです。上下を入れ替えて装着可能なデザイン。
ガード部全周に弾力性のあるカーボン調ラバーを使用アダプターはハンドル
バークランプタイプとレバーピンタイプ(ブレンボ製マスターシリンダー対応)
の2種類が付属されております。モトクロス、エンデューロ、スーパーモトなど
幅広いシーンでご使用頂けます。

ホワイト ブラック グリーン オレンジ レッド

ネオンイエローブルー ネオンオレンジ イエロー

HANDGUARDS - HP2

OPTIONINCLUDED 付属品

カラー 品番 価格(税込)
ホワイト R-KITPMHP2BN0
ブラック R-KITPMHP2NR0
グリーン R-KITPMHP2VE0
オレンジ R-KITPMHP2AR0

ネオンオレンジ R-KITPMHP2AN0
レッド R-KITPMHP2RS0
ブルー R-KITPMHP2BL0
イエロー R-KITPMHP2GI0

ネオンイエロー R-KITPMHP2GF0

¥8,580
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ハンドガード本体（左右）、取付アダプターハンドルバークランプタイプ
取付アダプターレバーピンタイプ ( KTM,Husqvarnaブレンボ製マスターシリンダー対応)

レバーピンタイプ取付けイメージ

GASGAS
EC/ECF (21-22)

取付アダプターレバーピンタイプ
(Nissin製マスターシリンダー対応）

別売オプション

取付アダプターレバーピンタイプ
(Braketc製マスターシリンダー対応）

HONDA 
CRF 250 (22) 
CRF450 (21-22)

KAWASAKI
KX250 (21-22)  
KX450 (19-22)

Husqvarna
TE/FE (22)

R-KITSUPHP4NR
品番 価格(税込)

¥3,520 

取付アダプターレバーピンタイプ 取付アダプターハンドルバークランプタイプ

R-KITSUPHP3NR
品番 価格(税込)

¥3,520

R-TECH HP3 ハンドガード クロスエンデューロ
クロスエンデューロタイプのハンドガードセットです。アダプターはハンドル
クランプタイプとレバーピンタイプ ( ブレンボ製マスターシリンダー対応)の
2種類が付属されています。 モトクロス 、エンデューロ、スーパーモトなど
幅広いシーンでご使用頂けます。

HANDGUARDS - HP3

OPTIONINCLUDED 付属品

カラー 品番 価格(税込)
ホワイト R-HP3ENDBNNR0
ブラック R-HP3ENDNR000
グリーン R-HP3ENDVENR0
オレンジ R-HP3ENDARNR0
イエロー R-HP3ENDGINR0
グレー R-HP3ENDGRNR0

ネオンオレンジ R-HP3ENDNRAN0
ネオンイエロー R-HP3ENDNRGF0

レッド R-HP3ENDRSBN0
ブルー R-HP3ENDBLBN0

¥8,580

ホワイト オレンジブラック イエローグリーン

グレー ネオンオレンジ ネオンイエロー レッド ブルー
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別売オプション

R-TECH 汎用ハンドガード ベルティゴ
ベルティゴタイプのハンドガードセットです。
アダプターはハンドルバークランプタイプが付属されております。モトクロス、
エンデューロ、スーパーモトなど幅広いシーンでご使用頂けます。

HANDGUARDS - VERTIGO

OPTION

INCLUDED 付属品

INCLUDED 付属品

※お好みのアダプターをお選びいただけます。

アルミ鍛造ハンドルバークランプアダプター

商品内容：アルミ鍛造アダプター（左右セット）
※ハンドカード部分は含まれません

ハンドガード本体（左右）、サイドパネル、アルミバー

ホワイト ブラック グリーン オレンジ レッド

ネオンイエローブルー ネオンオレンジ イエロー

取付アダプター　ハンドルバークランプタイプ

ホワイト ブラック グリーン オレンジ レッド

ネオンイエローブルー ネオンオレンジ イエロー

アルミバー

使用イメージ

※取付けには、必ず下記別売の取付アダプターキットが必要です。

+

カラー 品番 価格(税込)
ホワイト R-KITPMVTBN00
ブラック R-KITPMVTNR00
グリーン R-KITPMVTVE00
オレンジ R-KITPMVTAR00
レッド R-KITPMVTRS00
ブルー R-KITPMVTBL00

ネオンオレンジ R-KITPMVTAN00
イエロー R-KITPMVTGI00

ネオンイエロー R-KITPMVTGF00

¥6,380

R-TECH 汎用ハンドガード ベルティゴ アルミバータイプ
ベルティゴ アルミバータイプのハンドガードセットです。
ハンドガード本体とアルミバーが付属しています。（取付アダプターは別売
オプションからお選びください）モトクロス、エンデューロ、スーパーモト
など幅広いシーンでご使用頂けます。

HANDGUARDS - VERTIGO ALU

ハンドガード本体（左右）、取付アダプターハンドルバークランプ

カラー 品番 価格(税込)
シルバー R-KITSUPVTAL1
オレンジ R-KITSUPVTAR1
ブルー R-KITSUPVTBL1
レッド R-KITSUPVTRS1

¥6,600

バータイプ取付アダプターキット
商品名 品番 価格(税込)

バータイプ取付アダプターキット（ボールジョイント） R-KITMOUNT006 ¥8,250
バータイプ取付アダプターキット（アジャスタブル） R-KITMOUNT003 ¥8,800
バータイプ取付アダプターキット (ケーブル溝付き) R-KITMOUNT005 ¥8,800

別売オプションOPTION

R-KITMOUNT006 R-KITMOUNT003 R-KITMOUNT005

カラー 品番 価格(税込)
ホワイト R-KITPMVMBN00
ブラック R-KITPMVMNR00
グリーン R-KITPMVMVE00
オレンジ R-KITPMVMAR00
レッド R-KITPMVMRS00
ブルー R-KITPMVMBL00

ネオンオレンジ R-KITPMVMAN00
イエロー R-KITPMVMGI00

ネオンイエロー R-KITPMVMGF00

¥13,860
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R-TECH 汎用ハンドガード グラディエーター
グラディエータータイプのハンドガードセットです。
アダプターはハンドルクランプタイプが付属されております。エンド部分まで
樹脂に覆われているのが特徴です。モトクロス、エンデューロ、スーパーモト
など幅広いシーンでご使用頂けます。

HANDGUARDS - GLADIATOR EASY

INCLUDED 付属品

INCLUDED 付属品

ハンドガード本体（左右）、アルミバー

アルミバー

※取付けには、必ず下記別売の取付アダプターキットが必要です。

R-TECH 汎用ハンドガード グラディエーター アルミバータイプ
グラディエーター アルミバータイプのハンドガードセットです。ハンドガード
本体とアルミバーが付属しています。（取付アダプターは別売オプションから
お選びください）エンド部分まで樹脂に覆われているのが特徴です。
モトクロス、エンデューロ、スーパーモトなど幅広いシーンでご使用頂けます。

HANDGUARDS - GLADIATOR ALU

ハンドガード本体（左右）、取付アダプターハンドルバークランプ

ホワイト ブラック グリーン オレンジ

レッド ネオンイエローブルー イエロー

ホワイト ブラック グリーン オレンジ

レッド ネオンイエローブルー イエロー

グラディエーター付属アダプター

ハンドルクランプアダプター2種
Φ22.2ｍｍ＆Φ28ｍｍ

ハンドルエンドアダプター3種
ø 14-18 mm 
ø 16-17 mm 
ø 18-20,5 mm

カラー 品番 価格(税込)
ホワイト R-KITPMGLBN08
ブラック R-KITPMGLNR08
グリーン R-KITPMGLVE08
オレンジ R-KITPMGLAR08
レッド R-KITPMGLRS08
ブルー R-KITPMGLBL08
イエロー R-KITPMGLGI08

ネオンイエロー R-KITPMGLGF08

¥11,330

カラー 品番 価格(税込)
ホワイト R-KITPMGLBNR9
ブラック R-KITPMGLNRR9
グリーン R-KITPMGLVER9
オレンジ R-KITPMGLARR9
レッド R-KITPMGLRSR9
ブルー R-KITPMGLBLR9
イエロー R-KITPMGLGIR9

ネオンイエロー R-KITPMGLGFR9

¥13,640

※お好みのアダプターをお選びいただけます。

+
バータイプ取付アダプターキット

商品名 品番 価格(税込)
バータイプ取付アダプターキット（ボールジョイント） R-KITMOUNT006 ¥8,250
バータイプ取付アダプターキット（アジャスタブル） R-KITMOUNT003 ¥8,800
バータイプ取付アダプターキット (ケーブル溝付き) R-KITMOUNT005 ¥8,800

別売オプションOPTION

R-KITMOUNT006 R-KITMOUNT003 R-KITMOUNT005
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R-TECH 汎用ハンドガードHP1 スクランブラースタイル
HP1タイプのハンドガードスクランブラータイプのセットです。
アルミバーとハンドルアダプターが付属されております。

HANDGUARDS - HP1 SCRAMBLER

INCLUDED 付属品

※お好みのアダプターをお選びいただけます。

※取付けには、必ず下記別売の取付アダプターキットが必要です。

+

HANDGUARDS - HP3 ADVENTURE

ハンドガード本体（左右）、アルミバー（ブラック）、ハンドルアダプター3種

INCLUDED 付属品
ハンドガード本体（左右）、プラスチックバー、ポリカーボネートシールド

HP3 アドベンチャー 取付アダプターキット
別売オプションOPTION

アルミバーブラック

ø 13.8-18 mm 
ø 16-17 mm 
ø 18-20 mm

ハンドルアダプター3種

プラスチックバーは車種や用途に
合わせて取り外しが可能

R-TECH HP3 ハンドガード アドベンチャー
アドベンチャータイプのハンドガードセットです。
プラスチックバーのアダプターと、ポリカーボネートのシールドが付属されて
います。アドベンチャータイプ以外にもモトクロス、エンデューロ、スーパー
モトなど幅広いシーンでご使用頂けます。

ポリカーボネートシールドは
ポジションの変更が可能

ホワイト

オレンジ

ブラック

イエロー

グリーン

グレー

ネオンオレンジ ネオンイエロー レッド ブルー

R-KITMOUNT006

カラー 品番 価格(税込)
アルミバーブラック R-KITPMHP1NR2 ¥18,480

カラー 品番 価格(税込)
ホワイト R-HP3ADVBNNR0
ブラック R-HP3ADVNR000
グリーン R-HP3ADVVENR0
オレンジ R-HP3ADVARNR0
イエロー R-HP3ADVGINR0
グレー R-HP3ADVGRNR0

ネオンオレンジ R-HP3ADVNRAN0
ネオンイエロー R-HP3ADVNRGF0

レッド R-HP3ADVRSBN0
ブルー R-HP3ADVBLBN0

¥19,580

品番 価格(税込)
R-KITMOUNT006
R-KITMOUNTGS1
R-KITMOUNTGS8
R-KITMOUNTAFR
R-KITMOUNTXTZ
R-KITMOUNTADV

車種
汎用

¥8,250

BMW GS 1200/1250
BMW GS 700/800

HONDA AFRICA TWIN 1000/1100
YAMAHA SUPERTENERE 700/1200
KTM ADV DUCATI MULTISTRADA
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カラー 品番
オレンジ R-MPRWAVEAR015
ブルー R-MPRWAVEBL015
イエロー R-MPRWAVEGI015
ブラック R-MPRWAVENR015
グレー R-MPRWAVEGR015
レッド R-MPRWAVERS015
グリーン R-MPRWAVEVE015

ネオンイエロー R-MPRWAVEGF015

カラー 品番
オレンジ R-MPR000AR014
ブルー R-MPR000BL014
イエロー R-MPR000GI014
ブラック R-MPR000NR014
グレー R-MPR000GR014
レッド R-MPR000RS014
グリーン R-MPR000VE014

カラー 品番
グレー/ブルー R-MPRGRBL0015
グレー/ブラック R-MPRGRNR0015
グレー/レッド R-MPRGRRS0015

ブラック/オレンジ R-MPRNRAR0015
ブラック/イエロー R-MPRNRGI0015
ブラック/グリーン R-MPRNRVE0015

カラー 品番
グレー/ブルー R-MPRGRBL0011
グレー/ブラック R-MPRGRNR0011
グレー/レッド R-MPRGRRS0011

ブラック/オレンジ R-MPRNRAR0011

手の形にフィットする為のスリムな厚み、人間工学に基づいて設計されて
おり、ライディングによる手と腕の疲労を軽減、また転倒の際の事を考え
エンド部分は強化された設計となっております。
ウェーブ状のデザインにより指先の滑り止め効果を発揮します。

価格：¥2,420（税込)

WAVE SINGLE LAYER GRIPS

R-TECH シングルレイヤーウェーブグリップ

グリップの長さ：116ｍｍ

手の形にフィットする為のスリムな厚み、人間工学に基づいて設計されて
おり、ライディングによる手と腕の疲労を軽減、また転倒の際の事を考え
エンド部分は強化された設計となっております。
ワッフル状のデザインにより指先の滑り止め効果を発揮します。

価格：¥2,420（税込)

RACING SINGLE LAYER GRIPS

R-TECH シングルレイヤーレーシンググリップ

グリップの長さ：115ｍｍ

種類の異なる2つのコンパウンドにより振動を軽減させ、グリップ力も向上
させたデュアルコンパウンドレーシンググリップ。また転倒の際の事を考え
エンド部分は強化された設計となっております。
ワッフル状のデザインにより指先の滑り止め効果を発揮します。

価格：¥2,970（税込)

RACING DOUBLE LAYER

R-TECH ダブルレイヤーレーシンググリップ

グリップの長さ：116ｍｍ

種類の2つのコンパウンドにより振動を軽減させ、マディーなコンディション
でも最大限のグリップ力を誇る向上させたフルダイヤモンドグリップです。
また転倒の際の事を考えエンド部分は強化された設計となっており、ダイヤ
モンド形状のデザインによって手のひらの滑り止め効果を発揮します。

価格：¥2,970（税込)

FULL DIAMOND DOUBLE LAYER

R-TECH ダブルレイヤーフルダイヤモンドグリップ

グリップの長さ：116ｍｍ

ウェーブグリップ

レーシンググリップ（ワッフル）

レーシンググリップ（ワッフル）

フルダイヤモンドグリップ

グレー/ブルー グレー/ブラック グレー/レッド

ブラック/オレンジ ブラック/イエロー ブラック/グリーン

オレンジ

ブルー

イエロー

ブラック

グレー

レッド

グリーン

ネオンイエロー

248



R20 LOCK-ONグリップ ウェーブ

R20 LOCK-ONグリップ ウェーブ  BETA専用

R20 LOCK-ONグリップ ワッフル  BETA専用

R20 LOCK-ONグリップ ワッフル

ロックオングリップシステム付きのため、ワイヤリングや
接着剤を使用せずワンタッチで取付が可能です。グリップ
はインナーチューブに圧着されているため、滑らなく幅広
いコンディションに対応可能です。

R20 LOCK-ON GRIPS

価格：¥5,280（税込)

ロックオングリップシステム付きのため、ワイヤリングや
接着剤を使用せずワンタッチで取付が可能です。グリップ
はインナーチューブに圧着されているため、滑らなく幅広
いコンディションに対応可能です。

R20 LOCK-ON GRIPS BETA

価格：¥5,280（税込)

ネオンオレンジ

ブラック

ネオンレッド ネオングリーン ネオンイエロー

付属のスロットルカム(8種類) 適合車種はこちら

グレーブルー

カラー 品番
ブラック R-MPRNR000020
ブルー R-MPRBL000020
グレー R-MPRGR000020

ネオンオレンジ R-MPRAN000020
ネオンレッド R-MPRRF000020
ネオングリーン R-MPRVF000020
ネオンイエロー R-MPRGF000020

カラー 品番
ブラック R-MPRNR000021
ブルー R-MPRBL000021
グレー R-MPRGR000021

ネオンオレンジ R-MPRAN000021
ネオンレッド R-MPRRF000021
ネオングリーン R-MPRVF000021
ネオンイエロー R-MPRGF000021

カラー 品番
ブラック R-MPRNRBETA20
グレー R-MPRGRBETA20

ネオンレッド R-MPRRFBETA20

カラー 品番
ブラック R-MPRNRBETA21
グレー R-MPRGRBETA21

ネオンレッド R-MPRRFBETA21

グリップ本体、スロットルカム（8種類）、取付ボルト類

INCLUDED 付属品

グリップ本体、スロットルカム（3種類）、取付ボルト類

INCLUDED 付属品

8種類のスロットルカムが付属しており、HONDA、YAMAHA、
KAWASAKI、SUZUKI、KTM、HUSQVARNA、SHERCO、GAS GAS
のオフロード車種に対応。

3種類のスロットルカムが付属しており、BETA RR125-530対応

ウェーブタイプワッフルタイプ

スロットルカムを取り替える
ことにより幅広い車種に対応

グリップはインナーチューブに圧着
ワンタッチでグリップ交換が可能
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純正と同様の形状のため、ボルトオンで取付けが可能です。
カラーラインナップで車体をドレスアップすることができます。

R-TECH レプリカ外装キット

REPLICA PLASTICS KIT

ネオンイエローブラック

クァンタムグレー

ブルー

オレンジ

250

メーカー 車種 年式 カラー 品番 価格(税込)
YZ65 18-24 ブラック R-KITYZ0-NR0-565

ブラック R-KITYZ0-NR0-085
クァンタムグレー R-KITYZ0-GR0-085

ブルー R-KITYZ0-BL0-515
ブラック R-KITYZ0-NR0-515
ブルー R-KITYZ0-BL0-022
ブラック R-KITYZ0-NR0-022
ブルー R-KITYZ0-BL0-515
ブラック R-KITYZ0-NR0-515
ブルー R-KITYZ0-BL0-022
ブラック R-KITYZ0-NR0-022
ブルー R-KITYZ0-BL0-515
ブラック R-KITYZ0-NR0-515
ブルー R-KITYZF-BL0-518
ブラック R-KITYZF-NR0-518
ブルー R-KITYZF-BL0-623
ブラック R-KITYZF-NR0-623
ブルー R-KITWRF-BL0-515
ブラック R-KITWRF-NR0-515
ブルー R-KITYZF-BL0-518
ブラック R-KITYZF-NR0-518
ブルー R-KITYZF-BL0-518
ブラック R-KITYZF-NR0-518
ブルー R-KITYZF-BL0-623
ブラック R-KITYZF-NR0-623
ブルー R-KITYZF-BL0-518
ブラック R-KITYZF-NR0-518
ブルー R-KITYZF-BL0-623
ブラック R-KITYZF-NR0-623
ブルー R-KITT70-BL0-024
ブラック R-KITT70-NR0-024

CRF150R 07-24 ブラック R-KITCRF-NR0-510 ¥32,780
CRF250R 22-24 ブラック R-KITCRF-NR0-521
CRF450R 21-24 ブラック R-KITCRF-NR0-521
KX65 01-24 ブラック R-KITKX0-NR0-508
KX85/112 22-24 ブラック R-KITKX0-NR0-585
KX250/X 21-24 ブラック R-KITKX-F-NR0-599
KX450/X 24 ブラック R-KITKX-F-NR0-524

オレンジ R-KITKTM-AR0-050
ブラック R-KITKTM-NR0-050
オレンジ R-KITKTM-AR0-150
ブラック R-KITKTM-NR0-150
オレンジ R-KITKTM-AR0-500
ブラック R-KITKTM-NR0-500
オレンジ R-KITKTM-AR0-165
ブラック R-KITKTM-NR0-165
オレンジ R-KITKTM-AR0-185
ブラック R-KITKTM-NR0-185
オレンジ R-KITKTM-AR0-517
ブラック R-KITKTM-NR0-517
オレンジ R-KITKTM-AR0-520
ブラック R-KITKTM-NR0-520
オレンジ R-KITKTM-AR0-624
ブラック R-KITKTM-NR0-624

TC65 17-23 ブラック R-KITHSQ-NR0-565
TC85 18-24 ブラック R-KITHSQ-NR0-585

ブラック R-KITHSQ-NR0-517
クァンタムグレー R-KITHSQ-GR0-517
ブラック R-KITHSQ-NR0-517

クァンタムグレー R-KITHSQ-GR0-517
ブラック R-KITHSQ-NR0-520

クァンタムグレー R-KITHSQ-GR0-520
MC50 21-23 ブラック R-KITKTM-NR0-050
MC65 21-23 ブラック R-KITKTM-NR0-500
MC85 21-24 ブラック R-KITKTM-NR0-185 ¥35,200

21-23 ブラック R-KITGAS-NR0-521 ¥35,200
24 ブラック R-KITGAS-NR0-624 ¥35,200
20-22 ブラック R-KITBET-NR0-620
23-24 ブラック R-KITBET-NR0-620

SURRON ULTA BEE 23-24 ブラック R-KITSUR-NR0-624 ¥35,200

HONDA

¥31,900

HUSQVARNA

GASGAS

RR125-480

¥32,780

18-22

¥35,200

¥32,780

24

20-23

17-19

¥35,200

18-24

24

16-23

24

16-23

15-21

22-24

23-24

YZ85 23-24

YZ125/250

20-24

15-19
YZ250FX

YZ125X

16-22YZ250X

19-23
YZ250F

24

20-22

YZ450F
23-24

19-23

24

19-24

17-19

17-19

¥32,780

¥35,200

SX85

SX65

SX50

EXC/EXC-F/XC-W/XC-F-W125-500

EC/EC-F/EX/EX-F250-500

BETA ¥39,600

¥35,200

¥68,200

KAWASAKI

KTM

20-23TE/FE150-250-300-350-450-501

TX125-150

TE/FE150-250-300-350-450-501

YAMAHA

Ténéré700

YZ450FX

¥32,780
¥29,700

キットにはガスタンクカバーは含まれておりません｡

※キット内容や商品の形状はその他ラインナップ
はMOTOSALON WEBサイトをご確認ください→

Ténéré700装着イメージ



車体の外観をアップグレードすることができる外装パーツのセット商品です。
ガスタンク、タンクキャップ、ナンバープレートアダプターが付属しており、最新モデル
と同様の外装にバイクをドレスアップすることが可能です。
純正と同様形状のため、ボルトオンで取付けが可能です。
車種オリジナルカラーのため、リペアとしてもご使用いただけます。

R-TECH レプリカ外装キット  レボリューション

商品内容：フロントフェンダー、フロントゼッケンプレート、リアフェンダー、ラジエーターシュラウド（左右）
　　　　　サイドゼッケンセット（左右）、ガスタンク、タンクキャップ、ナンバープレートアダプター

before after

取付例　※デカールは付属しません。

CHANGE THE LOOK OF YOUR YAMAHA YZ

メーカー 車種 年式 カラー 品番 価格(税込)
ブラック R-KITYZ0-NR0-016
ブルー R-KITYZ0-BL1-016

ネオンイエロー R-KITYZ0-GF0-016
クァンタムグレー R-KITYZ0-GR0-016

ブラック R-KITYZ0-NR0-016
ブルー R-KITYZ0-BL1-016

ネオンイエロー R-KITYZ0-GF0-016
クァンタムグレー R-KITYZ0-GR0-016

ブラック R-KITYZ0-NR0-016
ブルー R-KITYZ0-BL1-016

ネオンイエロー R-KITYZ0-GF0-016
クァンタムグレー R-KITYZ0-GR0-016

¥69,300

YZ125/250

YZ125X

YZ250X

YAMAHA

16-22

20-22

02-21
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R-TECH フォークプロテクター ファクトリーエディション
一般的なフォークプロテクターに比べ、より多くの部分をカバーするために専用設計されたフォークプロテクターです。
フロントフォークのインナーチューブへのダメージを最小限に抑えます。

FORK PROTECTORS FACTORY EDITION

価格：¥5,940（税込)

メーカー 車種 年式 カラー 品番
ブラック R-PSKTMNR0093
オレンジ R-PSKTMAR0093
ホワイト R-PSKTMBN0093
ブラック R-PSKTMNR0093
オレンジ R-PSKTMAR0093
ホワイト R-PSKTMBN0093
ブラック R-PSKTMNR0093
オレンジ R-PSKTMAR0093
ホワイト R-PSKTMBN0093
ブラック R-PSKTMNR0093
オレンジ R-PSKTMAR0093
ホワイト R-PSKTMBN0093
ブラック R-PSKTMNR0093
オレンジ R-PSKTMAR0093
ホワイト R-PSKTMBN0093
ブラック R-PSKTMNR0093

HSQイエロー R-PSKTMGQ0093
クァンタムグレー R-PSKTMGR0093

ブラック R-PSKTMNR0093
HSQイエロー R-PSKTMGQ0093

クァンタムグレー R-PSKTMGR0093
ブラック R-PSKTMNR0093

HSQイエロー R-PSKTMGQ0093
クァンタムグレー R-PSKTMGR0093

ブラック R-PSKTMNR0093
HSQイエロー R-PSKTMGQ0093

クァンタムグレー R-PSKTMGR0093
ブラック R-PSKTMNR0093

HSQイエロー R-PSKTMGQ0093
クァンタムグレー R-PSKTMGR0093

ブラック R-PSKTMNR0093
ホワイト R-PSKTMBN0093
レッド R-PSKTMRG0093
ブラック R-PSKTMNR0093
ホワイト R-PSKTMBN0093
レッド R-PSKTMRG0093
ブラック R-PSBETNR0022
レッド R-PSBETRS0022

クァンタムグレー R-PSBETGR0022

KTM

SX-F250/450 FACTORY EDITION 22-23

HUSQVARNA

TX/FX300/350/450 23-24

FC250/450 ROCKSTAR EDITION 22-23

GASGAS

MC/MC-F/EC/EC-F/EX/EX-F125/250/300/350/450/500 24

MC-F FACTORY EDITION450 23-24

23-24

24TE/FE150/250/300/350/450/501

BETA RR-RX125-480 23-24

23-24

23-24

23-24

24

23-24TC/FC125/250/300/350/450

FS450

SX125/250/300

EXC/EXC-F/XC-W/XC-F-W150/250/300/350/450/500

XC/XC-F125/250/300/350/450

SX-F250/350/450

252



R-TECH フォークプロテクター
フロントフォークのインナーチューブを傷から守ります。
純正のものと交換してご使用していただく商品で、車体
のデザインに合わせてカラーをお選びいただけます。
車種専用となっているため、適合商品をご確認の上お買い
求めください。

FORK PROTECTORS

価格：¥5,940（税込)

ブラック

ネオンイエロー

レッド

ブルー

グリーン

オレンジ

イエロー

ホワイト クァンタムグレー

メーカー 車種 年式 カラー 品番
ブラック R-PSCR0NR0003
レッド R-PSCR0RS0003

ネオンイエロー R-PSCR0GF0003
ブラック R-PSCRFNR0150
レッド R-PSCRFRS0150
ブラック R-PSCR0NR0003
レッド R-PSCR0RS0003

ネオンイエロー R-PSCR0GF0003
ブラック R-PSCR0NR0003
レッド R-PSCR0RS0003

ネオンイエロー R-PSCR0GF0003
ブラック R-PSCRFNR0019
レッド R-PSCRFRS0019

ネオンイエロー R-PSCRFGF0019
ブラック R-PSCR0NR0003
レッド R-PSCR0RS0003

ネオンイエロー R-PSCR0GF0003
ブラック R-PSCR0NR0003
レッド R-PSCR0RS0003

ネオンイエロー R-PSCR0GF0003
ブラック R-PSCRFNR0019
レッド R-PSCRFRS0019

ネオンイエロー R-PSCRFGF0019
ブラック R-PSCRFNR0019
レッド R-PSCRFRS0019

ネオンイエロー R-PSCRFGF0019
ブラック R-PSCR0NR0003
レッド R-PSCR0RS0003

ネオンイエロー R-PSCR0GF0003
ブラック R-PSCRFNR0019
レッド R-PSCRFRS0019

ネオンイエロー R-PSCRFGF0019
YZ65 18-24 ブラック R-PSYZ0NR0065
YZ85 19-24 ブラック R-PSYZ0NR0185

ブラック R-PSYZ0NR0010
ブルー R-PSYZ0BL0010

ネオンイエロー R-PSYZ0GF0010
ブラック R-PSYZ0NR0010
ブルー R-PSYZ0BL0010

ネオンイエロー R-PSYZ0GF0010
ブラック R-PSYZ0NR0010
ブルー R-PSYZ0BL0010

ネオンイエロー R-PSYZ0GF0010
ブラック R-PSYZ0NR0010
ブルー R-PSYZ0BL0010

ネオンイエロー R-PSYZ0GF0010
ブラック R-PSYZ0NR0023
ブルー R-PSYZ0BL0023

クァンタムグレー R-PSYZ0GR0023
ブラック R-PSYZ0NR0010
ブルー R-PSYZ0BL0010

ネオンイエロー R-PSYZ0GF0010
ブラック R-PSYZ0NR0023

クァンタムグレー R-PSYZ0GR0023
ブラック R-PSYZ0NR0010
ブルー R-PSYZ0BL0010

ネオンイエロー R-PSYZ0GF0010
ブラック R-PSYZ0NR0023
ブルー R-PSYZ0BL0023

クァンタムグレー R-PSYZ0GR0023
ブラック R-PSYZ0NR0010
ブルー R-PSYZ0BL0010

ネオンイエロー R-PSYZ0GF0010
ブラック R-PSYZ0NR0023
ブルー R-PSYZ0BL0023

クァンタムグレー R-PSYZ0GR0023
KX85/100/112 14-24 ブラック R-PSKX0NR0014

ブラック R-PSKX-FNR0016
ネオングリーン R-PSKX-FVF0016
ブラック R-PSKX-FNR0016
グリーン R-PSKX-FVE0016
ブラック R-PSKX-FNR0016
グリーン R-PSKX-FVE0016
ブラック R-PSKX-FNR0016
グリーン R-PSKX-FVE0016
ブラック R-PSRM0NR0007
イエロー R-PSRM0GI0007
ブラック R-PSRM0NR0007
イエロー R-PSRM0GI0007

KX250X/450X 21-24

SUZUKI
RM/RM-Z250/450 07-24

RMX450Z 10-19

YZ450FX

15-23

24

KAWASAKI

KX250/450 16-24

KX250F 17-22

KX450F 16-22

YZ250FX 15-24

YZ450 23

YZ450F

10-22

23-24

YAMAHA

YZ125/250 15-24

YZ125X 20-24

YZ250X 16-24

YZ250F

10-23

24

CRF450X/CRF450L 19-24

CRF450RX 17-18

CRF250RX/450RX 19-24

19-24

CRF250X 04-19

CRF450X

05-17

19-24

HONDA

CR125/250/500 90-07

CRF150R 07-24

CRF250R 04-18

CRF450R 02-18

CRF250R/450R

メーカー 車種 年式 カラー 品番
ブラック R-PSKTMNR0015
オレンジ R-PSKTMAR0016
ブラック R-PSKTMNR0023
オレンジ R-PSKTMAR0023
ブラック R-PSKTMNR0015
オレンジ R-PSKTMAR0016
ブラック R-PSKTMNR0023
オレンジ R-PSKTMAR0023
ブラック R-PSKTMNR0015
オレンジ R-PSKTMAR0016
ブラック R-PSKTMNR0023
オレンジ R-PSKTMAR0023
ブラック R-PSKTMNR0015
オレンジ R-PSKTMAR0016
ブラック R-PSKTMNR0015
オレンジ R-PSKTMAR0016
ブラック R-PSKTMNR0023
オレンジ R-PSKTMAR0023
ブラック R-PSKTMNR0023
オレンジ R-PSKTMAR0023
ブラック R-PSKTMNR0015
オレンジ R-PSKTMAR0016
ブラック R-PSKTMNR0023
イエロー R-PSKTMGQ0023
ブルー R-PSKTMBLH023

ネオンイエロー R-PSKTMGF0023
ブラック R-PSKTMNR0023
イエロー R-PSKTMGQ0023
ブルー R-PSKTMBLH023

ネオンイエロー R-PSKTMGF0023
ブラック R-PSKTMNR0023
イエロー R-PSKTMGQ0023
ブルー R-PSKTMBLH023

ネオンイエロー R-PSKTMGF0023
ブラック R-PSKTMNR0015
レッド R-PSKTMRG0021
ホワイト R-PSKTMBN0020

クァンタムグレー R-PSKTMGR0020
ブラック R-PSKTMNR0023
レッド R-PSKTMRG0023
ホワイト R-PSKTMBN0023

クァンタムグレー R-PSKTMGR0023

23-24

GASGAS

MC/MC-F/EC/EC-F/EX/EX-F
125-250-300-350-450

21-23

MC/MC-F/EC/EC-F/EX/EX-F
125-500

24

XC/XC-F125/250/300/350/450 23-24

XC-F/XC/XC-W/XC-F-W
125/150/250/300/350/450

17-22

HUSQVARNA

TC/FC125/250/300/350/450 23-24

TE/FE150/250/300/350/450/501 24

TX/FX300/350/450

22-24

EXC/EXC-F250-500 16-22

EXC/EXC-F/XC-W/XC-F-
W250/300/450/500

17-23

EXC/EXC-F/XC-W/XC-F-W
150-500

24

KTM

SX125/150/250
15-22

23-24

SX-F250/350/450
15-22

23-24

SX-F450 Factory Edition 15-21

SX-F250/450 Factory Edition

253



R-TECH フロントブレーキプロテクター
ブレーキプロテクターと車種専用マウントキットを併せて取付して頂けます。
耐久性の高いR-TECH製プラスティックを使用しディスクローターを保護します。

DISC PROTECTOR

ホワイト ブラック

グリーン オレンジ

レッド

ネオンイエロー ネオンオレンジ

ブルー イエロー

+

車種専用マウントキット

ブレーキプロテクターカバー

※取付けの場合はマウントキットと
プロテクターカバーを併せてご注文ください。

ブレーキディスク
プロテクターカバー

マウントキット

カラー 品番
ホワイト R-DISCPTBN000
ブラック R-DISCPTNR000
レッド R-DISCPTRS000
ブルー R-DISCPTBL000
イエロー R-DISCPTGI000

ネオンイエロー R-DISCPTGF000
グリーン R-DISCPTVE000
オレンジ R-DISCPTAR000

ネオンオレンジ R-DISCPTAN000

価格：¥8,690（税込)

価格：¥6,820（税込)

メーカー 車種 年式 品番
HONDA CR125/CRF250-450R/RX 04-24 R-KITMOUNT100

YZ125/250 04-24 R-KITMOUNT103
YZ125X 20-24 R-KITMOUNT103
YZ250F/450F 14-24 R-KITMOUNT104
YZ250X 16-24 R-KITMOUNT103
YZ250FX 15-24 R-KITMOUNT104
YZ450FX 16-24 R-KITMOUNT104

06-20 R-KITMOUNT105
21-24 R-KITMOUNT109
06-18 R-KITMOUNT105
19-24 R-KITMOUNT109

KLX450 07-16 R-KITMOUNT105
RMZ250 07-24 R-KITMOUNT106
RMZ450 05-24 R-KITMOUNT106
RMX450 10-24 R-KITMOUNT106
SX/SX-F125-525 04-14 R-KITMOUNT101
SX/SX-F125-450 15-24 R-KITMOUNT102
EXC/EXC-F125-530 04-15 R-KITMOUNT101
EXC/EXC-F125-500 16-24 R-KITMOUNT102

14 R-KITMOUNT101
15-24 R-KITMOUNT102
14-15 R-KITMOUNT101
16-24 R-KITMOUNT102

GASGAS MC/MC-F/EC/EC-F125-450 21-24 R-KITMOUNT102
BETA RR250-530 13-24 R-KITMOUNT107

KTM

HUSQVARNA
TE/FE125-510

TC/FC125-450

KX450F

KX250F

KAWASAKI

YAMAHA

SUZUKI
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R-TECH テクノポリマー 
エンジンプロテクター（ブラック）

強化プラスチックのテクノポリマーで成形されたエンジン
プロテクターです。オフロード走行時に岩や丸太などから
フレーム、エンジンをガード、車種専用
で設計されておりボルトオンで取付けが可能。

価格：¥18,480（税込) /  Ténéré700(※）¥35,200（税込) 

別売オプション

TECHNOPOLYMER 

ENGINE  PROTECTOR

OPTION
オプション リンクプロテクション
リンクプロテクションを装着することにより
サスペンションのリンク部分やフレームを
保護することが出来ます。

価格：¥4,620（税込)
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メーカー 車種 年式 カラー 品番 品番（リンクプロテクション）
CRF250R 18-21 ブラック R-PMCRFNR0017
CRF250RX 19-21 ブラック R-PMCRFNR0017
CRF250R/250RX 22-24 ブラック R-PMCRFNR0021

17-20 ブラック R-PMCRFNR0017
21-24 ブラック R-PMCRFNR0021

CRF450X/CRF450L 19-24 ブラック R-PMCRFNR0017
YZ125/X 05-24 ブラック R-PMYZ0NR0125
YZ250F 19-23 ブラック R-PMYZFNR0018
YZ250/X 05-24 ブラック R-PMYZ0NR0250
YZ250FX 20-23 ブラック R-PMYZFNR0018
YZ450FX 19-23 ブラック R-PMYZFNR0018

18-22 ブラック R-PMYZFNR0018
23-24 ブラック R-PMYZFNR0023

Ténéré700 (※) 19-24 ブラック R-PMT7NR00024 R-PRTLINK02NR
KX250 21-23 ブラック R-PMKX0NR0021
KX250X 21-24 ブラック R-PMKX0NR0021
KX450/X 21-23 ブラック R-PMKX0NR0021
KX250/450XC 21-23 ブラック R-PMKX0NR0021
EXC/XC-W/SX 250/300 17-23 ブラック R-PMKTMNR3018
EXC/XC/X 150 24 ブラック R-PMKTMNR0154
EXC/SX/XC 250/300 24 ブラック R-PMKTMNR2523
EXC-F/SX-F 250/350 17-23 ブラック R-PMKTMNR2518

17-23 ブラック R-PMKTMNR4518
24 ブラック R-PMKTMNR4523

SX-F/XC-F250/350 19-22 ブラック R-PMKTMNR2519
SX-F/XC-F250-450 23-24 ブラック R-PMKTMNR4523
SX-F450 16-18 ブラック R-PMKTMNR4518
SX-F/XC-F450 19-22 ブラック R-PMKTMNR4519
XC-W125/150 17-19 ブラック R-PMKTMNR0125
XC-W-TPI150 20-23 ブラック R-PMKTMNR0150
FC250/350 16-18 ブラック R-PMKTMNR2518
FC/FX250/350 19-22 ブラック R-PMKTMNR2519
FC/FX450 19-23 ブラック R-PMKTMNR4519
FC450 16-18 ブラック R-PMKTMNR4518
FE/FS/FX450/500 17-23 ブラック R-PMKTMNR4518
FE250/350 17-23 ブラック R-PMKTMNR2518

16-22 ブラック R-PMKTMNR0125
23-24 ブラック R-PMKTMNR0154
17-22 ブラック R-PMKTMNR3018
23-24 ブラック R-PMKTMNR2523

TC250/350/450 23-24 ブラック R-PMKTMNR4523
TE/TX125/150 17-19 ブラック R-PMKTMNR0125
TE/TX250/300 17-23 ブラック R-PMKTMNR3018
TE150 24 ブラック R-PMKTMNR0154
TE250/300 24 ブラック R-PMKTMNR2523
TE250/350/450 24 ブラック R-PMKTMNR4523
TE-I150 20-23 ブラック R-PMKTMNR0150
TX300 24 ブラック R-PMKTMNR2523
TX350/450 23-24 ブラック R-PMKTMNR4523
EC250-300 21-23 ブラック R-PMKTMNR3018
EC/EX250-300 24 ブラック R-PMKTMNR2523
EC-F/EX-F450/500 24 ブラック R-PMKTMNR4523
MC125 21-23 ブラック R-PMKTMNR0125
MC250 24 ブラック R-PMKTMNR2523
MC250F/EC250-350F 21-23 ブラック R-PMKTMNR2519
MC-F/EC-F/EX250-350F 24 ブラック R-PMKTMNR4523

21-23 ブラック R-PMKTMNR4519
24 ブラック R-PMKTMNR4523

13-19 ブラック R-PMBETNR3019
20-24 ブラック R-PMBETNR3020

X-RAINER250/300 15-23 ブラック R-PMBETNR3019

GASGAS R-PRTLINK02NR

HONDA

R-PRTLINK01NR

HUSQVARNA

MC450F

TC250

TC125

EXC-F450/500

YZ450F

CRF450R/450RX

R-PRTLINK02NRKAWASAKI

YAMAHA

KTM

R-PRTLINK01NR

R-PRTLINK02NR

R-PRTLINK02NR

R-PRTLINK02NRRR250/300BETA



R-TECH フレームプロテクター
メインフレームの上に被せ取り付けます。転倒時やブーツ跡のキズからフレームを防ぐことが出来ます。
フレームに結束バンドを使用し固定します。

FRAME PROTECTOR

ブラック

ブラック/オレンジ

ブラック/ブルー

レッド／ブラック
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メーカー 車種 年式 カラー 品番
レッド／ブラック R-PRTCRFRSNR1
ブラック R-PRTCRFNR001

レッド／ブラック R-PRTCRFRSNR1
ブラック R-PRTCRFNR001
ブラック R-PRTYZ0NR002

ブラック/ブルー R-PRTYZ0NRBL2
ブラック R-PRTYZFNR001

ブラック/ブルー R-PRTYZFNRBL1
ブラック R-PRTYZFNR001

ブラック/ブルー R-PRTYZFNRBL1
ブラック R-PRTYZFNR001

ブラック/ブルー R-PRTYZFNRBL1
ブラック R-PRTYZFNR001

ブラック/ブルー R-PRTYZFNRBL1
ブラック R-PRTT7NR0024

ブラック/グレー R-PRTT7NRGR24
ブラック R-PRTKTMNR001

ブラック/オレンジ R-PRTKTMNRAR1
ブラック R-PRTKTMNR002

ブラック/オレンジ R-PRTKTMNRAR2
ブラック R-PRTKTMNR003

ブラック/オレンジ R-PRTKTMNRAR3
ブラック R-PRTKTMNR001

ブラック/オレンジ R-PRTKTMNRAR1
ブラック R-PRTKTMNR002

ブラック/オレンジ R-PRTKTMNRAR2
ブラック R-PRTKTMNR003

ブラック/オレンジ R-PRTKTMNRAR3
ブラック R-PRTKTMNR002

ブラック/オレンジ R-PRTKTMNRAR2
ブラック R-PRTKTMNR003

ブラック/オレンジ R-PRTKTMNRAR3
TC125/TC250 17-22 ブラック R-PRTKTMNR001
TC/FC/TX/FX/FS125-450 23 ブラック R-PRTHSQNR003
TE/FE/TX/FX125-501 17-23 ブラック R-PRTKTMNR001
TE/FE125-501 24 ブラック R-PRTHSQNR003
FC250/350/450 16-22 ブラック R-PRTKTMNR001
FC250/450 ROCKSTAR EDITION 22-23 ブラック R-PRTHSQNR003

17-22 ブラック R-PRTKTMNR001
23-24 ブラック R-PRTHSQNR003
17-22 ブラック R-PRTKTMNR001
23-24 ブラック R-PRTHSQNR003

ブラック R-PRTKTMNR001
ブラック／レッド R-PRTKTMRGNR1
ブラック R-PRTGASNR001

ブラック／レッド R-PRTGASRGNR1
MC450F FACTORY EDITION 23-24 ブラック R-PRTGASNR001

ブラック R-PRTBETNR001
ブラック／レッド R-PRTBETRSNR1

FS450

TX/FX300/350/450

HUSQVARNA

GASGAS
24

17-19

19-22

24

19-22

17-19

23-24

SX/SX-F/XC/XC-F 125/150/250

KTM

18-23

YZ250F

YZ125/250

XC-W125/150

EXC/EXC-F/XC-W/SX 250-500

EXC/EXC-F/XC-W/XC-F-W150-500

HONDA

21-23

19-23

YZ450F

YZ250FX

CRF250R

21-24CRF450R

YAMAHA

Ténéré700 19-24

22-24

YZ450FX

23-24

05-24

20-23

21-23

SX-F/XC/XC-F 250/350/450

20-24RR125-480BETA

21-23

MC/MC-F/EC/EC-F125-500

MC/MC-F/EC/EC-F125-450

価格：¥8,250（税込) /  Ténéré700(※）¥14,300（税込) 



R-TECH スイングアームプロテクター（ブラック）
スイングアームの上に被せ取り付けます。転倒時のキズなどを防ぐことが出来ます。
スイングアームに結束バンドを使用し固定します。

SWINGARM PROTECTOR

価格：¥9,680（税込) /  Ténéré700(※）¥13,200（税込) 

R-TECH チェーンガイド（ブラック）
チェーンを補助し、転倒時手足などがスプロケットとチェーンに巻き込まれを防止します。
耐久性の高い樹脂製で強い衝撃にも対応します。

品番（ブラック） 価格(税込)
R-PATTNR00020

品番（オレンジ）
R-PATTAR00020 ¥3,080

チェーンガイドリペアインサート
チェーンガイドのリペアガイドインサートです。
消耗した際にチェーンガイド内のガイドインサート
のみを交換することが可能です。

ガイドインサート

CHAIN GUIDE
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メーカー 車種 年式 品番
CRF250R 22-24 R-PFCCRFNR001
CRF450R 21-24 R-PFCCRFNR001
YZ250F/FX 15-23 R-PFCYZFNR001
YZ450F/FX 16-23 R-PFCYZFNR001
Ténéré700(※） 19-24 R-PFCT7NR0024
SX125/150/250 12-22 R-PFCKTMNR002
SX125/250/300 23-24 R-PFCKTMNR003

12-22 R-PFCKTMNR002
23 R-PFCKTMNR003
11-22 R-PFCKTMNR002
23-24 R-PFCKTMNR003

SX-F250/450 FACTORY EDITION 22-23 R-PFCKTMNR003
XC/XC-F125-450 23-24 R-PFCKTMNR003
EXC/XC-W125-500 12-23 R-PFCKTMNR001
EXC/EXC-F/XC-W125-500 24 R-PFCKTMNR003
TX/FX300-450 23-24 R-PFCKTMNR003

14-23 R-PFCKTMNR002
24 R-PFCKTMNR003
14-22 R-PFCKTMNR002
23-24 R-PFCKTMNR003
21 R-PFCKTMNR002
22-23 R-PFCKTMNR003

MC/MC-F/EC/EC-F125-450 21-23 R-PFCKTMNR002
MC/MC-F/EC/EC-F/EX/EX-F250-500 24 R-PFCKTMNR003
RR125-530 13-19 R-PFCBETNR001
RR125-480 20-22 R-PFCBETNR002

15-19 R-PFCBETNR001
21-22 R-PFCBETNR002

BETA
XTRAINER250/300

HUSQVARNA

TE/FE125-501

TC/FC125-450

FC250/450 ROCKSTAR EDITION

GASGAS

HONDA

YAMAHA

KTM

SX/SX-F125-450

SX-F250/350/450
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メーカー 車種 年式 品番 価格(税込)
HONDA CRF-R/CRF-RX/CRF-X/CRF-L250/450 07-24 R-CRUCRFNR0020 ¥9,680

YZ/YZF-/WRF/YZ-X/YZ-FX125-450 07-24 R-CRUYZFNR0020 ¥9,680
Ténéré700 19-24 R-CRUT7NR0024 ¥18,700
KX250-450F 09-24 R-CRUKXFNR0020
KLX450R 12-16 R-CRUKXFNR0020
RM125/250 99-11 R-CRURMZNR0020

07-18 R-CRURMZNR0020
19-24 R-CRURMZNR0021
05-17 R-CRURMZNR0020
18-24 R-CRURMZNR0021

RMZX450 10-19 R-CRURMZNR0020
SX/SXF/XC-F125-450 07-24 R-CRUKTMNR0020
EXC/EXC-F/XC-W125-500 08-24 R-CRUKTMNR0020

HUSQVARNA TC/FC/TE/TX/TFX/FE/FS125-500 14-24 R-CRUKTMNR0020
EC/EC-F250/300/350 18-24 R-CRUKTMNR0020
MC/MC-F85/125/250/450 21-24 R-CRUKTMNR0020
RR125-530 13-24 R-CRUBETNR0020
XTRAINER250/300 15-24 R-CRUBETNR0020

BETA

GASGAS

KTM

SUZUKI

KAWASAKI

YAMAHA

RM-Z450

RM-Z250

¥9,680



メーカー 車種 年式 カラー 品番 価格(税込)
ブラック R-GRKTMNR0017
オレンジ R-GRKTMAR0017
ブラック R-GRKTMNR0019
オレンジ R-GRKTMAR0019
ブラック R-GRKTMNR0017
オレンジ R-GRKTMAR0017
ブラック R-GRKTMNR0017
オレンジ R-GRKTMAR0017
ブラック R-GRKTMNR0019
オレンジ R-GRKTMAR0019
ブラック R-GRKTMNR0017
オレンジ R-GRKTMAR0017
ブラック R-GRKTMNR0019
オレンジ R-GRKTMAR0019
ブラック R-GRKTMNR0019
オレンジ R-GRKTMAR0019
ブラック R-GRKTMNR0017
オレンジ R-GRKTMAR0017
ブラック R-GRKTMNR0019
オレンジ R-GRKTMAR0019

TC/FC125-450 19-23 ブラック R-GRKTMNR0019
TE/FE150-501 20-24 ブラック R-GRKTMNR0019
TX/FX300-450 19-24 ブラック R-GRKTMNR0019
FS450 19-24 ブラック R-GRKTMNR0019
FC250/450 ROCKSTAR EDITION 18-23 ブラック R-GRKTMNR0019

GASGAS MC/MC-F/EC/EC-F/EX/EXF125-500 21-24 ブラック R-GRKTMNR0019 ¥9,680

HUSQVARNA

KTM

SX125/150

SX125-250

SX250

SXF250-450

XC/XC-F250-450

SXF450 FACTORY EDITION

EXC/EXC-F/XC-W150-500

¥11,000

¥9,680

¥11,000

¥11,000

¥9,680

¥11,000

20-24

19-24

16-18

17-19

18-23

19-24

17-18

19-24

¥9,680

¥11,000

¥9,680

16-18

17-18

¥9,680

¥9,680

R-TECH ラジエターガード＆インナールーバー
ラジエターを傷や衝撃から守るラジエターガードとラジエタールーバーが一体となった商品です。
純正ラジエターの上部と下部を覆う形状により飛び石などのダメージを軽減、また補強リブや背面には
ハニカム構造を採用することによりラジエターへのダメージを抑えます。

RADIATOR LOUVERS

インナールーバーは
工具なしで取り外し可能 

R-TECH インナールーバーリペア
ラジエターガード＆インナールーバー リペア商品

R-TECH ベンティッド ユニバーサル フロント フェンダー
汎用タイプのフロントフェンダー。
固定用ボルト穴が開いていない為、取付の際は穴開けが必要となります。

FRONT FENDER

FRONT FENDER

別売オプションOPTION

R-TECH ベンティッド モタード フロント フェンダー
汎用タイプのスーパーモトフロントフェンダー。
固定用ボルト穴が開いていない為、取付の際は穴開けが必要となります。

メーカー カラー 品番 価格(税込)
R-PASMRAR0006

ホワイト R-PASMRBN0006
TMブルー R-PASMRBLTM06
YZブルー R-PASMRBL0006
イエロー R-PASMRGI0006
ブラック R-PASMRNR0006
レッド R-PASMRRS0006
グリーン R-PASMRVE0006

R-PASMRGF0006ネオンイエロー
R-PASMRVF0006

¥8,580

オレンジ

ネオングリーン

汎用

メーカー カラー 品番 価格(税込)
ホワイト R-PAYZFBN9911

R-PAYZFNR9911
¥7,920

ブラック
汎用

ホワイト TMブルー

YZブルー イエロー

ブラック レッド グリーン ネオンイエロー

オレンジ

ネオングリーン

価格：¥5,060（税込)
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R-TECH 汎用ヘッドライト Vフェイス H4ハロゲン
一般公道やエンデューロレース向けに開発されたコンパクトで
シャープなデザインのVフェイスタイプのハロゲンヘッドライト
＆カバーです。フォークに取り付ける為の4本ストラップが付属。

HEADLIGHTS - V FACE

価格：¥17,820（税込)

価格：¥28,700（税込)

付属品：ヘッドライトカバー、
H4ハロゲンヘッドライト本体、取付ストラップ

ホワイト

ブラック グリーン

オレンジ

レッド ネオンイエロー

ブルー イエロー

R-TECH 汎用ヘッドライト Vフェイス LED
一般公道やエンデューロレース向けに、開発されたコンパクトで
シャープなデザインのVフェイスタイプのLEDヘッドライト＆カバ
ーキットです。フォークに取り付ける為の4本ストラップが付属。

一般公道やエンデューロレース向けに、開発されたコンパクト
でシャープなデザインのVフェイス2.0タイプのLEDヘッドライト
＆カバーキットです。フカウル下部にトリプル クランプ プロテ
クターを装備。

E24 マーク  承認済み
LED フロント ライト (24E、36/66W、1200/1900 ルーメン) 

価格：¥27,500（税込)

付属品：ヘッドライトカバー、
ヘッドライト本体（12V35/35W電球）、取付ストラップ

カラー 品番
オレンジ/ブラック R-MASKARNR010
ブルー/ブラック R-MASKBLNR010
ホワイト/ブラック R-MASKBNNR010
イエロー/ブラック R-MASKGINR010
ブラック/ブラック R-MASKNR00010
レッド/ブラック R-MASKRSNR010
グリーン/ブラック R-MASKVENR010

ネオンイエロー/ブラック R-MASKGFNR010
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R-TECH KTM,GASGAS,Husqvarna  LEDヘッドライト
純正のヘッドライトと交換することによりLEDヘッドライトとして
ご使用いただけます。

LED - HEADLIGHTS

価格：¥25,300（税込)

GASGAS用KTM用

タイプ 品番
KTM R-FAROKTM0020
GASGAS R-FAROGAS0021
Husqvarna R-FAROHSQ0020

LED ヘッドライト仕様
電圧：DC12V
ハイビーム：66W
ロービーム：36W
ルーメン：3100/2100
ポジションライト：13.6W
ケルビン数：6500K

Husqvarna

純正フロントマスクに取付可能

Husqvarna用適合車種
FE 250-350-450-501 （2017-2023）
TE 150-250-300（2017-2023）
SUPERMOTO 701（2016-2023）
TX 125（2017-2019）
ENDURO 701（2016-2023）

GASGAS用適合車種
EC 250-300（2021-2023）
EC-F 250-350（2021-2023）

KTM用適合車種
EXC 125-150（2020-2023）
EXC200-450-500（2014-2016）
EXC 250-300（2014-2023）
EXC-F 250-350（2014-2023）
EXC-F 450-500（2017-2023）
ENDURO-R 690（2019-2020）
SMC-R（2019-2023）

HEADLIGHTS - V FACE  2.0

R-TECH 汎用 ヘッドライト Vフェイス 2.0 LED  

ブラック

ホワイト レッド

ブルー

付属品：ヘッドライトカバー、LEDライト本体、
取付ストラップ、フォークトリプルクランププロテクター

カラー 品番
オレンジ/ブラック R-MASKARNR008
ブルー/ブラック R-MASKBLNR008
ホワイト/ブラック R-MASKBNNR008
イエロー/ブラック R-MASKGINR008
ブラック/ブラック R-MASKNR00008
レッド/ブラック R-MASKRSNR008
グリーン/ブラック R-MASKVENR008

ネオンイエロー/ブラック R-MASKGFNR008

カラー 品番
ブラック R-MASKNR00025
ブルー R-MASKBLNR025
ホワイト R-MASKBNNR025
レッド R-MASKRSNR025

取付ストラップ



R-TECH アルミ鍛造ブレーキレバー（ブラック）
レバー部分アルミ鍛造を使用し、アダプター部分をCNC削り出しにより生産された可倒式アルミ
鍛造レバーキット、前方方向への可倒機能と鍛造レバーにより破損のリスクを最小限に抑えます。

BRAKE LEVERS

価格：¥9,900（税込)

R-TECH アルミ鍛造クラッチレバー（ブラック）
レバー部分アルミ鍛造を使用し、アダプター部分をCNC削り出しにより生産されたアルミ鍛造
レバーキット、前方方向への可倒機能と鍛造レバーにより破損のリスクを最小限に抑えます。

CLUTCH LEVERS

価格：¥9,900（税込)

R-TECH アルミ鍛造クラッチホルダーキット
レバー部分アルミ鍛造を使用し、アダプター部分をCNC削り出しにより
生産されたワイヤー調整機能付きクラッチホルダーキット、前方方向へ
の可倒機能と鍛造レバーにより破損のリスクを最小限に抑えます。

CLUTCH CABLE LEVERS

価格：¥16,500（税込)

R-TECH マスターシリンダープロテクター
樹脂製のマスターシリンダープロテクターです。
衝撃からマスターシリンダーを守ります。

PUMPS GUARDS

価格：¥4,180（税込)

メーカー 車種 年式 品番
CRF-R150　(BREMBO PUMP) 07-24 R-LEV11041BNR
CR/CRF-R/CRF-RX125/250/450　(BREMBO PUMP) 07-24 R-LEV11051BNR
YZ125/250X 16-24 R-LEV41061BNR
YZ250F 07-24 R-LEV41061BNR
YZ450F 08-24 R-LEV41061BNR
WR250/450F 17-24 R-LEV41061BNR
KX60-250 00-24 R-LEV31061FNR
KX250F 21-24 R-LEV31064FNR
KX450F 19-24 R-LEV31064FNR
KX250/450X 21-24 R-LEV31064FNR
SX65/85 13-24 R-LEV51085BNR
SX/SX-F/EXC/EXC-F/XC-W/XC-F125-500 14-24 R-LEV51054BNR
TC65/85 17-24 R-LEV51085BNR
TC/FC/TX/FX125-501（FORMULA PUMP） 14-24 R-LEV51054BNR
MC65/85　(BREMBO PUMP) 21-24 R-LEV51085BNR
MC/MC-F125/250/450（FORMULA PUMP） 21-24 R-LEV51054BNR
EC/EC-F250/300/350（FORMULA PUMP） 21-24 R-LEV51021GNR

BETA RR250-525（BRAKTEC PUMP） 05-24 R-LEV11041BNR

メーカー 車種 年式 品番
CRF450RX（NISSIN PUMP） 21-24 R-LEV71019XNR
CRF450R/RWE（NISSIN PUMP） 21-24 R-LEV51072CNR
KX250F（NISSIN PUMP） 21-24 R-LEV51062CNR
KX450F（NISSIN PUMP） 19-24 R-LEV51062CNR
KX250/450X（NISSIN PUMP） 21-24 R-LEV71021GNR

KTM
SX/SX-F/EXC/EXC-F/XC-W/XC-F85-650
（MAGURA HYMEC SERIE 163 PUMP）

03-24 R-LEV51072CNR

HUSQVARNA TE/FE125-501（BRAKTEC PUMP） 22-24 R-LEV51082XNR
MC/MC-F125/250/450　(BREMBO PUMP) 21-24 R-LEV71021GNR
EC/EC-F250/300/350（BRAKTEC PUMP） 21-24 R-LEV71022XNR

KTM

KAWASAKI

YAMAHA

HONDA

KAWASAKI

HONDA

GASGAS

GASGAS

HUSQVARNA

カラー 品番
ブラック R-LEV7315XCNR
ブルー R-LEV7315XCBL
レッド R-LEV7315XCRS

メーカー 車種 年式 品番
KTM SX/SX-F/XC/XC-F（BREMBO） 11-24 R-PRTPUMPNR06

HUSQVARNA FC/TC/TX/FX（BREMBO） 14-24 R-PRTPUMPNR06
GASGAS MC/MC-F/EX/EX-F（BREMBO） 21-24 R-PRTPUMPNR06
BETA RR（NISSIN+BREMBO） 13-24 R-PRTPUMPNR05
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ブレーキ、シフトペダルカラーCOLOR

R-TECH  CNCブレーキペダル
チップ部分はCNCによる切削加工、かつ可倒式を採用しているため、衝撃を
逃がし損傷を軽減します。ブレーキセイバー標準装備。

CNC BRAKE PEDAL
R-TECH  シフトペダル
可倒式を採用しているため、衝撃を逃がし損傷を軽減します。
チップ部分には滑り止めローレット加工。

SHIFT LEVER

■ブルー ( YAMAHA , HUSQVARNA ) ■オレンジ  ( KTM )

■レッド  ( HONDA、KAWASAKI、GASGAS 、BETA)

価格：¥15,950（税込) 価格：¥6,600（税込)

メーカー 車種 年式 品番
CRF150R 07-24 R-LEVFRCRF0001
CRF450R/RX 09-24 R-LEVFRCRF0003
CRF250R 10-24 R-LEVFRCRF0003
CRF250RX 19-24 R-LEVFRCRF0003
CRF450X 19-24 R-LEVFRCRF0003
CRF450L 19-24 R-LEVFRCRF0003
YZ125/250 05-24 R-LEVFRYZF0001
YZ450F 10-24 R-LEVFRYZF0003
WRF450 12-24 R-LEVFRYZF0003
WR250F 15-24 R-LEVFRYZF0002
YZ125/250X 16-24 R-LEVFRYZF0001
YZ250F 19-24 R-LEVFRYZF0003
KX450F/KX450X 06-24 R-LEVFRKX-F0002
KX250F/KX250X 21-24 R-LEVFRKX-F0002
SX-F/XC-F250/350/450 16-23 R-LEVFRKTM0002
SX125/150 16-23 R-LEVFRKTM0002
SX250 17-23 R-LEVFRKTM0002
EXC/EXC-F250-500 17-23 R-LEVFRKTM0002
XC125/150W 17-23 R-LEVFRKTM0002
FC/FS/FX250/350/450 16-24 R-LEVFRHSQ0002
TC125 16-24 R-LEVFRHSQ0002
TC250 17-24 R-LEVFRHSQ0002
TE/FE/TX125-501 17-24 R-LEVFRHSQ0002
MC125/250 21-24 R-LEVFRGAS0001
EC 250/300 21-24 R-LEVFRGAS0001
MC-F250/450 21-24 R-LEVFRGAS0001
EC-F 250/350 21-24 R-LEVFRGAS0001

HONDA■

YAMAHA■

KAWASAKI■

KTM■

GASGAS■

HUSQVARNA■

メーカー 車種 年式 品番
CRF250R 10-24 R-LEVC00CRF06
CRF250RX 19-24 R-LEVC00CRF06
CRF450L 19-24 R-LEVC00CRF17
CRF450R 17-24 R-LEVC00CRF17
CRF450RX 17-24 R-LEVC00CRF17
CRF450X 19-24 R-LEVC00CRF17
WRF250 20-24 R-LEVC00YZF07
WRF450 19-24 R-LEVC00YZF07
YZ125/250 96-24 R-LEVC00YZ002
YZ125/250X 16-24 R-LEVC00YZ002
YZ250FX 20-24 R-LEVC00YZF07
YZ450FX 19-24 R-LEVC00YZF07
YZ85 02-24 R-LEVC00YZ001
KX250/450X 21-24 R-LEVC00KX-F07
KX250F 09-24 R-LEVC00KX-F07
KX450F 16-24 R-LEVC00KX-F07
KX65 00-24 R-LEVC00KX002
EXC/XC-W/XC250/300 17-24 R-LEVC00KTM07
EXC250/350F 17-24 R-LEVC00KTM08
EXC450/500F 17-24 R-LEVC00KTM08
FREERIDE250R 14-24 R-LEVC00KTM04
SX/XC-W125/150 16-24 R-LEVC00KTM06
SX250 17-24 R-LEVC00KTM07
SX250/350F 16-24 R-LEVC00KTM08
SX450F 16-24 R-LEVC00KTM08
SX65 09-24 R-LEVC00KTM02
SX85 18-24 R-LEVC00KTM09
FC250/350 16-24 R-LEVC00HSQ08
FC450 16-24 R-LEVC00HSQ08
FE250/350 17-24 R-LEVC00HSQ08
FE450/501 17-24 R-LEVC00HSQ08
TC125 16-24 R-LEVC00HSQ06
TC250 17-24 R-LEVC00HSQ07
TC85 18-24 R-LEVC00HSQ09
TE/TX250/300 17-24 R-LEVC00HSQ07
TX125/150 17-24 R-LEVC00HSQ06
MC/EC125 21-24 R-LEVC00GAS04
MC/EC250/300 21-24 R-LEVC00GAS05
MC65 21-24 R-LEVC00GAS02
MC85 21-24 R-LEVC00GAS03
MC-F/EC-F250/350/450 21-24 R-LEVC00GAS06
RR250/300 13-24 R-LEVC00BET00
RR350-525 13-24 R-LEVC00CRF06

YAMAHA■

HONDA■

BETA■

GASGAS■

HUSQVARNA■

KTM■

KAWASAKI■
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メーカー 車種 年式 品番
CRF250R/CRF250RX 22-24 R-FLTCRF45I21
CRF450R 21-24 R-FLTCRF45I21
CRF450X 19-24 R-FLTCRF45I17
CRF450RX 21-24 R-FLTCRF45I21
CRF450L 19-24 R-FLTCRF45I17
YZ125/250 97-24 R-FLTYZFI0000
YZ125X 20-24 R-FLTYZFI0000
YZF250 24 R-FLTYZF45I23
YZ250F 19-23 R-FLTYZF45I18
YZ250X 16-24 R-FLTYZFI0000
YZ250FX 20-24 R-FLTYZF45I18
WR250F 20-24 R-FLTYZF45I18

19-23 R-FLTYZF45I18
24 R-FLTYZF45I23
18-22 R-FLTYZF45I18
23-24 R-FLTYZF45I23

WR450F 19-24 R-FLTYZF45I18
KAWASAKI KX/KXF250/450 21-24 R-FLTKXF45I19

SX125/150 16-22 R-FLTKTMISXF6
SX250 17-22 R-FLTKTMISXF6
SX125-450 23-24 R-FLTKTMISXF3
SXF250-450 23-24 R-FLTKTMISXF3
SXF/XC-F250/350/450 16-22 R-FLTKTMISXF6
SXF250/450 FACTORY EDITION 22-24 R-FLTKTMISXF3

17-23 R-FLTKTMISXF6
24 R-FLTKTMISXF3

XC/XC-F125-450 23-24 R-FLTKTMISXF3
XC-W125/150 17-23 R-FLTKTMISXF6
XC-W150 24 R-FLTKTMISXF3
TC125 16-22 R-FLTKTMISXF6

17-22 R-FLTKTMISXF6
23-24 R-FLTKTMISXF3

TX/FX125-350 17-22 R-FLTKTMISXF6
TX/FX300/350/450 23-24 R-FLTKTMISXF3

17-23 R-FLTKTMISXF6
24 R-FLTKTMISXF3
16-22 R-FLTKTMISXF6
23-24 R-FLTKTMISXF3

FS450 23-24 R-FLTKTMISXF3
FC250/450 ROCKSTAR EDITION 22-23 R-FLTKTMISXF3
MC450F FACTORY EDITION 23-24 R-FLTKTMISXF3
MC/MC-F/EC/EC-F/ 21-23 R-FLTKTMISXF6
EX/EXF125-450 24 R-FLTKTMISXF3

YAMAHA

HONDA

GASGAS

KTM

HUSQVARNA

YZ450FX

YZ450F

TC250

EXC/EXC-F/XC-W250-500

TE/FE150-501

FC250/350/450

R-TECH ダブルレイヤー エアフィルター
粗さの異なる2種類のフィルターから構成されるダブルレイヤー構造の
エアフィルター。ホコリなどの浸入を極限まで抑えます。
すべてのモデルに難燃素材を使用。

DOUBLE LAYER AIR FILTERS

価格：¥4,840（税込)

R-TECH エアーボックスカバー
メンテナンス時やエアフィルター交換時にエアボックスにゴミが入らないようにする
エアーボックスカバー。シール部分にはシリコンを使用することにより、高い耐久性
と防水性を実現。

AIRBOX COVER

価格：¥4,620（税込)

R-TECH エアフィルターサンドプロテクター
様々な車種に対応する、汎用エアフィルターカバー。
砂埃が多いコンディションなどエアフィルターにとって過酷な条件下において効果を発揮。
エアフィルターを交換する手間を省きメンテナンスにかかる時間を短縮できる。

商品名 品番 価格(税込)
汎用サンドプロテクター R-FLTSANDRT01 ¥4,400

メーカー 車種 年式 品番
CRF250R/RX 22-24 R-CPCRF0021BL
CRF450R 17-20 R-CPCRF0017BL
CRF450X 19-24 R-CPCRF0017BL
CRF450RX 21-24 R-CPCRF0021BL
CRF450L 19-24 R-CPCRF0017BL
CRF450R/RWE 21-24 R-CPCRF0021BL
YZ/YZ-X125/250 97-24 R-CPYZF9603BL

14-23 R-CPYZF0018BL
24 R-CPYZF0023BL

YZ250FX 14-24 R-CPYZF0018BL
14-22 R-CPYZF0018BL
23-24 R-CPYZF0023BL
14-23 R-CPYZF0018BL
24 R-CPYZF0023BL

WRF250/450 16-24 R-CPYZF0018BL
KX-F250 21-24 R-CPKX-F0019BL
KX-F450 19-23 R-CPKX-F0019BL
KX-X250/450 21-23 R-CPKX-F0019BL
XC-W125/150 17-23 R-CPKTM016BL
SX125/150 16-22 R-CPKTM016BL
SX125/250/300 23-24 R-CPKTM023BL

16-22 R-CPKTM016BL
23-24 R-CPKTM023BL

SX250/450F FACTORY EDITION 22-23 R-CPKTM023BL
EXC/EXC-F250-500 17-23 R-CPKTM016BL
TX125/150 17-23 R-CPKTM016BL

17-22 R-CPKTM016BL
23-24 R-CPKTM023BL

TC125 16-22 R-CPKTM016BL
TC125/250 23-24 R-CPKTM023BL

16-22 R-CPKTM016BL
23-24 R-CPKTM023BL

FC250/450 ROCKSTAR EDITION 22-23 R-CPKTM023BL
FS450 23-24 R-CPKTM023BL

17-23 R-CPKTM016BL
24 R-CPKTM023BL
21-23 R-CPKTM016BL
24 R-CPKTM023BL

MC450F FACTORY EDITION 23-24 R-CPKTM023BL
BETA RR125-480 20-24 R-CPBETA020BL

YZ-FX450

YZ450F

YZ250F

SX-F/XC-F250/350/450

HONDA

KTM

KAWASAKI

YAMAHA

FC250/350/450

TE/FE250-501

TX/FX300/350/450

MC/MCF/EC/ECF/EX/EXF125-450
GASGAS

HUSQVARNA
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R15 RGAS CAN QUICK FILL
R-TECH クイックチャージャー

¥18,500

高品質のHDPEプラスチック製のクイックチャージャー。
3インチ幅の幅広キャップにより素早く給油を行うことができます。
容量は15Lで持ち運び用のハンドルが上部に、給油用のハンドルは
側面についており運搬時、給油時共にもちやすくなっています。

価格：¥16,500（税込)

STARTING BLOCKS
R-TECH スターティングブロック
スタート時にあると便利なスターティングブロック。
分割することにより、高さを15cmと10cmで切り替えが可能。
上面には滑り止め加工を施し、グリップ力を向上、また積み
重ねが可能なデザインで、持ち運びに便利なハンドル付き。

価格：¥6,820（税込)

カラー 品番
レッド R-GASCARS0020
ブルー R-GASCABL0020
イエロー R-GASCAGI0020

レーサースタンドに収納が可能

カラー 品番
グレー/レッド R-BLOCKSGR021
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R15 WORX BIKE STAND
R-TECH 汎用レーサースタンド

¥18,500

樹脂とアルミ合金を複合させ高強度で軽量のレーサースタンド。
トップテーブルはピラミット状のラバーにより滑り止めと車体
への安定性に効果があります。

価格：¥20,350（税込)

クイックチャージャーが収納が可能

ホワイト

ブラック グリーン グレーネオンピンク

オレンジ

レッド

ネオンイエローブルー

ネオンオレンジ

イエロー

高さ：43㎝ /テーブルサイズ：28×27.5㎝/ 
重量：3.3Kg  / 最大積載重量230㎏

カラー 品番
オレンジ R-CAVMX0015AR
ブルー R-CAVMX0015BL
ホワイト R-CAVMX0015BN
イエロー R-CAVMX0015GI

ネオンイエロー R-CAVMX0015GF
ネオンピンク R-CAVMX0015FU
ネオンオレンジ R-CAVMX0015AN
ブラック R-CAVMX0015NR
レッド R-CAVMX0015RS
グリーン R-CAVMX0015VE
グレー R-CAVMX0015GR
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FOOT LIFT STAND
R-TECH 汎用フットリフトスタンド

¥18,500

フットリフトスタンドはレバー操作により手軽にバイクをアップ
しメンテナンスすることが出来ます。高強度のリターンスプリング
が内蔵されておりスムーズな捜査が可能です。
最大積載重量：200㎏ / テーブルサイズ：31.5×19.5㎝

価格：¥19,580（税込)

PADDOCK FLOOR MAT
R-TECH パドックフロアマットセット
レース場のパドックやガレージなどで使用頂くためのマットです。

価格：¥13,750（税込)

オレンジ ネオンオレンジ ブルー イエロー

ブラック レッド グリーン ネオンイエロー

カラー 品番
オレンジ R-CVACCARCR00

ネオンオレンジ R-CVACCANCR00
ブルー R-CVACCBLCR00
イエロー R-CVACCGICR00
ブラック R-CVACCNRCR00
レッド R-CVACCRSCR00
グリーン R-CVACCVECR00

ネオンイエロー R-CVACCGFCR00

カラー 品番
オレンジ R-CVACCARSM00

ネオンオレンジ R-CVACCANSM00
ブルー R-CVACCBLSM00
イエロー R-CVACCGISM00
ブラック R-CVACCNRSM00
レッド R-CVACCRSSM00
グリーン R-CVACCVESM00

ネオンイエロー R-CVACCGFSM00

モトクロス/エンデューロ車対応

ミニ/モタード車対応

サイズ：330×330mm (9枚入り)　厚み：13ｍｍ

オレンジ ブルー イエロー グレー ブラック レッド グリーン

カラー 品番
オレンジ R-TAPAR000008
ブルー R-TAPBL000008
イエロー R-TAPGI000008
グレー R-TAPGR000008
ブラック R-TAPNR000008
レッド R-TAPRS000008
グリーン R-TAPVE000008

リフトダウン時：高さ30cm / リフトアップ時：高さ40.5cm　

リフトダウン時：高さ26cm / リフトアップ時：高さ32.5cm　
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SEAT COVER

CROSSBAR PAD

価格：¥7,700（税込)

価格：¥3,190（税込)

R-TECH 汎用シートカバー
80cmと90cmの2パターンをラインナップ、ご自身のバイクに
合わせてお選びください。テール部分にR-TECHロゴ入り。

商品名 品番
ユニバーサル（80cm） R-CSUNIVNR005

エクストラロング（90cm） R-CSUNIVNR017

R-TECH 汎用グリップドーナツ
グリップのツバに接触してできるマメを防止
するネオプレーン素材のパッド。

R-TECH 汎用グリップカバー
メンテナンス時に、オイル類の汚損などから
グリップを守ります。

ラバーハンドルバーパッド

ハンドルバーパッド

クロスバーパッド 300mm

クロスバーパッド 260mm

R-TECH  ハンドルバーパッド

R-TECH フロントストラップ
エンデューロなどでバイクを引き上げる際に使用します。

R-TECH R3000LEDヘッドライトバルブキット
高輝度LEDヘッドライトキットです。従来のハロゲンランプより
+ 300％の視界性があり、夜間の走行をより安全に走行が可能。
強力なターボファン（12,000回転/分）を内蔵し、発生した熱一
定の温度に保ちます。H1、H2、H3、H4、H7、KTM車の取り付け
アダプターが含まれており、幅広い車種に取付けができます。

LEDヘッドライト本体、アダプター（H1、H2、H3、H4、H7、KTM車）

41 mm 33 mm

40
 m
m

1800K 4000K 5500K 8000K 12000K 16000K

SPEC スペック
 
輝度：3000ルーメン（ハイ）/2200ルーメン（ロー）
ビーム角：360° / 認証：CE規格取得 / 動作温度：-45°C ～105°C
防水：IP68 / 色：6000K（クリアライト）

サイズ

¥18,500

¥18,500商品名 品番 価格(税込)
ハンドルバーパッド300mm R-PCMNBNR0022
ハンドルバーパッド260mm R-PCMNBNR0122
ラバーハンドルバーパッド R-PCMNBNR0125 ¥3,630
ハンドルバーパッド R-PCMNBNR0018 ¥4,290

¥3,520

GRIPS COVER GRIPS DOUNTS

品番 価格(税込)
R-CMRACNR0000 ¥1,650

品番 価格(税込)
R-GRIPDONUNR1 ¥1,320

カラー 品番
ブラック R-STRAPNR0018

ENDURO FRONT STRAP

品番 価格(税込)
R-LEDRTECH016 ¥13,750

LED R3000 CONVERSION KIT

INCLUDED 付属品
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PVC NUMBER STICKER

RIM LOCK

価格：¥3,080（税込)

R-TECH リムロック
リムとタイヤのズレを抑えるオフロードバイクの必需品。

商品名 品番
1.40/1.60インチ R-FERMACOP160
1.85インチ R-FERMACOP185
2.15インチ R-FERMACOP215
2.50インチ R-FERMACOP250

R-TECH PVCゼッケンステッカー

R-TECH サイレンサー エンドキャップ
洗車時に役立つサイレンサーキャップ。洗車時の浸水や保管時、
サイレンサー内部に異物が入るのを防ぐこともできる商品。
エンド部の内径が14～42ｍｍのサイレンサーに対応。

R-TECH カラー結束バンド

¥18,500

高品質のナイロンを使用し、高い耐久性と優れた外観の結束バンド。

レースなど出場の際などに使用するゼッケンステッカーです。

ゼッケン（各1枚）/サイズ125×150ｍｍ（1～2桁用）

R-TECH マッドリムーバー
車体についた泥や汚れを落とす為のリムーバーです。

商品名 品番 価格(税込)
ゼッケン番号　0 R-NUMSIZ100NR-1
ゼッケン番号　1 R-NUMSIZ101NR-1
ゼッケン番号　2 R-NUMSIZ102NR-1
ゼッケン番号　3 R-NUMSIZ103NR-1
ゼッケン番号　4 R-NUMSIZ104NR-1
ゼッケン番号　5 R-NUMSIZ105NR-1
ゼッケン番号　6 R-NUMSIZ106NR-1
ゼッケン番号　7 R-NUMSIZ107NR-1
ゼッケン番号　8 R-NUMSIZ108NR-1
ゼッケン番号　9 R-NUMSIZ109NR-1

0～9 各1枚 計10枚セット R-NUMSIZ1NRSE-1 ¥2,750

¥275

カラー 品番
オレンジ R-MUDRMAR0300
ブルー R-MUDRMBLY300
イエロー R-MUDRMGI0300
ブラック R-MUDRMNR0300
レッド R-MUDRMRS0300
グリーン R-MUDRMVE0300

価格：¥1,980（税込)

MUD REMOVER

NYLON ZIP TIES

カラー 品番
レッド R-FASC36180RS
ブルー R-FASC36180BL
イエロー R-FASC36180GI
グリーン R-FASC36180VE
オレンジ R-FASC36180AR
ブラック R-FASC36180NR

カラー 品番
レッド R-FASC48280RS
ブルー R-FASC48280BL
イエロー R-FASC48280GI
グリーン R-FASC48280VE
オレンジ R-FASC48280AR
ブラック R-FASC48280NR

4.8×280mm(100本入り)3.6×180mm(100本入り)
価格：¥1,540（税込) 価格：¥1,870（税込)

MUFFLER PLUGS

カラー 品番
レッド R-TPM001440RS
ブルー R-TPM001440BL
イエロー R-TPM001440GI
グリーン R-TPM001440VE
オレンジ R-TPM001440AR
ブラック R-TPM001440NR

価格：¥1,320（税込)

長さ：39cm
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ハイドレーションバック HERO2  (3L / 3ℓ)HYDRATION  BAG ハイドレーションバック HERO3  (2 L / 3ℓ)

HERO2 / HERO3 
リペアボトル(3ℓ)

品番 価格(税込)
R-CAMBAK00NR2 ¥18,700

品番 価格(税込)
R-CAMBAK00NR3 ¥20,900

品番 価格(税込)
R-BLADD000003 ¥6,600



Steel Braided Brake Lines

Made in Swiss Assembly in Japan
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スイス SPEED BRAKES 社は世界各国に

高品質のブレーキラインを提供しています

スイス製品は安全性に対する意識と工業製品の精度の高さにおいては絶対的な

信頼があります。世界各国の多くのライダーに愛用され、ロードレースにおい

ても素晴らしい成績を収めており、TUV,ABE,DOT といった世界基準の厳しい

規格に通っている数少ないブランドです。 

純正のゴム製ブレーキホースは、加圧時の膨張が大きく、マスターシリンダー

で発生した圧力を 100％キャリパーへ伝えることができません。  ステンメッシ

ュホースに交換することで膨張が少なくなりマスターシリンダーの圧力をダイ

レクトにキャリパーに伝える事ができダイレクトなタッチに変わります。

ステンメッシュブレーキホースとは？
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Cover
耐UVの PVC コーティングを施す
ことによりホースの耐久性を大幅
にアップ。13 種類のカラーライン
ナップから選択可能。

Adjusting
180°回転する為、ホースのねじれを解消。
クリンピング部分とホースの負荷を軽減します。

Banjo Bolt
素材はアルミ ( ブラックアルマイト）または
ステンレスを使用。ネジピッチは 1.00 or 1.25

Banjo
素材はアルミ ( ブラックアルマイト）またはステンレスを使用。
CNCにより削り出されたバンジョーは精度が高く、スリムな
フィッティングの為ブレーキラインをシンプルにまとめる事
が可能。全 20 種類の豊富なバリエーション
ABS 用のオプションフィッティングも別途ご用意。

Outer hose
ホース内部には膨張しずらく摩擦に強いテフロン
チューブを使用。テフロンチューブの上には高圧力
にも耐える INOX ステンレススチールフェルールを
採用しダイレクトなブレーキ操作を実現します。

Assembly in Japan

SPEED BRAKES のブレーキラインはすべて日本のファクトリー

にてカット＆クリンピングを施しています。

SPEED BRAKES 社のライセンス契約により日本で販売されているブレーキラインは
すべて日本の自社ファクトリーにてカット＆グリンピングを行っています。
ドイツ UNIFLEX 社製の高圧力クリンピングマシンによるカシメ方式にて確実な
精度と安全性を実現しています。

ご注文をを頂いてから約 2～ 4日ほどで出荷させて頂きます。

Crimping
ホースのクリンピング部分には樹脂スリーブと
ステンレスを組み合わせることにより走行時の
振動やホースの振幅にて接合部分に掛かる
ダメージを大幅に和らげます。

Steel Braided Brake Lines

Made in Swiss Assembly in Japan
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TYP950-VS-S
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ホースの長さをお選びください

ホースのカラーをお選びください

ｍｍホースの長さ

バンジョーボルト　
アルミ製（ブラック）

バンジョーボルト　
ステンレス製（シルバー） ステンレス製

（シルバー）
アルミ製
（ブラック）

シングル（S） ダブル（D） シングル（S） ダブル（D）

※バンジョーのタイプによりサイズが異なります、下記の図をご参考ください。

 バンジョー､バンジョーボルトをお選びください

オプションキャリパーダイレクトフィッティング

10㎜刻みでオーダー可能
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キャリパーアダプターTyp: 633 Typ: 6339Typ: 6334

アルミ
L＝35
ステンレス
L=25

素材によりサイズが異なりますので図面をご確認ください

アルミ穴無しアルミ穴有り ステンレス穴無し

キャリパーアダプターダイレクトバンジョー

M10×P1.00　
Typ:2511533 

M10×P1.25　
Typ:2521533 

ダイレクトバンジョー+アダプター付

 1箇所+¥6,050（税込）

＊ご注文の際はFAX注文用紙にダイレクトバンジョーの品番と
　アダプターのピッチをご記入ください

使用イメージ
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TYP964 + TYP908

TYP951S TYP950S

リングバンジョー

＊１箇所に付き上記金額がセット金額に加算されます。

ステンのみ



マスター or ABS

・バンジョー、バンジョーボルトの素材　
 （　　　）アルミ製　（　　　）ステンレス製

SPEED BRAKES FAX注文用紙
FAX

1、ブレーキホースを使用されるメーカー、車種、年式をご記入ください。　2、ご希望のタイプをお選び頂き、内容をすべて記入欄にご記入ください。

3、ご記入後、FAX注文用紙をお送りください。　こちらの商品はオーダー品となりますのでご注文後のキャンセルや返品はお受けできませんので予めご了承ください。

例

0748-69-5661

取り付け車種をご記入ください メーカー 車種 年式

・ホースの長さとカラー
  ホース1（850ｍｍ）　カラー（クリアレッド）

・バンジョーボルト ピッチ
 シングル( 1.25 ) 

・バンジョーのタイプ
  バンジョー1　TYP（ 003 ）

取り付け車種をご記入に関しましては取り付けを保証するものではございません

バンジョー1

バンジョー2 バンジョー3

ホース1

ホース2

ホース3

・ホースの長さとカラー
  ホース1（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）
  ホース2（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）
  ホース3（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）

・バンジョー、バンジョーボルトの素材　
 （　　　）アルミ製　　（　　　）ステンレス製

・バンジョーのタイプと素材
  バンジョー1　TYP （　　　　　　）
  バンジョー2　TYP （　　　　　　）
  バンジョー3　TYP （　　　　　　）

・バンジョーボルト ピッチ
 シングル (        　     )   シングル (        　     )   シングル (        　     ) 

・3WAYクランプ　　
  アルミ穴有り (            )   アルミ穴無し (            )  ステンレス穴無し (            ) 

フロントブレーキ ３WAY　Yタイプ

※（10ｍｍ刻み）

下記にご記入ください 

素材 品番 価格(税込)

アルミ
100～700mm SB-F3W-AB ¥22,000  
710～1000mm SB-F3W-AB-710 ¥25,300  
 1010～1400mm SB-F3W-AB-1010 ¥27,500  

ステンレス
100～700mm SB-F3W-SS ¥26,950  
710～1000mm SB-F3W-SS-710 ¥30,250  
1010～1400mm SB-F3W-SS-1010 ¥32,450  

各ホース1本の長さ

アルミ

ステンレス

穴有り

or

バンジョー1

バンジョー2 バンジョー3

ホース1

ホース2

ホース3 ホース4

・ホースの長さとカラー
  ホース1（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）
  ホース2（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）
  ホース3（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）
  ホース4（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）

・バンジョー、バンジョーボルトの素材　
 （　　　）アルミ製　　（　　　）ステンレス製

・バンジョーのタイプ
  バンジョー1　TYP （　　　　　　）
  バンジョー2　TYP （　　　　　　）
  バンジョー3　TYP （　　　　　　）

・バンジョーボルト ピッチ
 シングル (        　     )   シングル (        　     )   シングル (        　     ) 

・3WAYクランプ　　
  アルミ穴有り (            )   アルミ穴無し (            )  ステンレス穴無し (            ) 

フロントブレーキ ３WAY　ｈタイプ

※（10ｍｍ刻み）

下記にご記入ください 

素材 品番 価格(税込)

アルミ
100～700mm SB-FGP -AB ¥27,500  
710～1000mm SB-FGP -AB-710 ¥30,800  
 1010～1400mm SB-FGP -AB-1010 ¥33,000  

ステンレス
100～700mm SB-FGP -SS ¥32,450  
710～1000mm SB-FGP -SS-710 ¥35,750  
1010～1400mm SB-FGP -SS-1010 ¥37,950  

各ホース1本の長さ

・3WAYクランプ　　
  穴有り (　　)   穴無し (　　) 

※3WAYクランプ部分の形状は前ページの図面サイズをご確認ください

※※3WAYクランプ部分の形状は前ページの図面サイズをご確認ください

正面図

正面図

マスター or ABS

キャリパー キャリパー

キャリパー キャリパー

ブレーキホース交換と採寸は、必ず販売店または指定/認証工場で国家資格を持った整備士が行ってください。

バイクショップ・バイク用品店様用

穴無し

穴無し

3WAYクランプ

アルミ

ステンレス

穴有り

or

穴無し

穴無し

3WAYクランプ

セット内容がすべて含まれた金額になります。

3WAYクランプ

3WAYクランプ

2WAYクランプ
ステンレスのみ
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素材 品番 価格(税込)

アルミ
300～900mm SB-FX-AB ¥19,800  

1410～1800ｍｍ SB-FX-AB-1410 ¥24,200  

ステンレス
300～900mm SB-FX-SS ¥24,750  
910～1400mm

以内 

SB-FX-SS-910 ¥26,950
 

素材 各ホース1本の長さ 品番 価格(税込)

アルミ
500～900mm SB-FD-AB ¥19,800  

1410～1800ｍｍ SB-FD-AB-1410 ¥24,200  

ステンレス
500～900mm SB-FD-SS ¥24,750  

SB-FD-SS-1410 ¥29,150

910～1400mm SB-FD-AB-910 ¥20,000

910～1400mm SB-FD-SS-910  

各ホース1本の長さ

バンジョー1

バンジョー2 バンジョー3 バンジョー4　

ホース1

ホース2

・ホースの長さとカラー
  ホース1（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）
  ホース2（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）

・バンジョー、バンジョーボルトの素材　
 （　　　）アルミ製　　（　　　）ステンレス製

・バンジョーのタイプ
  バンジョー1　TYP （　　　　　　）
  バンジョー2　TYP （　　　　　　）
  バンジョー3　TYP （　　　　　　）
  バンジョー4　TYP （　　　　　　）

・バンジョーボルト ピッチ
 シングル (        　     )   シングル (        　     )  ダブル (        　     ) 

フロントブレーキ  ダブル

ホース1 ホース2

バンジョー1

バンジョー2

バンジョー3

バンジョー4　

※（10ｍｍ刻み）

下記にご記入ください 

・ホースの長さとカラー
  ホース1（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）
  ホース2（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）

・バンジョー、バンジョーボルトの素材　
 （　　　）アルミ製　　（　　　）ステンレス製

・バンジョーのタイプ
  バンジョー1　TYP （　　　　　　）
  バンジョー2　TYP （　　　　　　）
  バンジョー3　TYP （　　　　　　）
  バンジョー4　TYP （　　　　　　）

・バンジョーボルト ピッチ
 シングル (        　     )   シングル (        　     )  ダブル (        　     ) 

フロントブレーキ  クロスオーバー

※（10ｍｍ刻み）

下記にご記入ください 

・ホースの長さとカラー
  ホース1（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）

・バンジョー、バンジョーボルトの素材　
 （　　　）アルミ製　　（　　　）ステンレス製

・バンジョーのタイプ
  バンジョー1　TYP （　　　　　　）
  バンジョー2　TYP （　　　　　　）

・バンジョーボルト ピッチ
 シングル (        　     )   シングル (        　     )  

ブレーキ、クラッチ  シングル

※（10ｍｍ刻み）

下記にご記入ください 

素材 品番 価格(税込)

アルミ

80～190mm SB-S80-190-AB ¥8,800  

510～900mm SB-S510-900-AB ¥11,000  
910～1400mm SB-S910-1400-AB ¥12,100  
1410～1800mm SB-S1410-1800-AB ¥14,300  
1810～2200mm SB-S1810-2200-AB ¥15,400  
2210～2600mm SB-S2210-2600-AB ¥16,500  

ステンレス

80～190mm SB-S80-190-SS ¥11,000  

510

10

～900mm SB-S510-900-SS ¥13,200  
910～1400mm SB-S910-1400-SS ¥14,300  
1410～1800mm SB-S1410-1800-SS ¥16,500  
1810～2200mm SB-S1810-2200-SS ¥17,600  
2210～2600mm SB-S2210-2600-SS ¥18,700  

ホース1本の長さ

ホース1

バンジョー1
バンジョー2

正面図

正面図

マスターシリンダー

キャリパー キャリパー

マスターシリンダー

キャリパー キャリパー

マスターシリンダーキャリパー

ブレーキホース交換と採寸は、必ず販売店または指定/認証工場で国家資格を持った整備士が行ってください。

910～1400mm SB-FD-AB-910 ¥22,000

910～1400mm SB-FD-SS-910 ¥26,950
1410～1800ｍｍ

910～1400mm SB-FX-AB-910 ¥22,000

1410～1800ｍｍ SB-FX-SS-1410 ¥29,150

200～500mm SB-S200-500-AB ¥9,900

200～500mm SB-S200-500-SS ¥12,100
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・ホースの長さとカラー
  ホース（　　　　　ｍｍ）　　カラー（　　　　　　　　）

・ガイドチューブまでの長さ
（　　　　　ｍｍ） 

・ガイドチューブの長さ
  ガイドチューブ（　　　　　ｍｍ）  ※ガイドチューブのカラーはブラックのみ

・バンジョー、バンジョーボルトの素材　
製スレンテス）　　　（　　製ミルア）　　　（ 

・バンジョーのタイプ
  バンジョー1　TYP （　　　　　　）
  バンジョー2　TYP （　　　　　　）

・バンジョーボルト ピッチ
 シングル (        　     )   シングル (        　     )  

フロントブレーキ  シングルホース（ガイドチューブ付き）

※（10ｍｍ刻み）

下記にご記入ください 

素材 品番 価格(税込)

アルミ

200～500mm SB-S200-500-AB-G ¥11,000  
510～900mm SB-S510-900-AB-G ¥12,100  
910～1400mm SB-S910-1400-AB-G ¥13,200  
1410～1800mm SB-S1410-1800-AB-G ¥15,400  

 
 

ステンレス

200～500mm SB-S200-500-SS-G ¥13,200  
510

10
～900mm SB-S510-900-SS-G ¥14,300  

910～1400mm SB-S910-1400-SS-G ¥15,400  
1410～1800mm SB-S1410-1800-SS-G ¥17,600  

ホース1本の長さ

ホース

バンジョー1

バンジョー2

マスターシリンダー

キャリパー

※（1000mm以下でご指定ください）

ガイドチューブ

ガイドチューブまでの長さ

※（5ｍｍ刻み）

ブレーキホース交換と採寸は、必ず販売店または指定/認証工場で国家資格を持った整備士が行ってください。
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フロントブレーキ  シングルホース（ガイドチューブ付き）



ライダー　高橋 裕紀 選手   清成 龍一 選手

MORIWAKI MOTUL RACING
レーシングチームの声

ジョイント、周辺部品の種類も多く、多種多様な車両に対応出来るのが便利ですね。
バンジョー部分や周辺部品(ジョイント、アダプター等)も他社に比べ小さいものが多く、近年
の電気部品が多くスペース的に厳しいマシンに対しては有難い作りになっています。

基本的に全ての接続部に回転機構があるので、転倒時にも衝撃を緩和してネジ部の損傷、緩
みが起きにく構造になっています。(シーズン1年間で何度か転倒はあるがネジ部の損傷、緩み
は起きなかった)

オプションにてSTAUBLI製品があり、高価なSTAUBLIを使い回し、その他の比較的安価な部品の
交換で、仕様変更に対応出来るのがありがたいです。

ブレーキホース、バンジョーアダプターは組立後に回す事が出来るのでブレーキホースの
取り回しを調整しやすく、ホース単品の径が小さく取り回ししやすいのが使用していて使い
やすいですね。

MORIWAKI MOTUL RACING
2017 Honda CBR1000RR MORIWAKI改

275



Steel Braided Brake Lines

ホースのタイプ、カラー、長さをお選びください

ｍｍ
ホースの長さ

1
0
.2

20°45°

L
m

m 10.2

45°

L
m

m

10.2 4
5
°

Lmm

90°

10.2

Lmm

2
0
°

1
0
.2

30mm

2
0
°

2
0
°

Lmm

1
0
.2

7
0
°

Lmm

1
0
.2

30mm

3
0
°

10.2

30mm

1
0
.2

4
5
°

L mm

6
0
°

1
0
.2

2
0
°

30mm

10.2

Typ:024 Typ:034

Typ: 040 Typ: 090

Typ:029 Typ:039

Typ: 020

Typ: 032

Typ: 017Typ: 003 Typ: 004 Typ: 006Typ: 002

17mm 

9
0
°

20°

Ø10.2

20°

17mm 

9
0
°

Ø10.2

5㎜刻みでオーダー可能

アルミL＝30
ステンレスL=25

アルミL＝40
ステンレスL=25

アルミL＝25
ステンレスL=15

アルミL＝38
ステンレスL=24

アルミL＝30
ステンレスL=19

Lmm

9
0
°

1
0
.2

Typ: 019

10.2

2
0
°

2
0
°

LmmTyp: 022

アルミ
L＝35
ステンレス
L=25

アルミ
L＝35
ステンレス
L=25

アルミ
L＝35
ステンレス
L=25

アルミ
L＝35
ステンレス
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スペシャルオーダー（ABS対応）

スペシャルオーダーはA・B・C・(D)のパーツを組み合わせることによりオリジナルのホースが製作できます。
各パーツに価格が設定されておりそれらを組み合わせることにより価格が変わります。

バンジョー　ステンレス製

（シルバー）

 1個+¥2,200（税込）

バンジョーアルミ製

（ブラック）

 1個+¥1,650（税込）

 バンジョーをお選びください

シングルホース 価格表 ３WAYホース 価格表

 
こちらはホースのみの価格となります。バンジョー、フィッティング代は含まれません。 こちらはホースのみの価格となります。バンジョー、フィッティング代は含まれません。

A
ホース

B フィッティング Bフィッティング
バンジョー
ボルト C オプション D

A

B

3本 ¥15,400（税込）
3本 ¥18,700（税込）
3本 ¥22,000（税込）

ホース1本の長さ80～700ｍｍ

ホース1本の長さ705～1000ｍｍ

ホース1本の長さ1005～1400ｍｍ

1本 ¥4,950（税込）
1本 ¥3,850（税込）

1本 ¥6,050（税込）
1本 ¥7,150（税込）
1本 ¥9,350（税込）

長さ205～500ｍｍ

長さ80～200ｍｍ

長さ505～900ｍｍ

長さ905～1400ｍｍ

長さ1405～1800ｍｍ

※バンジョーのタイプによりサイズが異なります、下記の図をご参考ください。
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キャリパーダイレクトの場合。下図よりフィッティングをお選びください

キャリパーアダプターダイレクトバンジョー 品番：Typ:2511533
M10×P1.00

品番：Typ:2521533
M10×P1.25

B

ステンレス製（シルバー）

 1個+¥6,050（税込） ステンレス製（シルバー）

 1個+¥2,200（税込）

オプションパーツをお選びくださいD

アルミ

ステンレス+¥1,100

穴有り

or

穴無し

穴無し

3WAYクランプ

使用イメージ

ハーレー、インディアンなどのインチ
バンジョーホースも製作可能です。
ご希望の方はお問い合わせください。

ステンのみ ステンのみ
ステンのみ

ステンのみ

キャリパーアダプターTyp: 633 Typ: 6339Typ: 6334
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10.2

30mm 20mm

10.2

1
0
°

30mm

10.2

Typ: 000 Typ: 001 Typ: SS001

素材によりサイズが異なりますので図面をご確認ください

※ステンのみ

※ステンのみ※ステンのみ



ダイレクトフィッテイング（ABS対応）をお選びください

バンジョーボルトをお選びください オプションパーツをお選びください

ステンレス製 
¥4,950（税込）

ステンレス製 
¥4,950（税込）

ステンレス製 
¥4,950（税込）

ステンレス製 
¥4,950（税込）

ステンレス製 
¥4,950（税込）
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Typ: 410　X=（M10P×1.00)

Typ: 420　X=（M10P×1.25)

Typ: 412　X=（M10P×1.00)

Typ: 422　X=（M10P×1.25)

Typ: 414　X=（M10P×1.00)

Typ: 424　X=（M10P×1.25)

Typ: 417　X=（M10P×1.00)

Typ: 427　X=（M10P×1.25)

Typ: 419　X=（M10P×1.00)

Typ: 429　X=（M10P×1.25)

Typ: 510　X=（M10P×1.00)

Typ: 520　X=（M10P×1.25)
Typ: 511　X=（M10P×1.00)

Typ: 521　X=（M10P×1.25)

Typ: 610　X=（M10P×1.00)

Typ: 620　X=（M10P×1.25)

Typ: 611　X=（M10P×1.00)

Typ: 621　X=（M10P×1.25)

Typ: 710　X=（M10P×1.00)

Typ: 720　X=（M10P×1.25)

Typ: 711　X=（M10P×1.00)

Typ: 721　X=（M10P×1.25)

Typ: 713　X=（M10P×1.00)

Typ: 723　X=（M10P×1.25)
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ステンレス製  ¥2,200（税込）

アルミ製  ¥1,650（税込）

ステンレス製  ¥2,200（税込）

アルミ製  ¥1,650（税込）

ステンレス製  ¥2,750（税込）
アルミ製  ¥2,200（税込）

ステンレス製  ¥2,530（税込）

アルミ製  ¥1,980（税込）

ステンレス製  ¥2,530（税込）

アルミ製  ¥1,980（税込）

ステンレス製  ¥2,750（税込）

アルミ製  ¥2,200（税込）

ステンレス製  ¥2,750（税込）
アルミ製  ¥2,200（税込）

B

C D

※バンジョーボルトには必要分のワッシャーが付属します

アルミ製（ブラック）
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Typ: 811 Typ: 812  /  812-1Typ: 811 Typ: 813 / 813-1

X=M10×P1.00 X=M10×P1.00 X=M10×P1.00

2WAY ストレートブロック

 1個+¥4,950（税込）

オリーブ 008

 1個+¥330（税込）
オリーブ 850

 1個+¥440（税込）

2WAY L型ブロック

 1個+¥4,950（税込）
3WAY ブロック

 1個+¥5,720（税込）

純正配管
オリーブ オリーブ
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°

1
2
0
°

8

5

Φ
8

9
0
°

Typ: 850Typ: 008

配管、ホース部分をブロックやダイレクトバンジョー
に接続する際にオリーブを使用します。

ステンレスのみ

ステンレスのみ

ステンレスのみステンレスのみステンレスのみ

アルミ製（ブラック）アルミ製（ブラック）

9
0
°

9
0
°

+テーパー形状

+テーパー形状

+テーパー形状

+テーパー形状 +テーパー形状 +テーパー形状

ーテーパー形状

+テーパー形状 ーテーパー形状

ーテーパー形状 +テーパー形状

ーテーパー形状+テーパー形状

ーテーパー形状

ーテーパー形状ーテーパー形状

410＆420 414＆424 417＆427412＆422 419＆429

510＆520 511＆521

611＆621

710＆720

610＆620

711＆721 713＆723

2ピースタイプ
固定の際オリーブを使用
ワッシャーは使用不可

1ピースタイプ
固定の際オリーブ
もしくはワッシャーを使用

ーテーパー形状

バンジョーボルト
ブリーダープラグ付き 
ステンレス

シングルP1.00＆P1.25

 1個+¥4,290（税込）

ダブルP1.00＆P1.25

 1個+¥4,620（税込）

バンジョーボルト 
アルミ

バンジョーボルト 
ステンレス

バンジョーボルト
レーシング アルミ

バンジョーボルト
ブリーダープラグ付き
アルミ

シングルP1.00＆P1.25

 1個+¥880（税込）
ダブルP1.00＆P1.25

 1個+¥1,100（税込）

シングルP1.00＆P1.25

 1個+¥1,320（税込）
ダブルP1.00＆P1.25

 1個+¥1,540（税込）

シングルP1.00＆P1.25

 1個+¥1,320（税込）
ダブルP1.00＆P1.25

 1個+¥1,540（税込）

シングルP1.00＆P1.25

 1個+¥2,860（税込）
ダブルP1.00＆P1.25

 1個+¥3,080（税込）
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Typ: 811-1 (M6-1.0)

Typ: 812 (Φ6.5）
Typ: 812-1 (M6-1.0)

Typ: 813 (Φ6.5）
Typ: 813-1 (M6-1.0)
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・レーシング アルミ(ﾌﾞﾗｯｸ)  ※ワイヤー穴有り
シングルP1.00　（　　　）個　シングルP1.25　（　　　）個
ダブルP1.00　（　　　）個　　ダブルP1.25　（　　　）個

・アルミ(ﾌﾞﾗｯｸ)
シングルP1.00　（　　　）個　シングルP1.25　（　　　）個
ダブルP1.00　（　　　）個　　ダブルP1.25　（　　　）個

シングルホース  オーダーシート 下記にご記入ください 

フィッティング ホースの長さ ホースのカラー フィッティング

1 TYP mm TYP

2 TYP mm TYP

3 TYP mm TYP

4 TYP mm TYP

6 TYP mm TYP

枠数が足りない場合は用紙をコピーして頂きご使用ください

スペシャルオーダーはA・B・C・(D)のパーツを組み合わせることによりオリジナルのホースが製作できます。

こちらの商品はオーダー品となりますのでご注文後のキャンセルや返品はお受けできませんので予めご了承ください。

スペシャルオーダー

バンジョー
ボルト C

オプションD

A
ホース

B
フィッティング

B
フィッティング

AB B

３WAYホース  オーダーシート

バンジョーボルト  オーダーシート

下記にご記入ください 

必要なタイプと個数を下記にご記入ください 

オプション部品  オーダーシート 必要な品番と個数を下記にご記入ください 

フィッティング ホースの長さ ホースのカラー

1 TYP mm

2 TYP mm

3 TYP mm

A
ホース1

A
ホース2

B
フィッティング

B
フィッティング

B
フィッティング

AB

A
ホース3

※バンジョーボルトには必要分のワッシャーが付属します

素材

品番

1
2
3

個数 品番

4
5
6

個数

素材 素材

必要なオプションパーツは下記にご記入ください。

品番

7
8
9

個数

SPEED BRAKES             FAX注文用紙

FAX 0748-69-5661ブレーキホース交換と採寸は、必ず販売店または指定/認証工場で国家資格を持った整備士が行ってください。

バイクショップ・バイク用品店様用

※3WAYクランプ部分の形状は 図面サイズをご確認ください

・3WAYクランプ　　
  アルミ穴有り (            )   アルミ穴無し (            )  ステンレス穴無し (            ) 

・ ブリーダープラグ付   ステンレス(ｼﾙﾊﾞｰ)
シングルP1.00　（　　　）個　シングルP1.25　（　　　）個
ダブルP1.00　（　　　）個　　ダブルP1.25　（　　　）個

・ ステンレス(ｼﾙﾊﾞｰ)
シングルP1.00　（　　　）個　シングルP1.25　（　　　）個
ダブルP1.00　（　　　）個　　ダブルP1.25　（　　　）個

・ブリーダープラグ付   アルミ(ﾌﾞﾗｯｸ)
シングルP1.00　（　　　）個　シングルP1.25　（　　　）個
ダブルP1.00　（　　　）個　　ダブルP1.25　（　　　）個

5 TYP mm TYP
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純正ABSポンプ

純正ABSポンプ

純正ABSポンプ

純正ABSポンプ

マスターシリンダー側 マスターシリンダー側

マスターシリンダー側 マスターシリンダー側

キャリパー側
キャリパー側

キャリパー側
キャリパー側

ABS用  ブレーキホース　製作イメージ
フロントホースキット

リアホースキット

Steel Braided Brake Lines
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SPEED BRAKES用 ストーブリ ブレーキラインクイックコネクター

SPEED BRAKES  ABS対応  ブレーキホース

オプションにてSPEED BRAKESブレーキホースにストーブリブレーキラインクイック
コネクターを組み込むことができます。完全ノンスピル式により着脱時のフルード漏れ
防止、エアの侵入がないため、ブレーキホース回路のエア抜きを行う必要がありません。
製品にはバイオネットロックシステムを採用、耐久性、コンパクト性、および軽量性 を
兼ね備え、押しながらねじる(1/4回転)だけで確実な接続が出来ます。

SPEED BRAKES ブレーキホースはABS用に対応した専用パーツがございます。
ABS用のホースにはメーカーや車種により取付アダプターが異なり、様々な
タイプのバンジョーやアダプターが必要となります。そこで、実車にてタイプ
をご確認頂き、パーツを選んで頂けるスペシャルオーダー貸出キットを無料で
お貸しさせて頂いております。

（整備資格を持ったバイクショップ様に限ります）

タイプ 品番 価格(税込)
プラグ側
ソケット側

プラグ側

ソケット側

組み込みの際はご注文用紙に取付位置をご記入ください。
取付ホース加工料金 ： 片側 ¥2,200（税込）

※ブレーキホースキットをオーダー時
　に組み込み可能です

採寸キットをご希望のショップ様はFAX注文用紙
にて採寸キットを希望とお伝えください。

スペシャルオーダー 採寸キット

SB-TYP966
SB-TYP965

¥45,320
¥46,350

63.3ｍｍ

16.3ｍｍ

サイズ

SB-TYP966

SB-TYP965

貸出用採寸キット
貸出期間 ： 7日（予約制）
送料 ： 返却の際の送料はご負担ください
　　   （お届け時の際は送料無料）

貸出内容 ： 各バンジョー、バンジョーボルト、
　　　　   ABS用変換アダプタ―、オリーブ、
　　　　   採寸用ホース100ｍｍ～1000ｍｍ

Steel Braided Brake Lines
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1

2

3

4

6
7

13

14

16

15

ブレーキホース オプションパーツ
写真番号 素材 S/D ピッチ 品番 価格(税込)

1.00 SB-BBS100-A ¥880
1.25 SB-BBS125-A ¥880
1.00 SB-BBD100-A ¥1,100
1.25 SB-BBD125-A ¥1,100

3/8-24UNF SB-BBS3/8-24UNF-A ¥880
7/16-24UNF SB-BBS7/16-24UNF-A ¥880
3/8-24UNF SB-BBD3/8-24UNF-A ¥1,100
7/16-24UNF SB-BBD7/16-24UNF-A ¥1,100
1.00 SB-BBS100-S ¥1,320
1.25 SB-BBS125-S ¥1,320
1.00 SB-BBD100-S ¥1,540
1.25 SB-BBD125-S ¥1,540

3/8-24UNF SB-BBS3/8-24UNF-S ¥1,320
7/16-24UNF SB-BBS7/16-24UNF-S ¥1,320
3/8-24UNF SB-BBD3/8-24UNF-S ¥1,540
7/16-24UNF SB-BBD7/16-24UNF-S ¥1,540
1.00 SB-BBS100-R ¥1,320
1.25 SB-BBS125-R ¥1,320
1.00 SB-BBD100-R ¥1,540
1.25 SB-BBD125-R ¥1,540
1.00 SB-BBS100-BP ¥2,860
1.25 SB-BBS125-BP ¥2,860
1.00 SB-BBD100-BP ¥3,080
1.25 SB-BBD125-BP ¥3,080

1.00 SB-BBS100-SW ¥3,080
1.25 SB-BBS125-SW ¥3,080

3/8-24UNF SB-BBS3/8-24UNF-SW ¥3,080
1.00 SB-BBD100-SW ¥3,300
1.25 SB-BBD125-SW ¥3,300

3/8-24UNF SB-BBD3/8-24UNF-SW ¥3,300

商　品　名

バンジョーボルト

バンジョーボルト

バンジョーボルト
レーシング

ブリーダープラグ付き
バンジョーボルト

油圧ブレーキスイッチ 
バンジョーボルト

シングル

ダブル

5

シングル

ダブル

1

2

4

5

アルミ
シングル

ダブル

ステンレス
シングル

ダブル

3

シングル
ステンレス

ダブル

シングル
アルミ

ダブル

アルミ
シングル

ダブル

写真番号 商品名 内径(mm) 厚み(mm) クランプ部
外径(mm) 直径(mm) 品番 価格(税込)

Φ7 20 Φ15 Φ21 SB-G001 ¥330
Φ7.5 12 Φ11 Φ20 SB-G110 ¥330
Φ7.5 18 Φ12 Φ16 SB-G019 ¥550
Φ8 11 Φ11 Φ15 SB-G157 ¥330
Φ12 9 Φ18 Φ25 SB-G166 ¥330
Φ7 22 Φ17 Φ25 SB-G004 ¥550

ラバーブッシュ

写真番号 品番 価格(税込)
3WAY M10×1.00 SB-TYP813 / 813-1 ¥5,7207
ストレート型 M10×1.00 SB-TYP811 / 811-1 ¥4,9508
Ｌ型 M10×1.00 SB-TYP812 / 812-1 ¥4,9509

SB-CX-09 ¥33010
SB-CN-10 ¥22011
SB-2507 ¥22012
SB-HK-99 ¥66013
SB-RH-27 ¥33014

15 SB-HK-85 ¥1,650
SB-1405 ¥220
SB-1408 ¥3,300

SB-1204-5 ¥275
SB-1204-10 ¥550
SB-1204-20 ¥1,100
SB-1204-50 ¥2,200

商　品　名
3WAYブロック（アルミ製）
2WAYストレート型ブロック（アルミ製）
2WAY L型ブロック（アルミ製）
ホースクランプ
ホースクランプ

ロックタイト

アルミワッシャー17

16

9mm　M4ボルトホール
10mm  M5ボルトホール

バンジョーホルダークランプ（M6ボルト）
ホースクリップ　ダブル
ホースクランプ　プレート

ブリーダーキャップ

0.2g
10g

５枚入り
10枚入り
20枚入り
50枚入り

SB-1204-5 ¥250
SB-1204-10 ¥500
SB-1204-20 ¥1,000
SB-1204-50 ¥2,000

アルミワッシャー

５枚入り
10枚入り
20枚入り

グロメット

21
22
23
24
25
26

20

21 22 23 24 25 26

※バンジョーボルトにはワッシャーが付属します

SB-1304-5 ¥440
SB-1304-10 ¥880
SB-1304-20 ¥1,760
SB-1304-50 ¥3,520

銅ワッシャー17

５枚入り
10枚入り
20枚入り
50枚入り

アルミ

ステンレス

スチール

ステンレスキャリパーアダプター6

18 SB-008 ¥330
19 SB-850 ¥440

オリーブ 008
オリーブ 850

＋テーパー形状
ーテーパー形状

17

18

19

20

Φ10.2　変換アダプター（アルミ製）
SB-TYP7710 ¥3,300
SB-TYP7720 ¥3,300
SB-TYP7730 ¥3,300

M10×P1.00
M10×P1.25
3/8-24UNF

M10×P1.00 =3/8-24 UNF
M10×P1.25 =3/8-24 UNF

SB-TYP2511533
SB-TYP2521533

¥2,200
¥2,200

1.00 SB-BBS100-BP-S ¥4,290
1.25 SB-BBS125-BP-S ¥4,290
1.00 SB-BBD100-BP-S ¥4,620
1.25 SB-BBD125-BP-S ¥4,620

シングル

ダブル

5

SB-TYP7712S ¥4,400M10×P1.00（20°）

Steel Braided Brake Lines

Φ10.2　変換アダプター（ステンレス製）
SB-TYP7710S ¥4,400M10×P1.00
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ストーブリ ブレーキラインクイックコネクター

CBR02 SPH/BA

ストーブリ ブレーキラインクイックコネクター CBR02

CBR02.1652JE/KV CBR02.7410JE/KB/JE/M CBR02.8550JE/KB

ブレーキホース用カップリングシステムであるストーブリ ブレーキラインクイックコネクターはF1やMotoGP
マシンに採用されているレーシングパーツです。

完全ノンスピル式により着脱時のフルード漏れ防止、エアの侵入がないため、ブレーキホース回路のエア抜きを
行う必要がありません。製品にはバイオネットロックシステムを採用、耐久性、コンパクト性、および軽量性を兼ね
備え、押しながらねじる(1/4回転)だけで確実な接続が出来ます。

レース中の天候によるコンディションの変化やトラブルによる部品交換などのトラブルに素早く確実に対応できます。

用途: 自動車およびオートバイのブレーキ回路接続 

素材：チタン、アルミ、ステンレスの3種をご用意

押しながらねじる(1/4回転)だけで確実な接続

アルミチタン ステンレス

ブルー グリーン レッド ゴールド シルバー

ブレーキラインクイックコネクターCBR02 は最上級モデルです。
素材はチタンを使用しコンパクトで最軽量を実現。
主にMotoGP車両に使用されております。

STAUBLI JAPAN 正規販売店

12.5mm

16.5mm

46mm
34mm

CBR SPH

サイズ比較

CBR02 SPH03

2 ： ミネラル系・鉱物油はご使用頂けません。注意  1：本製品はレース専用部品となっておりますので一般公道での使用はできません。　　    　

図面 タイプ
取付サイズ サイズ(mm)

重量(g) 素材/カラー 品番 価格(税込)
F D L1 L2

ソケット側
UNF 3/8-24"
JIC DASH3

12.5 31.5 12.2 11.8

チタン ■ CBR  02.1652TI/KB/JE ¥137,500

チタン ■ CBR  02.1652TI/KV/JE ¥137,500

プラグ側 M10×1.0 14 8 16.5 5.3

チタン ■ CBR  02.7410TI/KB/JE/M ¥68,200

チタン ■ CBR  02.7410TI/KV/JE/M ¥68,200

プラグ側
UNF 3/8-24"
JIC DASH3

12 12.2 19.7 6.7

チタン ■ CBR  02.7652TI/KB/JE ¥68,200

チタン ■ CBR  02.7652TI/KV/JE ¥68,200

キャップ - 12.5 14.3 - 3.5

チタン ■ CBR  02.8550TI/KB/JE ¥46,860

チタン ■ CBR  02.8550TI/KV/JE ¥46,860

プラグマウントツール CBR02.9000 ¥39,490

銅ワッシャー
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ストーブリ ブレーキラインクイックコネクター SPH03/BA

オプション ストーブリ SPH03-1021対応 バンジョーボルト

SPH03.7410./BA/L/KJ SPH03.1021/BA/L/KR/BJSPH03.1410/BA/TI/KV

ブレーキラインクイックコネクターSPH03/BA は素材をアルミ、チタン、
ステンレスから選択可能です。SBKチームや全日本トップチームなどで多くの
使用実績があります。

価格 (税込)タイプ/サイズ 品番
シングル/1.25 BT-BBS-SBB-1.25
シングル/1.00 BT-BBS-SBB-1.00

チタン製 　ブリード付 ブレーキ バンジョーボルト

本数
1
1

価格 (税込)タイプ/サイズ 品番
シングル/1.25 BT-BBS-SB-1.25
シングル/1.00 BT-BBS-SB-1.00

チタン製 　ブレーキ バンジョーボルト

本数
1
1

¥5,500
¥5,500

¥10,560
¥10,560

図面 タイプ
取付サイズ サイズ(mm)

重量(g) 素材/カラー 品番 価格(税込)
F L

ソケット側 M10×1.0 8

11
アルミ ■ SPH03.1410/BA/L/KR/JE ¥41,030

アルミ ■ SPH03.1410/BA/L/KJ/JE ¥41,030

16
チタン ■ SPH03.1410/BA/TI/KB/JE ¥73,920

チタン ■ SPH03.1410/BA/TI/KV/JE ¥73,920

ソケット側
UNF 3/8-24"
JIC DASH3

12

11
アルミ ■ SPH03.1652/BA/L/KR/JE ¥41,030

アルミ ■ SPH03.1652/BA/L/KJ/JE ¥41,030

16
チタン ■ SPH03.1652/BA/TI/KB/JE ¥73,920

チタン ■ SPH03.1652/BA/TI/KV/JE ¥73,920

27 ステンレス ■ SPH03.1652/BA/IA/JE ¥60,720

ソケット側
バンジョー
コネクション

22 14.2

アルミ ■ SPH03.1021/BA/L/KR/BJ/JE ¥49,170

アルミ ■ SPH03.1021/BA/L/KJ/BJ/JE ¥49,170

プラグ側 M10×1.0 8 12

アルミ ■ SPH03.7410./BA/L/KR/JE ¥37,290

アルミ ■ SPH03.7410./BA/L/KJ/JE ¥37,290

プラグ側
UNF 3/8-24"
JIC DASH3

12

12
アルミ ■ SPH03.7652/BA/L/KR/JE ¥37,290

アルミ ■ SPH03.7652/BA/L/KJ/JE ¥37,290

18
チタン ■ SPH03.7652/BA/TI/KB/JE ¥69,520

チタン ■ SPH03.7652/BA/TI/KV/JE ¥69,520

30 ステンレス ■ SPH03.7652/BA/IA/JE ¥57,860

13.2

※バンジョーボルト
は首下23ｍｍを推奨

2 ： ミネラル系・鉱物油はご使用頂けません。注意  1：本製品はレース専用部品となっておりますので一般公道での使用はできません。　　    　
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※レースレギュレーション対応用　　ステンレス製 ブレーキ バンジョーボルトは品番末尾に「-S ]を記入してください。



給油タンク/ボトルソケット

商品名  /  図面 品番 価格(税込)

100041567

100042532

ドレインツール(残油排出ツール)

プラグ
タンクマウントプラグ

給油タンク/ボトルソケット

ドレインプラグ
タンクマウントプラグ

R12981001

R12976913

タンクマウントプラグキャップ

タンクプラグ用  ガスケットシール

100041568

ASK

ASK

100041566 ASK

ASK

ASK

ASK

ストーブリ 給油装置はFIM世界耐久ロードレース選手権シリーズ（EWC）のチームなどに多くの使用実績があります。

＊ドレインプラグ(100042532)は給油時の吹き返しでベントホース内に溜まった燃料だけを抜く際に使用します。
＊ドレインツール(R12981001)は燃料ボトルの残油とベントホースの給油機に残った燃料を全て排出するツールです。

※車体側に取付

ストーブリ 給油装置 

タンクマウントプラグ

ドレインプラグ
タンクマウントプラグ

タンクマウント
プラグキャップ

ドレインツール

SAF45/EWC公認
給油装置キット

100042845 ASK
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ストーブリ エンジンオイル充填用カップリングは、FIM世界耐久ロードレース選手権
シリーズ（EWC）のチームなどに多くの使用実績があります。エンジンオイルの補充を
フィラーキャップを外さず、瞬時に注入することが可能です。

商品名  /  図面 取付サイズ
（F） D（ｍｍ）

寸法（ｍｍ）
重量（ｇ） 品番 価格(税込)

L L2

SPM08

M19×2.5 30 25.1 10 35 N006.469.06

M20×1.5 30 25.1 10 35 N002.430.05

M22×1.5 30 25.1 15 43.5 N003.700.08

M24×1.5 30 25.1 10 40 N012.344.06

SPM08

M27×3 37 7.5 16 31 N001.323.04

M30×1.5 40 13.2 10 37 N005.129.05

商品名  /  図面 D（ｍｍ）
寸法（ｍｍ）

重量（ｇ） 品番 価格(税込)
L L2

SPM08 G3/8 29.5 45.7 ー 133 SPM08.7102/RG/JV

SPM08 ー 69 254.6 ー 411 SPM08.7001/RG/JV

N006.469.06

N002.430.05

N003.700.08

N012.344.06

N001.323.04

N005.129.05

SPM08.7102/RG/JV

（YAMAHA）

（SUZUKI）

（KAWASAKI）

（HONDA）

（DUCATI）

（BMW/MV Agusta）

取付サイズ
（F）

車体側ソケット
タイプ1

車体側ソケット
タイプ2

プラグ

プラグ付
注入ボトル

ストーブリ エンジンオイル充填用カップリング SPM/L

SPM08.7001/RG/JV

M24×2.0 30 25.1 10 40 N0022.87.10（BMW） ¥44,770

¥41,800

¥103,950

図面
寸法（ｍｍ）

重量（ｇ） 品番 価格(税込)
L

SPT05 Φ8 27.5 43 29 SPT 05.1808/L/JV/RG

SPT05 Φ8 17.5 16.5 9.0

ホース内径型番

SPT 05.7808/L/JV/RG

本体直径

　¥39,600

　¥26,180

ストーブリ燃料用クイックカップリングシステム

ノンスピル構造で液ダレなしに着脱が可能。モータースポーツ業界で多数の使用実績を
誇る 燃料ライン用クイックカップリング

SPT 05.7808/L/JV/RG用アルミニウムプラグキャップ 　品番：N01115609　価格：￥14,300（税込）
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ブラック ブルー レッド

スピネリ バイクカバー スターダスト
屋内用のバイクカバー[スターダスト]は、伸縮性に優れたスパンデックス素材を採用しています。
バイクにフィットする為、車体の美しいシルエットを維持することができます。
ソフトでやわらかな質感で、ガレージや屋内保管の際、ホコリや湿気・擦り傷などからバイクを保護
するほか、屋外用バイクカバーのインナーや運搬時のカバーとしてもご使用いただくことができます。
素材：スパンデックス

・スパンデックス素材を使用、バイクの美しいシルエットを再現 ・バイクに擦り傷が付きにくい裏起毛のソフトな素材を採用・フロントタイヤにスピネリロゴを配置、イタリアの職人による縫製

・バイクの上から被せるだけで簡単にカバーすることができます ・レーシングチームやショップのロゴをプリントすることも可能です・ガレージや室内、運搬などの使用に最適です

MADE IN ITALY 

フルカウル用
（YZF-R25,ZX-10Rなど）

ネイキッド用
（CB400SF,ZRX1200など）

アドベンチャー用
（V-Strom,MT09トレーサーなど）

価格 (税込)タイプ/サイズ 品番
SP-ST4EST/11

フルカウル用 SP-ST4EST
SP-ST4EST/4

カラー
ブラック
ブルー
レッド

¥21,450

SP-ST4ENA/11
ネイキッド用 SP-ST4ENA

SP-ST4ENA/4

ブラック
ブルー
レッド

¥22,550

SP-ST4EEN/11
アドベンチャー用 SP-ST4EEN

SP-ST4EEN/4

ブラック
ブルー
レッド

¥23,650

サイズ

※イメージ写真はフルカウル用カバーを使用

※伸縮性の高い素材の為、幅広い車種にご使用頂けます

スピネリ バイクカバー スターダスト  ラインアップ表
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THE ART OF COVERING

FULLCOWL

NAKED

ADVENTURE

フルカウル用

ネイキッド用

アドベンチャー用

YAMAHA MT-10

YAMAHA テネレ700

DUCATI Panigale V4
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ヨーロッパではモータースポーツの人気が非常に高くMotoGP,SBKなどで最新のテクノロジー
が生まれ続けています。そのような実践でモータースポーツを支えるプロフェッショナルたち
に多く愛用されるのがこのLV８です。

主な製品はオートバイのメンテナンス時に使用する「オートバイリフト」や「キャビネット
システム」などで、すべての製品はイタリアで国内生産され、高品質で圧倒的な使いやすさや
機能性をかね揃えています。

LV8はイタリアのモダンオートバイ器具としてご提案すると同時にそれらを組み合わせること
ができるオリジナルシステムをご提案します。

LV8 ELEVATE

290



291



カラーオーダーオプション　価格：＋¥75,020（税込）
カラーオーダーが可能です。シミュレーションの際はご相談下さい。

LV8 MOTORCYCLE LIFT

EN600GE 電動油圧式 三相 200V
本体価格：¥825,000（税込）
リフト最低地上高 75mm

Made in ITALY

モーターサイクルリフト NANO 600

 1
0

0
0

 7
5

2200

1000

750

350

640

466

597

ツールトレイ

自動収納式スロープ
ローラー付きによりリフト

アップすると自動で収納。

フロント安全バー
タイヤの脱輪を防止。

ダブル油圧シリンダー
2 本のシリンダーを使用することにより、

万が一の故障時も油圧が抜けリフトが

下がらない安全機能付き。

リアテーブル取外し機能
テーブルの取外しが可能。

取外すことにより、リアタイヤ交換時に

ホイールをスムーズに取外しができる。

電気式コントロールタワーユニット
コントロールユニットにてリフトの操作が可能。

油圧ホース長さ：2ｍ

ユニット：高さ 1000ｍｍ/ 幅 300ｍｍ/ 奥行 250ｍｍ

オプション リモートコントーロールキット
価格：¥123,420（税込）　品番：EIE-LTPNK01

キットを組み込むことによりリモコンにて遠隔でリフト操作が可能。

600kg 対応
シリーズ サイズ

600kg  対応シリーズ

NANO MODEL
オプションにてフロントホイール
クランプ取付け可能。
価格：¥88,220（税込）
品番：EWCA

リフト最低地上高 75mm

リフト最高地上高 1030mm
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リフト最低地上高 75mm
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オプションにてフロントホイール
クランプ取付け可能。
価格：¥88,220（税込）
品番：EWCA600kg  対応シリーズ

モーターサイクルリフト プロフェッショナル リアテーブルスライドタイプ
GOLD RAKE MODEL600/800

EG800HCE動油圧式 三相 200V

本体価格：¥825,220（税込）
リフト最高地上高 1300mm

600/800kg

対応
シリーズ サイズ

※リアタイヤのテーブル部分が
前方へスライドします

EG600CE 電動油圧式 三相 200V
本体価格：¥732,050（税込）
リフト最高地上高 1100mm

EG600HCE 電動油圧式 三相 200V

本体価格：¥785,400（税込）
リフト最高地上高 1300mm

or

LV8 MOTORCYCLE LIFT
Made in ITALY

800kg  対応シリーズ

＊オイルタンク内蔵 
油圧コントロールユニット
 全モデル共通　

カラーオーダーオプション　価格：＋¥75,020（税込）
カラーオーダーが可能です。シミュレーションの際はご相談下さい。

ツールトレイ

フロント安全バー
タイヤの脱輪を防止。
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オプションにてフロントホイール
クランプ取付け可能。
価格：¥88,220（税込）
品番：EWCA

EG400 Pフットポンプタイプ

本体価 格：¥489,500（税込）
EG400 Oエアーポンプタイプ

本体価格：¥496,100（税込）

EG400 E 電動油圧式 三相 200V

本体価格：¥612,260（税込）

EG200 JPフットポンプタイプ

本体価格：¥346,060（税込）
EG200 JOエアーポンプタイプ

本体価格：¥394,900（税込）

200kg 対応
シリーズ サイズ

400kg 対応
シリーズ サイズ

ツールトレイ（別売）
価格：¥45,980（税込）
品番：EG200JP-UP

カラーオーダーオプション　価格：＋¥75,020（税込）
カラーオーダーが可能です。シミュレーションの際はご相談下さい。

LV8 MOTORCYCLE LIFT
Made in ITALY

200kg  対応シリーズ
モーターサイクルリフト スタンダード
GOLD RAKE MODEL200

400kg  対応シリーズ
モーターサイクルリフト プロフェッショナル
GOLD RAKE MODEL400
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800 ㎏リフト専用　
価格：¥231,000（税込）品番：EG800SET

LV8 ACCSESSORIES

LV8  OPTION

Made in ITALY

Made in ITALY

トライク用サイドエクステンションキット

※取付イメージ

付属アダプター

センターアップスタンド用シャフト
価格：¥5,445（税込）
品番：Φ10(E640-PIN10),Φ12(E640-PIN12),
 　　  Φ15/8(E640-PIN158)

リフトオプション フロントホイールクランプ 
オートマチックタイプ　400 ～ 800 ㎏リフト対応
価格：¥88,220（税込）品番：EWCA

リフトオプション フロントホイールクランプ 
ハンドタイプ　400 ～ 800 ㎏リフト対応
価格：¥70,620（税込）品番：EWCM

リフトオプション フロントホイールクランプ 
エアータイプ　400 ～ 800 ㎏リフト対応
価格：¥147,730（税込）品番：EWCP

最小高さ：90mm
最大高さ：370mm
ジャッキUP最大重量：350kg
サイズ：480x300x90mm
本体重量：22.0 kg

最小高さ：90mm
最大高さ：370mm
ジャッキUP最大重量：350kg
サイズ：480x150x90mm
本体重量：12.3 kg

500C 用オプション
アジャスタブルサポートキット
価格：¥15,400（税込）
品番：E500C.OPTION

センタージャッキ ワイド
価格：¥87,120（税込）
品番：E500C.L

センタージャッキ スタンダード
価格：¥67,760（税込）
品番：E500C

MV Agusta、Ducati 用
フロントアンダースタンド
価格：¥50,600（税込）
品番：E611S

汎用センターアップスタンド
価格：¥23,980（税込）
品番：E640
シャフト無し

サスペンションスプリングコンプレッサー
価格：¥118,250（税込）品番：E450SA

オプション
アダプターキット 14点
価格：¥35,750（税込）
品番：E450SA-FK
45ｍｍ、47ｍｍ、
50ｍｍ、53ｍｍ、
56ｍｍ、59ｍｍ、
62ｍｍ、68ｍｍ、
71ｍｍ、75ｍｍ、
77ｍｍ、80ｍｍ、
84ｍｍ、87ｍｍ

汎用フロントホイールクランプ本体
価格：¥42,350（税込）
品番：EWCAF

 

オプション
EWCAF 用プレート
価格：¥12,100（税込）
品番：EWCAF.KP

 
させるためのプレートです。
幅広い用途でご使用頂けます。

ホイールクランプ本体は付属しません

オプション EWCAF 用
クイックリリースバージョンプレート
価格：¥21,230（税込）品番：EWCAF.KS

運搬車などプレートを取付、
必要に応じてホイールクランプ
を手軽に取り外しが出来ます。

オフロード アルミ製
レーシングクロススタンド
価格：¥54,450（税込）
品番：E800CF

最小高さ：410mm
サイズ：300x220mm
重量：4.2 Kg

モタード用リフトアップスタンド
価格：¥27,720（税込）
品番：E800M

最小高さ：250mm
最大高さ：350mm
テーブルサイズ：300x230mm
重量：5.8 Kg

モトクロス用リフトアップスタンド
価格：¥27,720（税込）
品番：E800L

最小高さ：290mm
最大高さ：400mm
テーブルサイズ：300x150mm
重量：5.0 Kg
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Made in ITALY

LV8 QUBE はオートバイディーラーやレーシングチームなど様々なシーンに合わせてオリジナルで製作やカラーオーダーも可能です。

シミュレーションやお見積もりをご希望の方はご連絡ください。

LV8  QUBE

400 400800 800 800800

4000

400800 800

2000

800400 400

1600

LV8 QUBE は高品質で圧倒的な使いやすさと機能性をかね揃えたワークシステムです。

それぞれの用途や空間に合わせ BOXチョイスし完全にオリジナルの整備空間を提案します。

またオプションにてカラーオーダーが可能です。
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MODULI 400ｍｍ

MODULI 800ｍｍ

MODULI 1200ｍｍ

MODULI 1600ｍｍ

TALL MODULI (上段部分）TALL MODULI (上段部分）
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ライコランド 金沢店 ライコランド 伊勢崎店

MOTOSALON ショールーム BANNER レーシング DUCATI OSAKA EAST
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カタログ掲載商品ご購入方法　バイクショップ・バイク用品店様用
 

  

 

 

  

  

  

 

 

≪ご注文方法について≫
① 右ページの FAX 用紙を使用してください。コピーした FAX 用紙にショップ様情報をご記入いただき、社判を押印の上、FAX にてお送りください。
（以前にもご注文を頂いたことがある場合は、ショップ様情報へのご記入は省略していただいて社判のみの押印でも結構です。）
② 選択項目にチェックを入れてください。
③ ご注文商品の品番（必須）、商品名、カラー、必要数量をご記入ください。
④ すべてご記入いただき FAX にて送信してください。
⑤ 弊社よりご注文商品の在庫の有無を確認し、在庫状況にあわせてご返信させていただきます。
　 14：00 までに到着しましたご注文書は当日中、14：00 以降に到着しましたご注文書は翌営業日までにご返信させていただきます。
＜在庫のある商品＞納品書の控えと出荷伝票を併せてご返信させていただきます。
＜在庫のない商品＞納期記載の受注書をご返信させていただきます。
＜在庫あり・なし混在＞ご注文書でチェックして頂いた FAX 用紙中段の配送方法のご要望に応じて発送準備をさせていただきます。
（ご注文内容の詳細情報が抜けている場合は受注書発効までにお時間を頂戴しますので必ず商品内容を明記してください。）
⑥ 納品書控え、もしくは受注書がお手元に届きましたら、必ず内容をご確認ください。翌営業日までにどちらもお手元に届かなった場合は、ご注文書
　が弊社に届いていない可能性がございますので、その場合はお問い合せください。

≪送料について≫
１配送ごと、配送地域によって異なった配送料金が下記の表の通り必要になります。
ご注文 1回につき合計ご注文金額が定価 ¥33,000( 税込 ) 以上で 1回分の送料は弊社負担にてお送りいたします。
定価 ¥66,000（税込）以上で 2回分の送料を弊社にて負担させていただきます。

≪お支払方法について≫
販売店様のお支払方法は代引き発送にてお願い致します。代引き手数料は下記の通りとなります。
銀行振込をご希望の場合はその旨を FAX 用紙にご記入ください。銀行振込の場合は前払いのみとなり、
振込手数料はお客様負担にてお願い致します。

≪納期≫
在庫のある商品につきましては 1~2 営業日以内に出荷いたします。
在庫のない商品（バックオーダー商品）につきましては、受注書にてご案内させていただいた期間が目安納期となります。
入荷後検品が終わり次第出荷させていただきます。出荷業務完了後、FAX にて納品書控えと出荷伝票をお送りさせていただきます。

≪バックオーダー商品について≫
ご注文確定後、納期のご案内をさせていただきます。そちらをご確認いただき希望納期より長期納期の為、
ご注文をキャンセルされたい場合は必ず翌日までにご連絡をください。
それ以降は海外発注させて頂きますのでキャンセルをお受けできかねます。予めご了承ください。

≪返品・交換について≫
商品の返品、交換、不良品は商品到着後、1 週間以内にお電話にてご連絡ください。
1 週間以上経過した商品はお受けできませんので必ず到着後すぐに商品をご確認ください。
・交換…お客様のご希望による交換は往復送料をご負担いただきます。
・返品…お客様のご希望による返品は送料をご負担いただきます。
※交換、返品商品はどちらも未開封品に限らせていただきます。　受注発注商品のキャンセル、返品はお受けできませんので予めご了承ください。
・不良品…出荷前に厳重に点検しておりますが、万が一製品不良の場合には早急にご対応させていただきます。

≪注意事項≫
・本カタログに掲載されている商品のデザイン、価格、仕様等は予告なく変更する場合がございます。
　その際の交換や返品はお受けできませんのでご注文の際は予めご確認ください。
・本カタログの価格表記は税込価格となっております。（2021 年 3 月時点での消費税率 10％にて表記）
・商品の取付けは、必ず指定認定工場で国家整備士がおこなってください。
・取り付ける際に不明な点がありましたらお問い合わせいただき、確実にご理解いただいた上で作業をおこなってください。
・作業は確実におこなっていただき、作業終了後は必ず各部位の再確認をおこなってください。
・商品の取り付け後の走行には十分注意し、走行後に各部位に異常がないかを確認してください。
・カタログ掲載商品にはレース用パーツもございますので一般公道でのご使用はお控えください。
・初期不良以外の返品、交換は一切お受けできませんので十分に確認お願い致します。
・当社商品の品質についてのみ責任を持つものであり、それ以外の事柄につきましては一切の責任を負いかねます。

1万円未満 1~3万円未満 3~10万円未満 10~30万円未満 30万円以上
手数料(税込）
代引き金額

¥330 ¥440 ¥660 ¥1,100 ¥2,200

304

関東 中部 関西 四国
信越 北陸 中国 九州

送料(税込） ¥1,980 ¥1,100 ¥1,100 ¥3,300

送料無料規定
★

定価¥33,000(税込）以上のご注文で1回分送料無料、
定価¥66,000(税込）以上で2回分送料無料

★

★印：定価¥55,000(税込）以上のご注文で1回分送料無料

北海道 東北 沖縄

¥990

※離島については別途中継料がかかります
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カタログ掲載商品ご購入方法　個人のお客様
 

 

 

≪お近くのバイクショップ、バイク用品店からご注文≫

≪MOTOSALON WEB ショップからのご注文≫
ホームページでカタログ掲載商品の詳細をご覧いただけ、ショッピングカート

よりご注文頂けます。クレジットカード決済が可能で便利です。

ホームページからMOTOSALON会員登録が可能です！

≪楽天市場店からのご注文≫
楽天ポイントを獲得でき楽天市場の各種キャンペーンが開催されます

www.rakuten.co.jp/motosalon-oka/

≪お問い合せ≫
在庫状況やその他ご不明な点はお問い合わせください。

受付時間：9:00 ～ 17:00　毎週日曜日、第 2・4土曜日 /年末年始 /GW/ お盆 を除く

ウェブショップ、メールからのお問い合せは 24 時間受付中

≪注意事項≫
・本カタログに掲載されている商品のデザイン、価格、仕様等は予告なく変更する場合がございます。
　その際の交換や返品はお受けできませんのでご注文の際は予めご確認ください。
・本カタログの価格表記は税込価格となっております。（2022 年 3 月時点での消費税率 10％にて表記）
・商品の取付けは、必ず指定認定工場で国家整備士がおこなってください。
・取り付ける際に不明な点がありましたらお問い合わせいただき、確実にご理解いただいた上で作業をおこなってください。
・作業は確実におこなっていただき、作業終了後は必ず各部位の再確認をおこなってください。
・商品の取り付け後の走行には十分注意し、走行後に各部位に異常がないかを確認してください。
・カタログ掲載商品にはレース用パーツもございますので一般公道でのご使用はお控えください。
・初期不良以外の返品、交換は一切お受けできませんので十分に確認お願い致します。
・当社商品の品質についてのみ責任を持つものであり、それ以外の事柄につきましては一切の責任を負いかねます。

全国のバイクショップ、バイク用量販店にてご購入いただけます。

カタログの詳細をショップ様へお伝えください。

≪MOTOSALONショールームにてご注文≫

当店スタッフがご対応させて頂きます。

ショップ名：MOTOSALON （モトサロン）

OPEN 10:00  ～  CLOSE 18:00 　定休日：  毎週日曜日、第 2・4土曜日、年末年始 、ＧＷ、お盆

〒528-0058 　滋賀県甲賀市水口町北泉一丁目 41 番地　　TEL：0748-69-5660　FAX：0748-69-5661

その１　全品送料無料　　その２　ポイント付与

その３　セールのご案内　その４　次回から簡単注文

■お電話でのお問い合わせ TEL : 0748-69-5660
■メールでのお問い合わせ MAIL : order@motosalon-oka.com

≪返品・交換について≫
商品の返品、交換、不良品は商品到着後、1 週間以内にお電話にてご連絡ください。
1 週間以上経過した商品はお受けできませんので必ず到着後すぐに商品をご確認ください。
・交換…お客様のご希望による交換は往復送料をご負担いただきます。
・返品…お客様のご希望による返品は送料をご負担いただきます。
※交換、返品商品はどちらも未開封品に限らせていただきます。　受注発注商品のキャンセル、返品はお受けできませんので予めご了承ください。
・不良品…出荷前に厳重に点検しておりますが、万が一製品不良の場合には早急にご対応させていただきます。

会員特典

代引き手数料
代引き金額
手数料（税込） ¥440 手数料無料

¥16,500未満 ¥16,500以上

306

関東 中部 関西 四国
信越 北陸 中国 九州

送料(税込） ¥1,980 ¥1,100 ¥1,100 ¥3,300

送料無料規定
★

定価¥16,500((税込）以上のご注文で1回分送料無料、
定価¥33,000(税込）以上で2回分送料無料

★

★印：定価¥33,000(税込）以上のご注文で1回分送料無料

北海道 東北 沖縄

¥990

※離島については別途中継料がかかります



Showroom

Map

Event

ショップ名：MOTOSALON （モトサロン）　株式会社  ヒルズトレーディング
OPEN 10:00 ～ CLOSE 18:00　定休日：毎週日曜日、第 2・4土曜日、年末年始、ＧＷ、お盆

〒528-0058 滋賀県甲賀市水口町北泉一丁目 41 番地
TEL：0748-69-5660　FAX：0748-69-5661

高速道路からのアクセス詳細地図

名神
高速
道路

●

●

●

新名神高速道路←大
阪

名古
屋→

三重→
栗東 I.C

竜王 I.C

信楽 I.C

栗東湖南 I.C

R1

r53

r13

R447

r4

●

R1

● 竜王 I.C から約 20 分

● 信楽 I.C から約 20 分

● 栗東湖南 I.C から約 25 分

　（大阪方面のみ接続）

全国で様々なイベントや展示を行っております。イベント情報はMOTOSALON ホームページや Facebook、Twitter などで案内しております。
主なイベント：東京＆大阪モーターサイクルショー、パーツ展示会、走行会、ショップブース展示（MotoGP、鈴鹿 8時間耐久ロードレース、量販店イベント、バイクイベントなど）

CONTENTS
domino /ドミノ 
GBRacing /ジービーレーシング
Optiline/オプティライン
LAMPA/ランパ
βTITANIUM /ベータチタニウム
Valter Moto Components /バルターモトコンポーネンツ
ROTOBOX/ロトボックス
BC BATTERY CONTROLLER / ビーシーバッテリーコントローラー
FULLSIX /フルシックス
NEX Performance /ネックスパフォーマンス
CHAFT /チャフト
FAR /エフエーアール
LUIMOTO /ルイモト
KEDO /ケド
SHOT RACE GEAR /ショットレースギア
CLICK'N'RIDE /クリックンライド
R-TECH /アールテック
SPEED BRAKES /スピードブレーキ
STAUBLI /ストーブリ
SPINELLI /スピネリ
LV8 /エルブイエイト

P.09～P.36

P.37～P.46

P.47～P.74

P.75～P.81

P.82～P.100

P.101～P.130

P.131～P.145

P.146～P.152

P.153～P.163

P.164～P.170

P.171～P.181

P.182

P.183～P.190

P.191～P.210

P.211～P.239

P.240

P.241～P.267

P.268～P.281

P.282～P.285

P.286～P.289

P.290～P.303

MOTOSALON
Catalogue2025

←京都 三重→
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●
シェル石油
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●
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MOTOSALON WEB SHOP



株式会社  ヒルズトレーディング

〒528-0058 滋賀県甲賀市水口町北泉一丁目 41番地

TEL：0748-69-5660   FAX：0748-69-5661

URL：www.motosalon-oka.com

※掲載の仕様および価格は 2025 年 3 月現在のものです。掲載価格はすべて税込表示です。

仕様・価格等は予告なく変更することがあります。カタログに掲載されている写真は、印刷物のため実物と若干色が異なる場合がございます。
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